
Město KláŠterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři

SMLOUVA O DÍLO
SD/393/2019/OVR

,,Cyklostezka podél Kláštereckého potoka, Klášterec nad Ohří"

Město Klášterec nad Ohři
se sÍdlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři
zastoupena: Ing. Štefanem Drozdem, starostou
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939
PLÁTCE DPH: ANO
ID datové schránky: 6dqbymc
zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil, tel.: ,

na straně jedné jako objednatel
(dále jako ,,objednatel")

a

Sdružení Cyklostezka Klášterec nad Ohři
Vedoucí společník STAVMAX Group s.r.o.
IČO: 06080090
DIČ: CZ06080090
PLÁTCE DPH: ANO
se sídlem: Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 39586
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.
číslo účtu:
Společník PETROM STAVBY, a.s.
IČO: 26769611
DIČ: CZ26769611
PLÁTCE DPH: ANO
Se sÍdlem: Běchovická 701/26, 100 00 praha 10 - Strašnice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 20765
zástupce ve věcech smluvních: Jiří Bezděk - jednatel
zástupce ve věcech technických:
na straně druhé jako zhotovitel
(dále jako ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
,,smluvní strana")

uzavřeli níŽe uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"):

preambule

I. Tato smlouva vychází a je plně v souladu se zadávacími podmínkami, zadávací dokumentaci
a nabídkou uchazeče v zadávacím řízenI k plnění předmětu zakázky, jež předcházelo
uzavření této smlouvy. Uchazeč je ekvivalentnÍm pojmem pro dodavatele Či zhotovitele díla.
Pokud je dále použito termínu zakázka Či veřejná zakázka, tento pojem je plně ekvivalentní
pojmu dílo. Předmět plněni zakázky je totožný a plně odpovídá vymezeni předmětu díla.
Podmínky platné pro plněni zakázky jsou totožné a plně odpovidajÍ podmínkám pro plnění
předmětu díla.

l



Město Klášterec nad Ohří
nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

II.

III.

Kromě ustanoveni obsažených v této smlouvě je zhotovitel při plnění předmětu díla vázán
podmínkami stavebního povolení, zadávaČimi podmínkami a nabídkou uchazeče ze
zadávacího řízení, které předcházelo uzavřeni této smlouvy.
Vzhledem k tomu, že:
(A) zhotovitel je držitelem přlslušných živnostenských oprávněni potřebných

k provedení díla a má řádné vybaveni, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas
provedl dílo dle této smlouvy a je tak zpŮsobilý závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy
splnit,

(B) nabídka zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízenI k veřejné zakázce s názvem
,,Cyklostezka podél Kláštereckého potoka, Klášterec nad Ohři" byla vybrána
zadavatelem, jimž je objednatel, jakožto nabídka nejvhodnější,

(C) zhotovitel prohlašuje, Že je schopný dílo dle této smlouvy provést v souladu s touto
smlouvou, za sjednanou cenu a Že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný
zájem na dokončeni díla, které je předmětem této smlouvy, v Čase a kvalitě dle této
smlouvy;

dohodli se objednatel a zhotovitel na následujIckn znění smluvních podmínek:

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a
na své nebezpeČí sjednané dílo dle článku 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené
dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě. Předmětem
veřejné zakázky jsou stavební práce spočÍvajÍcÍ ve vybudování cyklostezky podél Kláštereckého
potoka a chodníku v ÚtoČiŠti.

1.2. zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede předmět díla
dle této smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy.

Článek 2
Specifikace díla

2.1. Předmětem díla je vybudováni cyklostezky podél Kláštereckého potoka a chodníku v Útočišti.
Cyklostezka je rozdělena na 4 úseky A-D, chodník v útočišti je označen jako úsek E. Celková
délka cyklostezky 208,38 + 611,45+216,40+527,06=1 563,29m, délka chodníku 58,11m.
Základní šířka jÍzdního pásu pro cyklisty je v souladu s TP179 pro cyklostezku s obousměrným
protisměrným provozem 2,5m + 2X0,25 m bezpečnostní odstup na každé straně, jizdní pás pro
cyklisty je rozšířen na 3 metry, kde je navrženo vyšší zatÍženÍ na konstrukci stezky (9 a 22tun).
Chodník je navržen v základní Šířce 1,5 metru. Cyklostezka je navržena se smíšeným provozem,
tedy cyklistŮ a chodcŮ. Chodník je navržen pouze pro pěší, které má bezpečně vyvést z
křižovatky útočiště/silnice III/22316. Cyklostezka je navržena se zpevněným povrchem,
chodník s povrchem z asfaltového recyklátu. Cyklostezka se snaží kopírovat trasu pěšiny na
pravém břehu potoka. Začátek cyklostezky se napojuje na cyklopark v Královehradecké ulici a
l?řetÍná severním směrem nové sídliště, kudy stoupá podél Petlérské k východnímu cípu
Utočiště. Cýklostezka podél své trasy odspodu křižuje ulice Pod Stadionem, Příčná-Po|nÍ a
Dlouhá. V Utočišti je ukončena chodníkem, který navazuje na lávku přes Klášterecký potok a
dále pokračuje jako chodník do Útočiště. Součástí vybavení cyklostezky je vybudováni ná'¥Pů[
zábradlí, odvodňovacích rigoIŮ, výsadba a kácení zeleně a úprava přechodŮ a cyklopřejezdu na
křižujÍcÍch místnIch komunikacích. V místě křIŽenI cyklostezky s mÍstnÍmi komunikaci je
navrženo nasvÍcenÍ přechodŮ a přejezdŮ přes komunikaci a dále v místě kde dojde k vybudováni
nových zpevněných povrchŮ se navrhuje obnova veřejného osvětlení.

2,2. Součástí předmětu plnění díla dle této smlouvy je zejména:
a) geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací;
b) provedení stavebních a montážních prací, které spočÍvajÍ ve vybudování cyklostezky podél

Kláštereckého potoka a chodníku v Útočišti, v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné
zakázky;

c) provedení nezbytných dodávek a služeb souvisejÍcÍch s předmětem plnění této veřejné
zakázky, tj. zejména výroba, dodávka, skladováni, správa, zabudování a montáž veškerých
dÍ|ů a materiáiů a zařIzenI týkajícIch se předmětu veřejné zakázky;

2



Město KláŠterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

d) prŮběžný odvoz stavebního odpadu vzniklého při realizaci zakázky, zajištěni jeho dočasného
nebo trvalého uloženI, resp. převzetí těchto odpadŮ do vlastnictví osobě oprávněné k jejich
převzetí podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, není-li touto osobou
přímo účastník zadávacího řízenI;

e) provedení závěrečného úklidu a uvedení ploch do pŮvodnÍho stavu;
f) zajištění bezpečnosti všech osob, chodcŮ a vozidel na staveništi a v okoIÍ staveniště,

dodržování bezpečnostních předpisŮ, zohlednění bezpečnostních a provozních hygienických
požadavkŮ;

g) případné dopravní značení včetně jeho projednání;
h) zřízení, rozvody, spotřeba a provoz přípojek médii a energii během prováděni předmětu

veřejné zakázky; , , . , , ,
i) zřjzenÍ, odstranění a ostraha staveniště, včetně zajištěni přistupu k jednothvym úsekům

stavby za účelem provádění a uvedení do původniho stavu po dokončení stavby, včetně
úhrady za případné dočasné zábory ploch, dočasné a trvalé skládky;

j) zhotoveni geometrických plánŮ pro vklady věcných břemen, vyřIzenI patřičných výkopových
povolení, dopravně inženýrských opatření a rozhodnuti, vyřIzeni vyjádřeni všech dotčených
orgánů/správců sÍtÍ;

k) vypracování dokumentace skutečného provedení díla, a to ve 3 pÍsemných vyhotoveních v
listinné podobě a v digitální formě na datovém nosiči, ve formátech .pdf i editovatelných
formátech .dwg, .doc, .XIS;

l) zajištěni certifikátŮ jednotlivých výrobkŮ a materiáiů použitých ve stavebních konstrukcích a
systémech včetně návodŮ k užÍvání;

m) zpracování geodetické zaměření skutečného provedení díla, přičemž geodetické zaměření
skutečného provedeni díla bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřickým inženýrem
podle zákona č. 200/1994 Sb.,o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonŮ
souvisejÍcÍch s jeho zavedením, v platném znění, a to ve 3 pÍsemných vyhotoveních a v
digitální formě;

n) provedení všech předepsaných zkoušek, revizi, vystavení nutných protokolŮ, atestů, případně
jiných právních nebo technických dokladŮ, jimiž bude prokázáno dosaženi předepsané kvality
a předepsaných technických parametrŮ díla (předmětu veřejné zakázky).

O) pasportizace všech dotčených mist a prostor před zahájením prací pro případ řešeni
vzájemných sporŮ (foto + video).

2.3. Součásti předmětu díla dle této smlouvy jsou rovněž nás|edujÍcÍ činnosti:
a) zhotovitel bude prŮběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá

zadavateli na CD/DVD při předání dňa/zhotovitel bude prŮběžně pořizovat fotodokumentaci
postupu;

b) zajištění nezbytných opatření ,pro neporušení veškerých inženýrských síti,
c) zajištění vŠech nezbytných průzkumu nutných pro řádné provedení a dokončeni díla,
d) zajištěni bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
e) projednání a zajištěni zvláštního užIvánI komunikací a veřejných ploch včetně úhrady poplatkŮ

a nájemného,
f) koordinační činnost na stavbě,
g) provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystaveni dokladŮ o jejich provedeni,

doloženÍ atestů, certifikátŮ, prohlášení o shodě apod. a jejich předáni zadavateli ve 3
vyhotoveních;

h) doklady o provedení předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě bude
dodavatel zajišťovat v prŮběhu realizace díla, nejpozději však k termínu předání a převzetí díla;
doklady bude dodavatel archivovat, zajisti jejich kompletaci a předá je zadavateli při předáni a
převzetí díla; dodavatel dle potřeby doplní doklady pro kolaudační řízenÍ;

i) provedení individuá|ního vyzkoušení všech prvkŮ a zařIzenI tvořÍcÍch předmět plněni včetně
vyhotovení protokoIŮ v Českém jazyce ve 3 vyhotoveních;

j) vypracování řádŮ pro bezvadné provozování díla, resp. jeho dÍ|čÍch Části, návodŮ k obsluze,
návodŮ na provoz a údržbu díla, resp. jeho dáčich Části a dokumentace údržby, vše v Českém
jazyce ve 3 vyhotoveních, z toho 1 v datové formě (na CD/DVD);

k) nejpozději k termínu předání a převzetí díla zpracuje dodavatel návod na provoz a údržbu díla,
návody k obsluze a dokumentaci údržby díla, v návodu na provoz a údržbu díla budou uvedeny
podmínky, při jejichž dodrženi bude dílo uživatelem správně užíváno;

l) vybavení stavby podle požárně bezpečnostního řešeni; ·
ní) součásti úklidu je j úklid okolních ploch a komunikaci uvedení okolí stavby do stavu podle

projektu (pokud je okolí stavby projektem řešeno) nebo do stavu před zahájením realizace (u
ploch a komunikací, které nejsou projektem řešeny); celkový úklid před předáním díla zahrnuje

3



Město Klášterec nad Ohří
náni. Dr, E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

kompletní a úplné vyčistění stavby, staveniště a okolI staveniště před předáním a převzetím a
to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užÍvání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu
ze strany zadavatele; součástí úklidu je i úklid okolních ploch a komunikaci uvedení okolí stavby
do stavu podle projektu (pokud je okolÍ stavby projektem řešeno) nebo do stavu před zahájením
realizace (u ploch a komunikací, které nejsou projektem řešeny);

n) provedeni zaškolenÍ obsluh u všech částí díla, které budou obsluhovány pracovníky zadavatele
(budoucím uživatelem);

o) zadavatel na vyžádání dodavatele stanoví písemně jmenovitý seznam osob, které mají být
zaškoleny pro jednotlivé části díla; dodavatel před předáním a převzetím provede zaškolení
těchto osob a to tak, Že je podrobně seznámí s podmínkami provozu a údržby jednotlivých části
díla a upozorni je na příslušnou část návodu na provoz a údržbu díla; o zaškoleni jednotlivých
osob zadavatele doloží dodavatel při předáni a převzetí díla protokoly o zaškoleni osob;

p) spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi zadavatele,
dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, koordinátor nenahrazuje
v žádném případě práci odpovědného pracovníka dodavatele stavby;

q) plnit povinnosti, které mu ukládají právní předpisy upravujÍcÍ poŽadavky na BOZP (tj. zejména
zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, zákon Č. 309/2006 Sb., o zajištěni
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění, dále nařÍzenj vlády
(dále jen ,,NV') č. 591/2006 Sb., nv č. 362/2005 Sb. a NY č. 101/2005 Sb.);

r) zajistit koordinaci všech prací na exteriéru a interiéru stavby s ohledem na bezpečnostní
předpisy, požární předpisy apod. při provádění stavebních prací;

s) zajistit vytyčení stávajÍcÍch podzemních inženýrských sÍtÍ před zahájením prací, provedení
kopaných sond k ověřeni polohy sítí v přiměřených rozestupech. Obnažené inženýrské sItě
zabezpečit proti poškozeni a při zasypávání výkopŮ chránit zásypy, obsypy, výstražnými
foliemi, deskami atd. v souladu s technickými normami;

t) veškeré výkopy a zemní práce v areálu provádět pomocí strojní mechanizace a ručním
dokopáním. V místě souběhu a kříženI s ostatními vedeními budou zemní práce prováděn¥
ručně s co největší opatrnosti, aby nedošlo k jejich porušení za přítomnosti provozovatelu
jednotlivých zařIzenI

2.4. Součástí předmětu díla jsou dále tyto specifické práce a činnosti, které provede zhotovitel:
a) PrŮběžně pořizovat fotodokumentaci; vždy před zasypáním bude provedena fotodokumentace

odkryté Části potrubí a vizuální kontrola uloženého potrubí,
b) zajistit vydání kolaudaČního souhlasu.
C) Uhradit veškeré administrativní poplatky (vytýčení síti, žádost o kolaudačnÍ souhlas, atd.).
d) Předat veškeré návody na obsluhu jednotlivých zařIzenI, záruční listy, provedení zaškoleni

obsluhy.
e) Zpracovat projektovou dokumentaci skutečného provedeni stavby 3x v listinné podobě a lx

v elektronické podobě na CD (ve formátu *.pdf a také zároveň ve formátu *.doc, *.xls *.dwg).
Vypracování dokumentace skutečného provedeni stavby bude v souladu dle ustanovení § 125
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebnhn řádu (stavební zákon), v platném
znění (dále: ,,stavební zákon"), v rozsahu a obsahu zpracováni dle ustanovení § 4 vyhlášky
Č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění a následně dle přílohy Č. 7 této
vyhlášky.

f) Provádět prŮběžný a závěrečný úklid, odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu
a veŠkerého vzniklého odpadu včetně uloŽeni na skládku, doklady o likvidaci odpadu budou
předány investorovi včetně dokladŮ o výkupu - vážní lístky (zástupci investora nejpozději do
jednoho týdne od vystavení dokladu).

g) Převést veškeré finanČní prostředky získané za kovový odpad objednateli, doklady o likvidaci
kovového odpadu prŮběžně předávat objednateli nejpozději do 7 dnŮ od vystaveni dokladu.

h) PŮvodcem veškerého odpadu vzniklého v souvislosti s realizaci akce je zhotovitel.
i) Po ukončení výkopových prací provést zapraveni zpevněných ploch, komunikaci a terénu včetně

parkové úpravy - travního osevu.
j) Veškeré požadované práce realizovat za dodržení platných bezpečnostních a hygienických

norem, zajistit bezpečnostní značeni dle příslušných norem.
k) u veškerých prací a činností, které budou prováděny za plného provozu v budovách, dodržovat

bezpečnostní předpisy, poŽární předpisy, požární dozor a dohled, příp. další techn ický dohled.
2.5. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedeni všech Činností, prací a dodávek

obsažených 'v projektové dokumentaci, včetně výkazu výměr, nebo v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky (dále též ,,výchozí dokumenty"), které tvoří nedÍInou součást této smlouvy a
to bez ohledu na to, ve kterém z těchto výchozích dokumentŮ jsou uvedeny, resp. z kterého
z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve

4



Město Klášterec nad Ohří
náni. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných
znalostí a zkušeností vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla
dané povahy třeba, a to j s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl analogického
charakteru. Tyto činnosti, práce a dodávky jsou specifikovány v Článku 5 odst. 5.2. této
smlouvy.

2.6. DÍIO bude provedeno v rozsahu, zpŮsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, zejména
všemi výchozími dokumenty včetně případných změn dodatkŮ a doplňkŮ sjednaných stranami
nebo vyplývajÍcÍch z rozhodnutí příslušných orgánŮ. Při zhotovení stavby bude zhotovitel
postupovat rovněž v souladu s prováděcí projektovou dokumentaci, odsouhlasenou
objednatelem.

2.7. Dokumentace skutečného provedení stavby bude zhotovena v souladu s touto smlouvou a bude
věrně, jednoznačně a úplně zachycovat skutečné provedeni dokončené stavby. Při provádění
díla dle této smlouvy nesmí zhotovitel zvolit odchylné řešeni od projektové dokumentace stavby
bez písemné dohody s objednatelem ve formě dodatku k této smlouvě, zejména nesmí bez této
dohody zvolit řešení, které by znamenalo navýšeni ceny za dílo. Veškeré náklady spojené
s porušením tohoto ustanoveni nese zhotovitel Není [j v této smlouvě uvedeno jinak, není
zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody
s objednatelem ve formě písemného dodatku.

2.8. Součásti plnění zhotovitele dle této smlouvy a prŮkazem řádného provedení díla Či jeho Části je
příp. organizace, provedeni a doloženÍ úspěšných výsledkŮ potřebných individuálních,
komplexních, garančních zkoušek díla a organizace event. zkušebního provozu a požadavkŮ
orgánŮ státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánŮ přlslušných ke kontrole staveb a
zajištěni kolaudace díla. Provádění dohodnutých zkoušek díla či jeho Části se řÍdí:
a) touto smlouvou, a

V

b) podmínkami stanovenými čsn
c) projektovou dokumentaci
d) obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobcŮ komponentŮ a techno|ogii použitých
při výstavbě, neodporuji-li platným ČSN.

2.9. Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN (rozumí se tím j ČSN en), jejichž použiti
přichází v úvahu při prováděni díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat
obě strany za závazné v plném rozsahu,

2,10. Součástí předmětu plněni díla je i případné zpracováni dokumentace dílenského zpracování
neprefabrikovaných prvkŮ stavební Či technologické části díla, pokud v prŮběhu realizace díla
vyvstane potřeba takovouto dokumentaci zpracovat k řádnému dokončeni díla. Součástí
předmětu díla budou soubory pořízené fotodokumentace o stavu stavby před jejím zahájením,
prŮběhu a postupu jednotlivých stavebních prací. Fotodokumentaci bude zhotovitel prŮběžně
pořizovat a odevzdá při předání díla v elektronické formě na CD Či DVD nosiči, jejímž obsahem
budou fotografie o stavu a prŮběhu jednotlivých stěžejních bodŮ prŮběhu realizace díla.
Fotodokumentace bude logicky tříděna po objektech, technologiIch a postupu prací.

2.11. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit dílo o další práce a dodávky, které je zhotovitel povinen
za úhradu zajistit. Pokud by objednatel požadoval po zhotoviteli provedení dalších prací a
výkonŮ zcela zřejmě nad rámec kompletního díla dle projektové dokumentace (tzv. vícepráce),
budou tyto práce a dodávky oceněny podle jednotkových cen uvedených v položkových
rozpočtech v nabídce zhotovitele a pokud se tyto práce a dodávky v položkových rozpočtech
nevyskytují, pak jednotkovými cenami Urs Praha a.s. vydanými v období realizace těchto prací
a dodávek. Pokud nelze využít pro oceněni těchto prací a dodávek jednotkových cen Urs Praha
a,s, vydaných v období realizace těchto prací a dodávek, bude výše ceny těchto prací a dodávek
stanovena smluvnÍmi stranami jako cena v místě a čase obvyklá. Právo na jejich úhradu vzniká
zhotoviteli až po uzavření přIslušného dodatku ke smlouvě. VŽdy však bude postupováno
v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

2.12. objednatel je v odŮvodněných případech oprávněn i v prŮběhu realizace požadovat záměny
materiáiů oproti pŮvodně navrženým a sjednaným materiáiům na základě dohody obou
smluvních stran a to i ve formě dodatku této smlouvy, pokud bude mít tato změna vliv na výši
nabídkové ceny.

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie
nebo změny oproti projektové dokumentaci. Technické standardy použitých materiáiů jsou
uvedeny v projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci

5



MČsto KláŠterec nad Ohří
náni. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý. Pokud tak
zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzváni objednatele provést okamžitě nápravu. Veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel.

2.14, zhotovitel potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné a v době
zahájení a poté i v době plnčni díla je jeho odbornost a kvalifikace v souladu s kvalifikačnÍmi
předpoklady, které zhotovitel prokazoval jako uchazeč v zadávacím řizenI, jež předcházelo
uzavřeni této smlouvy.

2.15. Zhotovitel potvrzuje, Že l parě kompletní projektové dokumentace v tištěné podobě a l
vyhotovení v elektronické podobě převzal při podpisu této smlouvy.

Článek 3
Doba plněni

3.1. Zhotovitel zahájí práce na realizaci předmětu díla po podpisu této smlouvy a po převzetí
staveniště. Objednatel se zavazuje, že předá staveniště zhotoviteli na základě písemné výzvy
objednatele k zahájení stavebních prací a k převzetí staveniště zhotovitelem, adresované
zástupci zhotovitele. Předání staveniště proběhne nejpozději do 5-ti pracovních dní ode dne
doručení výzvy objednatele k zahájení stavebních prací a k předáni staveniště zhotoviteli.
Zhotovitel se zavazLlje zahájit dílo do 5 ti pracovních dnŮ od data předání staveniště
objednatelem a převzetí staveniště zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést,
ukončit a předat ve lhŮtě nejdéle do 180 kalendářních dní od předání staveniště (Hmitni termín).

3.2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolárnIm předáním
a převzetím předmětu díla objednatelem. Předáni a převzetí díla proběhne za součinnosti
zhotovitele a objednatele bez zbytečného odkladu poté, kdy zhotovitel dílo řádně ukonči.

3.3. DÍIo se považuje za řádně ukončené, bude-li provedeno v souladu s touto smlouvou, bude bez
vad a budou-li k němu ze strany zhotovitele poskytnuta další plnění dle této smlouvy, zejména
dojde-li k předání a převzetí přislušné dokumentace k dílu a dalších dokladŮ vyžadovaných
touto smlouvou v prŮběhu provádění díla či při jeho předání.

3.4. podrobný harmonogram výstavby tvoří jako příloha nedílnou součást této smlouvy.
3.5. Smluvní strany se dohodly, Že dílo bude provedeno jako celek v souladu s touto smlouvou.

Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a terénní úpravy.
3.6. Smluvní strany se dohodly, že celková doba provedeni díla se prodloužI o dobu, po kterou

nemohlo být dílo prováděno v dŮskdkŮ okolnosti vy|učujÍcÍch odpovědnost ve smyslu
ustanovení § 2894 a násl. občanského zákoníku. Odpovědnost nevylučuje překážka, která
vznikla v době, kdy již byl zhotovitel v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla
v dŮsIedku hospodářských Či organizačních poměrŮ zhotovitele,

3.7. Před dobou sjednanou pro předání a převzetí díla dle této smlouvy není objednatel povinen od
zhotovitele dílo převzít.

3.8. ZdržÍ-Ii se provádění díla v dŮsledku dŮvodŮ výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo
na přiměřené prodlouženÍ doby plněni díla či jeho Části, a to o dobu, o kterou bylo plněni díla či
jeho Části takto prodlouženo.

3 9 Zhotovitel potvrzuje, že veškeré sjednané lhŮty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění
jeho povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy a má pro provedení dostatečné kapacity (lidské
zdroje, technické vybavení apod.). V případě, že tato smlouva nestanoví zhotoviteli pro splněni
nějaké povinnosti konkrétni lhŮtu, je zhotovitel povinen takovou povinnost splnit bez
zbytečného odkladu v závislosti na tom, ke kterému plnění podle této smlouvy se příslušná
povinnost vztahuje.

3,10. Během jakéhokoliv přerušeni prováděni díla nebo jeho části podle této smlouvy je zhotovitel
povinen v rozsahu stanovaném objednatelem, jinak v nezbytném rozsahu, zajistit ochranu
pozastaveného díla proti zničeni, ztrátě nebo poškozeni, jakož i skladování věcí a materiálu
opatřeného k provedení díla. Zhotovitel je dále povinen provést opatření k zamezeni nebo
minimalizaci škody, která by pozastavením provádění díla mohla vzniknout (konzervace díla,
opatřeni před propadnutím lhŮt poskytnutých státní správou atd.), přičemž o zamýšlených
opatřeních je zhotovitel povinen objednatele předem informovat.

6



Město Klášterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

Článek 4
Místo provádění díla

4.1. Místem plněni se rozumí město Klášterec nad Ohři, blíže specifikováno v projektové
dokumentaci, která je přílohou této smlouvy.

Článek 5
Cena za dílo, platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:
a. Cena bez DPH 12.461.371,76 Kč (slovy:

dvanáctmi|ionůčtyřistašedesátjednatisÍctřistasedmdesátjedna korun českých a
sedmdesátšest halCřŮ)

b. DPH 21 % ve výši 2,616,888,07 KČ (slovy:
dvami|ionyšestsetšestnácttisÍcosmsetosmdesátosm korun českých a sedm haléřÔ)

c. Cena včetně DPH ve výši 15.078.259,83 KČ (slovy:
patnáctmi|ionůsedmdesátosmtisÍcdvěstěpadesátdevět korun českých a osmdesáttři
haléřŮ)

(dále též ,,Cena za provedeni díla");
5.2. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady souvisejÍcÍ

se zhotovením díla, vedlejší náklady souvĹsejÍcÍ s umÍstěním stavby, zařizenim staveniště a také
ostatní náklady souvĹsejÍcÍ s plněním zadávacích podmínek veřejné zakázky. V ceně za
provedeni díla jsou zahrnuty veŠkeré náklady zhotovitele, které při plněni svého závazku dle
této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen náklady, které jsou uvedeny
ve výchozích dokumentech předaných objednatelem, ale i náklady, jejichž vynaložení musí
zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušeností s prováděním
podobných staveb. jedná se zejména o náklady na pořÍzení všech věcí potřebných k provedeni
díla, dopravu na místo plnění vC. vykládky, skladováni, manipulační a zdvihací techniky a
přesunŮ hmot, zařízení staveniště a jeho zabezpečení, hygienické zázemí pro pracovníky a
dodavatele, úklid prŮběžný a konečný úklid staveniště vC. zhotovené stavby, veškerou
dokumentaci pro provedení díla (dílenské, výrobní, technologické a pracovní postupy apod.),
zhotovení dokumentace skutečného provedeni, předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí,
předání atestů, osvědčeni, prohlášeni o shodě, revizních protokolŮ a všech dalších dokumentŮ
nutných k příp. kolaudaci stavby. Dá|e se jedná zejména o náklady na cla, režie, mzdy, sociálnI
pojištění, pojištění dle smlouvy, poplatky, zábory, dopravní značeni, zajištění bezpečnosti práce
a protipožárních opatření apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle rozhodnutí
příslušných správních orgánŮ nebo dle obecně závazných platných předpisŮ.

5.3. Objednatelem nebudou na cenu za provedení díla poskytována jakákoli plněni (zálohy) před
zahájením provádění díla. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že dÍ|čÍm zdanitelným
plněním jsou práce skutečně provedené v příslušném měsíci a za datum uskutečněni dÍ1čÍho
zdanitelného plnění prohlašujÍ poslední den kalendářního měsíce.

5.4. Po ukončeni každého ka|endářniho měsíce předá zhotovitel objednateli daňový doklad, k němuž
musí být připojen zjišťovací protokol - soupis prací a dodávek provedených v daném měsíci,
v Členění po položkách dle výkazu výměr, oceněný v souladu se smlouvou, odsouhlasený
technickým dozorem objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Zhotovitel je oprávněn
účtovat daňovým dokladem za příslušné období pouze práce a dodávky v rozsahu
odsouhlaseném technickým dozorem. Cenu neodsouhlasených prací a dodávek je zhotovitel
oprávněn účtovat jen po dohodě s objednatelem, jinak na základě pravomocného soudního
rozhodnutí, které potvrdí jeho nárok.

5.5. Každá faktura bude rozdělena na jednotlivé stavební celky (objekty) a ty budou rozděleny na
stavební a další profesní Části. Zhotovitel je povinen v předmětu fakturace uvést přesný název
akce a čÍslo smlouvy, jinak bude faktura vrácena dodavateli k doplněnI.

5.6. Cena díla bude tedy hrazena prŮběžně na základě měsíčních faktur, s výjimkou objektivně
odŮvodněných případŮ. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ,

7



Město Klášterec nad Ohří
náni. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

a zákonem Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisŮ. V případě, že daňový
doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad
vrátit zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový
daňový doklad - lhŮta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného
či nově vystaveného dokladu objednateli.

5.7. Z každé faktury bude pozastávka ve výši 10% z fakturované částky bez DPH. Pozastávka 5%
bude uvolněna po předáni díla bez vad a nedodělkŮ a 5% po vydáni kolaudačnIho souhlasu
s užIvánIm stavby, vždy na základě písemné Žádosti zhotovitele a dodání přlslušných dokladŮ
(protokol o předáni l převzetí díla a kolaudační souhlas s užIvánIm stavby).

5.8. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladŮ smluvními stranami dohodnuta na 30
(slovy: třicet) kalendářních dni ode dne řádného předáni faktury zhotovitelem objednateli.
Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhŮty účtovaná
částka ve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu ve prospěch účtu zhotovitele,
uvedeného v záhlaví této smlouvy.

5.9. Cena za provedení díla je sjednána jako nejvýše přípustná a může být překročena pouze v
případě změny sazby DPH. Zhotovitel má nárok na zaplacení ceny za dílo nad rámec ceny
sjednané při uzavřeni této smlouvy pouze při současném splnění těchto podmínek: i) bude se
jednat o navýšení z titulu plnění, které prokazatelně přesahuje rámec rozsahu a zpŮsobu
provedení předmětu díla sjednaný při uzavřeni smlouvy, které v době uzavření smlouvy nebylo
obsaženo ve výchozích dokumentech ani z nich nevyplývalo a jeho potřebu nemohl zhotovitel
zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti těchto výchozích dokumentŮ a
při tvorbě nabídkové ceny (dále jen ,,vícepráce") a ii) současně se na provedeni takového plněni
a jeho ceně zhotovitel dohodne s objednatelem ve formě písemného dodatku, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak. Překročení smluvní ceny je dále možné v případě, Že objednatel bude
nucen z objektivních dŮvodŮ požadovat změnu v množství nebo kvalitě prací uvedených ve
výchozích dokumentech, majIcIch vliv na výši smluvené ceny.

5.10. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího
překročeni a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, Že
je zvýšení ceny nevyhnutelné. Samotné toto písemné oznámení však nezakládá právo
zhotovitele na zvýšení ceny, které je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

5.11. jestliže nutnost provedení určitých prací vyplyne z rozhodnutí či jiného úkonu orgánu státního
stavebního dohledu, příp. jinými orgány příslušnými ke kontrole staveb či jinými okolnostmi
smluvními stranami nepředvídanými, rozhodnutími, resp. vyjádřeními veřejnoprávních orgánŮ,
či změny předpisŮ a ČSN (EN) nebo z jiného dŮvodu, který nemůže objednatel ovlivnit, zavazuje
se zhotovitel tyto práce provést na základě písemného pokynu objednatele. Pokud tyto práce
provedené na základě písemného pokynu objednatele budou splňovat definici vIcepracI dle této
smlouvy, budou považovány za dohodnuté ve smyslu přľslušných ustanovení občanského
zákoníku a této smlouvy a objednatel je povinen zaplatit cenu za dílo přiměřeně zvýšenou
s ohledem na rozsah vÍcepracÍ.

5.12. Smluvní strany se výslovně dohodly, Že objednatel je oprávněn omezit rozsah předmětu díla.
V tomto případě bude smluvní cena úměrně snížena s použitím cen z nabídkových rozpočtŮ.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při Qdsouh|aseni množství nebo druhu provedených
prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedoŠlo k rozporu.

5.13. Smluvní strany se dohodly, že množství určité položky, jež bude potřebné pro uskutečnění
plněni dle této smlouvy, je ve výkazu výměr stanoveno jako maximální. Pokud zhotovitel
použije při prováděni díla menší množství určité položky, bude příslušným zpŮsobem snížena
cena díla. Pokud však bude pro řádné provedeni díla nezbytné použít větŠí množství určité
položky, než jak stanoví výkaz výměr, bude taková situace řešena v souladu se zákonem č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Zhotovitel se zavazuje, Že pokud
bude objednatelem vyzván k podání nabídky na dodáni potřebného dodatečného množství
urČité položky výkazu výměr, podá ve stanovené lhŮtě řádnou nabídku, přičemž nabídková cena
bude vycházet z jednotkových cen nabídnutých v rámci pŮvodnÍho zadávacího řIzenI, na
základě nějž je uzavřena tato smlouva.

5.14. Cena díla obsahuje předpokládaný vývoj cen vstupních nákladŮ a předpokládané zYýšeni ceny
v závislosti na Čase plnění, a to až do termínu dokončeni díla sjednaného v této smlouvě.

5.15, Změna ceny díla je možná pouze při vzniku nás|edujÍcÍch okolnostÍ:

8



Město KláŠterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

5.15.1. vÍcepracÍ - objednatel je oprávněn rozŠířit rozsah předmětu díla. Zhotovitel provede
práce, služby nebo dodávky, které nejsou zahrnuté v předmětu díla ani jejich cena v ceně díla
a zhotovitel se dohodl s objednatelem na jejich provedeni (vyžádané vícepráce). Zhotovitel
v takovém případě zpracuje přehledný seznam vIcepracI ve formě soupisu stavebních prací,
služeb a dodávek včetně výkazu výměr, oceněného podle jednotkových cen z položkového
rozpočtu díla, který odsouhlasÍ se zástupcem objednatele. Zhotovitel je na základě tohoto
seznamu povinen pro vícepráce zpracovat změnový list a před provedením dohodnutých prací,
služeb nebo dodávek změnový list projednat a schválit zástupcem objednatele. Vícepráce
provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu nebudou zhotoviteli uhrazeny a zhotovitel se
zavazuje na výzvu zástupce objednatele takové vícepráce odstranit s výjimkou případŮ, kdy
objednatel provedeni takových vIceprací dodatečně písemně schváli.

5.15.2. méněprací - objednatel je oprávněn omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel neprovede
práce, služby nebo dodávky, které jsou zahrnuté v předmětu díla a jejich cena v ceně díla
a objednatel požaduje jejich neprovedeni a vyjmutí z předmětu a ceny díla v odŮvodněných
případech. zhotovitel v takovém případě zpracuje přehledný seznam méněprací ve formě
soupisu stavebních prací, služeb a dodávek včetně výkazu výměr, oceněného podle
jednotkových cen položkového rozpočtu díla, který odsouhlasÍ s objednatelem. Na základě
tohoto seznamu je zhotovitel povinen pro ménčpráce zpracovat změnový list a před provedením
dohodnutých prací, služeb nebo dodávek změnový list projednat a schválit zástupcem
objednatele. Při stanoveni rozsahu a oceněni méněprací je zhotovitel povinen zohlednit také
snÍženÍ odpovÍdajÍcÍho podílu všech ostatních nákladu u položek, jejichž provedeni je ovlivněno
nebo souvisí s předmětnými méněpracemi.

5.15.3. vícevýměr a méněvýměr - když se zjistí, že skutečná množství prací, služeb a dodávek
uvedená v soupisu stavebních prací, služeb a dodávek s výkazem výměr se liší od skutečného
stavu (změna množství).

5.15.4. Při realizaci předmětu díla se vyskytnou nové skutečnosti, které nebyly v době podpisu
této smlouvy známy a které zhotovitel nezavinil nebo nemohl prokazatelně předvídat a tyto
skutečnosti mají prokazatelný vliv na cenu díla. Zhotovitel je povinen zpracovat písemný
seznam těchto skutečností ve formě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu
výměr, oceněného podle jednotkových cen z položkového rozpočtu díla, který odsouhlasÍ
zástupce objednatele.
5.15.5. Při realizaci předmětu díla se zjisti skutečnosti odlišné od dokumentace předané
objednatelem a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na cenu díla. Zhotovitel je povinen
zpracovat písemný seznam těchto skutečností ve formě soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb včetně výkazu výměr, oceněného podle jednotkových cen z položkového rozpočtu díla,
který odsouhlasÍ zástupce objednatele.

5.16, Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny a doplňky rozsahu předmětu díla
musí být odsouhlaseny zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech převzetí prací.

5.17. Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšeni ceny díla z dŮvodŮ chyb nebo nedostatkŮ
v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby dŮsledkem nepřesného nebo neúplného oceněni
soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr zhotovitelem.

5.18. Zhotovitel bude objednateli účtovat stavební práce za každý kalendářní měsíc na základě
vzájemně odsouhlasených zjišťovacích protokolŮ a soupisŮ skutečně provedených prací a
dodaných strojů, zařľzenÍ, konstrukci apod. (dále jen ,,zjišťovací protokoly"). Tyto zjišťovací
protokoly vypracúje zhotovitel nejpozději do 25. dne každého ka|endářnjho měsíce.
prováděnými stavebními pracemi se rozumí veškeré provedené úkony na nedokončeném
předmětu díla, a to i částečné, včetně prokazatelných nákladŮ uplatněných na plnění díla
poddodavateli zhotovitele. Každá faktura musí obsahovat všechny r)á|ežitosti daňového
dokladu. Součástí podkladŮ pro řádnou fakturaci bude u dÍ|čÍ fakturace soupis provedených
prací a zjišťovací protokol, u konečné fakturace i předávací protokol. Faktury za předcházejÍcÍ
měsíc musejí být na adresu objednatele prokazatelně doručeny nejpozději do 5. dne měsíce
nás|edujÍcÍho. Objednatel je oprávněn faktury, které nebudou splňovat náležitosti daňového
dokladu, jejichž věcný obsah nebude v souladu s potvrzeným soupisem provedených prací a
dodávek nebo nebudou doručeny včas, vrátit zhotoviteli k opravě s vyznačením dŮvodu vrácení.
Zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu. LhŮta splatnosti běží v tomto případě ode dne
doručení nové, řádně vystavené faktury.

5.19. Nedílnou součástí závěrečné faktury bude Protokol o předání geodetického zaměření
skutečného provedení stavby.

9



Město KláŠterec nad Ohří
náni. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

5.20. MěsIčnI fakturací bude uhrazena cena díla nebo jeho ucelené části. Ucelenou Části díla se rozumí
jednotlivá ucelená stavební Část, kterou je možné po jejím zdárném a úplném dokončení
zhotovitelem předat objednateli k uživánL

5.21. Veškeré provedené práce a dodávky zhotovitel postupně fakturuje až do výše celkové smluvní
ceny díla. objednatel zhotoviteli uhradí celou cenu díla za předpokladu převzetí díla, které
nebude mít vady bránIcI jeho řádnému užIvánL

5.22. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny
stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpoČtu. V případě změn u
prací, které nejsou v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě přIslušných
jednotkových cenami Urs Praha a.s., vydanými v období realizace těchto prací a dodávek.

Článek 6
Součinnost smluvních stran

6.1. Smluvní strany se zavazuji vyvinout veškeré úsilí k vytvořeni potřebných podmínek pro realizaci
díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvnÍho postaveni.
To pIati j v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.

6.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které ji bráni nebo budou bránit,
aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé
smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazuji neprodleně odstranit v rámci svých možností
všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.

6.3. Zhotovitel se zavazuje, Že na základě skutečnosti zjištěných v prŮběhu plněni povinnosti dle
této smlouvy navrhne a provede opatření směřujíci k dodržení podmínek stanovených touto
smlouvou pro naplněni smlouvy, k ochraně objednatele před Škodami, ztrátami a zbytečnými
výdaji a Že poskytne objednateli, zástupci objecinatele jednajíchnu ve věcech technických a
jiným osobám zúčastněným na provádění díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a
jinou součinnost.

Článek 7
Prohlášení a závazky zhotovitele, oprávněni a závazky objednatele

7.1. Zhotovitel prohlašuje, Že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, s místem prováděni
stavby, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky provádění díla a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné provedeni díla
nezbytné. Zhotovitel rovněŽ prohlašuje, že je v souladu s právními předpisy oprávněn provádět
veškeré činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, a že je k nim plně odborně zpŮsobilý a
dostatečně materiálově i techn icky vybavený. Zhotovitel dále potvrzuje, že prověřil podklady a
příkazy, které obdržel od objednatele, do uzavřeni této smlouvy, Že je shledal vhodnými, že
sjednané podřnÍnky pro provádění díla včetně ceny a doby provedeni zoh|edňují všechny vpředu
uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zhotovitel jako subjekt odborně zpŮsobilý
k provedení díla měl nebo mohl předvídat přesto, Že nebyly v době uzavření smlouvy zřejmé a
přesto, že nebyly obsaženy v podkladech po uzavřeni smlouvy nebo z nich nevyplývaly.
Zhotovitel na základě vpředu uvedeného prohlašuje, že s použitím těchto všech znalosti
zkušenosti, podkladŮ a pokynŮ splní závazek založený touto smlouvou včas a řádně, za
sjednanou cenu, aniž by podmiňoval splnění závazku poskytnutím jiné než dohodnuté
součinnosti. Jestliže se později v prŮbČhu provádění díla bude zhotovitel dovolávat nevhodnosti
přikazŮ nebo věcí předaných objednatelem, bylo pro tento případ dohodnuto, Že je povinen
prokázat že tuto nevhodnost nemohl zjistit do uzavřeni smlouvy, jinak odpovídá za vady díla
zpŮsobené nevhodností, jako kdyby nesplnil povinnost na nevhodnost upozornit ve smyslu
ustanovení § 2594 občanského zákoníku,

7.2. Zhotovitel se zavazuje, Že objednateli bezodkladně po vzniku takové skutečnosti písemně
oznámi:
(a) jestliže bude zahájeno insolvenční řizenI dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a

zpŮsobech jeho řešení (insolvenčnÍ zákon), v platném znění (dále jen ,,insolvenční
zákon"), jehož předmětem bude úpadek nebo hrozÍcÍ úpadek zhotovitele; a/nebo

(b) vstup zhotovitele do likvidace; a/nebo
(c) změny v majetkové struktuře zhotovitele, s výjimkou změny majetkové struktury,

která představuje běžný obchodní styk; a/nebo

10



Mčsto Klášterec nad Ohří
náni. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

(d) rozhodnuti o provedení přeměny zhotovitele, zejména fúzí, převodem jmění na
společnÍka Či rozdělením, provedeni změny právní formy dlužníka či provedeni jiných
organizačních změn; a/nebo

(e) omezení či ukončení výkonu Činnosti zhotovitele, která bezprostředně souvisí
s předmětem této smlouvy; a/nebo

(f) všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na přechod Či vypořádání závazkŮ
zhotovitele vůči objednateli vyplývajÍcÍch z této smlouvy Či s touto smlouvou
souvisejÍcÍch; a/nebo

(g) rozhodnuti o zrušeni zhotovitele.
V případě porušeni oznamovací povinnosti dle tohoto ustanovení je objednatel oprávněn od této
smlouvy bez dalšího odstoupit.

7.3. Objednatel je oprávněn:
(a) sám Či prostřednictvím třetí osoby provádět cenovou kontrolu v prŮběhu prováděni díla

a uvádění dokončeného díla do provozu a kontrolu provádění závěrečného vyúČtování
díla; vŠichni účastníci této smlouvy jsou povinni vytvářet dostatečné podmínky pro
provádění cenové kontroly;

(b) sám Či prostřednictvím třetí osoby vykonávat v místě provádění díla kontrolně-technický
dozor objednatele a v jeho prŮběhu zejména sledovat, zda jsou práce prováděny dle
projektu, technických norem a jiných právních předpisŮ a v souladu s rozhodnutím
orgánŮ veřejné správy; na nedostatky při prováděni díla upozorní zápisem ve stavebním
deníku. Osoba vykonávajÍcÍ kontrolně-technický dozor je oprávněna dát pracovnÍkŮm
zhotovitele příkaz k přerušeni prací na provedení díla, je ii ohrožena bezpečnost
prováděné stavby, život nebo zdraví osob pracujÍcÍch na stavbě při provádění díla či
třetích osob;

(C) stanovit organizaci kontrolních dnŮ tak, aby pravidelně sám nebo prostřednictvím třetí
osoby vykonával v místě prováděni díla kontrolně-technický dozor.

7.4. Technický dozor u téže stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s nim propojená; to neplatí,
pokud technický dozor provádí sám objednatel. Osobou propojenou se rozumí osoba uvedená
v ustanovení § 71 an. zákona Č. 90/2012 o obchodních spoleČnostech a družstvech (zákon o
obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisŮ.

7.5. Zhotovitel je osobou povinnou spolupŮsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 pÍsm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

7.6. Další závazky zhotovitele:
- zhotovitel při prováděni díla v rámci předaného staveniště zajistí vlastními opatřeními
a prostředky sociální zařIzení pro pracovníky vlastní j pracovníky poddodavatelŮ;
- zhotovitel se zavazuje, Že zaplatí ve splatnosti oprávněné faktury poddodavatelŮ, které
zhotovitel na provedení díla použil;
- zhotovitel zajišťuje dopravu, vykládku, nakládku a skladováni materiálu, strojů, zařízení a věcí
k provedení díla na vlastní náklady a nebezpečí;
- zhotovitel odpovídá za nakládání s odpady vzniklými v rámci jeho činnosti dle této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje nakládat s těmito odpady v souladu s přís|ušnými právními předpisy.
Likvidaci odpadŮ zajistí zhotovitel na své náklady. Zhotovitel objednateli předá při předáni a
převzetí hotového díla přehled o druzích a množství likvidovaných odpadŮ a doklady potvrzujÍcÍ
zpŮsob uloženI nebo likvidace těchto odpadŮ;
- Zhotovitel zajisti na svůj náklad ostrahu staveniště, jeho zabezpečeni proti neoprávněnému
vstupu třetích osob a neoprávněným zásahŮm a zajistí kontrolu osob vstupujÍcÍch a
odcházejÍcÍch na/ze staveniště, vozidel vjíždějÍcÍch a vyjiždějÍcÍch na/ze staveniště a případně
další bezpečnostní pokyny ze strany objednatele.

7.7. Zhotovitel se zavazuje poskytovat součinnost při vedeni a prŮběžné aktualizaci seznamu všech
poddodavatelŮ včetně jejich podílu na realizaci předmětu této smlouvy.

7.8. Ke dni podpisu této smlouvy o dílo předá objednatel zhotoviteli dokumentaci podle vyhlášky Č.
169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění, a zhotovitel tuto
dokumentaci převezme. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace.
Zhotovitel nenese odpovědnost za správnost a úplnost objednatelem předané dokumentace a
zahrnutí případných vad této dokumentace do ceny díla.

7.9. vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisŮ, je objednatel povinen jmenovat koordinátora
bezpečnosti práce na staveništi.

11



Město KláŠterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

7.10. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru
projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi, stanoví-h to jiný právní předpis.

7.11. Zhotovitel není povinen zjišťovat trasy a druhy inženýrských sítí vedoucích přes staveniŠtě,
zhotovitel nicméně nese odpovědnost za jejich neporušení v případě, Že objednatel předal
zhotoviteli dokumentaci o inženýrských sítích vedoucích staveništěm.

7.12. Zhotovitel je jako odborně způsobilá osoba povinen zkontrolovat technickou část předané
dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele
bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena
odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace. případný soupis zjištěných vad
a nedostatkŮ předané dokumentace včetně návrhu na jejich odstranění a dopadem na předmět
a cenu díla zhotovitel předá objednateli.

Článek 8
Stavební deník a kontrolní dny

8.1. Zhotovitel se zavazuje ode dne předáni staveniště objednatelem zhotoviteli vést stavební deník
alespoň v jednom originále a dvou prŮpisech dle ustanoveni § 157 zákona Č. 183/2006 Sb., o
územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen ,,stavební
zákon"). Ve stavebních deníku vedeném zhotovitelem budou zaznamenávány veškeré
skutečnosti o prŮběhu všech prací, včetně prací podzhotovitelŮ (poddodavatelŮ). Do stavebního
deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti stanovené stavebním zákonem a
vyhláškou Ministerstva pro mÍstnÍ rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném
znění a současně všechny skutečnosti rozhodné pro plnění podmínek této smlouvy, změny
harmonogramu postupu prací dle této smlouvy. Stavební deník bude uložen na staveništi a
bude oběma stranám kdykoliv přístupný. Originál stavebního deníku předá zhotovitel při
přejÍmaclm řIzenI objednateli.

8 2 Zhotovitel je povinen uložit prŮpis denních záznamů ve stavebním deníku odděleně od originálu
tak, aby byl k dispozici v případě ztráty Či zničení originálu stavebního deníku. Stavební deník
musí být uložen tak, aby byl vždy okamžitě k dispozici objednateli a orgánu státního stavebního
dohledu.

8.3. Denní záznamy se do stavebního deníku zapisují tak, Že se píší do knihy s očíslovanými listy
jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné prŮpisy Perforované listy se očÍslují
shodně s listy pevnými. DennÍ záznamy oprávněná osoba zapisuje čitelně v den, kdy byly práce
provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. V denních záznamech
nesmí být vynechána volná místa.

8.4. Zhotovitel se zavazuje na základě Žádosti zástupce objednatele bezodkladně předávat
objednateli úplné kopie zápisŮ ze stavebního deníku.

8.5. Zápisy v deníku nepředstavují ani nenahrazuji dohody smluvních stran Či zvláštní písemná
prohlášeni kterékoliv ze smluvních stran, která dle této smlouvy musí učinit a doručit druhé
smluvní straně.

8.6. Smluvní strany se dohodly, že budou až do předáni díla pravidelně svolávat za účelem provádění
kontroly plnění této smlouvy kontrolní dny.

8.7. Zhotovitel je povinen při provádění vlastní stavby organizovat na staveništi nejméně 2x měsíčně
kontrolnI dny prŮběhu prováděni díla za účasti oprávněného zástupce zhotovitele, objednatele
a osoby vykonávajÍcÍ technický dozor, případně i projektanta vykonávajÍcÍho autorský dozor,
pokud nebude s postupem prací dohodnuto jinak.

8.8. Za objednatele i zhotovitele jsou povinni se účastnit kontrolních dnŮ zástupci, kteří jsou
oprávněni rozhodovat ve věcech realizačních a technických při prováděni díla. Osoba
vykonávajÍcÍ technický dozor je oprávněná vyžádat si na jednotlivém kontrolním dni nebo dnech
i přítomnost dalších osob ze strany zhotovitele, přičemž zhotovitel je povinen jejich účast na
kontrolním dni zajistit.

8.9, NeodŮvodněná neúčast pracovníkŮ zhotovitele na kontrolním dni, jejichž účast je povinná nebo
byla vyžádána, se považuje za porušení zhotovitele poskytovat součinnost.

8.10. z kontro|njho dne bude pořízen pÍsemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních
stran. zjištěné nedostatky a vady při prováděni vlastní stavby je zhotovitel povinen odstranit
v termínu uvedeném v písemném záznamu z kontro|ního dne. Datum konání prvního
kontro|ního dne bude dohodnut při předání staveniště a uveden v předávacím protokolu o

12



MČsto KláŠterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

předání staveniště a současně bude zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalšího
následujÍcÍho kontrolniho dne bude vždy určeno v písemném zápise z proběhnuvšího
kontrolního dne.

8.11. Zápisem z kontrolnÍho dne nelze měnit ujednání této smlouvy. Dohodnuté termíny a ostatní
ujednání podepsaná v zápisu z kontrolnÍho dne jsou pro obě smluvní strany závazné, pokud
nejsou v rozporu nebo nemění tuto smlouvu.

8 12. Objednatel i zhotovitel jsou v odŮvodněných případech oprávněni se obrátit na osobu
vykonávajÍcÍ technický dozor s požadavkem, aby svolala mimořádný kontrolní den. Osoba
vykonávajÍcÍ technický dozor v takovém případě svolá mimořádný kontrolní den nejpozději do
48 hodin od obdrženi takového požadavku.

Článek 9
Staveniště a jeho zařizení

9.1. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště na základě písemné výzvy; zhotovitel je
povinen reagovat na pÍsemnou výzvu objednatele a staveniště na základě této výzvy a dle
podmínek uvedených v této smlouvě převzít. O předáni staveniště objednatelem zhotoviteli
bude sepsán písemný protokol, který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom stejnopise, a podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Staveništěm se pro účely této smlouvy rozumí místo určené ke zhotovení díla, které je
vymezeno v článku 4 odst. 4.1. této smlouvy, a projednané ve smyslu podmínek stavebního
povoleni a této smlouvy. Staveniště je vymezeno projektem organizace výstavby zpracovaným
zhotovitelem, Při předání staveniště bude objednatelem určen zpŮsob napojení na zdroj vody a
elektřiny.

9.2. Předáni staveniště ze strany objednatele bude provedeno formou předání dokladŮ o staveništi.
Dokladem o předání těchto dokumentŮ bude společný zápis o předáni a převzetí staveniště.

9.3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveništi čistotu a pořádek. Zhotovitel je povinen denně
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé z jeho činnosti Či činnosti třetích osob na
staveništi, technickými či jinými opatřeními zabraňovat jejich pronikání mimo staveniště.
Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat na staveništi pokyny požárního dozoru a dozoru
bezpečnosti práce. V rozsahu tohoto závazku zajišťuje zhotovitel na své náklady zařIzenI
staveniště, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého,
přičemž náklady s plněním tohoto závazku jsou zahrnuty v ceně díla.

9.4. Zhotovitel bude mít v prŮběhu realizace a dokončováni předmětu díla na staveništi výhradní
odpovědnost za:
a) zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště

v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod; a
b) zajištění veškerého osvětlení a zábran potřebných pro prŮběh prací, bezpečnostních a

dopravních opatření pro ochranu staveniště, tnateriáIŮ a techniky vnesené zhotovitelem na
staveniště, jakož j odpověď nost za zajištěni opatření pro zabezpečeni bezpečnosti silničního
provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizaci díla a za osazení případného
dopravního značení; a

c) provedení veškerých odpovídajÍcÍch úkonŮ k ochraně životního prostředí na staveništi i
mimo ně a k zabránění vzniku škod znečištěním, hlukem, nebo z jiných dŮvodŮ vyvolaných
a zpŮsobených provozní činností zhotovitele, likvidaci a uskladňovánI veškerého odpadu,
vznikajÍcÍho při činnosti zhotovitele v souladu s právními předpisy.

9.5. Zhotovitel až do konečného předání staveniště po ukončení prací zodpovídá za bezpečné
zajištěni staveniště vůči okolnImu provozu a chodcŮm.

9.6. Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za řádné zabezpečení zařízeni staveniště dle
platných právních předpisŮ. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví
všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochran nými pracovními
pomŮckami. Zhotovitel se zároveň zavazuje dodržovat hygienické předpisy. Zhotovitel se dále
zavazuje zajistit, aby všichni pracovnici, včetně pracovnÍkŮ poddodavatelŮ, splňovali
pracovněprávní předpisy České republiky. Plněni těchto povinností jsou zástupci objednatele
oprávněni kdykoliv kontrolovat.

9.7. Zhotovitel zajišťuje přípravu staveniště, zařlzenÍ staveniště, včetně zajištěni energii potřebných
k provádění prací dle této smlouvy, na vlastní účet. Zhotovitel jc povinen vybudovat, provozovat

13



Město Klášterec nad Ohří
nám. Dr. E, Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

a následně odstranit zařIzení staveniŠtě, Na zařlzenI staveniště je zhotovitel povinen si obstarat
veškerá potřebná stavební povolení, kolaudačnÍ souhlasy, případně jiná úřední povolení, jsou-li
vyžadována podle účinných právních předpisŮ, a předložit jejich kopii osobě vykonávajÍcÍ
kontrolně-technický dozor do 5 dnŮ od nabytí právní moci takových povolení. Bez potřebných
úředních povoleni není zhotovitel oprávněn zařlzenl staveniště vybudovat, případně provozovat.

9.8. Zhotovitel se zavazuje, bez předchozího písemného souhlasu objednatele, neumístit na
staveniště, jeho zařIzenI či prostory se staveništěm souvisejÍcÍ jakékoli reklamní zařízení, ať již
vlastní Či ve vlastnictví třetí osoby.

9.9. Nejpozději do 10 kalendářních dni od ukončeni přejknacího řIzeni bude staveniště vyklizeno a
zařIzení staveniště odstraněno a proveden závěrečný úklid místa provádění stavby včetně
stavby samotné. Pozemky a komunikace dotčené výstavbou budou k tomuto dni uvedeny do
původnjho stavu nebo do stavu dle podmínek stavebního povolenÍ,

9.10. ZařIzenI staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací
předanou objednatelem a s požadavky objednatele, Zhotovitel je povinen zajistit v rámci
zařízeni staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického
dozoru stavebníka, případně činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi, a to v přiměřenéní rozsahu.

9.11. Zhotovitel zajisti řádné označeni staveniště na viditelném místě, včetně kontaktŮ na zodpověd né
osoby zhotovitele na stavební činnost.

Článek 10
Podmínky prováděni díla

10.1. Kvalita zhotovitelem uskutečněného plněni musí odpovídat veškerým požadavkŮm uvedeným
v normách vztahujÍcÍch se k plněni, zejména pak v ČSN, ČSN EN. Zhotovitel je povinen dodržet
při provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny podmínky určené touto
smlouvou. Dílo bude provedeno v souladu se stavebním zákonem a v souladu s předpisy
souvisejÍcÍmi. Zhotovitel je povinen zajistit, Že na výrobky, které budou zabudovány do díla a
na které se vztahuje ustanovení § 13 zákona Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky a o změně a doplnění některých zákonŮ, v platném znění, bude objednateli, nebo jim
určené osobě, nebo k tomu příslušnému orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášenI o shodě,
Práce a dodávky budou dále provedeny v souladu s českými hygienickými, protipožárními a
bezpečnostními předpisy a dalšimi souvisejÍcÍmi předpisy.

10.2. Pro dílo použije zhotovitel jen materiály a výrobky nejvyšší kvality, tj. ty, které mají takové
vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence díla byla, při běžné údržbě, zaručena
požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky,
ochrana zdraví a Životního prostředí, bezpečnost při užÍvání, ochrana proti hluku, úspora
energie.

10.3, Zhotovitel je povinen při prováděni díla prŮběžně prověřovat vhodnost projektové dokumentace
stavby a další dokumentace a dokumentŮ, podle kterých je dle této smlouvy vymezen předmět
a rozsah díla a podle kterých je povinen dílo zhotovit, zejména prověřovat, zda jsou v souladu
s platnými předpisy, vyhláškami, nařIzenMi, pravidly, regulacemi a normami, a to před
započetím prací, výkonŮ a služeb na díle a je povinen neprodleně písemně o nevhodnosti
dokumentŮ uvědomit objednatele. Pokud tuto povinnost nesplní, odpovídá za vady díla tím
zpŮsobené, je povinen uvést dílo na své náklady do souladu s platnými předpisy, vyhláškami,
nařizenhni, pravidly, regulacemi a normami a odpovídá v plném rozsahu rovněž za další
dŮsledky porušení této povinnosti, včetně náhrady škody, která v dŮsledku opomenutí
zhotovitele objednateli event. tímto vznikne. stejným zpŮsobem je zhotovitel povinen smluvně
zavázat třetí osoby (své dodavatele), které v souladu se smlouvou použije ke splnění svého
závazku.

10.4. Zhotovitel se zavazuje, Že zajisti provádění díla tak, aby prováděni díla:
a. v co nejmenší miře omezovalo užIvánI místa provádění díla vymezeného v článku 4

odst. 4.1. této smlouvy, veřejných prostranství či jiných okolních dotčených pozemkŮ
Či staveb; a

b. neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem, emisemi,
prachem, vibracemi, exhalacemi a zastíněnhn nad míru přiměřenou poměrŮm; a

14



Město Klášterec nad Ohří
náni. Dr. E, Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

c. nemělo nepříznivý vliv na životní prostředí, včetně minimalizace negativních viivů na
okolí výstavby; a

d. bylo zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorem zhotovitele, který bude
garantovat dodržování technologických postupŮ. Totéž pIati pro práce poddodavatelŮ.
Odbornou úroveň realizovaného díla jako celku zabezpečí zhotovitel odpovědnou
osobou, autorizovanou v těchto oborech: dopravní stavby ve stupni alespoň
autorizovaný inženýr a geotechnika ve stupni alespoň autorizovaný technik.
Tato odpovědná osoba potvrdí stavební deník před zahájením prací na provedení díla a
po dokončení díla otiskem svého autorizačního razítka a připojením vlastnoručnÍho
podpisu; a

e. zhotovitel zabezpečí, Že práce na díle budou provádět pracovníci, kteří mají potřebnou
kvalifikaci a odbornou zpŮsobilost pro jimi prováděný druh prací. Zhotovitel poskytne
na požádáni objednateli doklady o kvalifikaci a zpŮsobilosti osob, které využívá k plnění
díla přímo nebo jako své poddodavatele. Pokud nebude takové osvědčení doloženo nebo
bude objednatelem shledáno jako nedostatečné, musí zhotovitel na požádání
objednatele takového pracovníka odvolat a nahradit ho pracovníkem, který výše
uvedené požadavky splňuje.

10.5. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen na pÍsemnou výzvu objednatele
předložit objednateli kdykoli v prŮběhu prováděni díla pÍsemný seznam všech svých
poddodavatelŮ. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho Části jinou osobu,
než uvedl v nabídce podané v rámci zadávacího řízenI, jež předcházelo podpisu této smlouvy,
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel není oprávněn změnit
poddodavatele, prostřednictvím něhož prokazoval v zadávacím řIzenI veřejné zakázky
kvalifikaci, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Ke změně poddodavatele, pomocí
něhož prokazoval zhotovitel v zadávacím řIzeni předcházejíckn uzavření této smlouvy
kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech. Dojde-li ke změně poddodavatele,
prostřednictvím nějž prokazoval zhotovitel v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen
nahradit takového poddodavatele pouze subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou Část
kvalifikace. Změna dalších poddodavatelŮ, které zhotovitel uvedl ve své nabídce v zadávacím
řIzeni, které předcházelo uzavřeni této smlouvy, je možná se souhlasem objednatele, který
nesmí tento souhlas bez závažného dŮvodu odepřít.

10.6. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost a ručení za Škody zpŮsobené všemi osobami
zúčastněnými na prováděni díla na zhotovovaném díle po celou dobu provádění díla, tzn. do
převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělkŮ, stejně tak za škody zpŮsobené svou činností
objednateli nebo třetí osobě na majetku tzn., Že v případě jakéhokoliv narušení či poškozeni
majetku je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné,
tak finančně uhradit.

10,7. Zhotovitel je povinen v prŮběhu realizace díla zanést do projektové dokumentace skutečného
provedeni veškeré odchylky a úpravy od navrženého technického řešeni díla, a to včetně
geodetického zaměření. zhotovitel je povinen nejpozději při přejImacIm řizenI předat
objednateli projektovou dokumentaci se zakreslením skutečného provedení díla. Zhotovitel je
dále povinen po dobu prováděni díla až do jeho řádného protoko|árnlho předání objednateli o
výškové a směrové body řádně pečovat a odpovídá za jejich přesnost a ochranu proti poŠkození.
Konečná zaměření se zhotovitel zavazuje předat objednateli v digitalizované podobě a na nosiči
dat CD a současně v listinné podobě jako součást předávacího protokolu dle této smlouvy.

10,8. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelŮ majÍcÍ
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovnikŮ je zhotovitel na požádáni objednatele
povinen doložit. Pokud v prŮběhu realizace díla dojde ke změně pracovnÍkŮ Či poddodavatelŮ,
kterými dodavatel prokazoval svou kvalifikaci v zadávacím řízenI, jež předcházelo podpisu této
smlouvy, pro prokázání odbornosti, je dodavatel povinen neodkladně zajistit rovnocennou
náhradu za tyto pracovníky Či poddodavatele s odpovÍdajÍcÍ odbornou kvalifikací s předchozím
odsouhlasenÍm této změny zástupcem objednatele. Objednatel má právo v odŮvodněných
případech s uvedenou změnou nesouhlasit a zhotovitel potom v tomto případě předloží jiný
návrh změny pracovnÍkŮ Či poddodavatelŮ, jimiž zhotovitel prokazoval svou kvalifikaci
v zadávacím řízeni, jež předcházelo uzavření této smlouvy

15



MČsto KláŠterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

10.9. Zhotovitel může pověřit provedením části díla jiné osoby (poddodavatele), avšak v souladu se
zadávacími podmínkami zadávacího řIzenI, které předcházelo uzavření této smlouvy. jeho
výlučná odpovědnost vůČi objednateli za koordinaci všech poddodavatelŮ a řádné provedeni díla
tím však není dotčena. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o poddodavateIÍch, kteří
se budou podílet na realizaci díla. objednatel si vyhrazuje právo spolurozhodovat o
poddodavatelÍch podÍleýcÍch se na realizaci díla, a to tak, Že je oprávněn v odŮvodněných
případech odmítnout účast konkrétního poddodavatele na realizaci díla.

10.10, Objednatel je oprávněn požadovat vyloučení jakéhokoliv poddodavatele, který neprovádí dílo
v souladu se závaznými podklady stavby a pokyny objednatele (včetně, nikoliv však pouze
terminů a harmonogramu). Zhotovitel je povinen v takovém případě na výzvu objednatele
s takovým poddodavatelem neprodleně ukončit spolupráci a vyloučit ho z účasti na provádění
díla a zajistit, aby vyloučený poddodavatel neprodleně opustil staveniště.

10.11. Zhotovitel bude plnit, prostřednictvím poddodavatele tyto nás|edujÍcÍ Části díla: veřejné osvětleM,
přeložky sdělovacích kabelu, dopravní značeni a silniční svodidla, oprávněni - výkon zeměměřičských činnosti, oprávnění
geotechnika (taxativní výčet). Zhotovitel je povinen zajistit koordinaci veškerých Činností a
dodávek potřebných pro provedení celého a kompletního díla podle této smlouvy, včetně
Činnosti nebo dodávek zajišťovaných poddodavateli, popř. jinými dodavateli a objednatelem
tak, aby bylo zajištěno plynulé plněni povinností zhotovitele podle této smlouvy.

10.12. Zhotovitel je povinen při prováděni stavebních prací dodržovat ustanovení příslušných
předpisŮ o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci. Škody zpŮsobené nedodržením
předpisŮ o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci zhotovitelem zpŮsobené hradí
zhotovitel.

10.13. Zhotovitel odstraní na svůj náklad veškerý odpad ze své Činnosti vČetně hrubého úklidu
pracoviště.

10.14. V případě, že má být dÍ|čÍ část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přistup
k ni, je zhotovitel povinen vyzvat zástupce objednatele prokazatelnou formou minimálně 3
pracovní dny předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně.
Nebude-li zhotovitel postupovat v souladu s výše uvedeným ustanovením, je povinen na žádost
objednatele odkrýt konstrukce na svůj náklad. Nedostaví-li se objednatel v dohodnutém
terminu ke kontrole výše uvedených konstrukcí, může zhotovitel pokračovat v plněni díla.
V případě, že zástupce objednatele i přesto bude požadovat odkryti uvedených konstrukci,
zhotovitel tak učiní, ale na náklady objednatele. Pokud se však zjisti, že práce nebyly řádně
provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a
následným zakrytím zhotovitel. podrobný seznam zakrývaných prací a konstrukcí, které
podléhajI kontrole, bude dohodnut před zahájením prací a zapsán zástupcem objednatele do
stavebního deníku. Před zakrytím díla provede zhotovitel podrobnou a plně vypovídajÍcÍ
fotodokumentaci zakrývané Části, nebo konstrukce.

10,15, zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací na díle stavební deník v souladu s platnou
legislativou. Do deníku se zapisuji vŠechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména
údaje o Časovém postupu prací, odchylky prováděných prací od projektové dokumentace
ověřené stavebním úřadem, jakož i údaje nutné k posouzení provedených prací orgány státní
správy. Denní záznamy se zpravidla zapisují v den, kdy byly provedeny práce tvOřÍCÍ obsah
těchto záznamů, výjitnečně nás|edujÍcÍ den, ve kterém se na stavbě pracuje. Zhotovitel je
povinen odpovídat na zápisy ve stavebním deníku provedené objednatelem do 3 pracovních
dnŮ. Neodpoví-li v tomto terminu, znamená to, že s provedeným zápisem souhlasí. Zápisy ve
stavebním deníku se nepovažuji za změnu této smlouvy, ale slouží jako případný podklad pro
vypracováni dodatkŮ ke smlouvě.

10.16. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek a jako pŮvodce odpadu
separovat a odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním stavebních
činností, Odpady bude zhotovitel ekologicky likvidovat na základě řádně uzavřených smluv s
firmami, které ekologickou likvidaci vzniklých odpadŮ zabezpečují.

10.17. Zhotovitel zajistí neodkladně úklid veřejných komunikaci v případech jejich znečištěni
v dŮsledku jím zpŮsobených Činnosti na stavbě,

10.18. Zhotovitel vyklidí staveniště bezodkladně po dokončení stavebně montážních prací a
protokolárně je předá objednateli. Po uplynuti této lhŮty může zhotovitel ponechat v místě
určeném objednatelem (dochozI vzdálenost) jen stroje a zařÍzení, popř. materiál, potřebné
k odstranění případných vad a nedodělkŮ.

10.19. zhotovitel je povinen před prováděním díla zjistit překážky a v prŮběhu prováděni díla i skryté
překáŽky bránIcI jeho řádnému dokončení. Je povinen bez zbytečného odkladu to oznámit
objednateli a navrhnout mu změnu zpŮsobu provádění díla. Do dosažení dohody o změně je
oprávněn prováděni díla přerušit.

16



Město Klášterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

10.20. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli údaje a předat mu doklady souvisejÍcÍ
s prováděním díla, nutné k provedení kolaudačnÍho řlzení ve smyslu ,příslušného zákona.
VeŠkeré informace týkajÍcÍ se projektové dokumentace se považují za důvěrné. Na požádání
zástupce objednatele je zhotovitel povinen předložit doklady o stavebních hmotách a ostatním
materiálu použitém pro zhotovení díla.

10.21. Objednatel sám či zástupce technického dozoru stavebníka (dále též jako ,,TDS") Či zástupce
autorského dozoru projektanta je oprávněn kontrolovat prováděni díla a má přistup na
staveniště kdykoli v prŮběhu prováděni díla. Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho
požadavkŮ tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou
součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny zjištěné
nedostatky a stanoveny termíny k jejich odstraněni.

10.22. V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při provádění díla na staveništi
technický dozor objednatele prostřednictvím zástupce TDS.

10.23. Zhotovitel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávajÍcÍ technický dozor a projektantovi
vykonávajichnu autorský dozor přístup ke stavebnímu deníku v prŮběhu provádění díla. Na
požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli a osobě vykonávajÍcÍ technický dozor
veškeré písemné doklady o provádění díla.

10.24. Bude-li Část díla realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele prokázal
určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění díla v tom rozsahu, v jakém se
k tomu zavázal ve smlouvě se zhotovitelem a v jakém prokázal kvalifikaci. Zhotovitel je
takového poddodavatele oprávněn nahradit jiným poddodavatelem pouze za předpokladu, že
nový poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém zhotovitel prokázal
část kvalifikace prostřednictvím pŮvodního poddodavatele.

Článek 11
Záruka za jakost

11.1, Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle
projektové dokumentace, obecně závazných právních předpisŮ, ČSN, pravomocného
stavebního povolení na provedení díla a této smlouvy, dále vlastnosti v první jakosti kvality
provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxi. Zhotovitel poskytuje
objednateli záruku za jakost provedeného díla v délce 60 měsíců ode dne řádného provedeni
díla zhotovitelem. Záruční doba počíná běžet ode vydání kolaudačnIho souhlasu.

11.2. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vady, která brání užÍvání díla k účelu, ke kterému jej
objednatel objednal, tj. ode dne oznámení vady do dne protokolárnIho převzetí opraveného
předmětu smlouvy objednatelem. Zhotovitel převzatou zárukou zaručuje, Že všechny stavebně
montážni práce byly provedeny kvalitně a v souladu s požadavky objednatele na zhotovené dílo
podle projektové dokumentace, smlouvy o dílo a podle platných technických a technologických
norem.

11.3. Objednatel uplatni včas právo z vad díla v záruční době, pokud vady oznámí zhotoviteli alespoň
v poslední den záruční doby na dílo dle příslušného článku této smlouvy. I v tomto případě je
však objednatel povinen uplatnit právo z vad díla bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil.

11.4. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle této smlouvy vady díla u zhotovitele, a
to pÍsemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla, nebo alespoň zpŮsob, jakým se
projevuje, a určen nárok objednatele z vady díla, případně požadavek na zpŮsob odstraněni
vad díla. Objednatel má právo volby zpŮsobu odstraněni dŮsledku vadného plnění. Tuto volbu
může měnit i bez souhlasu zhotovitele.

11.5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin, bude-li to
v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámeni vady díla Či jeho části zahájit
odstraňování vady díla Či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady
Či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v co nejkratší lhŮtě. Zhotovitel se zavazuje
odstranit reklamovanou vadu nejpozději do 20 kalendářních dni ode dne uplatněni reklamace,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

11.6. V případě odstraněni vady díla Či jeho Části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou
bezvadnou Věcí), běží pro toto náhradní plněni (věc) nová záruční lhŮta, a to ode dne řádného
protoko|árního dodáni a převzetí nového plněni (věci) objednatelem. Záruční lhŮta je shodná
jako v Článku 11 této smlouvy. Po dobu od nahlášení vady díla objednatelem zhotoviteli až do
řádného odstranění vady díla zhotovitelem neběží záruční doba s tím, že doba přerušeni běhu
záruční lhŮty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den.

17



Město Klášterec nad Ohří
náni. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

11.7. Smluvní strany se dohodly, že:
(a) neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla Či jeho Části ve lhŮtě dle této smlouvy;

a/nebo
(b) nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad díla v termínech dle této smlouvy; a/nebo
(C) oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad díla, že vadu

neodstraní; a/nebo
(d) je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla Či jeho Části ve IhŮtě

stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělkŮ díla neodstraní,
má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat, a to i bez předchozího
upozorněni zhotovitele, provedení oprav třetí osobě. Objednateli v takovém případě vzniká vůči
zhotoviteli oprávněni, aby mu zhotovitel zaplatil Částku připadajÍcÍ na cenu, kterou objednatel
třetí osobě v dŮsIedku tohoto postupu zaplatí. Nároky objednatele vzniklé vůči zhotoviteli
v dŮsledku odpovědnosti za vady díla dle občanského zákoníku a dále nároky objednatele
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu zůstávají nedotčeny.

11.8. V případě havarijní vady (tj. vady bránIcI užívánÍ díla) zahájí zhotovitel práce na odstranění
vady ihned (nejpozději do 24 hodin) po oznámení havarijní vady a práce provede ve IhŮtč
stanovené dohodou smluvních stran.

11.9. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné další
náklady, v opačném případě tyto uhradí zhotovitel.

11.10. jestliže zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu, má objednatel právo odstranit vady
sám na náklady zhotovitele. je-li objednatel nucen odstranit vady vlastnÍmi silami (případně
jiným dodavatelem), je zhotovitel povinen objednateli takto vzniklé účelně vynaložené náklady
po jejich odsouhlaseni a v cenách obecně obvyklých uhradit v prokázané výši do 21 dnŮ po
obdrženi daňového dokladu (faktury). Pokud by zhotovitel neuhradil fakturu v řádné splatnosti,
zhotovitel výslovně souhlasI s tím, aby objednatel na tyto vynaložené náklady použil bankovní
záruku dle této Smlouvy v době záruční doby.

11.11. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost povrchŮ komunikací v délce 50 měsíců ode
dne řádného provedení díla zhotovitelem. Záruční doba počíná běžet ode dne vydáni
kolaudačního souhlasu.

11.12. Zhotovitel se zavazuje v den odstranění vady dodat objednateli veškeré nové, případně
opravené doklady či dokumentace vztahujÍcÍ se k opravené, případně vyměněné části.

11,13. zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruky vlastnosti stanovené právními
předpisy, platnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.

11.14. Zhotovitel neruČí za vady zpŮsobené užívánkn stavby jiným zpŮsobem, než pro jaký byla
určena. Záruka se nevztahuje na škody zpŮsobené jinými osobami nebo špatnou údržbou
stavebního objektu jeho správcem nebo živelnou pohromou.

11.15. Po dobu trvání záruky se objednatel zavazuje bezprostředně po zjištění vady informovat
zhotovitele o této skutečnosti včetně podrobného popisu jejího rozsahu, aby nevzniklo
nebezpečí rQzšÍření škod na dalších zařIzenIch.

11.16. Platnost a účinnost záruky za jakost díla není podmíněna uzavřením servisních smluv na
provádění běžné údrŽby zhotovitelem nebo jeho poddodavateli.

11.17. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze
smluvních stran od této smlouvy.

11.18. O reklamačním řIzenľ budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotoveni,
z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

11.19. Zhotovitel dodá objednateli v den odstraněni vady veškeré nové, případně opravené doklady
vztahujÍcÍ se k opravené, případně vyměněné části díla (revizní knihy, elektro a jiné revize,
prohlášení o shodě výrobkŮ apod.) potřebné k provozováni díla.

11.20. Zhotovitel odpovídá objednateli za správnost dokumentace skutečného provedeni stavby, tedy
přejímá závazek, Že dokumentace skutečného provedení díla bude věrně, jednoznačně a úplně
zachycovat skutečné provedeni dokončené stavby.

Článek 12
Předání a převzetí díla, kolaudace

12.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo tak, že řádně a kvalitně zhotoví dílo vymezené dle
této smlouvy v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a platnými českými

18



Město Klášterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

technickými normami. Objednatel je povinen řádně a kvalitně provedené dílo převzít.
objednatel je povinen zorganizovat předáni a převzetí díla a pořídit zápis (protokol) o předání
a převzetí.

12.2. Zhotovitel má povinnost v zastoupeni objednatele obstarat a předat objednateli veškeré
kolaudačnI souhlasy nejpozději při předáni díla objednateli předat veškeré kolaudační souhlasy
opravňujÍcÍ objednatele k užÍváni díla (za kolaudačnl souhlas strany považují pro účely této
smlouvy také oznámeni o zahájení užIvánI díla) a dokumentaci skutečného provedení díla
potvrzenou příslušným stavebním úřadem, a to bez zbytečného odkladu po předání díla. Za
účelem splnění této povinnosti zhotovitel obstará veškeré podklady, doklady a jiné dokumenty
potřebné pro vydání kolaudačních souhlasŮ opravňujÍcÍch k užIvánI díla (dále jen ,,dok|ady")0
Nejpozději 10 dnŮ před podáním žádosti o kolaudačnÍ souhlas zhotovitel předloží 2 vyhotovení
všech dokladŮ osobě vykonávajÍcÍ technický dozor.

12.3, Zhotovitel je v rámci prováděni díla povinen obstarat v zastoupeni objednatele povolení
stavebního úřadu k veškerým případným změnám díla provedeným v souladu s touto
smlouvou, Zhotovitel má povinnost splnit veškeré podmínky uvedené v kolaudačních
souhlasech a odstranit, případně zajistit odstranění nedostatkŮ díla uvedených v kolaudačních
souhlasech, a to v přiměřených lhŮtách stanovených objednatelem, stavebním úřadem nebo
jiným správním orgánem,

12.4. Zhotovitel je povinen si ke splnění výše uvedených povinnosti spojených s kolaudačním
povolením vyžádat od objednatele pÍsemnou plnou moc k zastupování objednatele v řIzenIch
ve vztahu k příslušným stavebním úřadŮm, účastníkům dotčeným řízením, případně dalším
správním úřadŮm, orgánŮm územní samosprávy a dalším právnickým či fyzickým osobám.
Zhotovitel má povinnost objednatele informovat o všech krocích, které v rámci výše uvedených
řIzeni zhotovitel podniká, a zasílat objednateli všechna rozhodnuti a usnesení stavebních úřadŮ
týkajÍcÍch se díla.

12.5. Nejpozději na poslední den, kdy má zhotovitel dle této smlouvy dílo ukončit a předat
objednateli, svolá zhotovitel přejImacI řIzeni. Na přejímacI řízenI přizve zhotovitel objednatele
pÍsemným oznámením, které musí být doručeno objednateli alespoň pět pracovních dnŮ
předem. V případě, že nebude objednateli řádně a včas doručena výzva k účasti na přejImacIm
řízení, může dojít k přejimacÍmu řIzenI nejdříve po uplynuti pátého pracovního dne ode dne
doručeni písemné výzvy k zahájení přejhnacľho řIzenI.

12.6. K předání díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řízeni, a to formou
písemného předávacího protokolu (jehož součástí bude i příslušná dokumentace, pokud je to
stanoveno touto smlouvou nebo pokud je to obvyklé), který bude podepsán oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Předávací protokol musí obsahovat prohlášenI o převzetí nebo
nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělkŮ. Objednatelem podepsaný přejknací
protokol nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za event. vady, s nimiž bude dílo převzato.

12.7. Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, resp. jeho Části,
místo provedeni díla a zhodnocení jakosti díla. Pokud budou zjištěny vady, bude protokol
obsahovat soupis zjištěných vad díla, vyjádření zhotovitele k vadám díla vytknutým ze strany
objednatele. Pokud objednatel zkolaudované dílo s vadami převezme, budou v protokolu
uvedeny lhŮty pro odstraněni vad díla. V protokolu bude obsaženo jednoznačné prohlášení
objednatele, zda dílo přejímá či nikoli, a soupis příloh. ProhlášenI objednatele o tom, že dílo
přejímá, nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady zjištěné prohIÍdkou díla dle této smlouvy.
Předávací protokol bude vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oběma smluvními
stranami, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.

12.8. V případě, že je objednatelem přebíráno ukončené, tedyi zkolaudované dílo, skutečnost, že dílo
je dokončeno co do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalého uživánÍ, včetně
kolaudačnÍho souhlasu prokazuje zásadně zhotovitel a za tím účelem předkládá nezbytné
písemné doklady objednateli. Zhotovitel doloží objednateli před zahájením přejhnaciho řÍzenl
dokumentaci skutečného provedení, stavební deník, deník vIceprací, veškerá osvědčení o
zkouškách a certifikaci použitých materiáiů a výrobkŮ, revizní zprávy zařÍzení
komplementovaných do díla, potvrzené záruční listy, doklady o ověření funkčnosti dodaných
zařlzenI k provedení díla a dodávek podle projektu dle článku 2 této smlouvy a platných
právních předpisŮ, dále doklad o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem Č,
185/2001 Sb., zákon o odpadech a o změně některých dalších zákonŮ a další doklady
prokazujÍcÍ splněni podmínek orgánŮ a organizací, které si v souladu s právními předpisy

19



MČSto Klášterec nad Ohří
nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

stanovily. Dokumentaci ,,skutečného provedeni díla" je povinen zhotovitel předat v 1 listinném
a 1 djgjtá|nÍm (na nosiči CD/DVD) vyhotoveni objednateli při předání díla. V případě, Že nedojde
k předložení a předáni objednateli shora uvedených dokladŮ nejpozději při přejImacim řizeM,
nepovažuje se dílo za řádně ukončené.

12.9. Ke dni zahájení přejÍmacjho řIzení musí být vyklizeno a uklizeno místo provádění stavby včetně
zhotovené stavby v souladu s touto smlouvou. Nebude-li tato povinnost splněna, nepovažuje
se dílo z řádně ukončené a objednatel není povinen dílo převzít. Budovy a pozemky, jejichž
úpravy nejsou součásti projektové dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel
povinen uvést po ukončení prováděni díla do předchozího stavu.

12.10. V případě, Že se při přejImánI díla objednatelem prokáže, že je zhotovitelem předáváno dílo,
které nese vady, není objednatel povinen předávané dílo převzít. Vadou se pro účely této
smlouvy rozumí odchylka v kvantitě, kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených
projektovou dokumentaci, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Pokud objednatel pro
vady dílo nepřevezme, opakuje se přejimacÍ řízenI po jejich odstranění analogicky dle tohoto
Článku smlouvy.

12.11. Kontrolu převzatého díla je objednatel oprávněn provádět a zjišťovat vady, s nimiž bylo dílo
převzato, ještě po dobu 60 dnŮ ode dne převzetí díla. Vady díla zjištěné touto kontrolou oznámi
zhotoviteli s uvedením terminu, v němž mají být oznámené vady odstraněny, nebude-li
dohodnuto jinak.

12.12. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhŮtě odstranit vady, i když tvrdí, Že za uvedené vady díla
neodpovídá. Náklady na odstranění těchto vad nese zhotovitel, a to až do účinnosti dohody
smluvních stran o jejich úhradě nebo do právní moci rozhodnutí příslušného soudu ve věci
úhrady těchto nákladŮ.

12.13. Sepsáni a podpis protokolu o předáni a převzetí díla včetně zkolaudovaného díla nemá vliv na
odpovědnost zhotovitele za vady plněni, vady díla nebo případné nedodělky.

12.14. Provedené dílo zhotovitelem bude předáno objednateli na základě písemného protokolu
o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran (dále jen
,,protokol"). povinným obsahem protokolu jsou:

a) identifikační údaje o zhotoviteli, poddodavatelích a objednateli,
b) stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí,
C) dohoda o zpŮsobu a termínu vyklizeni staveniště,
d) termín, od kterého počíná běžet záruční lhŮta,
e) seznam předaných dokladŮ,
f) prohlášeni objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá.

12.15. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, musí protokol
obsahovat dále:

a) soupis zjištěných vad a nedodělkŮ,
b) dohodu o zpŮsobu a terminech jejich odstranění, popřípadě o jiném zpŮsobu narovnáni,
C) dohodu o zpřístupněnÍ díla nebo jeho Části zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo

nedodělkŮ.
12.16. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předáni a převzetí díla i

dŮvody, pro které odmítá dílo převzít, V případě, Že se přejhnaciho řizenľ zúčastnili i
poddoda,vatelé, může protokol obsahovat prohlášenI, že přis|ušnou část díla předává
poddodavatel zhotoviteli a zhotovitel dále objednateli.

12.17. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže není řádně a kvalitně
dokončeno, má vady nebo nedodělky bránÍcÍ řádnému užIvánI díla nebo při nepředání všech
písemných dokladŮ souvisejÍcÍch s řádným provedením dle této smlouvy. Jestliže se objednatel
rozhodne nedokončené dílo převzít nebo ho převzít s vadami nebo nedodělky nebo při
nepředání všech pÍsemných dokladŮ souvisejÍcÍch s řádným provedením díla dle této smlouvy,
jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a
nedodělkŮ se závazným termínem jejich odstranění zhotovitelem, případnč soupis chybčjIcIch
písemných dokladŮ s terminem jejich dodání zhotovitelem objednateli.

12.18. K předání díla na základě protokolu vyzve zhotovitel objednatele včetně zástupcŮ technického
dozoru a autorského dozoru nejpozději 5 pracovních dnŮ přede dnem, kdy bude dílo připraveno
k odevzdání.

12.19. Zhotovitel je povinen vyklidit prostory, kde se dílo provádělo, do předání díla na své náklady
a provést úklid včetně likvidace zařIzení staveniště. Části budov a pozemkŮ, jejichž úpravy

20



MČStO KláŠterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

nejsou součástí projektové dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen
uvést po ukončení stavebně montážních prací do předchozího stavu.

12.20. Umožňuje-li to povaha díla, lze dílo předávat i po částech, které samy o sobě jsou schopné
užIvánI a jejich užIvánI nebrání dokončeni zbývajÍcÍch částí díla. Pro předávání díla po částech
platí pro každou samostatně předávanou a přejímanou část díla všechna předchozí ustanovení
obdobně.

12.21. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přeýmacího řIzení doklady,
odpovídajÍcÍ povaze díla. NedoložÍ-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za
dokončené a schopné předáni. objednatel je povinen připravit a doložit u předávacího a
přejhnacího řízení zejména příslušné doklady podle stavebního zákona opravňujÍcÍ stavbu
umístit a realizovat. Tyto doklady sdouží při předáni a převzetí díla ke kontrole, zda byly splněny
podmínky v nich obsažené.

12.22. Objednatel je povinen přizvat k předáni a převzetí díla osoby vykonávajÍcÍ funkci technického
dozoru stavebníka a případně i autorského dozoru projektanta.

Článek 13
Úrok z prodlení a smluvní pokuta

13.1, Za porušeni povinnosti zhotovitele zhotovit dňo řádně a v termínu dle ČI. 3 odst. 3.1. této
smlouvy o dílo je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
6.000,- kč, a to za každý i započatý den prodlenÍ. Smluvní pokuta nemusí být ze strany
objednatele uplatněna v případě, že při realizaci předmětu díla se vyskytnou nové skutečnosti,
které nebyly v době podpisu této smlouvy známy a které zhotovitel nezavinil nebo nemohl
prokazatelně předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na termín dokončení díla.
Zhotovitel je povinen zpracovat pÍsemný seznam těchto skutečnosti ve změnového listu, který
bude součásti případného dodatku ke smlouvě o dílo.

13.2. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním kteréhokoliv ze závazných termínů (milMkŮ,
uzlových bodŮ) Částí díla podle podrobného harmonogramu výstavby, který je přílohou této
smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000, - kč pro každý takový
případ prodlení.

13.4. Za každé porušení technologického postupu stanoveného v projektové dokumentaci je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5,000,- KČ, a to za každé takové
porušení.

13.5. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že při prováděni díla dojde
k porušeni českých technických norem a harmonizovaných evropských norem platných a
účinných v době provedeni díla, a to ve výši 10.000,- kč za každý zjištěný případ.

13.6. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu při nedodrženi termínu vyklizení
staveniště a úprav všech stavbou dotčených ploch do 15 dnŮ po předání a převzetí díla bez vad
a nedodělkŮ a to ve výši 3.000,- kč za každýi započatý den prodlení, až do vyklizenÍ staveniště.

13.7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním
terminu převzetí staveniště a termínu zahájení stavebních prací podle Či. 3 odst. 3.1 této
Smlouvy, a to ve výši 2.000,- kč za každý i započatý den prodlení.

13.8. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady, se kterými bylo dílo
převzato, v terminu dle této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši
2.000,- kč za každý den prodlení, a to za každou takovou vadu.

13.9. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu v termínu
dle této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu, kterou smluvní strany sjednaly
ve výši 1.000,-kč za každý i započatý den a případ prodlení, a to u každé vady zvlášť.

13.10. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že dojde ke znečištění
stavby, resp, staveniště a okolních pozemkŮ odpady, a to ve výši 1,000,- kč za každý zjištěný
případ.

13.11. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu při porušeni povinnosti doručit
objednateli novou záruční listinu dle ČI. 16 odst. 16.10. této smlouvy ve výši 5.000,- KČ za
každý den prodlení se splněním této povinnosti.

13.12. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že dojde k porušení
zákazu požÍvánj alkoholických nápojŮ na stavbě a zákazu kouřeni mimo vymezené zóny, a to
ve výši 2.000,- kč za každý zjištěný případ.

21



MČsto KláŠterec nad Ohří
náni. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

13.13. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že zhotovitel vyzve
objednatele k přejímce provedených prací, které mají být zakryty, a tato nebude provedena
z dŮvodŮ nepřipravenosti na straně zhotovitele, a to ve výši 1.000, KČ za každou i započatou
hodinu přítomnosti stavebního dozoru objednatele na stavbě.

13.14. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že zhotovitel vyzve
objednatele k přejímce provedených prací, které mají být zakryty, a tato nebude provedena
z dŮvodŮ nepřipravenosti na straně zhotovitele, a to ve výši 1.000,- KČ za každou započatou
hodinu přítomnosti stavebního dozoru objednatele na stavbě.

13.15. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za den za
nedostatečné vedeni stavebního deníku.

13.16. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla v rozsahu, v jakém dle této smlouvy
vznikl zhotoviteli nárok na jeho úhradu, zavazuje se objednatel zhotoviteli zaplatit úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z částky, s jejímž zaplacením bude objednatel v prodlení, a to za
každý i započatý den prodlení.

13.18. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do třiceti dni od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k jejímu zaplaceni.

13.19. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy nejsou nikterak dotčeny nároky na náhradu Škody
vzniklé z porušení smluvní povinnosti, a to v plné výši. Odstoupením od této smlouvy nezaniká
vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty.

13.20. Jakékoli sankce vzniklé v souvislosti s prováděním díla zhotovitelem, které budou uděleny
objednateli, budou převedeny na zhotovitele v plné výši a mohou být započteny proti
neuhrazeným fakturám.

Článek 14
Odstoupení od smlouvy

14.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanovi
zákon nebo tato smlouva, Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno pÍsemnou formou a je
účinné okamžikem jeho doručeni druhé straně. Odstoupením od smlouvy zanikají práva a
povinnosti stran ze smlouvy pro dosud nesplněnou Část závazku, s výjimkou nároku na náhradu
Škody vzniklé porušením smlouvy, smluvních ustanovení týkajÍcÍch se volby práva, řešení sporŮ
mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vŮle smluvních stran nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

14.2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
toto:
(a) zhotovitel se dostane do prodlení s prováděním díla, ať již jako celku či jeho jednotlivých

části, ve vztahu k terminům prováděni díla dle článku 3 této smlouvy, které bude delší
než třicet kalendářních dnŮ;

(b) zhotovitel po dobu delší než čtrnáct kalendářnIch dní přerušil práce na provedení díla a
nejedná se o případ přerušeni prováděni díla dle článku 3 odst. 3.7. této smlouvy;

(C) zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle článku
16 této smlouvy či jinak poruší ustanovení článku 16 této smlouvy;

(d) zhotovitel vstoupil do likvidace;
(e) zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které

převedl, resp. pronajal, svůj podnik Či tu jeho část, jejíž součásti jsou i práva a závazky
z právního vztahu dle této smlouvy na třetí osobu;

(f) zhotovitel poruŠil některý ze svých závazkŮ dle Článku 7 odst. 7.2. této smlouvy a/nebo
se ukáže nepravdivým, neúplným či zkresleným některé z prohlášenI zhotovitele dle
článku 7 odst. 7.1. této smlouvy.

V případě odstoupeni od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany
nejpozději do 14 dnŮ ode dne účinnosti odstoupeni od smlouvy vypořádání vzájemných závazkŮ
a pohledávek.

14.3. V případě odstoupeni objednatelem z dŮvodu na straně zhotovitele uhradí zhotovitel objednateli
škody zpŮsobené mu odstoupením od smlouvy.

14.4. V případě odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit
staveniště nejpozději do 7 dnŮ od účinnosti odstoupení od této smlouvy. Pokud zhotovitel

22



MČStO KláŠterec nad Ohří
náni. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

v uvedené lhŮtě staveniště nevyklidí, je objednatel oprávněn provést nebo zajistit jeho vyklizeni
na náklady zhotovitele.

14.5. V případě předčasného ukončení této smlouvy je zhotovitel povinen poskytnout objednateli
veškerou nezbytnou součinnost k tomu, aby objednateli nevznikla Škoda v dŮsledku ukončení
prací zhotovitelem.

Článek 15
Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva

15.1. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla objednateli a řádného
odevzdání staveniště objednateli nebezpečí Škody a jiné nebezpečí na:
(a) díle a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a jiných částech, a
(b) plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, Či pod

staveništěm nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného předání
díla jako celku a řádného odevzdáni staveniště objednateli, pokud nebude v jednotlivých
případech dohodnuto jinak.

15.2. Zhotovitel nese do doby řádného protokolárnIho předání díla objednateli nebezpečí Škody
vyvolané použitím věci, přIstrojŮ, strojů a zaňzení jim opatřených k provedeni díla Či jeho Části,
které se z dŮvodu své povahy nemohou stát součástí Či příslušenstvkn díla a které jsou či byly
použity k provedeni díla a jimiž jsou zejména:
(a) zařízenI staveniště provozního, výrobního či sociálního charakteru; a/nebo
(b) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné či použité k provedení díla Či jeho Části

(např. podpěrné konstrukce, lešení); a/nebo
(c) ostatní provizorní Či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla Či jeho části,

15.3. zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které zhotovitel sám Či
objednatel opatřil za účelem provedeni díla či jeho Části, a to od okamžiku jejich převzetí
(opatření) do doby řádného protokoIárnIho předání díla, popř. u věcí, které je zhotovitel povinen
vrátit, do doby jejich vrácení.

15.4. Do doby převzetí díla objednatelem odpovídá zhotovitel za škody zpŮsobené na díle, ledaže by
prokázal, že ke škodě došlo za okolnosti vy|učujÍcÍch jeho odpovědnost. Zhotovitel odpovídá i
za Škody zpŮsobené třetím osobám při provádění díla nebo v souvislosti s nim. Na objednatele
přechází nebezpečí Škody na díle Či jeho části jeho převzetím.

15.5. Zhotovitel při prováděni díla postupuje samostatně, odborně a v souladu se svými povinnostmi,
a to bud' svými pracovníky, nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel se zavazuje při zhotovení
díla postupovat podle projektové dokumentace a rozhodnuti příslušných správních orgánŮ.
Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit práva, povinnosti a závazky ze smlouvy na
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

15.6. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za Škody zpŮsobené svojí Činností nebo Činností svých
poddodavatelŮ na zhotovovaném díle včetně jakýchkoliv škod zpŮsobených Činností zhotovitele
nebo poddodavatelŮ na objektech Či jejich částech dotčených stavbou nebo souvisejÍcÍch
s realizací díla po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem.

15.7. Zhotovitel zodpovídá rovněž za škody zpŮsobené stavební činnosti třetí, na stavbě nezúčastněné
osoby. V případě jakéhokoliv narušení či poškozeni majetku objednatele a třetích osob tj.
objektŮ, prostranství, komunikací a inženýrských sítí ve vlastnictví objednatele nebo třetích
osob, uvede zhotovitel tyto poškozené věci či objekty nejpozději k datu převzetí díla bezplatně
do původnÍho stavu.

15.8. Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věci, které zhotovitel opatřil
k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla, Zhotovitel je povinen ve smlouvách se
všemi poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby objednatel takto vlastnictvi mohl
nabývat. Splnění této povinnosti zhotovitele je zajištěno zárukou za provedeni díla,

15.9. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány a nestaly
se součásti díla, zůstávají ve vlastnictvÍ objednatele, resp. objednatel zůstává osobou
oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci, podklady Či
ostatní doklady vrátit na výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předáni díla,
s výjitnkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplněni svých závazkŮ z této
smlouvy.

23



MČsto Klášterec nad Ohří
náni. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

15.10. výsledky projektových prací a další dokumentace, vytvořené zhotovitelem v rámci plnění
předmětu této smlouvy, jsou co do hmotných substrátŮ majetkem objednatele, který je může
použít v rozsahu potřebném pro splnění účelu této smlouvy vČetně dokončeni předmětu díla,
v to počÍtaje i užití dokumentace včetně jejího doplnění, přepracování a změn provedených
třetími osobami činnými pro objednatele při provádění nebo dokončení díla. Tato licence trvá i
po ukončeni smlouvy z jakéhokoliv dŮvodu. Cena za tuto licenci a uvedené hmotné substráty je
zahrnuta v ceně díla. Zhotovitel může disponovat výsledky projektových prací pouze pro účel
této smlouvy a je oprávněn je poskytnout třetím stranám pouze s předchozím písemným
souhlasem objednatele. Vlastnické právo k dokumentaci přechází na objednatele dnem převzetí
dokumentace. Objednatel je oprávněn upravit Či jinak měnit dílo, které je předmětem této
smlouvy.

15.11. Objednatel je vlastníkem díla od počátku jeho zhotovováni s tlm, že zhotovitel je vlastníkem
věci, které opatřil k provedeni vlastni stavby až do doby, kdy se zpracováním stanou součástí
vlastní stavby a byly zhotovitelem předány objednateli. Instalací Či zabudováním jednotlivých
součástí díla předaných objednateli včetně zařizení a vybaveni do stavby se tyto předané
instalované či zabudované součásti stávají bezvýhradně majetkem objednatele a Žádná třetí
osoba nemá právo s nimi jakkoliv nakládat a manipulovat bez souhlasu objednatele ani v těch
případech, Že zhotovitel doposud neuhradil dodávky, služby Či stavební práce svým
poddodavate|ům, jež jsou předmětem takovýchto zabudovaných či instalovaných součásti díla.

15.12. Po podepsání předávacího protokolu a uhrazeni celkové ceny díla se objednatel stává vlastníkem
celého díla.

Článek 16
pojištění a bankovní záruky

16.1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho Části nese zhotovitel v plném rozsahu
až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělkŮ. Zhotovitel nese odpovědnost
pŮvodce odpadŮ, zavazuje se nezpŮsobovat únik ropných, toxických Či jiných škodlivých látek
na stavbě. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci
díla, bez ohledu na zaviněni, Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik,
např, války, vojenské operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojŮ, občanské války,
vojenského převratu, tlakové vIny letadlem a ostatních vzdušných prostředkŮ, Šarvátek,
porušení veřejného pořádku, atd.

16.2. Zhotovitel je povinen při podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami objednateli předložit
originál uzavřené pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění za škodu zpŮsobenou
zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky činí 30 mil. KČ. Toto pojištěni zahrnuje
zejména pojistná nebezpečí provozní povahy (pády částí díla nebo předmětŮ montážní výstroje,
Škody př' man'pulac' s břemeny, zřIcenI montážních lešení, stožárů, jeřábŮ a stavebních strojů,
poškození nedbalostI a nešikovností pracovnÍkŮ). Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání
této smlouvy a záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanoveni a Že nedojde ke snÍženÍ
pojistného plnění pod částku uvedenou v tomto odstavci.

16.3. Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle
této smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla. Spoluúčast
zhotovitele v rámci pojištění dle předchozího odstavce je 0,02 %. Zhotovitel je povinen po celou
dobu realizace díla toto pojištění řádně udržovat v platnosti v požadované výši pojistného a tuto
skutečnost musí kdykoliv na vyžádáni objednatele doložit. V případě, že dojde k zániku
pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve IhŮtě
3 pracovních dnŮ uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu.

16.4. Zavinil-li vznik Škody zhotovitel, zavazuje se zhotovitel v rozsahu, ve kterém není objednatel
plně chráněn proti ztrátám, výdajŮm, nákladŮm, újmě, škodě či odpovědnosti za Škodu na
majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob na základě pojištěni uzavřených
ve smyslu ustanovení ČI. 16 odst. 16.1. a odst. 16.2. této smlouvy, odškodnit, ochránit a zbavit
objednatele veškeré odpovědnosti v souvislosti se ztrátami, výdaji, náklady, újmou, Škodou Či
odpovědností za škodu na majetku nebo Škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob.

16.5. Zhotovitel se dále zavazuje zajistit, aby všichni poddodavatelé podi|ejÍcÍ se na stavbě měli
uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu zpŮsobenou třetím osobám v rozsahu pojistného
plnění přiměřeného možné výši zpŮsobené škody, kterou je možné s ohledem na činnost

24



Město KláŠterec nad Ohří
náni. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

prováděnou poddodavatelem předpokládat, minimálně však ve výši odpovidajÍcÍ výši dodávky
prováděné poddodavatelem. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen prokázat pojištěni
poddodavateIŮ.

16.6. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za případné odcizeni, poškozeni a zničeni materiálu,
zařIzenI, mechanismŮ a pomŮcek, jakož i za rozpracovanou nebo vybudovanou Část díla, a to
až do okamžiku převzetí díla objednatelem. zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno odpovÍdajÍcÍ
pojištění za rizika a škody uvedené v předchozí větě.

16.7. Zhotovitel je povinen při podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami objednateli předložit
originál uzavřené pojistné smlouvy na pojištění stavebních a montážních výkonŮ, přičemž výše
pojistné Částky Činí 12,461.372,- KČ. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této
smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanoveni, a že nedojde ke
snÍŽenÍ pojistného plněni pod částku uvedenou v tomto odstavci.

16.8. Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva Či smlouvy sjednané dle
této smlouvy Či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla. Spoluúčast
zhotovitele v rámci pojištění dle předchozího odstavce je 0,24 %. Zhotovitel je povinen po celou
dobu realizace díla toto pojištění řádně udržovat v platnosti v požadované výši pojistného a tuto
skutečnost musí kdykoliv na vyžádání objednatele doložit.

16.9. Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle
této smlouvy Či v souvislosti s ni byly platné po celou dobu provádění díla. V případě, že dojde
k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele
a ve lhŮtě 3 pracovních dnŮ uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení
této povinnosti ze strany zhotovitele považuji strany této smlouvy za podstatné porušení
smlouvy zakládajÍcÍ právo objednatele od smlouvy odstoupit.

16.10. Zhotovitel se zavazuje, že v den podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami předloží
objednateli originál bankovní záruky za řádné provedeni díla (ti. za dodržení smluvních
podmínek a doby plnění díla) ve výši 5% z celkové ceny za dílo v KČ včetně DPH dle ČI. 5 odst.
5.1 této smlouvy o dílo. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je objednatel oprávněn
uplatnit v případech, kdy zhotovitel neplní předmět smlouvy, nedodrží smluvní podmínky,
nesplní terminy prováděni díla podle podrobného harmonogramu výstavby, nepředloží řádně a
včas bankovní záruku za kvalitu díla, neuhradí objednateli nebo třetí straně zpŮsobenou škodu
Či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před
uplatněnIm plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného
plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění
shodném s předchozí záruční listinou, v pŮvodní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7
kalendářních dnŮ od jejího úplného vyčerpáni. BankovnÍ záruka bude uvolněna objednatelem
nejpozději do dvou týdnŮ po skutečném dokončeni díla zhotovitelem.

16.11. BankovnÍ záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit
vůči objednateli Žádné námitky a požadovaná Částka musí být vyplacena na první žádost bez
toho, aby banka zkoumala dŮvody požadovaného Čerpání. Bankovní záruka musí nabýt účinnosti
nejpozději ke dni podpisu této smlouvy.

16.12. Zhotovitel se zavazuje sjednat s bankou smluvní vztah, na základě kterého banka poskytne ve
prospěch objednatele bankovní záruku s tímto obsahem: Banka prohlásí v záruční listině, Že
uspokojí objednatele až do výše 753.913,- KČ, a to v případě, že zhotovitel nesplní závazky
vyplývajÍcÍ ze záruky za řádné provedeni díla dle této smlouvy. V záruční listině budou uvedeny
identifikační údaje objednatele, tj. jeho název, identifikační čÍslo a sÍdlo.

16.13. Právo objednatele na plněni z bankovní záruky vznikne v každém jednotlivém případě porušeni
těchto povinnosti ze strany zhotovitele:
a) pInit předmět této smlouvy (ti. dílo dle této smlouvy) v souladu s podmínkami této smlouvy

o dílo, nebo
b) plnit terminy provádění díla podle podrobného harmonogramu výstavby, který je při|ohou

této smlouvy o dílo, nebo
C) předložit řádně a včas objednateli bankovní záruku za kvalitu díla, nebo
d) uhradit objednateli nebo třetí straně zpŮsobenou Škodu Či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý

závazek, k němuž bude dle této smlouvy povinen,
16.14. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy částku vyplývajÍcÍ z porušeni

kterékoli z povinnosti zhotovitele dle předchozího odstavce.

25



Město KláŠterec nad Ohří
náni. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

16.15. Nejpozději ke dni dokončení díla dle této smlouvy, tj. ke dni podpisu protokolu q předání a
převzetí celého díla a po odstrančni vad a nedodělkŮ, předloží zhotovitel objednateli bankovní
záruku za kvalitu díla ve výši 2% z celkové ceny za dílo v KČ bez DPH dle ČI. 5 odst. 5.1 této
smlouvy o dílo. Bankovní záruka bude v plné výši platná po celou dobu běhu záruční doby za
dílo. Objednatel záruku uvolni po uplynuti její platnosti a na základě písemné žádosti
zhotovitele. Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech,
že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu v termínu uvedeném
v předávacím protokolu, nenastoupí v souladu s touto smlouvou k odstranění vady reklamované
objednatelem v záruční době, neodstraní v souladu s touto smlouvou vadu reklamovanou
objednatelem v záruční době nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo
Škodu zpŮsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž
bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel
písemně zhotoviteli výši požadovaného plněni ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit
objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v pŮvodní výši
záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnŮ od jejího úplného vyčerpání.

16.16. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit
vůči objednateli Žádné námitky a požadovaná částka musí být vyplacena na první žádost bez
toho, aby banka zkoumala dŮvody požadovaného čerpání.

16.17. Nejpozději 10 dni před datem, kdy chce zhotovitel poskytnout objednateli bankovní záruku za
kvalitu díla, předložI zhotovitel objednateli návrh textu záruční listiny k odsouhlasenL Objednatel
je povinen text záruční listiny odsouhlasit, resp. sdělit své připomínky, ve lhŮtě 7 dnŮ ode dne,
kdy návrh textu záruční listiny obdrží. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby banka případné
připomínky objednatele do textu záruční listiny zapracovala. Pokud nebudou připomínky
objednatele bankou zapracovány a záruční listina nebude vystavena podle podmínek této
smlouvy, je objednatel oprávněn ji odmítnout.

16.18. Zhotovitel se zavazuje sjednat s bankou smluvní vztah, na základě kterého banka poskytne ve
prospěch objednatele bankovní záruku s tímto obsahem: Banka prohlásí v záruční listině, Že
uspokojí objednatele až do výše 249.228,- KČ, a to v případě, Že zhotovitel nesplní závazky
vyp|ývajÍcÍ ze záruky za jakost díla dle této smlouvy o dílo. Součásti záruční listiny bude název,
sídlo a identifikační číslo objednatele.

16.19, Právo objednatele na plněni z bankovní záruky vznikne v každém jednotlivém případě porušeni
těchto povinnosti ze strany zhotovitele:
a) odstranit vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu v terminu uvedeném v

předávacím protokolu, nebo
b) nastoupit v souladu s touto smlouvou k odstraněni vady reklamované objednatelem v

záruční době, nebo
C) odstranit v souladu s touto smlouvou vadu reklamovanou objednatelem v záruční době,

nebo
d) uhradit objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu zpŮsobenou v souvislosti

s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude podle této smlouvy o
dílo povinen.

16.20. Objednatel je oprávněn požadovat k úhradě od banky vždy Částku vyp|ývajÍcÍ z porušeni
kterékoli z povinností zhotovitele dle předchozího odstavce,

16.21. Předáni záruční listiny za kvalitu díla je podmínkou pro zahájeni přejknacího řIzeni celého díla a
pro konečné převzetí celého díla objednatelem, Nebude-li záruční listina s obsahovými
náležitostmi odpovidajÍcÍmi zákonu a této smlouvě zhotovitelem poskytnuta, není objednatel
povinen zahájit přejimacI řízení a dílo se považuje za nedokončené.

16.22. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit
vůči objednateli Žádné námitky a požadovaná částka musí být vyplacena na první žádost bez
toho, aby banka zkoumala dŮvody požadovaného Čerpáni.

16.23. jakákoli bankovní záruka poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být vydána bankou ve
smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,banka"). V
záruční listině musí být vždy uvedeno, že žádná změna, dodatek Či jakákoliv úprava podmínek
této smlouvy o dílo nezbavuje banku jakékoliv odpovědnosti vyp|ývajÍcÍ z bankovní záruky a
banka se předem zříká nároku na oznámeni takové změny, dodatku nebo úpravy.

26



Město KláŠterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

16.24. Poskytnutím bankovní záruky se rozumí předání originálu záruční listiny obsahujÍcÍho náležitosti
dohodnuté v této smlouvě. Objednatel je oprávněn odmítnout vystavenou bankovní záruku z
dŮvodu, Že neobsahuje náležitosti podle této smlouvy.

16.25. Veškeré náklady na vystavení pojistných smluv a bankovní záruky nese zhotovitel a jsou
zahrnuty v ceně díla.

Článek 17
Oprávnění zástupci smluvních stran

17.1. Zástupce technického dozoru stavebníka (dále jako ,,tds") bude uveden ve stavebním deníku.
17.2. Povinnosti a pravomoc zástupce TDS:

a) Za účelem zajištění odborného vedení a kontroly plněni podmínek smlouvy zastupuje
objednatele zástupce TDS, který bude vykonávat činnosti a pravomoci objednatele dle
smlouvy stanovené mu v souladu s pracovními povinnostmi. Kdykoli zástupce TDS jako
zástupce objednatele plni své povinnosti nebo vykonává pravomoc uvedenou ve smlouvě
nebo z ní vyplývajÍcÍ, bude se předpokládat, Že zástupce TDS jako zástupce objednatele
jedná jménem objednatele a to i v eřÍpadech, kdy ustanoveni smlouvy uvádějí činnosti a
úkony objednatele, vyjma těch úkonu, které náleží pouze a jen objednateli a z povahy věci
je nemůže zástupce objednatele vykonávat Či učinit a provést.

b) Zástupce TDS je zmocněncem objednatele pro jednání se zhotovitelem a dalšími osobami a
subjekty zúčastněnými na řádné realizaci předmětu díla s oprávněním jednat, přijímat
pÍsemnosti, Činit za objednatele rozhodnutí a zajišťovat další specifické činnosti.

C) Veškerá schválení, kontroly, potvrzeni, souhlasy, ověření, prohlídky, pokyny, oznámení,
návrhy, žádosti, zkoušky nebo podobné kroky zástupce TDS (včetně absence zamÍtnutÍ)
nezbavují zhotovitele žádné odpovědnosti, kterou má podle smlouvy, včetně odpovědnosti
za chyby, opomenuti, nesrovnalosti a neplnění.

17.3. Pokud bude u díla, jež je předmětem této smlouvy, vykonáván autorský dozor projektanta,
jméno osoby vykonávajÍcÍ autorský dozor bude uvedeno ve stavebním deníku.

17.4. Zhotovitel jmenuje všeobecně pověřeného pracovníka, který je oprávněný činit za zhotovitele
právní jednání spojená s prováděním plněni dle této smlouvy vyjma právních jednání
směřujÍcÍch ke změně nebo ukončení této smlouvy, jakož i předání díla v souladu s touto
smlouvou, Všeobecně pověřeným pracovníkem zhotovitele je: jméno a přljmenŕ Jiří Bezděk,
telefon: , . Stavbyvedoucím pro tuto stavbu je: jméno a
příjmení: , název organizace a adresa sídla: STAVMAX Group s.r.o., Husova
434, 431 51 Klášterec nad Ohří, tel.: , : Zástupcem
stavbyvedoucÍho pro tuto stavbu je: jméno a příjmenÍ: , název organizace a adresa
sÍdla: STAVMAX Group s.r.o., Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří , tel.: ,

.
Článek 18

Společná ustanovení

18.1, Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou řádně a včas
splněna, pokud byla příslušná Částka odepsána z účtu povinné strany ve prospěch účtu
oprávněné smluvní strany nejpozději v poslední den splatnosti.

18.2. V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou z jakéhokoliv dŮvodu
obsoletní, neúčinná nebo neplatná, a to i v dŮsledku rozhodnutí příslušných správních orgánŮ,
nebude to mít za následek neplatnost Či neúčinnost smlouvy. Příslušné neplatné ustanoveni se
smluvní strany zavazují bez zbytečného od kladu nahradit takovým platným ustanovením, jehož
věcný obsah bude shodný nebo co nejvíc podobný nahrazovanému ustanovení, přičemž účel a
smysl této smlouvy zůstane zachován, nebo se použije právni předpis, který nejblíže odpovídá
účelu a smyslu této smlouvy, popř. se smluvní strany zavazují požádat o vydáni nového
rozhodnuti správního orgánu, které bude nejblíže odpovídat smyslu a účelu této smlouvy.

18.3, Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat a
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a vzestupně čÍslovanými dodatky,
vyhotovenými v listinné podobě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

18.4. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyp|ývajÍcÍ nebo souvisejÍcÍ s ustanoveními této
smlouvy budou řešeny nejprve smírně. V případě, že se nepodaří vyřešit takový spor smírnou
cestou, může se kterákoli ze smluvních stran obrátit v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb.,
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisŮ, na věcně a místně příslušný soud.

27



Město Klášterec nad Ohří
náin, Dr. E. BeneŠe 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

18.5. Smluvní strany si ujednávají, že tato smlouva a veškeré vztahy z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ se
řIdí právním řádem České republiky, a to zejména ustanoveními občanského zákoníku.

18.6. Smluvní strany zajistí, aby byly všeobecně pověření pracovnici nebo jejich zástupci pro případ
urgentních záležitosti spojených s prováděním díla k dosaženi na mobilních telefonech 7 dnŮ
v týdnu.

18.7. Smluvní strany urči další speciálně pověřené pracovníky, kteří budou za smluvní strany
oprávněni jednat ve specifických provozních záležitostech spojených s prováděním díla. Smluvní
strany se zavazuji si nejpozději do 7 dnŮ od podpisu této smlouvy zaslat seznamy těchto
pracovníkŮ, spolu s uvedením oblasti, za kterou zodpovldajÍ, a kontaktními údaji. v případě, Že
dojde ke změnám ve všeobecně nebo speciálně pověřených pracovnÍcÍch, zavazuji se o těchto
změnách smluvní strany vzájemně bezodkladně písemně informovat.

18.8. Komunikace mezi smluvními stranami musí být provedena písemně, kde to stanoví tato
smlouva. Pokud jednotlivá ustanoveni této smlouvy nevymezují prostředky komunikace jinak,
může být písemná komunikace zaslána druhé smluvní straně doporuČenou poštou, kurýrem
nebo předána osobně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Změny doručovacích údajŮ
musí být druhé smluvní straně doručeny písemně do 5 dnŮ od jejich vzniku. PÍsemnost se
považuje za doručenou uplynutím 3 pracovních dnŮ od jejího prokazatelného předání
poskytovateli poštovních služeb k přepravě doporučenou poštou.

18.9. Objednatelem je zadavatel po uzavřeni této smlouvy o dílo na plnění předmětu veřejné zakázky
(díla dle této smlouvy). Zhotovitelem je dodavatel po uzavření této smlouvy o dílo na plněni
předmětu veřejné zakázky (díla dle této smlouvy). Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavřeni
této smlouvy o dílo na plnění předmětu veřejné zakázky (díla dle této smlouvy).

18.10. Příslušnou dokumentací (tj. projektovou dokumentací) je dokumentace zpracovaná v rozsahu
stanoveném jiným právním předpisem, tj. vyhláškou č. 169/2016 Sb. o stanovení rozsahu
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr, v platném znění. položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis
stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech
položek stavebních prací, dodávek a služeb i jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené
množství

18.11. Nejedná se o ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové
povinnosti.

Článek 19
Závěrečná ustanovení

19.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnÍmi stranami.
19.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrŽí po

jednom vyhotovení.
19.3. Zhotovitel souhlasi se zveřejněním smlouvy na profilu objednatele

.
19,4. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou

zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat
nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.

19.5. Nedilnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
Příloha Č. l: oceněný výkaz výměr
Příloha Č. 2: podrobný harmonogram výstavby
Příloha č. 3: projektová dokumentace (v elektronické podobě)
Příloha Č. 4: Nabídka vybraného zhotovitele (v elektronické podobě)

19.6. Smluvní strany tímto prohlašují, Že jsou zcela svéprávné subjekty a že jim nejsou známy
skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci této smlouvy.

19.7. Práva a povinnosti dle této smlouvy není zhotovitel oprávněn převést na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu objednatele.

19,8. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich
pravé a svobodné vŮle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si
smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasÍ a na dŮkaz toho připojují své podpisy,

28



Město Klášterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

Za zhotovitel" 2 9 -1Ô- 2019

29



KRYCÍ LIST
Kód:

Stavba: Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: STAVMAX Group s.r.o. lČ: 6080090
DIČ: CZ06080090

Projektant: IČ:
MESSOR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: lČ:
Ing. Ota Vettermann, MESSOR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH " 12 461 371,76

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 12 461 371,76 2 616 888,07

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 15 078 259,83

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba: Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

Mišto: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis

MESSOR s,r.o.
Ing. Ota Vettermann, MESSOR
s.r,o.

Cena bez DPH [czŕq Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1

2

3

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - úsek
A+B po křižovatku v ulici Příčná

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - úsek
C+D včetně přejezdu v ulici Příčná

Novostavba chodníku v Útočišti ke kapličce

12 461 371,76 15 078 259,83

7 337 574,90 8 878 465,63

4 365 040,14 5 281 698,57

758 756,72 918 095,63

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklostezka podél Kláštereckého po:oka - Cyklostezka úsek A " B po křižovatku v ulici Příčná

objekt:

4 - objekty pk - neuznatelné náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
STAVMAX Group s.r.o. DIČ:

projektant: lČ:
MESSOR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Ota Vettermann, MESSOR s.r.c. DIČ:

Poznámka:

18. g. 2018

06080090
CZ06080090

28738217
CZ28738217

28738217
CZ28738217

Cena bez DPH 599 892,13

Základ daně Sazba daně

DPH základní 599 892,13 21,00%
snížená 0,00 15,00%

|Cena s DPH v CZK

výše daně
125 977,35

0,00

725 869,48

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek a " B po křižovatku v ulici Příčná

objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

4 - Objekty PK - neuznatelné náklady

STAVMAX Group s.r.o.

Datum: 18. 9. 2018

Projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. Ota Vettermann.Zpracovatel: MESSOR s.r.cj.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ¶

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosů a plynům
762 - Konstrukce tesařské

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

599 892,13

539 733,71

207 938,27
7 611,92

21 646,97
224 212,83

72 965,52
5 358,20

57 658,42

242,79
57 415,133
2 500,00

2 500,00

Shana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

zadavatel:

Uchazeč:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek A + b po křižovatku v ulici Příčná

4 - Objekty PK - neuznatelné náklady

STAVMAX Group s.r.o.

Datum: 18. 9. 2018

projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. Ota Vettermann,Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství J.cena [CZK] CenováCena celkem [CZK] soustava

D HSV
D 1

I 1 K 181411131

PP

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Založeni parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtcny i náklady na pokosenl, na/ožen/ a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou
započteny inák/ady na zatmvňovacl textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) př/pmvu půdy, b) tmvnl semeno, tyto náklady se
oceňujl ve speci/íkaci, C) vypletl a zaléváni; tyto pdce se oceňuj/ cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletl a 185 80-43 Zalítl /Ust/iň
vodou, d) stovnán/ terénu, tyto práce se oceňuj'/ souboem cen 181 1.-..P/ošná úprava tenénu. 4. V cenách q sklonu svahu přes 1:1 jsou
uvažovány podm/nky pm svahy běžně schůdné: bez použit//ezeckých technik. V př/padě použitl lezecký¢h technik se tyto náklady oceňui/
individuálně.
podél trasy stezky (metry do stran)
(606+208)*2*2"0,6
Založeni parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2
Založeni trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi patkového na svahu přes 1:5 do 1:2
Poznámka k souboru cen:
1'. V cenách jsou započteny /nák/ady na pokosenl, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 ne/šou
započteny i náklady na zatmvňovacl textilií 3. V cenách neisou zapQčteny náklady na: a) pKpmvu pŮdy, b) tmvn/semeno, tyto náklady se
oceňu// ve $pe¢inkacl: c) vypletl a za/éván/: tyto ptáce se oceňui/¢enamičásu C02 souborů cen 185 80-42 Vypletl 185 80-43 Za/it/ľost/l'n
vodou, d) smvnánl tenénu, tyto práce se oceňuji souborem cen 181 1.-..P/ošná úprava tenénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1.'1 jsou
uvažovány podmínky piu svahy běžně schůdné: bez použitl lezeckých technik. vpř/padě použitl lezeckých technik se tyto náklady oceňuji
indlv/duá/ně.
podél trasy stezky (metry do stran)
(606+208)"2"2"0,3
Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1
Založeni trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového na svahu přes 1:2 do 1:1
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtenyi náklady na pQkQsen/, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se s/ožen/m, 2. v cenách -1161 až -1164 ňc/šcw
započteny i náklady na zatravňovacl textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) př/pmvu půdy, b) tmvnl semeno, ¢yto náklady se
oceňu// ve speciň'kaci, c) vypletla zdévánk tyto práce se oceňu//cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletla 185 8043 Zalítl mstlin
vodou, d) smvnáH terénu, Mq pÁce se oceňuji souborem cen 181 1.-..P/ošná úprava terénu. 4 v cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou
uvažovány podm/nky pm svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V př(oadě použitl lezeckých technik se ¢yto náklady oceňuil
individuálně.
podél trasy stezky (metry do stran)
(606+208)"2'2"0,1
osivo směs travn/parková
osivo směs travní parková
5kg/100m2
3256/100*5

m2 1 953,600 20,76

599 892,13

539 733,71

207 938,27
40 556,74 CS Urs 2018 01

PŠC

W
W

2 K 181411132
PP

1 953,600
m2 976,800 30,90 30 183,12 CS Urs 2018 01

PSČ

W
W

3 K !181411133

PP

976,800
m2 l 325,600 39,64 12 906,78 cs Urs 2018 01

PŠC

W
VV

4 M 00572410
PP
W
W

325,600
kg ' 162,800 109,99 17 906,37 CS Urs 2018 01

162,800

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód

64 K 181951102
PP
W

5 K 183115212

PP

PŠC

VY
W

6 M 10321100

PP
W
W

7 K 183151115

PP

PŠC

W
8 K 184102115

Ĺ
PP

PSČ

W
9 M 02650405

PP
10 K 184102811

PP

PSČ

W
W

11 M 02650417

PP
W
W

12 K 184215132

PP

PSČ

13 M 05213011

PP
W
W

14 K 184501121

· Cenová !Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czKj
soustava

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 33,000 11,80 389,40 cs Urs 2018 01
Úprava pláně vyrovnáním výškcvých rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
2"16,5 33,000
Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 ve svahu do 1:1 ' kus 240,000 34,67 8 320,80 CS Urs 2018 01

Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,002 do 0,005 m3
Poznámka k souboru cen:
1. v cenáchjsou započteny inák/ady na pňpadné na/ožen/ přebytečných výkopků na dopmvnl pmstředek, odvoz na vzdá/enostdo 20 km a
složeni yýkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) u/ožen/ odpadu na skládku, b) substrát. tyto náklady se oceňuil ve specňk3ci. 3. v
cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pm svahy běžně schůdné; bez použitl lezeckých technik. V pň'padě použitl lezeckých
technik se tyto náklady *eňuii individuálně.
nájezd na ulici Příčná
1,2*20*2"5 240,000

|zahmdn/subsb"átpm výsadbu VL l m3 ' 1,200 896,61 1 075,93 CS Urs 2018 01
zahradní substrát pm výsadbu vl
nájezd na ulici příčná
1,2"20"2"5*0,005 1,200

!H|oubeni jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do 1,1 m3 ' kus 23,000 136,43 3 137,89 cs Urs 2018 01
Hloubeni jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem přěs 0,70 do 1,10 m3
Poznámka k soubcvu cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odhozenl výkopku na hmmadu nebo na/ožen/na dopmvnl pmst/bdek, b) zdměnl stěn vyhloubené

jámy pro nás/edujic/ Yýsädbu. 2. v cenách nejscu započteny náklady na u/ožen/ odpadu na skládku. 3. Objemjámy se íMřl v množství
vykopané zemMv v mst/ém stavu.
,23 23,000
výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus l 23,OOO| 542,25' 12 471,75 cs Urs 2018 01
výsadba dřeviny s balem dc předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použ/t i pfu dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dkvihy, tyto se Qceňui/ ve
speci/íkaci. 3. V cenách o skkjnu svahu přes 1:1Bqu uvažovány podm/nky pm svahy bčSžně schůdné; bez použit/kzeckých technik. V pňpadé
poub'tl lezeckÝch technik se Nto náklady oceňuil /hdividuá/ně.
23 23,000
javor mléč /Acer p/atanoides/25oäo0cm ZB kus 23,000| 350,90 8 c17q70 , cs Urs 2018 01
javor mléč /Acer platanoidesl 250-300cm ZB
výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:1 ĺ kus 240,000 i 84,78 20 347,20 cs Urs 2018 01
výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:1 výšky dQ 1 m v terénu
Poznámka k soubow cen:
1. Ceny lze použ/t ipm výsadbu mži. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované d/bvihy, tWO se oceňuil ve speciňkaci. 3. výška keře
se měří před sestňžen/m. 4. Vcenách o sklonu svahu ples 1:1jsou uvažovány podm/nky pro svahy běžně schůdné: bez použitl lezeckých
technik. V Mbadě pcuž/t/ lezeckÝch technik se Mo náklady oceňuil indMduá/ně.
nájezd na ulici Příčná
1,2*20"2"5 240,000

;Dřišťá/ bě/o/isiý/Berberis candidula/20-30cm K kus 240,000 38,36 9 206,40 CS Urs 2018 01
Dňšťál bělolistý /Betberis candidulal 20-30cm K
nájezd na ulici Příčná
1,2*20"2"5 240,000

jUkotveM kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus 23,000 208,08, 4 785,84 cs Urs 2018 01
Ukotveni dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m
Poznámka k scubcm cen:
1. V cenách jsou započteny /nák/ady na ochíanu pmtipoškozenl kmene v m/stě vzepľenl. 2, V cenách nejšou započteny náklady na dodání
kůlů, tyto se oceňuil ve speciňkaci. 3. Ceny/sou určeny pm ukotveni d/bvíh kůly o průměru db 100 mm.
výřey jyčové m3 0,867 1 694,00 1 468,70 cs Urs 2018 01
výřezy tyčové
kotevní sloupky stromy 3ks/strom
3"23*2,5*3,14"0,04"0,04 0,867
Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 m2 10,833 72,61 786,58|cs Urs 2018 01

Strana 4 z 9



|PČ Typ Kód

PP

PSČ

W
15 i K ,184911431

PP

PSČ

W
16 M 10391100

PP
W

17| k C85851121

PP

PSČ

W
W
W

D 2
18 K 273321311

PP
W
W

l 19 K j341362021

PP
W
W

20 K 433351131
PP
W
W

l 21 K j433351132

PP
W
W

D 3
65 K 338171115

PP
W

22j K 348121221
PP

PŠC

l 23 l M ,59233120

PP
24 K j34840113C

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová l
soustava

Zhotoveni obalu kmene a spodních části větvi stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5
pcznámka k soubcru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na 50 % pNkM/iutou.
2"3,14"0,05*1,5"23 , 10,833
MulčovánI rostlin kůrou ti. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 , m2 , 18,055, 64,29 1 160,76 cs Urs 2018 01

Mulčováni vysazených rostlin mulčovací Kůnou, ti. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
Poznámka k soubom cen:
1. V cenách jsou započteny inák/ady na na/ožen/odpadu na &pmvn/pmsďHek, odvoz do 20 km a sbžen/odpadu. 2 Venách nejšou
započteny náklady na: a) stabihzaci mu/če proti emzi a přísady prob' vzn/cen/ mu/če. Tyto ptáče se oceňui/mivkduá/né, b) mu/čovac/ kůru, tättj
se oceňuje ve speciňkaci, c) u/ožen/odpadu na skládku. 3. Tloušťka mu/čovac/ kůrV se měň v nakypřeném stavu.
3,14"0,5"0,5*2? 18,055

'kůra mu/čovac/ vl m3 3,385 1 500,40 5 078,85 CS Urs 2018 01 ,

kůra mulčovaci VL
,3,14"0,5"0,5*23*0,15"1.25 3,385
,Dovoz vody pro zálivku rosúin za vzdálenost do 1000 m m3 97,680 307,99 30 084,46'cs Urs 2018 01

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vQciovodn/ho řádu. 2. V cenách jsou započtenyinák/ady na čeipánl vody do ctMemy.
3. v cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňu/'/ individuálně
zálivka trávníku 3 zálivky
0,010m3vody/m2
3256"0,01"3 97,680

Zakládání 7 611,92
Základové desxy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředitř. C 16/20 m3 0,518 2 704,96 1 401,17jCS Urs 2018 01

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na pmstředl tř. C 16/20
schody u garáži
1.5*0,15"2"1,15 0,518
výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari t l 0,047 30 113,04 1 415,31lCS Urs 2018 01

Ĺvýztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze svařovaných síti z drátů typu KARI
schody u garáží
1,5"2"27,9/1000 0,047

'Zřízeni bednění schodníc přímočarých schodišť v do 4 m m2 6,000 653,81i 3 922,86 es Urs 2018 01 '

Bedněni schodníc včetně podpěmé konstrukce výšky do 4 m půdorysně přimočaíých zřízeni
schody u garáží
1,5*2"2 6,000
Odstraněni bednění schodníc přímočarých schodišť v do 4 m , m2 , 6,000, 145,43j 872.58jCS Urs 2018 01
Bedněni schodníc včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstmněni
schody u garáží
1,5"2"2 6,000

Svislé a kompletní konstrukce 21 646,97
Osazováni slcupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m ukotvením k pevnému podldadu kus 15,000 207,26| 3 108,90 cs Urs 2019 01 ,
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo pmfi|ovaných výšky do 2,00 m ukotvením k pevnému podkladu
11+4 15,000

I l .
jMontáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky l kus 10,000 493,57 4 935,70íCS URS 2018 01
Montáž podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m
Pbznámka k souboru cen:
1. vcenáchjsou započteny i náklady na montáž a dodávku držáků desek. 2. Vcenéch neisou započteny náklady na dodávku desky; tyto se
oceňuil ve speci/íkac/
!deska plotová betonová 290X5x29 cm , kus 10,000, 4'05.23 l 4 052,30 jCS Urs 2018 01
deska plotová betonová 290X5X29 cm
Osazení oplocení ze strojcvého pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15" sklonu svahu m 25,0001 115,58 2 889,50 cs Urs 2018 01

Strana 5 z 9



|PČ Typ Kód

PP

PSČ

25j M 31327503

PP
26 M 15619100

PP
W

! 27 M 15619200

PP
l 28 M 15619210

PP
W

29! M 55342263

PP
W

i 30 M 55342272
l

PP

D 5
31 K 564851111

PP
W
W

32 K 565155121

PP

PSČ

W
W

33 K 566501111

PP

PSČ

W
W

34 K 572340111

PP

W
W

35j K j573211109
PP
W
W

36 K 577143111

PP

W

. Cenová lPopis MJ Množství j.cena [czlq Cena celkem [CZK] soustava
Osazeni oploceni ze strojového pletiva s napinacimi dráty do 15° sklonu svahu. výšky přes 1,6 do 2,0 m
Poznámka k soubom cen:
1. V cenách ne/sou,započtenLaák/ady na dodávku p/etiva_a dťdtůjyto se oceňujl y9 specňfíkaci.
pletivo drátěné plastiňkované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 175 cm ĺ m 25,000 l 125,48j 3 137,00 cs Urs 2018 01

pletivo drátěné plastifikwané se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 175 an
|dtát poplastovaný knihový nap/nac/ 2,5'3,5mm : m Ĺ 100,000 2,46 l 246,00 !CS Urs 2018 01

drát poplastovaný kruhový napínači 2,513,5mm
4"25 100,000
ckátpop/astovaný kruhový vázací 1, 1/1,5mm m 25,000 1,28 32,00 jCS Urs 2018 01 l

drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm
kíytka plastová D 3&'48mm kus 11,000 7,45 81,95 |CS Urs 2018 01 l

krytka plastová D 38/48mm
25/2,5+1 11,000,

!s/oupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/4&x1,5mm

_ kus 11,000 230,38 2 534,18 |cs Urs 2018 01sloupek plotový koncový Pz a koma:dtový 2500/48x1,5mm
25/2,5+1 .. 11,000

,vzpěra plotová 38x1,5mm včetně kjytky s uchem 2000mm . kus 4,QOOj 157,36, 629,44 cs Urs 2018 01 l

vzpěm plotová #x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm
0

Komunikace pozemní , _ _ . 224 212,83
|Podk|ad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm " , m2 33,000! 110,10| 3 633,30,cs Urs 2018 01 '

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhumění ti. 150 mm
příjezd k čp.641
16,5*2 , 33,000

|Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 70 mm š přes 3 m l m2 l 69,500 370,61 25 757,40!CS Urs 2018 01
Asfaltový beton vrstva podkladni ACP 16 (obalované kamenivo středněmné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šÍřky přes 3 m, po
zhutněni ti. 70 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Csn EN 1310&1 pňpoušt/pm ACP 16 pouze tí. 50 až 80 mm.
příjezd k čp.641
69,5 69,500

!Úprava krytu z Kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2 m2 209,500! 75,89 15 898,96 CS Urs 2018 01 l

Ůpmva dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pm nový kryt s vyrovnáním profúu v příčném i podélném směru, s vlhčením a
zhutněním, s doplněnIm kamenivem drceným, jeho rozprostřením 3 zhutněním, v množsNi přes 0,08 do 0.10 m3/m2
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny neplatí PlO vymvnánl nemvnostl nově zňzovaných podkladů nebo kiytů, 2. V cenách nejšou započteny náklady na Mp. nutné mziytl
dosavadní vozovky, které se oceňuj/ cenou 113 10-8441 Rozryti vrstvy kíytu nebo podkladu. 3. Množstvl kameniva uvedené v popisu cen je
průměrné množství kameniva v nezhutněném stavu na 1 m2 pmjektem předepsané ú,WävY na jednom objektu.
příjezd k čp.641"retardér
69,5+140 209.500
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) ti 50 mm m2 14,000| 486,66 6 813,24 cs Urs 2018 01 l

Vyspraveni krytu komunikaci po překopech inženýrských síti plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutněni t!. přes 30 do 50 mm

pruhy u obrubnků
28*0,5 14,000

|Postňk živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 j m2 l 69,500 8,30j 576,85 cs Urs 2018 01
Postňk spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltu silničniho, v množství 0,50 kg/m2
příjezd k čp.641
69,5 69,500
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu l m2 l 68,100 335,91 22 875,47 es Urs 2018 01
Asfaltový beton vrma obrusná ACO 8 (ABJ) s nozprostřenim a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni tL 50

mm"chodník u zdr.střed'7*2,5 17,500

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód

W
W

l 37 K 577144121

PP

W
38 K 596211111

PP

W
W
W

39j K 596212212

PP

W
W

40 M 59245005

PP
W

41 M 59245018
PP
W

l 42 M 59245006

PP
W
W
W

D 9
43 K 914511112

PP
W

44 K '916131213

PP

W
W
V\ľ

45 M 59217031
PP
W
W
W

46 M 59217029
PP
VY
W
W

47 M |59217030
PP

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

50,600
68,100

129,500 334,8Ĺ

129,500

61,200 271,64

51,500
9,700

61.200
140,000 279,62

140,000
140,000
144,200 234,55

144,200
33,990 173,26

33,9C0
27,089 362,41

19,055
8,034

27,089

3,000 839,80j

3,000

125,82C 248,12,

95,720
30,100

125,820
62,521 96,85

37,286
25,235
62,521
65,817 74,90j

60,049
5,768

65,817
5,000 226,22

CenováCena celkem [CZK] soustava
"přechod u křižovatky pod stadionem"sjezd k 641"22*2,3
Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfaltový beton vrstv3 obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. l. po
zhutněni ti. 50 mm
"přechod u křižovatky pod stadionem"sjezd k 641"69,5+60
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupinyA pI do 100 m2 m2

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tí. do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2
"přechod u křižovatky pod stadionem"sjezd k 641"6+2+6+1,3+3,2+33
"chodník u zdr.střed"9,7
Součet
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 80 mm skupiny A pI do 300 m2 m2

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2
"přechod u křižovatky pod stadionem+sjezd k 641"140
Součet
dlažba skladebná betonová 20x1Ox8 cm barevná m2
dlažba skladebná betonová 20X10X8 cm barevná
140"1,03
dlažba skladebná betonová 2Ox1Ox6 cm př/rodn/ m2
dlažba skladebná betonová 2DX10X6 cm přírodní
33*1,03
dlažba skladebná betonová zák/adn/ pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2
dlažba skladebná betonová základni pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná
(6+2+6+1,3+3,2)*1,03
(2,3+1+1+3,5)"1,03
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliMkové patky
3
Osazeni si1ničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěmu z betonu
pro$téhQ, do lože z betonu prostého
"přechod u křižovatky pod stadionem"sjezd k 641"23+15+3,3+1,3+7,22+6,1+20+19,8
"chodník u zdr.střed"2,8*2"7,5+17
Součet
obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m
obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm
"přechod u křižovatky pod stadionem"sjezd k 641"(7,9"7,1+1,3+19,9)*1,03
"chodník u zdr.střed"(7,5+17)*1,03
Součet
obrubn/k betonový si/ničn/ná/ezdový 1OQx15x15 cm m
obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm
"přechod u křižovatky pod stadionem"sjezd k 641"(6"3,3+15+19+15)*1,03
"chodník u zdr.střed"2,8*2*1,03
Součet
obrubn/k betonový si/ničn/ přechodový 10ox15x15-25 cm m
obrubník betonový silniční přechcjdový 100X15x15-25 cm

43 357,90 CS Urs 2018 (jI

16 624,37 es Urs 2018 01

39 146,80 cs Urs 2018 01

33 822,11 CS Urs 2018 Cil

5 889,11 CS Urs 2018 01

9 817,32 CS Urs 2018 01 '

72 965,52
2 51s,40 cs Urs 2018 Cl

31 218,46 es Urs 2018 01

6 055,16 cs Urs 2018 Cli

4 929,59 cs Urs 2018 01

1 131,10 CS Urs 2018 01

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód

48 l K ¢16231213

PP

W
VV
W

49| M 59217016

PP
W

l 50| K 966071822

PP

PSČ

W
W

51 M 40445510
PP
W
W

52 M 40445517

PP
W

53 M 40445512

PP
W

! 54 M 40445254

PP
W

l 55 M 40445241

PP
W

55 M 40445230
PP
W

D 998
57j K j998225111

PP

PSČ

D PSV

D 711
58 K 711131101

PP
W
W

59 M 62833159
PP
W

Popis MJ

!Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazeni chodníkového obmbniW betonového se zřízením loZe, s vyplněním a zatřením spár cementovou mättcKj stojatého s boční opěrou z
betonu prostého, do lože z betonu prostého
"chodník u zdr.střed"8,2M
"přechod u křižovatky pod stadionem+sjezd k 641"20+8+5+12,1
Součet

!Qbmbn/k betcnový chodníkový 1OCbc&25 cm m

obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm
61,5"1,03
'Rozebráni oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m

Rozebráni oploceni z pletiva drátěného se čtvercovými Qky, výšky přes 1.6 do 2,0 m
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků.
podél parcely 833/4

,25
značka dopravn/sviš/á mhoa¶exn/fó/ie tř 1 FeZn-Al nám 90Omm (tro/úhe/n/k) l kus

značka dopravní svislá mtroreflexni fólie tř 1 FeZn-AI rám 900mm (trojúhelník)
NN P4
1
značka dopravn/svis/á retmneňexnl fólie tř 1 FeZh-A/rám D 700mm l kus

značka dopravní svislá retmre¶exnifólie tř 1 FeZn-Aj rám D 700mm
"NN BZ'1

značka dopmvn/svis/á retrwe¶exn/f6/ie tř 1 FeZn-A/rám 5OOx500mm kus

značka dopravní svislá remeňexni fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm
"NN lP4b"1

vÍčko plastové na sloupek D 70mm kus

vičko plastové na sloupek D 70mm ·
3
patka h/in/ková pro sloupek D 70 mm kus

patka hliníková pro sloupek D 70 mm
3
sloupek Zn pro dopravn/značku D 7Omm v 350mm kus

sloupek Zn pro dopmvni značku D 70mm v 350mm
3

b

Přesun hmot
jPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
obiektu
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem mono/iúckým betonovým nebo živičným.

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
!Provedenl izola3e proti zemni vlhkosú pásy na sucho vodorovné AlP nebo tkaninou m2

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy na sucho AlP nebo tkaniny na ploše vodorovné V
schody u garáží
(0,3"0,15)"6H"2*0,15
pás těžký asfaltovaný G 200 S40 m2
pás těžký asfaltovaný G 200 S40
1,62"1,3

Cenová lMnožství j.cena [czŕq Cena celkem [CZK]
soustava !

61,500' 204,23 12 560,15 es Urs 2018 01

16,400
45,100
61,500
63,345 76,41

63,345
25,000 80,90

4 840,19 cs Urs 2018 01

2 022,50!CS Urs 2018 01 ,

25,000
1,000 1 176,12

1,000
1,000 1 263,24

1,000
1,000 916,94

1,000
3,000 17,59

3,000
3,ooo! 724,19

3,000
3,000 702,41

1 176,12 CS Urs 2018 01 l

1 263,24 |CS Urs 2Cl18 01

916,94 cs Urs 2018 01

52,77 cs Urs 2018 01

2 172,57 cs Urs 2018 01 l

2 107,23 cs Urs 2018 01 !

3,000

146,279 36,63
5 358,20

5 358,20 cs Urs 2018 01

1,620 12,71

1,620
2,106 105,51

2,106

57 658,42

242,79
20,59 cs Urs 2018 01

222,20 es Urs 2018 01

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D 762
60 K 762083122

PP

61 K 752211140
PP
W
W

62 M 60556102

PP
W
W
W

D VRN

D VRN1
63 K 012002000

PP

Konstrukce tesdšké
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a pKsním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3
Práce společné pm tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu. houbám a plisnim, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo
v exteriém)
Montáž schodiště přímočarého z fošen bez podstupnice šířka ramene d:j 1,5 m m
Montáž schodiště přímočarého bez podstupnic, šířka ramene přes 1.00 do 1,50 m, stupně z fošen
schody u garáží
6"1.5
řezivo dubové sušené tl 60mm m3
řezivo dubové sušené ti 60mm
schody u garáž:
1,5"6*0,17"0,3"1,15
Součet

47,524 899,19

S,000 3(13,94

9,0CO
0,528 22 627,00

57 415,63
42 733,11 es Urs 2c18 01

2 735,46 cs Urs 2018 01

11 947,06 cs Urs 2018 01

0,528
CL528

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce
Geodetické páce

šoub 1,000 2 500,00

2 500,00
2 500,00

2 5co,ck) cs Urs 2018 01

Strana 9 z g



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka Úsek A " b po křižovatku v ulici Příčná

objekt:

1 - objekty PK - uznatelné náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
STAVMAX Group s.r.o. DIČ:

Projektant: lČ:
MESSOR s.r,0. DIČ:

zpracovatel: lČ:
Ing. Ota vettermann, MESSOR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

18. 9. 2018

06080090

CZ06080090

28738217
Cz28738217

28738217

CZ28738217

Cena bez DPH 5 299 931,29

Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základni 5 299 931,29 21,00% 1 112 985,57
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 412 916,86

Strana 1 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého pctoka - Cyklostezka úsek A + B po křižovatku v ulici Příčná
objekt:

1 - Objekty PK - uznatelně náklady
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: STAVMAX Group s.r.o.

Datum: 18. 9. 2018

projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. Ota Vettermann,Zpracovatel: MESSOR S.r.O.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletnI konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedeni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
762 - Konstrukce tesařské
7(37 - Konstrukce zámečnické

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN7 - Provozní vlivy

5 299 931,29

3 915 994,85

1 300 463,03
159 326,86
443 639,93

1 504,64
949 331,46

62 027,61
723 047,49
225 602,16

51 051,67
1 272 486,44

3 256,85
26 440,86

1 172 859,15

69 929,58

111 450,00

12 500,00
38 950,00
17 850,00
42 150,00

Strana 2 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek a + B po křižovatku v ulici Příčná

1 - Objekty PK - uznatelné náklady

STAVMAX Group s.r.o.

Datum: 18. 9. 2018

Projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. Ota Vettermann,Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

l PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová
soustava

D HSV

D 1
l 1 K 112151012

PP

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Volné káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odk/izen/ části kmene a větvi na vzdálenost do 20 m se složením na hmmady nebo na/ožen/m na
dopmvn/pmst/edek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkoměnl kmenů, tyto práce se oceňu// ind/v/duá/ně, b) odvoz ani u/ožen/ na
skládku, C) odstmněn/pařezu. 3. Cenyjsou unčeny pouze pm pěstebnl zásahy a ekonstmkce v sadovnických a k/a/íná/$kých úpravách. 4.
Průměr pařezu se měň v místě řezu kmene na základě dvoj/ho na sebe kolmého mě/bn/ a následného zpnůměmvánl naměřených hodnot
ne/častě/i ve výšce 0,15m. Vpř/padě př/tomnosú výta"ných kořenových náběhůje mě/bn/ pmvádéno nad nimi, neičasteii v mzmezi 0,15-0,45 m
nad povmhem stávaj/c/ho terénu. 5. Stromy q průměru kmone na lbzné ploše většl než 1500 mm se oceňui/ individuálně. 6. Prácejsou
Qmv&děné_tec/?nik3u_volného,kácenl.
Volné káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm
Pokáceni stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm
Poznámka k soubom cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odk//zen/ části kmene a větví na vzdá/enostdo 20 m se dožením na hromady nebo na/ožen/m na
dopmvnl pmstředek. 2. V cenách nejšou započteny náklady na: a) odkorněnl kmenů, ¢yto práce se oceňui/ individuálně, b) odvoz ani u/ožen/ na
skládku, C) odstmněn/pa/bzu. 3. Cenyjsou určeny pouze piu pěstebn/zásahy a íekonstmkce v sadovnických a kmjináEkých úpmvách. 4.
Průměrpařezu se měň v m/stě řezu kmene na základě dvoj/ho na sebe kolmého měřen/a následného zprůměmvánl naměřených hodnot
ne/častě/'i ve výšce 0,15m. V př/padě pňtomnosti výmzných kořenových náběhůje mě/en/ pmváděno nad nimi, ne/'častě/'i v tozmez/ 0,15-0,45 m
nad povmhem stá'laj/c/ho terénu. 5. Stmmy o pnůměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňui/ /hdividuá/ně. 6. Ptáče jsou
Rmváděné_techn|'kou_vo/ného_káceni.
Volné káceni stromů s rozřezáním a Qďvětvením D kmene do 500 mm
Pokáceni stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenáchjsou započteny i náklady na odk//zen/ Cást/kmene a větvi na vzdá/enostdo 20 m se s/oZen/m na hmmady nebo naložením na
dopmvnl prostředek. 2. v cenách ne/šou započteny náklady na: a) odkornění kmenů, Nto píáce se oceňu// /'ndjv/"dUQ/ně, b) odvoz ani uloženi na
skládku, C) chdstfa¶ěn/ pařezu. 3. Cenyjsou učeny pouze ped pěstebn/zásahy a ekonstníkce v sadovmčkých a km/ínárškých ůpmvách. 4.
Průměr pařezu se měří v místě lbzu kmene ns základě dvo//ho na sebe kolmého mě/'en/a následného zpnůměmvánl naměřených hodnot
ne/častěň ve výšce 0,15m. V pňpadě pňtomnosti výrazných kořenových náběhů /é měření prováděno nad nimi, neičastě/ľ' v mzmezl 0,150,45 m
nad povrchem stáva//c/ho tenénu. 5. Stromy o průmětu kmene na řezné ploše většl než 1500 mm se oceňujl individuálně. 6. Prácejsou
17nc!váděné technikcu volného káceni,
Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizenIm do 20 m a zasypáním jámy
Odstraněni pařezu v rovině nebo na sv3hu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm

kus 3,000 327,72

5 299 931,29

3 915 994,85

1 300 463,03
983,16 CS Urs 2018 01

PSČ

2 K 112151013
PP

kus 3,000 1 029,29 3 087,87 es Urs 2018 01

PŠC

3 K 112151014
PP

kus 4,000 1 973,42 7 893,68 cs Urs 2018 01

PSČ

4 K 112201112
PP

kus l 3,000 1 136,20 3 408,60 es Urs 2018 01

Strana 3 z 27



'PČ Typ Kód Popis
MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czlq Cenová

soustava

PSČ

! 5 K 112201113

PP
3,000 3 010,08 9 030,24 CS Urs 2018 01

PSČ

6 K 112201114
PP

4,000 4 492,28 17 969,12 es Urs 2018 01

PSČ

l 7 K 113106144

PP

poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny inák/ady na odstmněnl náběhových kořenů, odk/izen/z/skaného dřeva na vzdá/enostdo 20 m, jeho s/ožen/ na
hmmady nebo na/ožen/ na dopmvnl pmstředek, zasypáníjámy, doplněni zeminy, zhutnění a úpmva tenénu. 2. Cenyjsou určenyjen pm pěstebnl
zásahy a rekonstrukce v sadovnických a km/iná/škých úpmvách. 3. Průměr pařezu se měří v m/stě řezu kmene na základě dvoj/ho na sebe
kolmého měřeni a následného zprůměmvánl naměřených hodnot neičästě/i" ve výšce Q 15 m. v pňpadě př/tomnosti výmzných kořenových
náběhů je měřeni prováděno nad nimi neičastlš'/i v mzmezl 0,15-0,45 m nad povmhem stávaj/c/ho terénu. 4. V cenách neisc}u započteny náklady
na: a) dodän/zeminy, b) odvoz a u/ožen/ bio/ogtkého odpadu na skládku. 5. pa/bu o pnůměm kmene na řezné ploše větš/než 1500 mm se
oceňujl individuálně. 6. V cenách jsou započteny náklady na oc/stmněn/ pa/bzu vykopán/m, vytrhán/m, fnézován/m čijinou techno/Qgi/ s
c7dstmnen/m,náběnových_korenů.
Odstranění pakzů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizenÍm do 20 m a zasypáním jámy ' kus

Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny inák/ady na octstmněnl náběhových kořenů, odkhZen/z/skaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho s/ožen/na
hromady nebo na/ožen/ na dopmvnl pmsttedek, zasypánijámy, doplněni zeminy, zhutnění a úpi'ava terénu. 2. Cenyjsou určenyjen pm pěstebnl
zásahy a ekonstmkce v sadovnických a km/iná/ggkých úpmvách. 3. PNměrpařezu se měří v m/stě řezu kmene na základě dvoj/ho na sebe
kolmého měřen/a následného zprŮměmván/ namě/bných hodnot neičästěµ' ve výšce 0,15 m. vp/'/padě pňtomnosti výmzných kořenových
náběhůje měřenl ?mváděno nad nimi nejčastěµ v mzmezl 0,15-0,45 m nad povmhem stávaj/c/ho teNnu. 4. V cenách neisou započteny náklady
na: a) dodáni zeminy, b) odvoz a u/cžen/ biologiCkého odpadu na skládku. 5. Pařezy o piúném kmene na řezné ploše většl než 1500 mm se
oceňujl i'ndividuá/ně. 6. v cenách jsou započteny náklady na odstmněnl pařezu vykopán/m, vytrhán/m, hézován/m čijinou techno/ogi/ s

Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus

Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm
Poznámka k soubom cen:
1. v cenáchjsou započteny i náklady na odstraněnl náběhwých koľenů, odkhZen/z/skanéhc dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho s/ožen/ na
hmmady nebo na/ožen/ na dopmvnl prostředek. zasypánljámy, dop/něn/ zeminy, zhutněnl a úpmva terénu. 2. Cenyjsou určenyjen pto pěstební
zásahy a rekonstrukce v sadovnických a k/a/í'náNkých úpmvách. 3. Průměrpa/bzu se měň v místě řezu kmene na základě dvo//M na sebe
kolmého měřenl a následného zprůmťmvánl naměřených hodnot neičastěji ve Yýšce 0,15 m. v případě pňtomnosti výmzných kořenových
náběhůje měřen/pmváděno nad nimi neičastě/i v mzmezl 0,15-0,45 m nad povmhem stávaj/ciho tenénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady
na: a) dodán/zem/ny, b) odvoz a u/ožen/ b/'o/ogického odpadu na skládku. 5. Pařezy o pNměru kmene na řezné ploše většl než 1500 mm se
oceňui/ indiviůuá/ně. 6. v cenách jsou započteny náklady na odstnměnl pařezu vykopán/m. lytmán/m, hézován/m čijinou techno/ogi/ s
odstmněn/m náběhovÝck_koĽenů.
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěší strojně pI přes 50 m2 m2
Rozebráni dlažeb kcimunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár strojně plochy iednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby
Poznámka k soubcm cen:
1. Cenyjsou učeny pm :ozebtán/ dlažeb včetně odstmněnl loZe. 2. Ceny nelze použ/t plo mzebránl dlažeb uložených do betonového lože nebo
do cemenové maPy, které se oceňui/ cenamipm odstmněnl podkladů nebo ktytů z betonu pmstého souboru cen 113 IO-Z Pm volbu těchto cen
je mzhcduj/c/ tloušťka boumné dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. v cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištěnl: a) d/ažebn/ch
nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenamisoubom cen 979 07-11 Očištěni' vybouraných d/ažebn/ch kostek části COl, b) betonový¢h,
kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňu/é cenamisouboni cen 979 O . - . . Očištěni vyboumných obmbn/ků,
kmjn/ků, desek nebo d/lců části COl. 4 Přem/stěn/vyboutané dlažby včetně materiálu z lože a spárna vzdá/enostpřes 3 m se oceňujě cenami
souborů cen 997 22-1 Vodorovná dopmva suti a vvboumnÝch hmot.
u zdravotního střediska
9,7"45,5
chodník úľ pod stadionem
165,6+40,7+9+15,4
Součet

!Rozebráni dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pI přes 200 m2 , m2
Rozebráni dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
s jakoukoliv výplní Spár strojně plochy iednotlivě přes 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva
Poznámka k soutjorj cen:
1. Cenyjsou učeny pm mzebtán/ dlažeb a dílců včetně odstmněnl lože. 2. Ceny nelze použít pm mzebránl dlažeb uložených do betonového
lože nebo do cementové ma/tý, které se oceňu/7 cenami pm odstmněnl podkladů nebo kn/tů z betonu prostého soubom cen 113 10-7. Pm volbu
těchto cen je mzhodui/c/ tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištěni: a)
d/ažebn/ch, ktené se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části COl, b) betonových, kameninových
nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňwé cenamisoubom cen 979 O . -. . Očištěnl vybouraných obmbn/ků, km/h/ků, desek nebo
d//ců části COl. 4. Přem/stěn/ vyboumné dlažby včetně mateňá/u z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňu/e cenami souborů cen 997 22-1
Vodomvná dopmva suti a vvboumnYch hmot.
příjezd k čp.641
94
Odstranění podkladu z betonu prostého ti 300 mm při překopech ručně m2

Í

285,900 15,24 4 357,12 cs Urs 2018 01 '

PSČ

W
W
W
W
VV

8 l K 113106571

PP

55,200

230,700
285,900

94,000j 16.82, 1 581,08 es Urs 2018 01

PSČ

W
W

9 K 113107032

94,000
69,300 1 732,93 120 092,05 cs Urs 2018 01

Strana 4 z 27



PČ Typ Kód

PP

PSČ

W
W

10 K 113107172

PP

PŠC

W
W

11 K 113107183

PP

PSČ

W
W
W
W
W

12 K 113107341

PP

. CenováPopis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
Odstraněni podkladů nebo krytů pň překopech inženýrských síti s přemístěnim hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek tučně z betonu prostého, o ti. vrstvy přes 150 do 300 mm

Poznámka k soubom cen:
1. Pm volbu cen z h/edjška mnoZstvl se uvažuk každá souvisle odstmňovaná plocha kiytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.
Odstmňuie-/i se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se ciceňu// každá samostatně. 2. Cenyjsou učeny pouze pr) pňpady haváňl
a přeložek. 3. Ceny nelze použit v rámci výstavby nových inženýrských s/tl 4. Ceny a) -7011 až-7013, -7411 až -7413 a -7511 až -7513 lze
použ/tipm odstmněn/podk/adů nebo k/ytů ze štěnkop/sku, škváry, stmsky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7021 až 7025, -7421 až -
7425 a -7521 až -7525 lze použ/t ipm odstmněnl podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, C) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -
7530 až -7534 lze použíti pm odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo
podkladu ze zemin stabáizcvaných cementem. 5, Ceny lze použít /pio odsůaněnl podkladů nebo ktytů opatřených živičnými postňky nebo nátěiy.
6. V cenách ne/šou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňu/ě cenami
souboru cen 919 73- Zamvnánl stj/čňé plochy části C 01 tohoto cen/ku. Množství sutiz/skané ze zamvnánl s¢yčných ploch podkladů nebo krytů
se zanedbává. 7. Přem/stěn/ vyboumného mateňá/u na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodomvná doprava suti.
8. Cenypm odstmněn/živ/čných podkladů nebo k(ýtů -704 ., -744 . a -754 . nelze použit pro odstmněnl podkladu nebo krytu /nézován/m.

ulice Pod stadionem a Královehradecká - nové zelené plochy pod komunikaci
45,5+13,5+10,3 69,300
ĹOdstraněnÍ podkladu z betonu prostého ti 300 mm strojně pI přes 50 do 200 m2 l m2 l 201,200 284,10 57 160,92 es Urs 2018 01
Odstranění pQdk|adů nebo krytů strojně plochy jedmtlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o ti, vrstvy tjřes 150 do 300 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Piu volbu cen z '7/edisk8 množství se uväžL//é každá souvisle Mstmňovaná plocha ktytu nebo podkladu stejného dmhu samostatně.
odstmňuj+/i se několik vrstev vozovky najednou, j'ednot/ivé vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -
7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použ/t/ piu odstmněnl podkladů nebo krytů ze štěnkop/sku, škváty, strusky nebo z mechanicky zpevněných
zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použ/tipm odstmněnl podkladů nebo kiytů ze zemin
stabilizovaných vápnem, C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použ/ti pm odstmněnl dlažeb uložených do
betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové ma/N nebo podkladu ze zemin stabi7kovaných cementem. 3. Ceny lze použít ipm
odsttaněn/podk/adů nebo krytů opatřených živičnými postňky nebo ňátě/ý. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm)jsou
unčeny vždy pm celou tloušťku jec/nct/ivých konstmkcl 5. V cenách ne/sou započteny náklady na zamvnánl styčných ploch betonových nebo
živičných podkladů nebo kíytů, které se oceňuie cenami souboru cen 919 73- Zamvnán/styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. ?nclžstv/ suti
získané ze zamvnán/s¢yčných ploch podkladů nebo kytů se zvlášť nevykazuje. 6. P/bm/stěn/ vyboumného maten'á/u větší vzdá cnosť, nežje
uvedeno, se oceňu/e cenam/souborů cen 997 22-1 Vodomvná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 , a -734 . nelze použít pm odstmněnl
Dodk/adu nebo krvtu frézováním.
v křižovatce Pod Stadionem retardér
132,6+60,4+8,2 201,200
Odstraněni podkladu živičného ti 150 mm strojně pI přes 50 do 200 m2 l m2 l 364,900' 96,48 35 205,55jCS Urs 2018 01
Odstraněni podldadů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičnÝch, o ú. vrstvy přes 100 do 150 mm
Poznámka k souboru cen:
1, Pm volbu cen z hlediska množství se uvažu/é kaZdá souvisle odstmňovaná plocha kíytu nebo pQdk/adu ste/ného C/ľUhů samostatně.
OdstMU/"ejj se několik vrstev vozovky na/ednou, jednotlivé vtstvy se oceňuj/ kaZdá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -Ť153, -
7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použit i piu odstmn6n/podk/adů nebo kytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevn'sných
zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použ/tipm odstmněn/podk/adů nebo krytů ze zemin
stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i piu odstraněni dlažeb uložených do
betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použ/t lpío
odsWněn/podk/adů nebo kytů opatřených živičnýmipostňky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (ň3/jč do 100 mm, ;io 200 mm) jsou
určeny vždy pm celou tloušťku jednot/ivých konstmkcl. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zamvnán/syčných ploch be onových nebo
živičných podkladů nebo kytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zamvnánl sjyčné plochy části C 01 tohoto cen/ku. Množství suti
získané ze zamvnánl styčných ploch podkladů nebo kiytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přem/stěn/ vybouraného materiálu většl vzdálenost, nežje
uvedeno, se oceňuje cenami soubotů cen 997 22-1 Vodomvná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718. , -724 . a -734 . nelze použit pm odstraněni
oodk/adu nebo Krňu fnézován/m,
Královehradecká
163,7 163,700
v křižovatce Pod Stadionem retardér
132,6+60,4+8,2 201,200
Součet 364,900

jOdstmněM podkladu živičného ti 50 mm strojně pI do 50 m2 l m2 l 22,400 47,00 1 052,80 cs Urs 2018 01
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek živičnÝch, o ti. vrstvy do 50 mm

Strana 5 z 27



! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZ¶ Cenová
soustava

PSČ

W
W

13 K j113202111

PP

Poznámka k soulom cen:
1. Pm volbu cen z hlediska množstv/se wažujé každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.
Odstmňujé-/ise několik vľstbv vozovky mnot/ivé vrstvy se oceňujl každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -
7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze pouZ/t ipm odstmněnl podkladů nebo krytů ze štěňcop/sku, škváty, strusky neH z mechaničky zpevněných
zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použ/tipm ďstmněn/p&k/adů nebo krytů ze zemin
stabihzovaných vápnem, C) -7130 až -7134, -7170 až -7174. -7230 až -7234 a -7330 aZ -7334 lze použit ipm odsttaněnl dlažeb uložených do
betonového lože dlažeb z mozaiky uložených do cementové mauy nebo podkladu ze zemin stabäizovaných cementem. 3. Ceny lze pcužit ipm
odstmněnl podkladů nebo k/ytů opatřených živičnými postň'ky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou
určeny vždy pm celou t/oušťkuj'ednot/ivých konstmkcí 5. V cenách ne/šou započteny náklady na za/ovnán/styčných ploch betonových nebo
živičných pcc/k/adů nebo kiytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zamvnánl syčné pbchy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti
z/skané ze zamvnán/syčných ploch podkladů nebo kiytů se zv/ášťnevykazu/e. 6. přem/stěn/ vyboumného mateňá/u většl vzdálenost, nežje
uvedéno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodomvná dopmva suti. 7. Ceny -714 . , -718. , -724. a -734 . nelze použít pm odstraněnl
oodk/adu nebo krvtu fnézován/m.
reliéfy
1,6+1,9+3,5+1,1+1+2,3+2,1+0,9+6+2

'Vytrháni obrub Krajnjků obrubníkŮ stojatých ! m l

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků
nebo obrubníků stojatých
Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny: a) pm vytmán/ obrub, obrubníků nebo k/3/'niků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. is opěíamia
vyspámvaných jakýmkoliv matenä/em, b) pm obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na
popř. nutné očištěni: a) vytrhaných obmbn/ků nebo kmjn/ků, ktené se oceňuje cenami souboru cen 979 O. -. . Očištěnl vybouraných obmbn/ků,
kmjn/ků, desek nebo d//ců části C 01 tohoto cen/ku, b) vytrhaných dlažebních kostek, Méně se *eňui/ cenami souboru cen 979 07-11 Očištěnl
vybcumných d/ažebn/ch kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhánl obnib ze dvou řád kostek se oceňuPjako dvo/násobné množstvl vytmáni
obrub zjedné řády kostek. 4. Přem/stén/ yyboumných obmb, kmjn/ků nebo d/ažebn/ch kostek včetně mateňá/u z lože a spár na vzdálenost ples
3 m se oceňuje cenami soubonů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vyboumných hmot.

ulice Královéhradecká a Pod Stadionem
119"73+34+7+40

iVytrháni obrub z dlažebních kostek I m l
výtrháni obmb s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních
kostek
Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny: a) pm vytnhánl obrub, obmbn/ků nebo km/n/ků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popL i s opěmmi a
vyspámvaných jakýmkoliv materiálem, b) pm obruby z dlažebních kostek uložených v/edné lädě. 2. Vcenách nejsou započteny nák/My na
popř. nutné očištěn/: a) vytmaných obmbn/ků nebo km/hiků, ktené se oceňuje cenami souboni cen 979 Q. -. . Očištěni vyboumných obrubn/ků,
kmjn/ků, &sek nebo d/hců části C 01 tohoto cen/ku, b) vytrhaných d/ažebn/ch kostek, které se cceňu// cenami šoubem cen 979 07-11 Očištění
vyboumných d/ažebn/ch kostek části C 01 tohoto cen/ku. 3. vytmán/ cbnib ze dvou Rid kostek se oceňuje jako dvojháscbné množství vytrhánl
obmb zjedné kdy kostek. 4 Přem/stěn/ vyboumných obrub, kra/h/ků nebo d/ažebn/ch kostek včetně materiálu z lóže a spárna vzdálenost ples
3 m se oceňuje cenami souboni cen 997 22-1 Vodotovná dopmva suti a vyboumných hmot.

kostky kolem mostku Pod Stadionem
3,7+4,3+5

lVytrháni obrub záhonových m

Vytrhání obrub s vybouráním Iqžc, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny: a) pm vytnhánl obrub, obrubníků nebo kmjn/ků jakéhcko/iv druhu a velikosti uložených vjakémkoh'v loži popř. is opěmmi a
vyspárovaných jakýmkoliv mateňä/em, b) pm obruby z d/ažebn/ch kostek uložených vjědné kidě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na
popř. nutné očištěnl a) vytrhaných obrubníků nebo kmjn/ků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O. -. . Očištěnl vyboumných obmbn/ků,
kmjn/ků, desek nebo d//ců části C 01 tohoto cen/ku, b) \lytmaných d/ažebn/ch kostek, ktené se oceňui|'cenam/'soubom cen 979 07-11 Oč/štěn/
vybouraných d/aZebn/ch kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhánl obíub ze dvou řad kostek se oceňujejako dvojnásobné množstvl vyůhánl
obrub zjedné Kdy kostek. 4. P/em/stěn/ vybouraných obrub, km/n/ků nebc d/ažebn/ch kostek včetně materiálu z lože a spiárna vzdálenost přes
3 m se oceňuje cenami soubmŮ cen 997 22-1 Vodomvná dopmva suti a vybounných hmot.

43+115+7+13+2,5
Sejmuti ornice s přemistěnim na vzdálenost do 50 m l m3
Sqmůti omice nebo lesní půdy s vodorovným přemistěnľm na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se sloZenim. na
vzdálenost do 50 m

22,400
273,000j 61,34! 16 745,82 es Urs 2018 01 i

PSč

W
W

l 'i 14 K j113203111

PP

273,000
13,000, 67,73 880,49 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W

15 l K j113204111

PP

13,000
180,500 43,72, 7 891,46 es Urs 2018 01 i

PSČ

W
16 K 121101101

PP

180,500
293,016 38,63j 11 319,21 cs Urs 2018 01

Strana 6 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSČ

W
VV
W
W
W

17 K 122202202

PP

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zaoočteny i náklady na pňp. nutné na/ožen/sejmuté ornice na dopmvnl prostľedek. 2. V cenách ne/sou zapoCteny náklady na
odstmnénl nevhodných pňm/senin (kamenů, kořenů apod): tyto piáce se ocení /nd/v/duálně. 3. Množství ornice odebhané ze skládek se do
objemu vykopávek pm volbu cen podle množstvl nezapoč/tává. Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odkopávky a pmkopávky nezapažené, se voli pro
omíči odeb/mnou z pmjektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle souCtu ob/iemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu
každé skládky zvlášť. 4. U/ožen/omice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 U/ožen/sypaniny na
skládky. S/ožen/ omice na hromady v místě upctřebenl se neocoňuje. 5. Odeb/ráji se omice z pmjéktované dočasné skládky, oceňu/e sejejl
na/ožen/a přbm/stěn/pod/e ČI. 3172 všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. P/eml'sťuie-/i se omice na vzdálenost větší něž 250 m,
vzdálenost 50 m se pro unčenl vzdálenosti vodomvného přem/stěn/ neodečítá a ocenl se seimutl a přem/stěn/ bez ohledu na ustanovenl pozn. č.
1 takto: a) sejmutl omice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101: b) na/oZen/ př/s/ušnou cenou soubont cen 167 10- . . C) vodomvné přem/stěni
cenami souboru cen 162 . O- . . Vodomvné přemistěnl výkopku. 7. se/mut/ podomičl se oceňu/e cenami odkopávek s pňh/édnut/m k ustanoveni
ČI. 3112 VšeobecnYch oocim/nek tohoto kata/oau.
po trasou stezky
(268+95,8+16,5+697+304,9+74,5)"0,15
po svahy a příkopy
(44«8,2+34+36+14,9+8+69,8+119"0,8+12Q,8"0,8+16+34)*0,15
Součet
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 l m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na
dopravní prostředek v hornině tř, 3 přes 100 do 1 OCO m3

Poznámka k souboru cen:
1, Cenyjsou učeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky př/kopů pmváděnysamostatně, b) v zemn/c/ch na
suchu, jestliže Nto zemn/ky p/'/mo souvisejl s odkopávkami nebo prokopávkami pm spodní stavbu s/7nic. Vykopávky v ostatn/ch zemn/c/ch se
oceňujl podle kapitoly. 3"2 Zemn/ky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) pli zah/ubován/súnic pm mimoúmvňové kř/žen/ a pro vykopávky
pod mos¢y pmvedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými mvinami pm/oženými vněiš/m/ Manami mostu se oceňuj/: - pň
objemu do 1 000 m3 cenami pm mnoZstvl do 100 m3 - pň objemu přes 1 000 m3 cenami pm množství přes 100 do 1 000 m3. d) pm sejmutl
pcdomičl $ pňh/édnut/m k ustanoven/č/. 3112 všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použ/t pm odkopávky a pmkopávky v
zapažených pmstorách; fyto zemní práce se oceňujl podle Cl. 3116 všeobecných podmínek tohoto kata/Qgu. 3. v cenách jsou započtenyi
nék/ady na voc/omvné pľem/stěn/ výkopku v příčných pmň/ech na pň/eh/ých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného p/'em/stěn/se nezahmujl
do střednl vzdálenosti vcidomvného přem/stěn/ výkopku. 4. Vodomvné přem/stěn/ výkopku z výkopiště na násypiště pňjakékoliv š/ke koruny se
nepcvažu/e za vodomvné přem/s%n/ výkopku v příčném pmň/u, je-li pli odkopávce nebo prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v př/čném
pmh7u dopravn/ nebo jiný pruh, na němž pmjekt vj//Učů/é mšenl píDvozu pmváděn/m zemních pmcl. Takové přem/stěn/ výkopku se oceňuje
podle ČI. 3162 vše3becných podm/nek tohoto katalogu. 5. P/bm/stěn/ výkopku v příčných proň/ech na vzdá/enostpřes 15 m se oceňuje cenami
soubom cen 162 .0-1. Vodomvné přem/stěn/ výkopku část/A 01 Společné zemn/páce tohoto katalogu

po trasou stezky
(268+95,8+16,5+697+304,9+74,5)*0,15
po přejezdy
(2*4+10+2*4+11+2*4+10,9)"0,15
Součet

jVrtáni jamek pro plotové sloupky D cjq 200 mm - strojně m
Vrtáni jamek pro plotové sloupky stmjně průměru přes 100 do 200 mm
Poznémkg k souboru cen:
1. Ceny -1321 až -1323jsou unčenypm vRánl ručn/m vrtákem v hlinitých a h//nitop/sčitých hominách bez pňměs/kamenů.
základy povalový chodník 1174m
174/2,4"2*1
plot ulice Královehradecká-základy
(25/2,5"4)"0,8
základy dřevěné zábradii
(10+27+42+48+151+20+27+27)/2,4*0,8
Součet
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

218,505

74,511
293,016
226,890 87,33 1c 814,30 cs Urs 2018 01

PŠC

18

W
W
W
W
W

K
PP
PSČ
W
W
W
W
W
W
W

K
PP

131151342

218,505

8,385
226,890
273,533 97,56 26 685,88 es Urs 2018 01

19 131201101

145,000

11,200

117,333
273,533

4,2Ú 321,42 1 376,96jCS Urs 2018 01

Strana 7 z 27



PČ Typ Kód Popis Mj Množství J.cena [czlq Cena celkem [CZK] Cenová l
soustava l

PSČ

W
W
W
W
VV
W
W

154 K 131201109

PP
W

20' K 132201101

PP

PSč

W
VV
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

21 K 132212101

PP

1,944

1,620

0,720
4,284

m3 157,549 17,72

157,549
m3 135,865 411,77

2 791,77 cs Urs 2019 01

55 945,13 CS Urs 2018 01 l

20,096

25,744

11,700

9,000

1,600

0,600

PSČ

Fbznámka k souboru cen:
1. H/ouben/jam ve stržích a jam pm zák/adypm pňčná a podélná zpevněn/dna a břehů pod cbtysem výkopu piu kctyta vodoteč/pň/esnicko-
technický¢h me/iomc/ch (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prahů, podháněk, výhonů a pm základy zdĽ
dlažeb, mvnanin, plůtků a hat/se =ňU/Tcenamipř/s/ušnými pm objem výkopů do 100 m3, ikdyZ skutečný objem výkopu je většl 2. Ceny/ze
použ/t ipm h/ouben/ nezapažených jam a zářezů pm podzemní vedeni, jsou-li (yto piáce prováděny z povmhu územL 3. P/'edepisu/e-/i p/Djékt
hloubitjámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použitl trhavin, oceňu/é se nm hbuben/a) v suchu nebo v mokni cenami 138 40-1101,
138 50-1101 a 138 60-1101 Do/amován/zapažených nebo nezapažených hloubených n/kopávek; h) v tekoucl vodě ph"jakéko//'vjej/ tych/csb'
individuálně. 4, Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započtenyinák/ady na případné nutné
p/em/stěn/ výkopku ve výkopišú a na přehozeni výkcpku na pňleh/ém tenénu na vzdálenost do 3 m od okm/ejámy nebo na/ožen/ na dopmvnl
pmst/'edek. 6. Nák/ady na svislé přem/stěn/ výkopku nad 1 m hloubky se unč/d/e ustanoven/č/ánku č. 3161 všeobecných podmínek kata/cgu.

základové patky zábradlí most
(29"19)/2*0,9"0,3*0,3
horská vpust
1,5"0,9"1,2
sloupek značka
9"0,4"0,4"0,5
Součet
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
4,284+135.865+17,4
Hloubení rýh š cd 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
Poznámka k soubcru cen:
1. V cenách jsou započtenyinák/ady na p/'ehozen/ výkopku na pň/eh/ém tenénu na vzdá/enostcb 3 m od podélné osy lýhý nebo na/ožen/na
dopmvn/pmst/edek. 2. Cenyjsou unčenypm ýhy: a) šliky přes 200 do 300 mm a h/cubky do 750 mm, b) š/ňcypKs 300 do 400 mm 8 hloubky
do 1 000 mm, C) š/řky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šiľky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se ujú' dle ustanovenl článku č. 3161 všeobecných podm/nek katalogu.
Královehradecká-rýhy pro obrubníky
(1,8"11,5+62,5+34,5+7,5+7,8)"0,4*0,4
Křižovatka Pod Stadionem pro obrubníky
(72,9+7,3+1,5+3,3+15,2+1,6+1,5+1,5+5,5+21+19,9+6,1+3,6)"0,4"0,4
pera přípojky uv Pod Stadionem
(10+3)*0,6*1,5
žjabovnice podéi garáže
0,5"0,25*72
připojení Horské vpusti
0,8"0,5*4
schody
2"0,5"0,3"2
svahovánní příkopů podél stezky rigool trijúhelnikového profilu profil 0,15m2
(33,5+31,5"21,6+24"22,3+44+50,5+27,3+88,8+72+2"16)*0,15
Součet
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v horninách t'. 3 soudržných

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtenyi náklady na přehozenl výkopku na pň'/eh/ém tenénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy iýhy nebo na/ožen/
výkopku na dopravn/pmstředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102jsou započtenyi náklady na isvis/ý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.

základový pas L zdi
0,6*29"1
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni m všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

67,125
135,865

m3 17,400 1 019,37j 17737,04 cs Urs 2018 01

W
W

l 22 K 151101101

PP

17,400
m2 58,000 124,72 7 233,76 cs Urs 2018 01

Strana 8 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSČ

W
W

23 K 151101111

PP

W
W

24 K 162201401

PP

PŠC

25j K 162201402

PP

PSČ

26 K 167101101

PP

Poznámka k soubom cen:
1. Cenyjsou určeny pm mubenl a mzepřen/stěn ijiných výkopů se svš/ýmistěnami, pokudjsou Nto výkQpý pm poc/zemn/ veden/mzmém do 1
250 mm. 2. plocha mezermezi paž/nam/ př//ožného paženl se od plochy pMožného pažení neodeč/tá: nezapažené plochy u pažen/zátažného
nebo hnaného se od plochy paženl odeč/ta/L 3. Předepisu/b// píojekt a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen
151 . 0-19 Pažen/stěn s ponechán/m a mzepřenl stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zř/zen/ mzepřenl zapažených stěn výkopů, b) vzepřenl
sBn, oceňtnb se bto odstmněnl pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151. 0-12 Pažen/stěn a wepřen/stěn cenami souboru cen 151 . 0-14
odshaněnl vzepření stěn, C) kotveni stěn, weňuj'e se toto Odstmněnl paženl stěn cenamisouboni cen 151. 0-12 Paženl stěn a koNenl stěn
nř/s/ušnÝmi cenami kata/oqu 800-2 Zv/áštn/zak/ádán/ obiektů.
pažení rýhy pro L základ
29*1'2
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2
m
pažení rýhy pro L základ
29"1*2
Vodorovné přemístění větvi stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm kus
vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes
100 do 300 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Pnůměr kmene i oa/'ezu se měří v místě řezu. 2, Měmá jednotka le 1 stmm.
Vodorovné přemístění větvi stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm l kus
Vodorovné přemistěnľ větvi, kmenů nebo pařezů s naloženim, složenIm a dopravou do 1000 m větvi stromů listnatých, průměru kmene přes
300 do 500 mm
Poznámka k SOůbCľU cen:
1. Průměr kmene /pa/bzu se měň' v m/stě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 stmm.
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou učeny pm nakládáni, skládáni a přek/ádán/ na obvyklý nebo z obvyk/ého dQpmvniho
pmstředku. pm nak/ádán/z lodi nebo na loďjsou unčeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155jsou určeny ped nakládání, překládáni a
Wk/ádán/na vzdálenost a) do 20 m vodomvně: vodomvná vzdá/enostse měň od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hmmady na břehu
nebo k těžišti dopmvn/ho pmstředku na suchu, b) do 4 m svisle: sviš/á wdá/enost se měň od pmcovnl hladiny vody k úmvni síovnanéhcj terénu v
místě hmmady nebo v m/stě dopravní plochy pid dopmvn/pmstředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6
m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kmtš/neZ 20 m nejméně c tm/násobek zvětšenl výšky přes 4 m. 3. Mnozstv/měmých
iednotek se un5/ v mst/ém stavu hominv.
226,89+273,5*3,14*0,1*0,1+4,284+135,865+17,4
Vodorovné přemIstěnI do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z hominv tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Poznámka k SOUboľU cen:
1. Ceny nelze použít, p/'edep/suje-// pmjěkt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopmvn/m pmstředkům; toto přem/stěn/ se oceňuje
inc/ividuá/ně. 2. V cenách jsou započtenyináhmdy za j/zdu loženého vozidla v tenénu ve výkopišú nebo na násyp/šb 3. Vcenách nejšou
započteny náklady na mzhmutl výkopku na násypišů; toto mzhmutl se oceňuje cenami soubom cen 171 . O-. . U/ožen/sypaniny do násypů a
171 20-1201 U/ožen/sypan/ny na skládky. 4. je-li na dopmvn/d/áze pr) vodomvné p/'em/stěn/ nějaká překážka, pru kterouje nutno překládat
výkopek zjědnoho obvyklého dopmvn/ho pmstředku na jiný obvyklý dopmvnl pmstředek, oceňuje se toto lomené vodorovné p/em/stěn/ výkopku
v každém úseku samostatně pňs/ušnou cenou tohoto soubom cen a přek/ádán/ výkopku cenami souboni cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého
výkopku z hromad s ohledem na ustanoven/pozn. č/slo 5. 5. Přem/sťuib/ise výkopek z dcčasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňujé se
nakládáni výkopku, ikdyZ se pmvádl. Toto ustanovenl nep/atĹ vy/uču/é-/ipm/'ekt použiti dozeru. 6. V cenách vodomvného p/'m/stěn/sypaniny

nei$Qu_zančtenv nák/adv na_dodávku,naten'á/u,,tvto_se_oceňui/ ve snecitikaci
Příplatek k vodorovnému přerMstěnl výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z hominy tř. 1 3ž 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

58,000
58,000 74,89

58,000
6,000 24,47|

4,000| 130,58

4 343,62 CS Urs 20113 01

146,82 es Urs 2018 01

522,32 CS Urs 2018 01

393,027 134,36 52 807,11 cs Urs 2018 01

PSČ

W
27 K 162701105

PP

393,027
393,027 131,72 51 769,52 cs Urs 2018 01

PSČ

28 K 162701109

PP

2 751,189 10,52 28 942,51 es Urs 2018 01

Strana g z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSČ

W
l

29 K !171201201
PP

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny nelze použit, pľedepľ"sue-// pmjékt přem/stit iýkopek na místo nepřístupné obvyklým dopmvn/m pmst/bdkům: toto přem/stěn/se oceňuje
individuálně. 2. V cenách jsou započteny ináhmdy za jízdu loženého vozidla v tenénu ve výkoptšti nebo na násypišti 3. V cenách nejsou
započteny náklady na mzhmutl yýkopku na násypišb": toto mzhmutl se oceňuje cenami soubom cen 171 . O-. . U/ožen/sypaniny do násypů a
171 20-1201 U/ožen/sypaniny na skládky. 4. je-li na dopmvn/dráze pm vodomvné pibm/stěn/ nějaká překážka, pr) Klemu ,Ň? nutno p/bk/ádat
výkopek z jednoho obn/k/ého dopmvn/ho prostředku na jiný obvyklý dopmvnl pmstředek, Qcěňu/e se toto lomené vodQľovné přemístěni výkopku
v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a přek/ädán/ výkopku cenamisoubom cen 167 10-3 . Nak/ádán/ neulehlého
výkopku z hromad s ohkdem na ustanovenl pozn. Č/S/O 5. 5. Přem/sťu/e-/i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňu/e se
nakládáni yýkopku, i když se pmvádl. Toto ustanovenl neplatí, vy/uču/e-/i pmjekt použtt/ dozeru. 6. V cenách vodomvného přem/stěn/ sypaniny
nehou započtenv nákladv na dodávku maám'á/u, Mo se oceňuii ve sDecjňkac!
393,027*7 'Přepočtené koeficientem množství , 2 751,189

!U|ožení sypaniny na skládky m3 392,307

Uloženi sypaniny na skládky
Poznámka k soubom cen:
1. Cena -1201 je učena ipm: a) u/ožen/ výkopku nebo orntče na dočasné skládky p/'edepsané pmjektem tak, že na 1 m2 ptojektem unčené
plochy této skládky pňpadá ples 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném pňpadě se uloženi neoceňu/é. Množstvl výkopku nebo ornice pňpada//c/
na 1 m2 skládky se urč/jáko podíl množstvl výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a piojektem unčené plochy dočasné skládky; b)
zasypáni kotyt vodotečl a pmh/ubn/ v terénu bez předepsaného zhutněn/sypaniny; C) u/ožen/ výkopku pod vodou do pmh/ubn/ ve dně vcdotečl
nebo nádsžL 2. Cenu -1201 nelze použit pm u/ožen/výkopku nebo omice: a) pň vykopávkách pm podzemnl veden/podé/hmny výkopu, z něhož
byl výkopek z/skán. a to ani tehdy, jěst/iže se yýkopek po n/hozen/z výkopu na povrch ůzem/ještě dále přemšťuje na hromady podél výkopu; b)
na dočasné skládky, které nejsou předepsány pmjéktem: C) na dočasné skládky předepsané pmjektem tak, že na 1 m2 pmjektem unCené plochy
této sk/ádkypňpada/°/neivýše 2 m3 výkcpku nebo omice (ViŽ. téŽ poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňu/e-/ise cenou 121 10-1101
Sejmut/omice nebo ksn/půdy do 50 m, neĹxi oceňuje-/i se vodomvné přem/stěn/ výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102,
162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo omte na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s
p/bdépsaným zhuMn/m: toto u/ožen/ Yýkopku se oceňujé cenami souboru cen 171 . O-. . U/ožen/ sypaniny cb násypů, 3. V ceně -1201 jsou
započtenyi náklady na mzpmst/en/ sypaniny ve vrstvách s hmbým utovnán/m na skládce. 4, Vceně -1201 nejsou započteny náklady na z/skán/
skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množstvijednotek u/ožen/ výkopku (sypaniny) se un5/ v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v mst/ém stavu
njľwid/ayexÝkooišti
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 707,449

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upmvit podle m/stn/ch podmínek.
393,027"1,8 707,449
Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS dálnic m3 , 80,000

Uložení sypaniny do zhuměných násypů pro dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutněni v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen ps) na 102 % PS

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použ/ti pm sypaniny odebhané z hald, pm hlušinu apod 2. Ceny lze použ/t/pm u/ožen/sypaniny s předepsaným zhutněn/m na
trvalé skládky. 3. Ceny pm u/ožen/soudrzných homin lze použ/t, jestliže jejích pňmzená vlhkoSt PIS uk/ádän/dQ násypu není vyššl než -2 %
ôptimá/n/ v/hkostid19 zkoušky PS na neredukovaný mtenál. je-li vlhkost ph uk/ádán/ sypaniny a násypu vyššl, ocení se u/ožen/ sypaniny
individuálně. 4. Za/išťuie4i se předepsané zhutněnl násypu přesypáním podle či. 120 ČSN 73 3050, ocen/se odstmněnl přesypané čásů"jako
odkopávka př/s/ušnou cenou této části.
nájezd na ulici Příčná
20*8*0,5 80.000
štěrkopísek netříděný t 263,880 l

štěrkopísek netříděný
nájezd na ulici Příčná hutněný násyp MZ
140*0,3*1,8*1,3 98,280
nájezd na ulici Pňčná-těleso
20*8"0,5*1,8"1,15 165,600
Součet 263,880

!Strmý svah ze zemin vyztužených geosyntetiky pohledová plocha zatravněná ocelová siť v do 2 m m2 48,000

strmý svah ze zemin vyztužených geosyntetiky s pohledovou plochou sklonu 50-70" z ocelové sitě se zatravněním. výšky do 2 m

10,77 4 225,15 cs Urs 2018 01

PSČ

! 30 K 171201211

PP
PSČ
W

31 K 171102104

181,50 128 401,99|cs Urs 2018 01

75,38, 6 030,40 cs Urs 2018 01

PP

PSČ

VY
W

32 l M 58331201

PP
W
W
W
W
W

l 33 K 171151211
PP

193,60 51 087,17 cs Urs 2018 01

1 536,23 73 739,04 cs Urs 2018 01

Strana 10 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] CenováCena celkem [CZK] soustava ĺ

PSČ

W
W

34 M 69321024

PP
VV
W

35 K 174101101

PP

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se uľču/e v m2 pohledové plochy svahu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) pohledový prvek, b)
výztuZnou geomř/ž, c) spojbvacl materiál d) zemní ptáče spojené se zpracováním zeminy- mzhmutl a hutněnl 3. V cenách nejsou započteny
náklady na dodávku zásypového mateňá/u vyztuženého bloku. Pokudje zásyp pmváděn z nakupovaného mateňálu, oceňuje se ve spec/Nkac/: 4.
Pto souvisei/c/ zemní pOce platl: a) cenyjsou stanoveny pm zeminy tř/d 1-4. Pmváděnl v zeminách vyšš/ch tř/d se oceňuje individuálně, b) pň
výpočtu objemuje hloubka vyztuženéhc bloku rovna výšce konstrukce. U konskukcl výškydo 2 m, ceny-1211 a -1221, je hloubka natuženého
bloku 1.5 násobkem ie// vÝ'škv. 5. V množstv/cmmř/ž/ le započteno ztratné 5 %.
nájezd na ulici Příčná
20"1,2*2 48,000
geomř/že jednoosé HDPE s tahovou pevností 110 kN/m m2 450,000

geomřiže jednoosé hope s tahovou pevnosti 110 kN/m
nájezd na ulici Příčná
6,5"20+7,5"20+8,5"20 450,000
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 27,490

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 10-. . jsou určeny pid zhutněné zásypys m/mu zhutněnl: a) z hornin soudízných do 100 % PS, b) z homin nesoudtzných do /(d)
0,9, C) z homin kamenitých pm jakoukoliv m/m zhuměnl 2. je-li pmjektem p/bdepsáno vyšš/zhutněnĽ podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení
se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použ/tpm zásyp rýh pm dmážnl tmúvody pro /esn/cko-technické me//omce a zemědělské. Zásyp těchto
/ý/7 se oceňuje cenamisoubom cen 174 20-3 . Část/A 03 Zemn/ptáce pm objekly oboňů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z
betonových a že/ezobetonových tmb v polních a /učn/ch tmt/ch se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na š/řku kanálu; cena
obsahuje i náklady na mčn/nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vmhol potmbl. 4. vcenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103je
započteno přem/stěn/sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kra/b výkopu nebo zasypávaného pmstoru, měřeno k těžišti skládky. 5, vceně 10-1102je
započteno p/bm/stšn/sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hmny zasypávaného pmstoni, měřeno k těžišti skládky. 6. objem zásypuje mzd// ob/ému
výkopu a objemu do něho vestavěných konstmkcl nebo uložených vedenl i sjej'ich obklady a podklady (tento ob/em se nazývá objemem hominy
vytlačené konstrukcn Objem potmb/do dn 180, příp, is obalem, se od ob/emu zásypu neodeč/tá Pm stanoven/ob/emu zásypu se od objemu
výkopu odečítá i oDiem cbsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potmbl, pňcház/-/i v úvahu . 7. Odkh'zen/zby/ého
výkopku po pmvedenl zásypu zářezů se šikmými stěnami pm podzemnl vedenl nebo zásypu jam a rýh pm podzemní vedenl se oceňu/e, je-li
objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedenl a jedná se o výkcpek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládáni výkopku nebo
sypaniny a 162 . Cl-l . vodomvné přem/stěn/ výkopku. v případě, že se jedná Cl výkopek ulehlý - mzpojenl a na/ožen/ výkopku cenami souboru
cen 122. O-l . souboru cen 162. 0-1. vodomvné přem/stěn/výkopku; b) pNs 1 m3 ň8 1 m vedenl jestliže pmjéktp/'edep/še, že se zbylý
výkopek bude odk,'/zetzámveň s pmváděn/m yykopávky, pouze přem/stěn/ výkopku cenami souboru cen 162. 0-1 . Vodomvné přem/stěn/
výkopku. Pňzm/něném objemu zbylého výkopku se neoceňuP ani na/ožen/ ani mzpojenl výkopku. jestliže se zbylý výkopek neodkh'zl, nýbrž
mzpmsthá podél výkopu a nad výkopem, platl poznámka č. 8. 8. Rozpmstřenl zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po pmvedenl
zásypů zářezů se šikmými stěnami pm podzemní vedenl nebo zásypu jam a iýh p/d pcdzemnl vedeni se oceňujé: a) cenou 171 20-1101 U/ožen/
sypaniny do nezhutněných násypů, nen/-// pmjektem předepsáno zhutněni mzpmst/bného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení'
sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutněnl mzpmst/'eného zbylého výkopku, a to v objem vypočteném podle poznámky
č.6, pňp. zmenšeném o ob/em výkopku, kteíý byl jÍŽ odklizen. 9. M/m zhutněn/p/'%episu/e pmjěkt.
zásyp opěrné L zdi
29*0,8 23,200
přípojky UVPod Stadionem
(10"3)"0,6"0,55 4,290
Součet 27,490
štěrkop/sek netř/děný zásypový materiál t 56,904

štěrkopísek netříděný zásypový materiál
zásyp opěrné L zdi
23,2"1,8"1,15 48,024
přípojky UVPod Stadionem
(10"3)*0,6"0,55"1,8*1,15 8,880
Součet 56,904
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sÍtem, uloženou do 3 m , m3 , 5,500
Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje.
pro iakoukoliv hloubku výkopu a mím zhutnění bez prohozeni sypaním sÍtem
Poznámka k souboru cen:
1. objem obsypu na 1 m délky potmbl se mvná šIlte dna výkopu násobené součtem vnějš/ho průměru potrubí příp. is obalem a pmj'ektované
tloušťky obsypu nad, případně i pod potwb/m. Pm oc/eč/tán/ objemu potrubl se započ/távaj'/ všechny vestavěné konstmkce nebo uložené vedenl
is jejích obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem hominy vytlačené konstnikcl). 2. Mim zhutněn/předepisu/e píojekt. 3. V cenách
nejsou zahmuty nák/adý na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve speciňkaci.

163,53

111,56

73 588,50 cs Urs 2018 01

3 066,78 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W
VV
VV
W

36 M 58331200

PP
VV
W
W
W
W

37j K j175111101

PP

193,60 11 016,61 cs Urs 2018 01

526,64 2 896,52 cs Urs 2018 01

PŠC

Strana 11 z 27



PČ Typ Kód

W
W
W
W
W

38' M !58337310

PP
W
W
W
W
W

39 K 175151101

PP

Popis MJ

přípojky UVPod Stadionem
(10"3)"0,6*0,5
přípojka horské vpusú
4*0,8"0,5
Součet
štětkop/sek frakce 0-4 tř/da B t
štěxopisek fřakce 0-4 třída B
přípojky UVPod Stadionem
3,9*1,8"1,15
přípojka horské vpusú
1,6*1,8"1,15
Součet
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo mateňálem pňpraveným podél výkopu ve vzdáknosti do 3 m od jeho mje,
pro jakoukoliv hloujku výkopu a mim zhutněni bez prohozeni svp3ňĹňy
Poznámka k souboru cen:
1. objém obsypu na 1 m délky potmbi se rovná šIlce dna výkopu násobené součtem vnějš/ho pnůměm potrubl příp. is obalem a pmjěktované
tloušťky obsypu nad, pň'padně i pod potrubím. pm odeč/tán/ ob/ěmu potrubí' se započ/távaji všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedeni
i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vyúačené konstnikc/). 2. Mim zhutnění předepisuje pmjekt. 3. V cenách
ne/$ou zahmuy náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňu/é ve spec/nkacĽ 4. V cenách nejsou zahmuty náklady na pmhozenl sypaniny,
Mo nák/adv se oceňuji položkou 17511-1109 Př/o/atek za pmhozenl svoaniny.
obsyp drenáže L zdi
29"0,4*0,8
|kamenivo těžené hrubé frakce 1&32 t

kamenivo těžené hrubé frakce 16/32
zásyp drenáže opěrné L zdi
7,04"1,8"1,15
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2
Plošná úpmv3 terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněnI omice souvislé plochy do 500 m2 pň nerovnostech terénu přes 50
do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
Poznámka k soubo.'u cen:
1. Cenyjsou unčeny pm vymvnáni nemvnostl neupraveného nebo u/eh/ého terénu. 2. Ceny lze použ/t pk) vymvnáni terénu pň zak/ádán/
hávn/ku. 3. V cenách nejšou započteny náklady na hutnění jyto náklady se oceňujl cenami souboru cen 215 90-1,. Zhutněni poc//qž/ pod násypy
z mst/é horniny tř. 7 až 4 kata/cjgu 800-1 Zemn/ptáce. 4, Vcenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podm/nky p/d svahy běžně schůdné:
bez noužit//ezeckých technik. v pňbadě použitl lezeckÝch technik se tyto náklady oceňuil individuálně.
podél trasy stezky (metry do stran)

,(606+208)*2*2"0,6
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:2 m2
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni omice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50
do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2
Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou unčeny pm vymvnánl nemvnostl neupmveného mst/ého nebo ulehlého tenénu. 2. Ceny lze použit pm vymvnánl tenénu pH zak/ádán/
ttávn/ku. 3. V cenách započteny náklady na hutněnĹ tWO náklady se oceňuji cenamisoubom cen 215 90-1.. Zhutnění podloži pod násypy
z mstlě hominy tr. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemn/práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podm/nky pm svahy běžně schůdné:
bez použiti lezeckÝch technik. vpľ/padě použitl lezeckÝch technik se tyto náklady oceňuii individuálně.
podél trasy stezky (metry do stran)
(606+208)"2"2"0,3
Plešná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu přes 1:1 l m2
plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni omice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50
do 100 mm na svahu přes 1:1
Poznámka k soutjorj cen:
1. Cenyjsou unšeny pm vymvnánl nemvnostl neupraveného /ost/ého nebo ulehlého tenénu. 2. Ceny lze pouZ/t pm yymvnánl terénu pň zak/ádán/
tíávn/ku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutněni, tyto náklady se oceňujl cenami souboru cen 215 90-1.. Zhutněn/pod/oZ/ pod násypy
z mst/é hominy tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemnl práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvaZovány podmínky pid svahy běžně schůdné:
bez pouZ'tí lezecký¢h technik. Vpř/padě použití /ezeckých technik se tvto náklady oceňuil indiViduálně.
podél trasy stezky (metry do stran)
(606+208)"2*2*0,1

Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [czlq Cenová
soustava

3,900

1,600
5,500

11,385 412,61

8,073

3,312
11,385
9,280 289,07

4 697,56 !CS Urs 2018 01 l

2 682,57 cs Urs 2018 01

PSč

W
W

40 M )58333674

PP
W
W

41 , K 181111111

PP

9,280
14,573 405,35

14,573
1 953,600 31,21!

5 907, 17 |CS Urs 2018 01

60 971,86 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W

l 42! K '181111112

PP

1 953,600
976,800 59,29 57 914,47 CS Urs 2018 01

PSČ

W
W

43 K 181111114

PP

976,800
325,600 119,62 38 948,27 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W 325,600

Strana 12 z 27



PČ Typ Kód

44 K j181301101
PP

Popis MJ

Rozprostření ornice ti vrstvy do 100 mm pI do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2
Rozprostřeni a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy do 100 mm

Poznámka k soubom cen:
1. V ceně jsQLl započteny inák/ady na př/padné nutné přem/stěn/hmmad nebo dočasných skládek na m/sto spQti'eby ze vzdálenosti do 30 m. 2.
v ceně ne/sou zapcčteny náklady na z/skán/ ornice; toto z/skán/ se oceňu/e cenami soubom cen 121 10-11 Sejmutl omice. 3. P/'/padné
nak/ádán/ omice, v souvis/osú s pozn. č. 2 se oceňůŇ? cenami soUbQľU cen 167 10-11 Nak/ádán/, sk/ádán/ a překládáni neulehlého výkopku nebo
sypaniny. 4. Jsou-// hromady nebo dočasné skládky omice um/stěny podle píojektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňu/e sejejl
přem/stěn/ cenami soubom cen 162 . O-l . Vodomvné p/bm/stěn/ výkopku, pňčemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodeč/tá.
podél trasy stezky (metry do stran)
(606+208)*2*2
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdilů v hQmině tř. 1 až 4 se zhutněním
Poznámka k soubcm cen:
1. Cenyjsou unCeny pm urovnánl všech nově zňzovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodomvných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění
ploch jakéhokoliv omhu, pod humu$ován/, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeM, drnování apod. a dále, předep/še-// projékt
umvnán/p/áně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použ/t pr) umvnán//avic (beam) š/řky do 3 m přemšuj/c/ch svahy, pm umvnánl dna si/n/čn/ch a
že/ezn/čn/ch př/kopů pmjakouko/iv š/řku dna; toto umvnánl se oceňuhe cenami souboru cen 182 .0-1 Svahováni. 3. Umvnánl ploch ve sklonu
přes 1 : 5 se oceňuyé cenamisoubom cen 182 . 0-11 Svahovánl trvalých svahů clo projektovaných pmň/ů. 4. Náklady na umvnánl dna a stěn pň
čištěn/p/'/kopů pozemních komun/kacljšou započteny v cenách souborů cen 938 90-2. Cištěn/př/kopů komunikacl v suchu nebo ve vodě části
A02 zemni pMce piu ob/ékň/ oborů 821 až 828. 5. M/1u zhutnění un5u/e pmjékt. Ceny se zhutněním jsou určeny pm jakoukoliv m/ru zhutněnl.
cyklostezka větev A,B
268,3+95,9+697,5+304,9+74,5
příjezd k čp.641
16,5
nájezd na ulici Příčná - plocha pod násypem
20"7
Součet
Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 l
Svahováni trvalých svahů do projektcvaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4
Poznámka k soubom cen:
1. Cenyjsou určeny pm svahovánl všech nově zcizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu pNs l : 5 a piu úpravu lavíč (berem) šliky do 3
m p/'erušui/cich svahy, podjakékoliv zpevněn/p/och, pod humusovánl, drnován/apod., pro úpravy dna a stěn s/mičn/¢h a že/ezničn/ch př/kopů a
pm úpmvy dna šIlky do 1 m me/í'omčn/ch kanálů a vodotečl. 2. Ceny nelze použit pm umvnán/stěn příkopů pN čištěnl; toto urovnánl se oceňuje
cenami soubom cen 938 90-2 . čištěn/pňkopů komunikacl v suchu nebo ve vodě AQ2 Zemn/pm¢e pm ob/ekN oborů 821 až 828. 3. Úprava
ploch vodomvných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se «eňuje cenami souboru cen 181 "0-11 Úprava pláně
vmvnán/m vÝškovÝch mzdi/ů.
svahcvánní příkopů podél stezky
(33,5+31,5+21,6+24+22,3+44+50,5+27,3+88,8+72+2"16)"1,2
Zpevněni svahu plůtky křížově ve vzdálenosti 1 m a výšce pleteniny do 300 mm ve svahu do 1:2 m2
Zpevněni svahu plůtky z vrbového proutí o sklonu do 1:2 křížově uspořádanými ve vzdálenosti 1 m od sebe, výška vpIeteniny přes 200 do 300
mm
Poznámka k soubtxu cen:
1. V cenách nejsou započbny náklady na: a) mzptost/'en/ omice: Nto se oceňuii cenami souboru cen 181 30-11 Rozpmstřenl a Umvnán/omi¢e,
částiA01 katalogu 800-1 Zemn/p&e, b) úpmvy povtuhu a oseti: tyto se oceňui/pňs/ušným/cenami této části katalogu, c) dodánl vnbového
klestu, toto se oceňuje individuálně. 2. Množstvl měrných jednotek se unčl v m2 plochy zpevněného svahu ohmničeného km/h/mi plůtky. 3.
schematický nákes je v pňbze č. 4 všeobecných podm/nek. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1jsou uvažoványpodm/nky pm svahy běŽně
schůdné: bez použiti lezeckÝch technik. v |j/'Íjoadě pouZitl lezeckÝch tbchn/k se tm nák/adv oceňu/'/indMl'duá/ně.
nájezd na ulici Příčná
20*0,3"2
Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1 m2
Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží na svahu přes 1:2 do 1:1
Poznámka k soutoru cen:
1. Množstv/jednotek se stanovi v m2 zpevněné plochy svahu před zpevněním, 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni mhože tyto
náklady se oceňuil ve specinkacl:
nájezd na ulici Příčná
1,2*20"2

textilie jutačská 100 g/m2 m2

CenováMnožství j.cena [CZK] Cena celkem [CZH soustava
3 256,000 45.07 146 747,92 es Urs 2018 01

PSČ

W
W

45 K 181951102

PP

3 256,000
1 597,600 11,80 18 851,68 CS Urs 2018 01

PŠC

W
W
VV
W
W
W
W

46 K 182101101

PP

1 441,100

16,500

140,000
1 597,600

537,000 48,10 25 829,70 cs Urs 2018 01

PŠC

VV
W

47 K 182103812

PP

537,000
12,000 167,14j

2 005,68!CS Urs 2018 01

PSČ

W
W

48 K 182111111
PP

PSČ

VV
W

49 M 69311314

12,000
48,000 173,36 8 321,28 CS Urs 2018 01 Ĺ

48,000
48,000 l 7,91 379,68 cs Urs 2(j18 01

Strana 13 z 27



PČ Typ Kód

PP
W
W

50 K 182301122

PP

Popis MJ Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [CZ¶ Cenová l
soustava í

textilie jutařská 100 g/m2
nájezd na ulici Příčná
1,2"20"2
Rozprostření omice pI do 500 m2 ve svahu přes 1:5 ti vrstvy do 150 mm m2

Rozprostřeni a urovnáni omice ve svahu sklonu přes 1:5 pň souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy přes 100 do 150 mm

Poznámka k souboru cen:
1. v ceně jsou započteny inák/ady na případné nutné p/bm/stěni hromad nebo dočasných skládek na místo spQtřeby ze vzdá/enosb' do 30 m. 2.
V ceně nejsou započteny náklady na z/skán/ omíče; toto z/skán/ se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti onňce. 3. Případné
nak/ádán/ omice, v souvislosti s pozn. č. 3, se oceňuP cenami souboru cen 167 10-11 Nak/ádán/, skládáni a přek/ádán/ neu/eh/ého výkopku
nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky omice umístěny podle pmjektu ve vzdálenosti pres 30 m od místa spotřeby, oceňu/ě se
jejl p/'em/stěn/ cenami souboru cen 1€2 . O-l . Vodomvné přem/stěn/ výkopku, pňčemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.

nájezd na ulici Příčná
1,2*20"2

Zakládání
,Základové pasy ze žb bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 l
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
Poznámka k šoubem cen:
1. V ceně pňp/atku -5911 jsou započteny náklady na technologiCké opatření a na ztíženou betonáž pod h/ad/hou paž/c/ bentonitové suspenze a
na pmběžné odčeipánl suspenze s p/'epouštěn/m na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cistemy k odvozu. Odvoz se cceňuje
cenami katalogu 800-2 Zv/áštn/zak/ádán/ objektů. 2. H/ouben/ s použit/m bentonitové suspenze se oceňuje kata/c!gem 800-1 Zemni práce.
Bedněni se neoceňujb. 3. V cenách nejscu započteny náklady na výztuž, tyto se oceňuj/cenami souboru cen 27" 3&.... výztuž základů.
základový pas pod opěrnou zeď
29*1*0,6*1,05
Zřízeni bednění základových pasů rovného m2
Bedněni základů pasů rovné zřízeni
základový pas pod opěrnou zed
,29"0,7"2"1,05+0,7"0,6*2"1,05
Odstraněni bedněni základových pasů rovného m2
Bedněni základů pasů rovné odstranění
základový pas pod opěrnou zeď
29*0,7"2*1,05+0,7*0,6*2*1,05
výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t
výztuž základů pasů ze svařovaných síti z drátů typu KARI
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny p/at/pm desky rovné, s niSWhy, hňbové nebo upnuté do žebervčetně výztuže těchto žebet
výztuž základového pasu L op zdi
29"(1+0.6)"2"1,15¶,9/1 000
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř, C 20/25 i m3
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20125

Poznámka k soubom cen:
1. V ceně pňp/atku -5911jsou započteny náklady na technologické opatření a na zÚženou betonáž pod h/adíhou paž/c/ bentonitové suspenze a
na průběžné odčelpán/ suspenze s p/epouštěn/m na určené místo do 20 m, popř. cb vany nebo dO kalové cistemy k odvozu. Odvoz se oceňuje
cenami katalogu 8032 Zv/áštn/zak/ádán/obiektů. 2. Hbubenis potřRt/m bentonitové suspenze se oceňu/e katalogem 800-1 Zemni ptáče.
Bedněni se necceňu/e. 3. V cenéch nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňui/cenami sciubom cen 27" 3&.... výztuž základů.
základové patky povalový chodník 174/2,4"2=146patek
(3,14"0,1"0,1"1,3)*146"1,1
základové patky zábradlí most
(29+19)/2"0,9"0,3*0,3*1,1
základy dřevěné zábradlí
(10+27+42+48+151+20"27+27)/2,4"3,14"0,1*0,1*0,8*1,1
plot ulice Královehradecká-základy
(25/2,5"4)"3,14"0,1"0,1"0,8*1,1
sloupek značka

48,000
48,000j 91,19, 4 377,12 es Urs 2018 01 I

PSč

W
W

D 2
51 K 274321411

PP

48,000

18,270 2 792,95
159 326,86

51 027,20 es Urs 2018 01

PSČ

W
W

155j K ,274351121

PP
W
W

,156 K 274351122
PP
W
W

52 K 274362021
PP

PSČ

W
W

53 K 275321411
PP

18,270
43,512 368,81

43,512
43,512 57,27

43.512
0,843 30 113,04

16 047,66 es Urs 2019 01

2 491,93 CS Urs 2019 01

25 385,29 CS Urs 2018 01

0,843
13,854 2 792,95 38 693,53 es Urs 2018 01

PŠC

W
W
W
W
VY
W
W
W
W

6,556

2,138

4,053

0,387

Strana 14 z 27



! PČ Typ Kód

W
W

54 K 275361821

PP

PSČ

W
W

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

0,720
13,854

0,653 39 328,10

CenováCena celkem [CZK] soustava

25 681,25 cs Urs 2018 01

0,653

,D 3
55 M j28611177.OSM

PP
W
W

56 i M 548253OX
PP
W
W
VV
W
W

57 K 348181132
PP

443 639,93
188,500 497,55 93 788,18

188,500
310,667 336,38 104 502, 17

164,000

146,667
310,667
352,000 318,69 112 178,88 CS Urs 2018 01

PSČ

W
W

58 M 6123113X

PP
VV

D 4
59 K 451572111

PP

PSČ

W
VV
W
VV
W

D 5
60 K 561121114

PP

9*0,4*0,4"0,5
Součet
výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t
výztuz základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)
Poznámka k soubom cen:
l. Ceny platl pm desky ruvné, s náběhy, hňbové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.
základové patky povalový chodník 174/2,4*2=146patek
(0,395"1,3*6+0,222"6,28"1)"146/1 000

Svislé a kompletní konstrukce
KGEM Trubka DN 200/3000, plnostěnná SN10 m
KGEM Trubka ON 200/3000, plnostěnná SN10
základy povalov'ý chodník 1174m, výška nad terénem prům 1,3m
174/2,4"2*1,3
Kotevní patka sloupku 8QX120X750, t/.2mm pozinkovaná ks
Kotevní patka sloupku 80x120x750. tl.2mm pozinkovaná
kotevní patka povalový chodník
164
základy dřevěné zábradlí
(10+27+42+48+151+20+27"27)/2,4
Součet
Montáž mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného s výplni m
Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1.1 m, QSQvá vzdálenost sloupků do 2 m trvalé s výplni montáž
Poznámka k souboru cen:
1. Množstvl měrných jednotek se wčú/ě v m osové vzdálenosti kmjn/ch sloupků zábmd//. 2. V cenách výroby trvalého zábmd//-1121 a -1131
jsou započteny i náklady na zhotoveni d//ců zábmd// a na dodánl hmot včetně spojovac/ho materiálu. 3. v ceně výroby dočasného zábtad// -5121
jsou započteny i náklady na zhotovení d//ců zábmd// včetně spojovac/ho matenä/u a na opotřebenl hmot. jedná se o ochmnné zábmd//
dcčasných mostovek nebo pmcovn/ochranné zábrad// uchycené do podlah nebo bedněni a do pmcovn/ch lávek uložených na mostn/sk/užl: 4.
Vcenách montáže zábmd// -1122, -1132 a -5131 jsou započteny /nák/ady na ukotvenl zábmd// do nosné konstrukce včetně kotv/c/ho materiálu a
výškové a směmvé vymvnáni včetně ztužu/'/c/ch vzpěrek. 5. V cenách montáže záhmd// -1122, -1132 a -5131 nejsou započteny náklady na
dodávku materiálu. U vyráběného zäbmd//j'sou jyto nák/adyzahmuy v ceně výroby. Pouze u montáže nakupovaného hotového zábíad// se jieho
dodávka Qceňu/ě ve speciňkaci. 6. v cenách ňé/šcw započteny náklady na impmgnačnl a ochmnný nátěrd/bvěné konstrukce: se oceňu//
cenami katdoqu 800-783 Nátěrv.
dřevěné zábradlí
10+27+42+48+151+20+27+27
Zábrade/n/d//ec impregnovaný z kulatiny díl 240x100cm, sloup a madlo ku/áč 12cm, Yýp/ň 2xku/áč 8cm kus
plot dřevěný impregnovaný z půlené kulaůny plotový díl 240 x 100 cm
352/2,4

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého O až 4 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1111 a -7192 lze použit i pm zř/zen/ sběmých vrstev nad drenážními trubkami 2. V cenách -5111 a -1192jsou započtenyi náklady na
píohozen/ výkopku z/skaného M zemních pmc/ch.
přípojky UVPod Stadionem
(10+3)"0,6"0,1
přípojka horské vpusti
4*0,8*0,1
Součet

Komunikace pozemní ,
jPodklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ ti 300 mm m2
Zřízeni podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidáni pojiva nebo vylepšovaciho materiálu, s
rozprostřením, vlhčením, promisenim a zhutněním, t1oušt'ka po zhutněni 300 mm

352,000
146,667 907,98 133 170,70

146,667

1,100 1 367,85
1 504,64

1 504,64 CS Urs 2018 01

0,780

0,320
1,100

140,000 40,80
949 331,46

5 712,00 cs Urs 2018 (ji

Strana 15 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSč

W
VV

61 K 564851111

PP
W
W
W
VV
W

i 62 K 564861111

PP
W
W

l 63 K 564911411

PP
W
W

I
64 K 565155121

PP

PSČ

W
VY

65 K 566401111

PP

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze pouZ/t i v př/padě, že se zmitcstzeminy z/epš/nakupovaným mateňá/em, který se o¢eňu/e ve specifikaci. Pm pľesun hmotse v omtb
případě uvažujé hmotnost mateňá/u ve specinkacl 2. Vcenách nejsou započteny náklady na opatření zeminy ajejl přemístěni k místu
zabudování které se oceňuj/ cenami katalogu 800-1 Zemní ptáce. 3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zahavněnl, kte% se
oceňuil cenami částiA02 kata/ocw 823-1 Plechy a ůpmva území.
nájezd na ulici Příčná
2Cř7 140,000
Podklad ze štěrKodřtě ŠD ti 150 mm m2 124,600

Podldad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tí, 150 mm
přejezdy
(18"18,7+17,8)"2 109,000
přípojky UVPod Stadionem
(10+3)"0,6*2 15,600
Součet 124,600
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tj 200 mm m2 1 441,100

Podklad ze štěrkocrti ŠD s rozprostřením a zhutněním. po zhutnění tL 200 mm
cyklostezka větev A,B
268,3+95,9+697,5+304,9+74,5 1 441,100
Podklad z asfaltového recyk!átu ti 50 mm m2 1 707,500

Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutněnitl. 50 mm
cklostezka větev A,B
367,3+263,3+697,5+304,9+74,5 1 707,500
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 70 mm š přes 3 m m2 54,500!
Asfaltový beton vrstva podkladniACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přěs 3 m, po
zhutněni U. 70 mm
Poznámka k soubom cen:
1. Csn en 13108-1 p/¶poušt/pm acp 16 pouze u. 50 až 80 mm.
přejezdy
18+18,7+17,8 54,500
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08 m3/m2 , m2 l 209,580
Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový k'yt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a
zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatí pm vymvnánl nemvnostl nově zňzovaných podkladů nebo krytů, 2. Vcenách ne/šou započteny náklady na příp. nutné mziytl
dosavadnl vozovky, které se oceňu// cenou 113 10-8441 Rozryti vrstvy krytu nebo podkladu. 3. Množství kameniva uvedené v popisu cen je
průměmé množstvl kameniva v nezhutněném smvu na 1 m2 pmiěktem předepsané úpravy na iednom obiektu.
retardér Pod Stadionem
164,58 164,580
stávající chodníky
33+12 45,000
Součet 209,580
Úprava krytu z kameniva drceného pro ncvý kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2 m2 232,900
Ůprav3 dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vymvnánim profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a
zhuměnim, s dôplněnim kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny neplatí pm Yymvnán/ nemvnostl nově zňzovaných podkladů nebo krytů, 2. V cenách nejsou započteny náklady na pňjo. nutné mztyt/
dosavadní" vozovky, ktené se oceňuj/ cenou 113 10-8441 Roziyt/ v/sNý krytu nebo podkladu. 3. Množství kameniva wec/ené v popisu cenje
pNměrné množství kameniva v nezhutněném stavu na 1 m2 Áľo/ěktem předepsané úpravy na jednom obiektu.
dosypání konstmkčnich vrstev
Královéhradecká
163,7 163,700
Pod Stadionem-NN
165,6+32,5+11,1-140 6S,200
Součet 232,900
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) ti 50 mm m2 , 29.2OO|

Vyspraveni krytu komunikaci po překopech inženýrských síti plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění ti. přes 30 do 50 mm

110,10 13 718,46 es Urs 2018 01

144,79

32,10

370,61

208 656,87 CS Urs 2018 01

54 810,75 CS Urs 2018 01

20 198,25jCS Urs 2018 01 !

62,52 13 102,94 CS Urs 2018 01

PSČ

W
W
W
W
W

66 K 566501111

PP

75,89 17 674,78 CS Urs 2018 01 I

PSČ

W
W
W
W
W
W

67 K 572340111

PP

486,66 14 210,47 cs Urs 2018 01

Strana 16 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSČ

W
W

68 K ,573211109
PP
W
W

69 K 577143111

PP

W
W

, 70 K 577144121

PP

PSČ

W
W
VY
W
W
W
W

71 K 596211111

PP

29,2CO
54,500 8,30

54,500
1 639,400 335,91

1 639,400
54,500 334,81

452,35 cs Urs 2c18 01 '

550 690,85 es Urs 2018 01

18 247,15 cs Urs 2018 01

0,000

0,000

54,500
54,500
48,2OO| 271,64 13 093,05 cs Urs 2018 Cil

PSČ

W
W
W
W
W
W
W

72 K 596212212

PP

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjscu unčeny pm vyspmvenl kytů po překopech pr) inženýeké sItě Uva/é i doCasné (předep/šej' to pmjékt). 2. Cenyjsou uEeny pouze
pm případy havánľ, přeložek běžných opmv inženýMých s/tl. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských s/t/. 4. V cenách
nejsou započteny náklady na: a) pcstňk živičný spojbvacĹ ktetý se oceňu/i9 cenami scubom cen 573 2.-11 Postňk živičný spojbvac/čásúA 01
tohoto katalogu, b) zc//sňcvac/ posyp, ktetý se oceňuje cenami 578 90-112 Zd/sňovac/ posyp litého asfaltu z kameniva dmbného dmeného
obaleného asfaltem pňpřekopech inženýrských šlů, 572 40-41 Posyp živičného podkladu nebo kiytu části C 01 tohoto katalogu.

pruhy u obrubnlků-NN
31+12,2-14
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 . m2
Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2
přejezdy
18+18,7+17,8
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni ti. 50
mm
cyklostezka větev A,B-NN
367,3+263,3+697,5+304,9+74,5-68,1
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s řQzpřostřenim a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. l, po
zhutněni ti. 50 mm
Poznámka k souboru cen:
1. ČSN EN 13108-1 pňpouštl pro ACO 11 pouze tL 35 až 50 mm.
příjezd k čp.641-nn
69,5-69,5
křižovatka Pod Stadionem-NN
60-60
přejezdy
18+18,7+17,8
Součet
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 100 m2 m2

Kladeni dlažby z betonových zámkový¢h dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného u. do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

Poznámka k souboru cen:
1. Pm volbu cen dažeb platl toto mzdě/en/: Skupina A: dlažby z prvků stejném tvaru, Skupina El: dlažby z prvků dvou a více Ivanů nebo z
obrazců o ploše jec/not/ivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých Nan) (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny inák/ady na
dodán/hmot pm leže a na dodän/matenä/u na výplň spár 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodánl zámkové dlažby, které se oceňuP
ve spec*kaci; zttatné lze dohQdncut u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výš! 2 %, C) přes 300 m2 ve Yýši 1 %. 4. ČáSt
lože přesahuŇc/Uoušťku 40 mm se oceňcqé cenami souboru cen 451, . -9 . Př/p/atek za každých da/š/ch iq mm tloušťky podkladu /Qžě.

stávající chodníky-NN
33+12-33
reliéfy
1,6+1,9+3,5+1,1+1+2,3+2,1+0,9+6+2+9+3+1,3+0,5
u zdrav střediska-NN
9,7-9,7
Součet
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 80 mm skupiny A pI do 300 m2 m2

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojitým hutněním vibnjvánim a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tL 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

Poznámka k souboru cen:
1. Pm volbu cen ďažeb platl toto mzdě/en/: Skupina A: dlažby z prvků stejného Nani, Skupina B: dlažby z prvků dvou a vIce tvarů, nebo z
obmzců o ploše jEdnotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby ob/oukoviých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsQU započteny j náklady na
dodán/hmotpm loZe a na dodánl mateňá/u na výplň spár. 3. V cenách ne/šou započteny náklady na dodán/zámkové dlažby, ktěné se oceňuje
ve speci/íkaci; ztmtné lze dohc7dnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, C) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4 Cást
lože presahuiic/ tbušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ..-9 Příplatek za každých da/š/ch 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

12,000

36,200

0,000
48,200
24,580 279,62 6 873,06 CS Urs 2018 01

PSČ

Strana 17 z 27



PČ Typ Kód

W
W

73 M 59245005

PP
\1\/
W

74 M 59245018

PP
W
W
W
VY
W

75 M 59245006
PP
W
W

D 8
76 K 871310310

PP

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

retardér Pod Stadionem-NN
164,58-140
dlažba skladebná betonová 2QX1QX8 cm barevná m2
dlažba skladebná betonová 20X10X8 an bamná
-NN
(164,58-140)"1,35
dlažba sk/adebcá betonová 20x10x6 cm př/rodn/ m2
dlažba skladebná betonová 20X10X6 cm přirodní
stávajIcI chodníky-NN
(33-33"12)"1,03
u zdrav střediska-NN
(9,7-9,7)"1.03
Součet
dlažba skladebná betonová zák/adn/ pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2
dkžba s%adebná betonová zädadni pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná
reliéfy-NN
(1,6+1,9+3,5+1,1+1+2,3+2,1+0,9+6+2+9+3+1,3+0,5-26,3)*1,03

Trubní vedeni
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150 m
Montáž kandizačnlho potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 ON 150
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže pôtmbl nejsou započteny nák/My na dodáni tmb, e/ektmspojek a těsnicích kroužků pokud tyto součásti dodávky
potrubí. Tyto náklady se cceňujl ve specůíkaci. 2. V cenách pohubl z trubek po/yetý/enových a po/ypmpy/enových nejsou započteny náklady na
dodánl tvamvek použitých pm napojén/na jiný druh potmbi? tvamvky se oceňuil ve specá7kaci 3. Ztratné lze dbhodnout a) u trub kana/izačn/ch z
tvnc/ého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub po/veMemvÝch a pcWpropv/enových ve směrné vÝŠi 1.5.
přípojky UVPod Stadionem
10+3
trubka kana/izačn/PP plnostěnná třívrstvá DN 15OX3000 mm SN 10 m
trubka kanalizační PP plnostěnná třivrsNá ON 150x3000 mm SN 10
13"1,01
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300 m
Montáž kanalizačnino potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 ON 300
Poznámka k soubotu cen:
l. V cenách montáže poHubl negoů započteny náklady na dodáni tnib, e/ektmspojek a těsn/c/ch kmužků pokud tytc ňě/šw součástl dodávky
potmbl. Tyto náklady se oceňujl ve speciňkaci. 2. V cenách potmb/z hubek pc/ye(y/enových a po/ypmpy/enových nejsou započteny náklady na
dodánl tvamvek použi(ých piu napcyěnl na jiný druh potmbl; tvamvky se oceňui/ ve specňkací 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanahZačn/ch z
tvrdého PVC ve směmé výši 3 %, b) u trub Ro/wW/emWch a mpmpyhenových ve směmé výši 1,5.
přípojka horské vpusti
4
trubka kanahZačn/PP plnostěnná tř/vrstvá DN 300X1000 mm SN 10 ĺ m
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá ON 300x1000 mm SN 10
přípojka horské vpusti
4
,Vpusti kanalizačnIch horské z betonu prostého C12/15 velikosti 1200/600 mm kus
Vpusti kanalizační horské z beonu prostého tř. C 12/15 velikosti 1200/600 mm
dodáni vpusti včetně montáže

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou za,ôočtenyinák/aW na pccfk/adn/ desku z betonu tř. C 8/10, 2. Vcenách nejsou započteny nák/acý na: a) litinové mříže:
osazen/mňž/se oceňu/ě cenamisoubom cen 899 20- . 1 Qsazen/mřZ/litinových včetně rámů a košů na bahno USNA 01 tohoto katdogu;
dodánl m/'/ž/se oceňuje ve specifikaci, b) poc/k/adniprstence; tyto se oceňuj'/ cenamisoubom cen 452 3& . 1 Podk/adn/ a vymvnávacl
konstrukce z betonu části A 01 tohoto kata/Qgu. 3. Pto výpočet přesunu hmot se celková hmotnost položky sn/ž/ q hmotnost betonu, pokudjě
&Hn,d&ává±pňmo na m/sto zabudoyánLnet!9_aoj)mstom technokx7ičké_maQiQu/ace.
mříž litinová 600/4QT, 420X620 D40Q kus

24,580
25,809 234,55

25,809
12,360 173,26

12,360

0,000
12,360
10,197 362,41

10,197

13,000 150,29

6 053,50 CS Urs 2018 01

2 141,49 cs Urs 2018 01

3 695,49 cs Urs 2018 01

62 027,61
1 953,77 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W

77 M 28617011
PP
W

78 K 871370310
PP

13.000
13,130 480,13

13,130
4,000 166,96

6 304,11 CS Urs 2018 01

667,84 es Urs 2018 01

PSČ

W
W

79 M 28617006
PP
W
W

80 K 895931111

4,000
4,000 2 265,12

4,000
1,000 10 206,14

9 060,48 cs Urs 2018 01

10 206,14 es Urs 2018 01

PP

PSČ

81 M 28661938 1,000 5029,37 5 029,37 cs Urs 2018 01

Strana 18 z 27



PČ Typ Kód

PP
82 K 895941111

PP

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

2,000 1 553,68 3 107,36 es Urs 2018 01

PŠC

83 M 59223824
PP

84 M 59223822
PP

85 M 59223857
PP

86 M 55242330
PP

87 K 899204211
PP

88 K 899231111
PP

2,000 508,99

2ROC' 495,23

2,000 343,91

2,000 6 685,25

1,000 653,57

3,000 2 281,05

1 017,98 cs Urs 2018 01

990,46 cs Urs 2018 01

687,82 cs Urs 2018 01

13370,50 cs Urs 2018 01

653,57 cs Urs 2018 01

6 843,15 es Urs 2018 01

PSČ

89 K 899331111
PP

PSČ

mříž litinová 600/40T, 420X620 D400
Zřízeni vpusti' kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-SO normální kus

Zřízení vpusti' kanalizačni uliční z betonových dílců typ UV-50 normálni
Fbznámka k souboru cen."
1. V cenáchjsou započteny inák/ady na zň'zenl lože ze štěnkop/sku. 2. V cenách nejšou započteny náklady na: a) dódán/betonových d//ců:
betonové d//ce se oceňuj/ ve specaíkac/: b) dodán/kameninových d//ců: kameninové d//ce se oceňuj/ ve spec/nkac/: c) litinové mňžo; osazení
mř/ž/ se oceňujb cenami souboru cen 899 20- . 1 Osazenl mř/ž/ hlinových včetně Eimů a košů na bahno částiA 01 tohoto kďa/ogu; dodánl mř/ž/
se oceňuje ve spec/'nkaci, d) podk/adn/plstence; tyto se oceňui/ cenami soubom cen 452 3&6. Podk/adn/a a vymvnávac/pmence částiA 01
tohoO kataLQ!7u.
vpusťbetonová u/ičn//skmž/59x50x5 cm kus

vpust' betonová diční /skruž/ 59X50X5 cm
vpusťbetonová u/ičn/ dno s výtokem 62,6 x 49,5 x 5 cm kus
vpusť betonová uličnÍ dno s výtokem 62,6 x 49,5 x 5 cm
skruž betonová pm u/ičn/ vpust'horn/45 x 29,5 x 5 cm kus

skruž betonQvá pro uliční vpusť hôrni 45 x 29,5 x 5 cm
mř/ž D 400 - konkávnl 600X600 4-stranný Am kus

mříž D 400 - konkávni 600x600 4-stranný rám
Demontáž mříží litinový¢h včetně rámů hmotnosti přes 150 kg kus

Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 150 Kg
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže
Poznámka k souboru cen:
1. v cenáchjsou započteny i náklady na: a) Qdbowán/ dosavadn/ho kiytu. podkladu, nadezdívky nebo potence s odk/izen/m vyboumných hmot
do 3 m, b) zamvnánl plochy nadezd/vky cementovou maltou, c) podbetonovánl nebo podezděnl Eimu, d) odstmněnl a znovuosazenl rámu,
poklopu, mříže, kľyc/ho hrnce nebo hydrantu, e) úpmvu a dop/něn/ kíytu popř. podkladu vozovky v m/stě pmvMené výškové úpravy. 2. V
cenách !7ě/ŠOLl zepočteny náklady na př/p. nutné dcdán/nové mňže, rámu, poklopu nebo kyc/ho hrnce. jeNch dodánl se oceňuje ve speciňkaci,
ztmtné se nestanovl
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus

výšková úprava u|ičního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu
poznámka k souboru cen:
1. v cenáchjsou započteny i náklady na: a) Qdbowánl dosavadn/ho krytu, podkladu, nadezd/vky nebo prstence s odk/izen/m vyHumných hmot
do 3 m, b) zarovnánl plochy nadezd/vky cementovou maltou, C) podbetonovánl nebo podezděni iámu, d) odstmněnl a znovuosazenl rámu,
poklopu, mříže, k.'yc/ho hmce nebo hydmntu, e) úpravu a dop/nčn/ k/ytu popL podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V
cenách ne8ou započtenynák/ady na pňjo. nutné dodän/nové mň'že, rámu, poklopu nebo k/yc/ho hrnce. jejich dodán/se oceňuje ve speciňkaci,
ztmtné se nestanovl

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup kus
Montáž svislé dopravní značky základni velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy
Poznámka k souboru cen:
1. v cenáchjsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovac/ho mateňá/u na p/bdem pňpravenou nosnou konstrukci (sloupek,
konzolu, s/cup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodán/značek, tyto se oceňu// ve speciňkaci b) na montáž a dodávku ocelový¢h
nosných konstmkcl- sloupků, konzol, Om se oceňujl cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, C) nátěiy,
(yto se oceňuj/jako pRšcé PSV pľ/s/ušnými cenami katalogu 800-783 Nátěiy, d) na/ožen/a odk/izen/ výkopku, tyto se oceňu// cenami částiA 01
katalogu 800-1 Zemn/práce. 3. Ceny nelze použit pro osazenl a montáž swš/ých doptavn/ch značek: a) světelných, Mb se oceňujl cenami
katalogu 800-741 E/ektminsta/ace - sňnopmud, b) upevněných na lanech nebo spec/á/n/ch konstmkc/ch nesow/¢h vICo značek, tyto se oceňu//
/nd/v/duátn.ě.
značka dopravnlsvis/á retrore/7exn/ fólie tř 1 FeZn-Al rám 900mm (tno/úhe/n/k) kus
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Aj rám 900mm (trojúhelník)
"-NN P4"2-1
značka dopravn/svis/á retrore/7exn/ fólie tř 1 FeZn-Al tám D 700mm kus
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Aj rám D 700mm
"-NN B2"8-1
značka dopravn/svis/á retrorel7exn/fó/ie tř 1 FeZn-Al rám 500x30Omm kus
značka dopravní svislá retroreflemi fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x300mm

1,000 2 135,06 2 135,06 cs Urs 2018 (ji

D 9
90 K 914111112

PP
18,000 71,77

723 047,49
1 291,85 cs Urs 2018 01

PSČ

91 M 40445510
PP
VV

92 M 40445517
PP
W

93 M 40445531
PP

1,000 1 176,12

1,000
7,000 1 263,24

7,000
4,000 651,22

1 176,12 cs Urs 2018 01

8 842,68 cs Urs 2018 01

2 604,88 CS Urs 2018 01

Strana 19 z 27



PČ Typ Kód

W
94 M 40445512

PP

95 M 40445254

PP
W

96 M 40445241

PP
W

97 M 40445230

PP
W

98 K 914511112

PP

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

4,000
3,000 916,94

6,000 17,59

6,000
6,000 724,19

6,000
6,000 702,41

6,000
6,000 839,80

Cena celkem [CZK] Cenovásoustava

2 750,82 cs Urs 2018 01

105,54 cs Urs 2018 01

4 345,14 cs Urs 2018 01

4 214,45 cs Urs 2018 01

5 038,80 es Urs 2018 01

PSČ

W

99 K 915231111

PP

"-NN Ip4b"5-1
značka dopravn/sviš/á retmíMexnl fólie tř 1 FeZn-Al rám 5OQx5t)Omm kus
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Aj rám 500x500mm
vlčko plastové na sloupek D 70mm kus
vičko plastové na sloupek D 70mm
"-NN"9-3
patka hliníková pro sloupek D 70 mm kus
patka hliníková pro sloupek D 70 mm
"-NN"9-3
sloupek Zn pro dopravnl značku D 70mm v 350mm kus
sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm
"-NN"9-3
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou Kus
Montáž sloupku dopmvnich značek délky do 3,5 m do hliníkové patky
Poznámka k souboru cen:
1. v cenáchjšou započtenyináklady na: ä) vykopán/jamek s odhozem výkopku na vzdá/enostdo 3 m, b) osazen! sloupku včetně montáže a
ckx/ávky plastového vlčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny inák/ady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny inák/ady na
h/in/kowu patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání s/Qupku, ¢yto se oceňuj/ ve speciňkaci b) nabženl
a odk/izen/ Wkopku, tyto se oceňuil cenami části ADI katä/c¢7ů 800-1 Zemn/ptáce.
"-NN"9-3
Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast m2
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základnl
poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pm dě/ic/čáry souwš/é č. V la b//é, pľerušované č. V 2a blbé, vod/c/ č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, pľerušovaná č. V12C
žlutá. 2. V cenách nejšou započteny náklady na: a) p/bdznačen/, tyto se oceňui/ cenami souboru cen 915 6.-11 P/'edznačen/ pid vodomvné
značeni; b) Qčštěn/ vozovky, tyto se oceňujl cenami soubom cen 938 90-9 . Odstmněni bláta, pmchu, nebo hlinitého nánosu s povmhu
podkladu, nebo krytu části C Q1 tohoto katalogu. 3. MnoZstvl měmých jednotek se uľču/é: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dě//c/nebo vodicl
čáry (včetně mezer). b) u ceny 915 23 v m2 stříkané Mochv bez mezer
v7a
2"6
V8a
0,25"12
Součet
Předformátované vodorovné dopravní značeni dopravní značky do 1 m2 kus
Vodorovné značeni předformovaným termoplastem dopravní mačky barevné velikosti do 1 m2

Poznámka k souboru cen:
1. v cenách nejsou započteny náklady na: a) pt'edznačenĽ Mo se oceňui/ cenami souboru cen 915 6.-11 P/bdznačen/pm vodomvné značeni, b)
očištěnl vozovky, tm se oceňui/ cenami soubom cen 938 90-9 . Odstmněnl bláta, ptachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo kjytu
části C 01 tohoto Kata/ôgu. 2. Množství měrných jednotek u ceny 915 32-1111 se unčujé m2 celkové plochy p/bchodu.

piktogram chodci kolo TP179 červená černá
8+4
Předznačeni vodorovného plošného značeni m2
Předznačeni pm vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy
Poznámka k souboru cen:
1. MnožsN/měmýchjednotek se unšuie: a) pm cenu -1111 v m dé//g' dě/č/čáU nebo vod/c/ho pnjužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2
nat/i'ané nebo stň'kané plochy.
piktogram cho¢ci kolo TP179 červená černá
0,65"(8"4)
V7a
2"6
v8a
0,25"12
Součet

'Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m

6,000
15,000 343,40 5 151,00 cs Urs 2018 01

PŠC

W
W
W
VY'
W

100 K 915311111

PP

12,000

3,000
15,000
12,000 2 823,47| 33 881.64 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W

101 K 915621111

PP

PŠC

W
VY
W
W
W
W
W

102 K 916131213

12,000
22,800 29,61 675,11 cs Urs 2018 01

7,800

12,000

3,000
22,800

184,180 248,12 45 698,74 cs Urs 2018 01

Strana 20 z 27



PČ Typ Kód

PP

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czŕq Cenová
soustava

PSČ

W
VY
W
W
W
W
W

1Q3 M 59217031

PP
W
W
W
W
W

104 M 59217029

PP
W
W
W
W
W
W
W
W

105 M 59217030

PP
W
W

lOS K 916231213

PP

Popis MJ
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřizenim lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěmu z betonu
pmstého, do lože z betonu prostého
Fbznámka k soubom cen:
1. V cenách si/nčn/ch obmbn/ků kžaých istcy'a(ýchjšou započteny: a) plo Qsázenl a laže z kamenwa těženého i nákkg' na dodáni hmot pm
bže U. 80 až 1ClO mm, b) pm osazen/cb kžžé z beonu pmstého inák/ady na dbdán/hmotpm lože ti, 80 až lá) mm; v cenách -1113 a -1213 téZ
náklady na z//zen/ bočních opěc 2. ¢ás: lože z betonu pmstéh3 p/esahu//c/ ti. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 LoZe pod obmbn/ky,
km/n/ky nebo obtuby z d/aZebn/ch kcstek. 3. V cenách ne/sou započteny náklady na dodáni cbmbn/ků. yto se ocěňU/'i ve specgikaGL

Pod stadionem, Královehradecká-NN
1,7+11,4+62,5+34.5+7,3+8+72,9-125,82
od sjezdu - křžcívatka
1,5+1,5+1,6+1 5,2+3,3+1,3+7,2+5,1+19,9+5,5+21,1+3,5
přejezdy
2*4*3
Součet
obmbn/k betonoYýsi/ničn/10ox 15x 25 cm .. l m
obrubník »toňQvý silniční 100 x 15 x 25 cm
Pod stadionem, Královehradecká-NN
(1,7"11,4"62,5+33,5+4,3+8+51,9-60,8)"1,03
od sjezdu - křižovatka
(1,5"1,3+7,2+19,9+3,5)"1,03 l
Součet

obrubník betonový súničnl nájezdový 10ox15x15 cm m

obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm
Pod stadionem, Královéhradecká
(2"3"21)"1,03
od sjezdu - křižovatka
(1,5+1,6+15,2+3,3+6,1+5,5+21,1)"1,03
přejezdy
(2"4"3)"1,03
"-NN"-63,9"1.03
Součet
obrubn/k betonový si/ničn/přechodový 10Qx15x15-25 cm m
obmbnik betonový silnični přechodový 1QOx15x15-25 an
-NN
9-5
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením Icže, s vyplněním a zati\enim spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z
betonu prostého. do lože z betonu prostého
Fbznámka k soubôm cen:
1. V cenách chodníkových obrubn/ků ležatých i stoiaycŕ7j'sQu započteny pm osazení a) da lože z kameniva těženého l náklady na dodánl hmot
pm lože ti. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu pmstého inák/ady na dcdán/hmctpm lože ti. 80 až lOt) mm: v cenách -1113 a -1213 též náklady
na z/Tzen/ bočn/ch opěr. 2 Cast lože z betonu pmstého pře$ahui/c/ tl. 100 mm se oceňujé cenou 916 99-1121 Lože pod abrubn/ky. km/h/ky nebo
obmbv z dažebMčh kosteht 3. V cenách nemu započtenv nák/ady na dčxjánl obnibn/ků. Mb se oceňuil ve specmkacl:
Pod stadionem, Královehradecká-NN
58,6+65,2+81,9+22,3+1,6+26,2"12,7+49,8+8+6+5,9+5,8G1,5
od sjezdu - povalový chodník
12,1+12,3+4,8+4,9+268+272,3
od povaloého ?hodniku k PolnúPňčná
118.8+74,5+42,1+31,2+29.8
Součet
obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm m
obmbnik betonový chodníkový 100x8x25 cm
(1214,8-61.5)*1,03
Laže pod obrubňiky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3

Lože pod obrubníky, kmjniky nebo obn.iby z dlažebních kostek z betonu pmstého tř. C 16/20

72,480

87,700

24,000
184,180
150,277 96,85

115,875

34,402
150,277
42,642| 74,90

27,810

55,929

24,720
-65,817
42,642
4,000 226,22

4,000
1 153,300 204,23

14 554,33 cs Urs 2018 01

3 193.89 cs Urs 2018 01

904,88 cs Urs 2018 01

235 538,46 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W
W
W
W
W
W

107 M 59217016

PP
W

108 K 916991121

PP

282,500

574,400

296,400
1 153,300
1187,899 76,41

1 187,899
3,931 2 983,28

90 767,36 cs Urs 2018 01

11 727,27 cs Urs 2018 01

Strana 21 z 27



PČ Typ Kód

W
W

109 K 91821111X

PP
VV

110 M 5937377X

PP

111 K 919726121

PP

PŠC

W
W

112 M 69311080

PP
W
W

113 K 919726123

PP

PŠC

W
W

114 K '919731121

PP

Popis mj Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,931
ks 58,000 758,68 44 003,44

58,000
ks 58,000 1 650,75 95 743,50

Cenová
soustava

PSČ

115 K 919731122
PP

PSČ

VV
W
W
W
W

116 K 919735111

PP

PSČ

VV
W

117 K 919735112

PP

PŠC

W
W
VV
W
W

dobetonávka u obrubníku podél stávající komunikace
(2,1+11,5+62,2+34,5+7,3+46,8)"0,15"0,15"1,05
Osazení prefabrikované cpěmé zdi úhlové "L" hmotnosti přes 150 do 250 kg
Osazení prefabrikované opěrné zdi úhlové "L" hmotnosů přes 150 do 250 kg
29/0,5
D//ec opěmé zdi úhlové "L" 1200/600/500mm
Dílec opěrné zdi úhlové "L" 1200/600/500mm
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2
Poznámka k soubom cen:
l. V cenách jsou započteny inák/ady na po/ožen/ a cbdán/qeotext//ie včemě přesahů.
obalení drenáže L zeď
29*(1"0,4)*2
geQtexti/ie netkaná PES 200 g/m2
geotextilie netkaná PES 200 g/m2
obaleni drenáže L zeď
81,2"1,25
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2
Geotexůlie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2
PQzňámka k sQúbom cen:
1. V cenách jsou započMy /nák/ady na po/ožen/ a dodáni geotext//ie včetně přesahů.
nájezd na ulici Příčná
20*8
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 50 mm
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu pcidél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné ti, do 50 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Pm volbu cen je mzhodu//c/ maximá/n/ tloušťka zamvnané styčné plochy. 2. Náklady na vodorovné přem/stěn/ sutizby/é po zarovnán/ styčné
plochy se samostatně neoceňui/, jyto nákladyjsou započteny ve vodomvném přem/stěn/ suti prováděném pň Msmňován/podk/adů nebo ktytů.

Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 100 mm
Zaxjvnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné ti. přes 50 do 100 mm
Poznámka k souoom cen:
1. Pm volbu cen j'e mzhoduj/c/ maxhná/n/ tloušťka zamvnané styčné plochy. 2. Náklady na vodorovné p/'em/stěn/ suti zbylé po zamvnánl styčné
plochy se samostatně neoceňuj/, yto nákladyjsou započteny ve vodomvném přem/stěn/suů' pmváděném pli odstmňovánl podkladů nebo krytů.
Krábvehmdecká
0,5+11,5+63+35+7,5
Pod stadionem
49+20
Součet
Řezáni stávajiciho živičného krytu hl do 50 mm
Řezáni stávajícího živičného Krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm
poznámka k souboru cen:
1. Vcenách isou započteny /nák/ady na spotřebu vody.
výřezy pro reliéfy
8,8+12+11+6+4,9+12+31+7
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm
Řezáni stávajiciho živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zapoČteny i náklady na spotřebu vody.
Krákivehradecká
0,5+11,5+63+35+7,5
Pod stadionem
49+20
Součet

m2 81,200 49,46 4 016,15 CS Urs 2018 01

81,200
m2 101,500 14,33

101,500
m2 160,000 82,03

1 454,50 CS Urs 2018 01

13 124,80 cs Urs 2018 01

160,000
m 92,700 30,85 2 859,80 cs Urs 2018 01

m 186,500 42,90 8 000,85 cs Urs 2018 01

117,500

69,000
186,500

m 92,700 72,11 6 684,60 cs Urs 2018 01

92,700
m 186,500 91,06 16 982,69 cs Urs 2018 01

117,500

69,000
186,500

Strana 22 z 27



PČ Typ Kód

118 K 935112211
PP

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

71,500 249,45 17 835,68 CS Urs 2018 01

PSČ

W
W

119 M 59227029

PP
W
W

120 K 953961112

PP

71,500
75,075 279,73

75,075
12,000 43,62

21 000,73 cs Urs 2018 01 !

523,44 cs Urs 2018 q1

PŠC

W
W

158 M 31197003
PP
W

121 K 966005111

12.000
2,760 30,60

2,760
36,000 463,61

84,46 cs Urs 2019 01

16 689,95 cs Urs 2018 01

PP

PSČ

W
W

122 K 966006211

PP

36,000
2,000 60,33

PŠC

Popis MJ

Osazení přikcpového žlabu do betonu t! 100 mm z betonových tvárnic š BOO mm l m
Osazeni betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem ti. 100 mm z betonu prostého z betonových '
příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jscu započtenyináklady na dodáni hmotpm lože a pm vyp/něn/ spát 2. Vcenách nejšou započteny náklady na dodán/př/kopobých
tvámic nebo betoncyých desek, které se oceňujl ve speciňkacL 3. Množství měmých jednotek se unču/e: a) pm pňkopyz betonový¢h tvámlč
(žlabu) v m (%/kyj'e//ch podélné osy, b) pm p/7kopy z betonoyých desek v m2 mzvinuté //cn/p/ochy dlažby (žlabu), C) pm lože z kamenNa nebo z
betonu pmstého v cenách -1911 a -2911 v m2 mzvinuté //cn/plochy dlažby (žlabu). 4. Š//kou žlabu pňkopových tvámic se mzuml největš/svět/á
š/řka tvárniCe.
äabovnice podél garáže
71,5
žlabovka betonová př/kopová 5QOx68ox60mm m

žIabovka betonová příkopová 50Qx680x60mm
žlabovnice podél garáže
71,5"1,05
Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm
poznámka k soubom cen:
1. Vcenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou zapoCtenyi náklady na: a) njzměřenl, vrtán/a spotřebu vitáků. Phd velikost M 8 až M 30jsou započteny
náklady na vrtán/pňk/epovým/ vitáky, pm velikost m 33 až M 39 dÁamanluvýmikomnkami, b) vyfoukánl otvoru, př/ptavu kotev k uloženi do
otvorů, vyplnění kotevních oNoM tmelem nebo chemičkou patmnou včetně dodávky maten'á/u. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započbny i náklady
na ckxiánia zasunuti kotevního šroubu do oNom vvn/něného chemickým hne/em nebo pdToňou a cbtaženl maNe.
schody u garáží
12
yč závitová FZ 4,6 MID m

tyč závitová Pz 4,6 MID
12"0,2"1,15
Rozebrání a odstranění silničnIho zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami m
Rozebráni a ods:raněni silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na
dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných slcupcich a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými
patkami
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -5111 a -5311 jsou určeny pm odstraněnl sloupků zábmd// nebo svodidel upevněných záhozem zeminou, uk//novaných kamenem nebo
obetonovaných, popř. zabemněných. 2. Ceny -5111 a -5211 jsou určeny pm cdstmněn/zábmd//jakéhokoliv druhu se sloupky z jakéhokoliv
mate%/u a p/ÚaNéko/iv ndáknosti" sloupků. 3. Cena -5311 je určena pid odstaněnl svodidla jakéhokoliv druhu pňjakékoliv vzdá/enosb" sloupků.
4. Přem/stěn/ vybouraného si/ničn/ho zábmd//a svodidel na vzdálenost pres 10 m se oceňu/e cenami souborů cen 997 22-1 Vodomvná dopava
vvbouranÝch hmot.
podél mostku úl. Pod stadionem
36
Odstraněni svislých dopravních značek ze sloupů, sloupkŮ nebo konzol kus
Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopmvni
prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol

Poznámka k souóom cen:
1. P/'em/stěn/ demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňujě cenami souboňi cen 997 22-1 Vodomvná doprava vybouraných hmot.

jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů m
jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel. obkladů, dlažeb, kamene) pNměm přes 90 do 100

mm
Poznámka k souoom cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na mzměření Ukotveni vňac/ho stmie, vnánt opot/bben/diamantových vRacích koninek a spotřebu vody.
2. Vcenách -1211 až -1233 pm dovmhnl vňyjšou započteny i náklady na odsátl výplachové vody z vrtu.
otvory v OZ
6"0,1

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

120,66 es Urs 2018 01

123 K 977151118

PP

0,600 2 432,09 1 459,25 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W 0,600

D 997
124 K 997221551

PP

454,797 19,34
225 602,16

8 795,77 es Urs 2018 01

Strana 23 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] CenováCena celkem [CZK]
soustava

PSČ

125 K 997221559
PP

4,83 35 146,71 es Urs 2018 01

PŠC

W

126 K 997221611

PP

PŠC

127 K 997221815

PP

112,52 51 173,76 cs Urs 2018 01

302,50 102 050,19 cs Urs 2018 01

PŠC

VV

128 K 997221845

PP

PSČ

W

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny nelze použit p/o vodoncivnou dopmvu suti po Ze/eznicl: po vodě nebo neobvyklými dQp/avnimi pmstředky. 2. Je-li na dopravní dráze pm

dopravu suti překážka, pm ktemuje nutno suť přek/ádatz jednoho dopmvn/ho prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v
každém Úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155jsou učeny pro sypký mateňál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené
vápnem, cementem nebo Živ/C/. 4. Ceny 997 22-156 jsou unčeny Rid dmbný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 7 276,752

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se sIoženim a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použ/t pro vodorovncu dopmvu suti po železnici po vodě nebo neobvyklými dopmvn/mi pmst/'ědky. 2. je-li na dopmvn/dtáze pm
vodomvnou dopravu suti překážka, pm kterou je nutno suťpřek/édatz jednoho doptavn/ho pmstředku na dmhý, oceňu/e se tato dopmva v
každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155jsou určeny pm sypký mateňál, např. kamenivo a hmoty k8men/tého charakteru stmelené
vámem. cementem nebo živ/č/. 4. Cenv 997 22-156 jsou určeny PlO drubný kusový mateňál (d/ažebn/ kostky, lomový kámen).
454,797*16 'Přepočtené koeficientem množství 7 276,752
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 454,797

Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suů
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny lze použ/t ipKj přek/édán/ pň lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít pli dopmvě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopmvn/mi
pmstředky.
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 337,356

Poplatek za ulcženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je dQporučeno upmv/tpod/e aktuá/n/ch cen m/smě př/s/ušné skládky odpadů. 2. Uloženi odpadů neuvedených v
souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započ/tán poplatek za uk/ádán/odp8du dle zákona 185'2001 Sb. 4. případné dmenl
stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-50 Drcení stavebn/ho odpadu z katalogu 800-6 Demolice ob/ektů.

454,859-117,503 337,356
poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 117,503
poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
302
Poznámka k souboru cen:
t Ceny uvedenév soubom cen je doporučeno upmvit podle aktuá/n/ch cen místně př/s/ušné Skládky odpadů. 2. U/ožen/ odpadů neuvedených v
soubom cen se oceňuje individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za uk/ádán/ odpadu dle zákona 185'2001 Sb. 4, př/padné dmenl
stavebn/ho odpadu lze ocenit cenamisoubom cen 997 00-60 Dmenl stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demohče Qb/ektů.

115,308+2,195 117,503

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monditickým betonovým nebo živičným t 1 393,712
Přesun hmot pm komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost cĺq 200 m jakékoliv délky
objektu
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit i p/o plochy letišť s kiytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie m2 34,800
Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z nopové fólie
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovatjen tehdy, nepřesáhne-li součet souvislé plochy vodomvné a svislé izo/ačn/ vrstvy 10 m2. 2. Cenou -1175
lze oceňovat i pňpevněnl izolace na p/qŠc Sv/Š/é 3. Cenami -1171 až -1273 lze oceňQvat//zo/ace pmti zemnl v/hkostl: 4, V ceně -1177jsou
zaoočtenyi náklady na navrtáni, osazeni hmoždinek a zatmeleni.
Opěrná L zeď
29"1,2 34,800
f6//e drenážnl nopová v 8mm ti 0,4mm š 0,5m m2 40,020
fólie drenážni nopová v 8mm tí 0,4mm š 0,5m
Opěrná L zed
34,8*1,15 40,020

242,00 28 435,73 cs Urs 2018 01

D 998
129 K 998225111

PP

PSČ

D PSV

D 711
130 K 711491273

PP

36,63
51 051,67

51 051,67 CS Urs 2018 01

47,01

1 272 486,44

3 256,85
1 635,95 es Urs 2018 01

PSČ

W
W

131 M 28323024

PP
W
W

39,98 1 600,00 cs Urs 2018 01

Strana 24 z 27



PČ Typ Kód

159 K 998711101
PP

D 721
132 K ,212752212

PP

W
133 M 28611223

PP
W

134 M 28613290
PP

|135 M 28615063

PP
W
W
W
W
W

136 K 721173315

PP

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Přésun hmottonážní pro izolace proú vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,019 1 099,80 20,90 cs Urs 2019 01
Přěsun hmot pro izolace proti vodě. vlhkosti 3 plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodoruvná cbpravni vzdMenost do 5'0 m
v objektech vÝškv do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace , 26 440,86
|Trab"vod z drenážních trubek plastových f1eAbiIních d do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 31,500 179,54 5 655,51'cs Urs 2018 01

Traůvody z drenážních trubek se zřízením štěňcopIskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0.15 m3/m v
otevřeném výkopu z trubek plastuvÝch flexibilních D přes 65 do 100 mm
29+0,5"5 , , 31,500
tmbka PVC drenážn/¶exibi/n/ D 1QOmm m 31,500 31,46 990,99 cs Urs 2018 01
trubka PVC drenážni flexibilní D 100mm
29+5"0,5 31.500
tvarovka T-kus c/renážn/ho systému DN 1CIQ kus 6,000 756,q1 4 536,06 cs Urs 2018 Cli
tvarovka T-kus drenážního systému ON 100
hubka kana/iZačn/HTEM s hrdlem DN 11QX1000 mm ' m 9,250 118,10 1 092,43 cs Urs 2018 01
trubka kanalizační HTEM $ hrdlem ON 110X1000 mm
výtok z oz
2 2,000
bednění pro sloupky zábradlí mostek
29/2"0,5 7,250
Součet 9,250
Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 1,000! 350,36 350,36 cs Urs 2018 01
PoUubi z plastových tmb PVC Sn4 dešťové ON 110
Montáž a vlepeni do vyvrtaných otvorů do úhlové zdi, zařezáni, zalmušeni

PSČ

W
VY

137 M 28615065

PP
W
W

138 K 721173317

PP

PŠC

W
W

160 K 998721101

PP

, D 762139 K 762523108
PP

PSČ

W
W

Fbznámka k soubom cen:
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňu/é svislé potmbl od stibšn/ho voku po čiSúcl kus. 2. OcMany odpadního a p/ípojč)vaciho potrubiz p/asoyých
tmb se oceňuil cenami soubom cen 722 1& . . Ochrana potmbl části A 02. 3. v cenách potmbl z pcl/yeN/eno\lých tíub jsou započteny náklady
na monkSž kotevn/ch prvků. Kith cKxlMse oceňuie ve speäňkaä.
výtok z oz
5*0,2
tmbka kana//začn/ HTEM s hrdlem DN 16QX1000 mm

trubka kanalizační KTEM s hrdlem ON 16Cbc1000 mm
základ zábradlí mostek
29/2
Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160

pomjbi z plastových pvc SN4 dešťové On 160
Poznámka k soutoru cen:
1. Cenami -3315 až -3317 se cceňuje svislé pctmbl od stľešn/ho vtoku pc čisticl kus. 2. Ochmny odpadního a pňpo/'ova¢/ho potmbl z plasových
Wb se ceňujl cenami scubom cen 722 18-. . Ochmna potmbl, části A 02. 3. v cenách potrubl z pQ/mWenových trub jsou započteny nájúady
na montáž kotevních cwků iéjůčh cjbdánl se oceňuié ve specňkact
bedněni základů pro zábfädli mostek
14,5"1,05
Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objěktech v do 6 m
Přesun hmot pro vňitřni kanalizace stanovený z hmomosti přesunovaného materiálu vodorovná dopmvni vzdálenost do 50 m v objektech výšky
do 6 m

Konstrukce tesařské
Položení podlähy z hoblovaných fošen na sraz
Položeni podlah hoblovaných na sraz z fošen
Pcznámka k souboru cen:
1. Cenu 762 52-1'04, 762 52-11Q8 lZe použít na pmvizom/zakM/ výkopu uvnitř budov.
fošnová paluba hoblovaná
174"2,75

1.000

m 14,500 408,50

14,500

m , 15,225 516,35

5 923,25 cs Urs 2018 01

7 861.43 cs Urs 2018 01

15,225
t 0,055 560,46

m2 478,500 131,37

30,83 CS Urs 2019 01

1 172 859,15
62 860,55 es Urs 2018 01

478,500

Strana 25 z 27



PČ Typ Kód
l

14Oj M 60556102
PP
W
W

141 K 762751120

PP

W
W

142 K 762751140

PP

W
VV

143 M 60512011
PP
W
W
W
W
W

j144 K 762795000
PP

PSČ

W
145 K 998762101

PP

PSČ

D 767
146 K 7679951X1

PP
147 K 998767101

PP

PŠC

148 K ,911111111

PP

PSČ

. CenováPopis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czKj soustava
řezivo dubové sušené ti 60mm m3 27,275 22 627,00 617 151,43 |cs Urs 2018 01
řezivo dubové sušené u 60mm
fošnová paluba hoblovaná
174"2,75*0,06*0,95 27,275
Montáž prostorové vázané Kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 522,000 146,20 76 316,40 es Urs 2018 01
Montáž prostorových konstrukci vázaných na hladko (bez zářezů) z řeziva hraněného nebo po|ohr3něného, průřezové plochy přes 120 do 224
cm2
podélný poval 14x16cm
174"3 522,000
Montáž prostorové vázané Kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 m 237,250 196,70 46 667,08 cs Urs 2018 01
Montáž prostorových konstrukci vázaných na hladko (bez zářezů) z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 288 do 450
cm2
příčný poval 16x20cm (174/2,4=73ks)
3,25*73 237,250
řezivo jehličnaté hranoljakost l nad 120cm2 m3 20,249 13 915,00 281 764,84 cs Urs 2018 01

řezivo jehličnaté hranol jakost l nad 120cm2
příčný poval 16x2Ccm - modřín
0,16*0,2*3,25*73"1,05 7,972
podélný poval 14x16cm
0,14*0,16*174"3"1,05 12,277
Součet _ , 20,249
spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných Kci m3 47,524 992,12 47 149,51 cs Urs 2018 01

spojov3ci prostředky prostorových vázaných konstrukci hřebíky, svory, fixační prkna
Poznámka k souboru cen:
1. Cena je unčena jen pm souborcen 762 7. - Montáž pmstomyých vázaných konstrukcl. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např.
položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo př/s/ušnými položkami katalogu 800-783 Nátěty.
27,275+20,249 47,524
Přesun hmot tonážní pro Kce tesařské v objektech v do 6 m t 25,937 1 578,80 40 949,34 es Urs 2018 01
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stamvený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
vÝŠKY do 6 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pm přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného maten'á/u se pouz/vaj/ tehdy, pokudje možné unčit hmotnost za celý stavebnl diZ
Do této hmotnosti se zapôč/tává i hmotnost mateňá/ů oceňovaných ve speci/ikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných
mateňá/ů, lze pm výpočet přesunu hmot použit orientačně pmcentnl sazbu. Touto sazbou se vynásobl mzpočlové náklady za celý stavební dli
včetně nákladů na maten'ál ve speciňkac/ch. 3. Př/p/atek k cenám -2181 pm přesun pmváděný bez použitl mechanizace, ti. za zt/žených
mdm/nek, lze Roůž/t pouze pm hmotnost maten'á/u. která se t/mb zHsobem skutečně přem/sťuje.

Konstrukce zámečnické 69 929,58
Žárové zinkování ocelové konstrukce kg 568,000! 42,91 24 372,88
Zárově zinkováni ocelové konstrukce
Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,568 1 153,55 655,22 cs Urs 2018 01
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v abjektech
vÝškv do 6 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny piu přesun hmot stanovený z hmotnosti p/esunovaného materiálu se použ/va// tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý stavební díl.
Dc léto hmotnosti se zapoC/tává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specilGkaci. 2. Pokud nelze jednoznačnč stanovit hmotnost přesunovaných
mateňá/ů, lze pro výpočet přesunu hmot použ/t on'entačně pmcentn/sazbu. Touto sazbou se vynásobí mzpočtové náklady za celý stavebnl díl
včetně nákladů na materiál ve speciňkac/ch. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun pmvádčný bez použitl mechanizace, ti za ztížených
podm/nek,,/ze.použ/t pouze pm, hmotnost,mateňá/u, ktetá se tímto zQůsobem skutečně p/'em/sťuie.
jMOntáŽ zábradlí ocelového zabetonovaného m 48,000 140,37 6 737,76 cs Urs 2018 01
Montáž zábradlí ocelového zabetonovanéhQ
Poznámka k soudo/u cen:
1. Zábmd//je kotveno po 2 m. 2. V ceně jsou započteny /nák/ady na: a) vykopán/jamek pm sloupky s odhozen/m výkopku na hromadu nebo
na/ožen/m na dopravní prostředek inák/ady na betonový základ: b) u ceny 911 11-1111 betonový základ: c) u ceny 911 12-1111 vruty. 3. V
cenách nejsou započteny náklady na: a) dodán/zábmd// (dílů zábrad//), tyto se oceňujT ve specifikaci: b) nátěty zábmd//, tyto se cceňujljako
máce PSY příslušnými cenami kataloqu 800-783 Nátěry; C) zř/zen/ betonového podkladu u Ro/ožky 911 12-1111.

Strana 26 z 27



PČ Typ Kód

W
W

149 M '14011026

PP
W
W
W
W

D VRN

D VRN1
150 K 012303000

PP

D VRN3
151 K 030001000

PP

D VRN4
152 K 043002000

PP

D VRN7
153 K 070001000

PP

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czKj Cenová
soustava

zábradlí na mostě Pod Stadionem
29+19
bubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x3,2mm
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x3,2mm
zábradlí na mostě Pod Stadionem
(29"19)"3"0,3"2"1,05
(1,08+0.5)"(29M9)R*1.05
Součet

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce po výstavbě
Geodetické práce po výstavbě

Zařízeni staveniště
Zařízeni staveniště
Zařízeni staveniště

Inženýrská činnost
Zkoušky a ostatní měření
Zkoušky a oSt3tňĹ měřeni

Provozní vlivy
Provozní vlivy
Provozní vlivy

48,000
m , 184,446 206,91 38 163,72 cs Urs 2018 01

144,630
39,816

184,446

kpl 1,000 12 500,00

šoub 1,0(jO 38 950,00

šoub 1.000 17 850,00

šoub 1,000 42 150,00

111 450,00

12 500,00
12 500,00 es Urs 2018 01

38 950.00
38 950,00 cs Urs 2018 01

17 850,00
17 850,00 cs Urs 2018 01

42 150,00
42 150,00 cs Urs 2018 01

Strana 27 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek A " b po křižovatku v ulici Příčná
objekt:

2 - Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: lČ:
STAVMAX Group s.r.o. DIČ:

Projektant: lČ:
MESSOR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: lČ:
Ing. Ota vettermann, MESSOR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

18. 9. 2018

06080090

CZ06080090

28738217

CZ28738217

28738217

CZ28738217

Cena bez DPH 678 434,23

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 678 434,23 21,00% 142 471,1S

,snížená 0,00 15,00% 0,0C

Cena s DPH v CZK 820 905,42

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek a + B po křižovatku v uliá Příčná

2 - Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady

STAVMAX Group s.r.o.

Datum: 18. 9. 2018

projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. Ota Vettermann,Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládáni
3 - Svislé a kompletní konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud
M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže
vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost

678 434,23

250 703,14

205 441,43
43 415,95

1 845,76

32 437,44

32 437,44
386 218,65

386 218,65
9 075,00

9 075,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek A + B po křižovatku v ulici Příčná

2 - Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady

STAVMAX Group s.r.o.

Datum:

projektant:

Zpracovatel:

18, 9. 2018

MESSOR s.r.a
Ing. Ota Vettermann,
MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem
Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

D HSV
D 1

1 K 131203101
PP

PSČ

W
W

2 K 132201101

PP

678 434,23

250 703,14

205 441,43
9 158,46 es Urs 2018 01

PSč

W
3 K 162701105

PP

PSČ

28 K 131201109
PP
W

4 K 162701109

PP

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných hciminách tř. 3
Hloubeni zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách
tř. 3 soudržných
Poznámka k soubom cen:
1. V cenách jsou započteny inák/ady na přehozenl výkopku na pň1eh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od okm/ejámy nebo na/ožen/ na dopravní
prostředek. 2. V cenách 10-3101 až 40-3102 jsou započteny i náklady na svlš/ý přesun hominy po házečkách do 2 metiů
základy pro stožáry
0,8*0,8"1,0*(8"6)
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného prufilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
Poznámka k soubom cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na pň/eh/ém tenénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy iýhy nebo naloženi na
dopmvn/pmstředek. 2. Senyjsou wčenypío týhy: a) šIrky přes 200 do 300 mm a h/oubkydo 750 mm, b) š/řky přes 300 do 400 mm a hloubky
do 1 000 mm, C) šIlky p es 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) š/řkypľes 500 do 600 mm a h/oubkydo 1 500 mm. 3. Náklady na svislé
přem/stěn/ výkopku nad 1 m hloubky se urč/ dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podm/nek kata/oqu.
(109+9+18+5,5+18,3+22+23)"1,2"0,6
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopmvnim prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z hominv tř. 1 až 4 na vzdálenost přes g 000 do 10 000 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, přMep/sů/'+/i pmjekt přemístit výkc'pek na místo nepňstupné obvyklým dopmvn/m pmst/edkům; toto p/em/stěn/se oceňu/ě
individuálně. 2. v cenáchjsou započteny ináhmdy za j/zdu ložoného vozidla v tenénu ve výkopišti nebo na násyp/šli 3. V cenách nejšou
započteny náklady na mzhmutl výkopku na násypištj' toto mzhmut/se oceňuje cenami souboru cen 171. O- . . U/ožen/ sypaniny do násypů a
171 20-1201 U/ožen/sypaniny na skládky. 4. její na dopmvn/dráze pro vodomvné přem/stěn/ něiáká překážka, pro kiemu je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopmvn/ho pmstředku na jiný obvyklý dopíavnl pmstľedek, oceňwé se toto lomené vodorovné přem/stčn/ výkopku
v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a přek/ádán/ výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nak/ádán/ neulehlého
výkopku z hmmód s ohledem na ustanoven/pozn. č/$b 5. 5. Přem/sťuj'Hise výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňu/e se
nakládáni výkopku, ikdyž se pmvádl. Toto ustanoven/nep/at/, vy/uču/e-/ipm/ekt použití dozeru. 6. Vcenách vodomvného přem/stěn/sypan/ny
neisou zaQočtenv_nák/adv_na_dodávku_maten'á/u,_Nto_s.e_oc.eňu/"/_ve_sp«/nkac/.
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
147,456+8,96
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebQ sypaniny pci suchu na obvyklém dopmvnim prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složenÍm bez
rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších izapQčatých 1 000 m

m3 8.960 1 022,15

8,960
m3 147,456 411,77 60 717,96 cs Urs 2018 01

147,456
m3 119,546 131,72 15 746,60 CS Urs 2018 01

m3 156,416 17,72

156,416
m3 836,822 10,52

2 771,69 cs Urs 2019 01

8 803,37 cs Urs 2018 01

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSČ

W
5 K 167101101

PP

836,822
119,546 134,36 16 062,20 cs Urs 2018 01

PŠC

W
6 K 171201201

PP

119,546
119,546 10,77 1 287,51 CS Urs 2018 01

PSČ

7 K 171201211
PP
PSČ

W
8 K 174101101

PP

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny nelze použ/t, předep/su/é4ipm/'ekt pkm/st/t výkopek na místo nepř/stupné obvyklým dopmvn/m pmstředkům: toto přem/stěn/ se oceňuje
ind/v/duá/n6. 2. V cenách jsou započteny i náhmdy za jTzdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násyp/ští 3. Vcenách nqšou
započteny nák/acy na tozhmut/ výkopku na násypišti: toto mzhmutl se oceňuje cenami soubom cen 171 . O-. . Uloženi sypaniny do násypů a
171 20-1201 U/oZen/sypaniny na skládky. 4. je-li na dopravn/c/táze plu vodomvné přem/stěn/ně/áká překážka, pm ktemuje nutno překládat
výkopek zjednoho obvyklého dopmvn/ho pmstkdku na jiný obvyklý dopmvn/pmstředek, Q¢eňuie se toto lomené vMomvné přem/stěn/ výkopku
v každém úseku samostatně p/'/s/ušnou cenou tohoto souboru cen a přek/ádán/ výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nak/ádán/ neulehlého
výkopku z hmmads ohledem na ustanoven/pozn. Č/S/O 5. 5. Přem/stb/e4ise výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se
nak/ádán/ výkopku, i když se pmvádľ Toto ustanovenl nep/atl vy/uču/e-/i piDjékt použiti dozeru. 6, V cenách vodomvného přem/stěn/ sypaniny
neisou zanočtenv nák/adv na dodávku mateňá/u. tm se oceňuil ve sDecinkaci.
119,546"7 'Přepočtené koeficientem množství

Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
Poznámka k šoubem cen:
1. Ceny-1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pm nakládáni, sk/ádän/ a p/'ek/ádán/ na obvyklý nebo z obvyklého dopmvn/ho
pmst/'edku. Pr) nak/ádán/z lodi nebo na loďjsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155jsou uďeny piu nak/ádán/, přek/ádán/a
vyk/ádán/ na vzdá/enosta) do 20 m vodomvně; vcdomvná vzdálenost se měň od těžnice bdi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hmmady na břehu
nebo k těžišti cbptavn/ho prostředku na suchu, b) do 4 m svisle: svislá vzdálenost se měň od pracovni hladiny vody k áovni srovnaného teénu v
místě hmmady nebo v m/stě dopnvnl plochy pm dopmvnl prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6
m, jestliže je vodorovná vzdá/enostuvedená v bodu a) kľätš/než 20 m ne/méně o tm/háscbek zvětšeni výšky přes 4 m. 3. Množství' měrných
iednotek se unčl v mstlém stavu hom/nv.
8,96+147,45-35,864

UloženI sypaniny na skládky m3

Uložení sypaniny na skládky
Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je unčena i pro: a) u/ožen/ výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané pmjéktem tak, že na 1 m2 pmjěktem učené
plochy této sk/ádKy pňpadá přes 2 m3 výkQpků nebo omice; v opačném případě se u/ožen/neoceňu/e. Množstvl výkopku nebo omice pňpadaj/ci
na 1 m2 skládky se uns/jako podíl množstvl výkopku nebo ornice, měřeného v mst/ém stavu a pmjéktem určené plochy dočasné skládky,' b)
zasypánl kotyt vodoteč/a pmh/ubn/ v tenSnu bez předepsaného zhutněn/sypamhy; C) ubženl výkopku pod vodou do pmh/ubn/ ve dně vodotečl
nebo nád/žĹ 2. Cenu -1201 nelze použit pm uloženi výkopku nebo orníice: a) pli vykopávkách pro podzemní veden/podé/ hrany výkopu, z něhož
byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z výkopu na povmh územíjoštÉl dále p/bmist'ujé na hmmac/y podél výkopu: b)
na dočasné skládky, které nejsou předepsány pmj'ektem; C) na dočasné skládky předepsané pmjéktem tak, že na If m2 pmjěktem učené plochy
této skládky pňpadajl nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a): d) na dočasné sk/ádky, oceňu/e-/ise cenou 121 10-1101
Se/mut/ omice nebo /esn/ půdy do 50 m, nebo Qceňuie-/i se vodomvné přem/stěn/ výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102,
162 20-1151 a 162 20-1152, V těchb případech se u/ožen/ výkopku nebo ornice na dočasnou skládku nec}ceňu/ě. e) na trvalé skládky s
předepsaným zhutněn/m; teto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . U/ožen/ sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou
započtenyi náklady na mzpmstřen/sypaniny ve vrstvách S hrubým umvnán/m na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na z/skán/
skládek ani na poplatky za skládku. 5. Mncžstvijednotek u/ožen/ výkopku (sypaniny) se unčl v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rost1ém stavu
,znmv,/'d/a_ve_zÝkco/št/,
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
Poznámka k SOLlDOňl cen:
1. Ceny uvedené v scubom cen lze po dohodě upmv/t podle m/stn/ch podmínek.
119,546"1,8
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

215,183 181,50

215,183
36,864 111,56

39 055,71 es Urs 2018 01

4 112,55 cs Urs 2017 01

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSČ

W
g K 175111101

PP

36,864
30,720 526,64 16 178,38 CS Urs 2018 01

PSČ

VV

10 M 583312890

PP
VV

D 2
11 K 275313711

PP

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny 174 10-. . jsou určeny pm zhutněná zásypy s mimu zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudtžných do /(d)
0,9, C) z hom/n kamenitých piu jakoukoliv mím zhutněnL 2. Je-//pmjěktem předepsáno vyšš/zhutněnĽ podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocenl
se zásyp 1Mividuá/ně. 3. Ceny nelze použit pm zásyp iýh piu denážnl tmtivody pm /esnick+technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto
rýh se oceňuje cenamisoUboŕu cen 174 20-3. částiA 03 Zemn/práce pm ob/ékty oboňů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z
betcnových a že/ezobetonovýeh trub v polních a /učn/ch tratích se oceňujé cenou -1101 Zásyp sypaninou íýh bez ohledu na š/řku kanálu: cena
obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vmhol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je
započteno přem/stěn/sypaniny ze vzdálenosti iq m od kľa/ě výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5, Vecné 10-1102je
započteno přem/stěn/sypaniny ze vzdá/enosů' 15 m od htany zasypávaného pmstom, měřeno k těžišti skládky. 6. Ob/ém zásypuje mzd// obktmu
výkopu a obĹemu do něho vestavěných konstnukcl nebo uložených veden/i s jejich obklady a podklady (tento ob/em se nazývá objemem horniny
vytlačené konstnikc/). objem potrub/do DN 180, př/p. is obalem, se od ob/emu zásypu neodeč/tá. Pk) stanoveni objemu zásypu se od obkmu
výkopu odečítá i objem obsypu pctrubl oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potmbl, pňcház/-/i v úvahu. Z Odklizeni zbylého
výkopku po pmvHen/zásypu zářezů se šikmými stěnami pm podzemnl vedení nebo zásypujam a ýh pm podzemnl vedeni se oceňuje, je-li
objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedenl a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nak/ádán/ výkopku nebo
sypaniny a 162 . O-l . Vodomvné přem/stěn/ výkopku. v pňpadě, že se jedná o výkopek ulehlý - řDzpojen/a na/ožen/ výkopku cenamisouboru
cen 122 . O-l . souboru cen 162 . O-l . Vodomvné přem/stěn/ výkopku: b) přes 1 m3 na 1 m veden/: jesúiže projékt předep/še, že se zbylý
výkopek bude cdk//zet zároveň s pmváděn/m vykopávky, pouze přem/stěn/ výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodomvné přem/stěni
výkopku. pn zm/hěném ob/emu zbylého výkopku se n=eňu/e ani na/ožen/an/ mzpojén/ výkopku. jesúiže se zbylý výkopek neodk//z/, nýbiž
mzpm$t/'/á podél výkopu a nad výkopem, platl poznámka č. 8, 8. Rozpmst/en/zby/ého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provec/en/
zásypů zá/bzů se š/kmýmistěnam/ pm podzemnl vedení nebo zásypujam a íýh pro podzemnl vedeni se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uloženi
sypaniny do nezhutněných násypů, není-li pmjéktem předepsáno zhutněnl mzpmstřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 U/ožen/
sypaniny do násypů z homin sypkých, je-li předepsáno zhutněni mzpmstřeného zbylého výkopku, a to v ob/emu vypočteném podle poznámky
Č.6, pňp, zmenšeném o obiěm výkopku, kteiý byl již odklíZen. 9. M/m zhutněn/p/édep/su/e pmjékt.
(109+9+18+5,5+18,3+22"23)*0,6*0,3
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem pňpraveným podél výkopu ve vzdálenosú do 3 m od jeho kraje,
pro jakoukoliv hloubku výkopu a mim zhutněni bez prohození sVpaninv sÍtem
Poznámka k souboru cen:
l. ob/em obsypu na 1 m délky potrub/se rovná š/ite dna výkopu násobené součtem vnějš/ho průměru potmb/př/p. is obalem a pmjektované
tloušťky obsypu nad, případně ipod potmb/m. Pno odeč/tán/ objemu potrubí se z8poč/táva// všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedenl
isjejich obklady a podklady (tento Qbjém se nazývá objemem hominy vytlačené konstrukci). 2. Mím zhutněnl p/bc/epi$u/;9 projěkt. 3. V cenách
nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou svRan/nu. Tato se oceňuie ve spec/ňkac/.
(109+9+18+5,5+18,3+22+23)"0,6*0,25

kamenivo těžené drobné frakce 0-2 p/skovna Světlá t

kamenivo těžené drobné frakce 0-2
30,72*1,8*1,15

Zakládáni
Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911jsou započteny náklady na technologické opatření a na zt/ženou betonáž pod h/adtnou paž/c/ bentonitové suspenze a
na pmběžné odčerpán/swpenze s p/'epouštěn/m na unšené m/sto do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňwě
cenami katalogu 800-2 Zv/áštn/zak/ádán/ obŔktů. 2. H/ouben/s použit/m bentonitové suspenze se oceňuje kata/ctgem 800-1 Zemní ptáče.
Bedněnl se neoceňuje.
základy pro stožáry
0,8"0,8"1,0"(8+6)*1,08
trubka kana/izačn/ PE-HD D 200mm m
trubka kanalizační PE-HD D 200mm
chráničky pro osazení stožáru
1*14

30,720
63,590 496,10

63,590

9,677 2 777,98

31 547,00 CS Urs 2017 01

43 415,95
26 882,51 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W

12 M 28619326

PP
W
W

D 3
13 K 388995212

PP

9,677
14,000 1 180,96

14,000

16 533,44 cs Urs 2018 01

Svislé a kompletní konstrukce
Chránička kabelů z trub HOPE v římse DN 110
Chránička kabelů v římse z bub HOPE přes DN 80 do ON 110

m 22,400 82,40
1 845,76

1 845,76 CS Urs 2017 01

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství j.cena jczK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

PSč

W
W

Poznámka k souoom cen:
:1· V cenách jsou započteny náklady na csazen/a doc/án/ trubek a jejich $p0jkován/ na potřebnou délku v konstmkci římsy vyvázaně do výztuze
i msy nebo do ýhy za opěmu, napojení tmbn/ch chrániček na připadnou kabe/ovcu komoni nebo přes di1atac/ na chíáničku uloženou v zemní
konstmkci za oH'mu. 2. Cena nelze použít pm tvamvky HDPE chráničky mu/tikaná/u nebo žlabu s vlkem, ktené se oceňujl souborem con 388 99-
51 Tvamvka kabelovodu HDPE do konstrukce římsy. 3. V cenách /7c/šou započteny náklady na: a) pmstup bedněn/m římsy, pmstup se oceňuje
souboem cen 334 35-91 výřez bedněnl pro prostup betonovou konstmkcl, b) výkop ýhy pro chráničku za opěrou, výkop se oceňu/e cenami
katalogu 800-1 Zemní ptáče, C) pIskové lože chnSničky, lože se oceňuje souboem cen 451 57- . 1 podkladní a výplňová vrstva z kameniva, d)
obsyp chíáničky a výstražnou fólii, pmtažen/pmtahovac/ho lanka a kabelu tmbn/chmn/čkou.

chráničky pro prostup kabelu do stožáru
2"14*0,8

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na stožáru přes 3 m bez zachováním funkčnosti i kus
Demontáž svÍtidel bez zachování fúnkčnosti (do suti) průmyslových výbojkových venkovních na stožáru přes 3 m
Demontáž stožáru a výložníku ks
Demontáž stožáru a výložníku
Příplatek k přesunu hmot tonážni 741 za zvětšený přesun do 100 m t
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 100 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pm pksun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použ/vaj/ tehdy, pokudk možné utťit hmotnost za celý stavebn/d//.
Do této hmotností' se započítává ihmotnost maten"á/ů oceňovaných ve spec/ňkací 2. pokud ne/zejednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných
matenä/ů, lze pro Yýpočet p/bsunu hmotpouž/t oňentačně prucentnl sazbu. Touto sazbou se vynásob/mzpočtové náklady za celý stavebnl dli
včetně nákladů na mateňál ve speciňkac/ch. 3. Př,p/atek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použit/mechanizace, ti za ztížených
Rodm/nek,,/ze l?!=Q9L|zeRtg_hmotnost mateňá/u která se t/mto způsobem skutečně prem/$ťu/b
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m , t

Přesun hmot pro silnopmud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Likvidace suti a vybouraných hmot kpl
Likvickce suti a vybQumných hmot

Práce a dodávky M

Elektromontáže
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojÍcÍch délky do12 m kus
Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stoj[cjch, délky do 12 m
Montáž svítidel ks
Montáž sviúdel
E/ekttovýzbro/ stožáru 2 okruhy ks
Elektrovýzbroj stožáru 2 okruhy
Montáž výložnlků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus
Montáž výložníků osvětleni jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg
vý/ožn/k ob/oukovýpro sv/tid/o 4431 9938 ppgjednoduchý kus
výtoznik obloukový pro svítidlo jednoduchý
Stožár VO -specíňka dle PD ks
StožárVO- speciňka dle PO
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy kus
Montáž elektmvýzbnoje stožárů osvětlení 2 okruhy
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomoci svorek na povrchu páskou do 120 mm2 m

22,400

D PSV

D 741
27 K 741372833

PP
29 K 74137283R1

PP
26 K 998741192

PP

6,000 544,50

32 437,44

32 437,44
3 267,00 cs Urs 2018 01

6,000 786,50 4 719,00

87,613 251,10 21 999,62 es Urs 2018 01 l

PSč

33 K 998741101

PP

34 K 21020401R3
PP

D M

D 21-M
15 K 2102Ó4011

PP
31 K 21020401R1

PP
32 M 34844471R2

PP
16 K 210204103

PP
17 M 348444710

PP
30 M 34844471R1

PP
18 K }210204202

PP
19 K 210220001

0,250 2 407,26 601,82 es Urs 2019 01

1,000 1 850,00 1 850,00

14,000 2 818,09

386 218,65
386 218,65

39 453,2E es Urs 2017 01

6,000 2 173,16 13 038,96

6,000 565,83 4 000,98

6,000 1 664,96

6,000 1 588,97

g 989,76 es Urs 2017 01

9 533,82 cs Urs 2017 01

6,000 5 681,07 34 086,42

14,000 171,82

204,800 36,30

2 405,48 cs Urs 2017 01

7 434,24 es Urs 2017 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód

PP

W
20 M 354420630

PP
VV

21 M 21020X01

PP
22 M 21020X02

PP
23 K 210810014

PP

W
24 M 341110800

PP
W

D VRN

D VRN4
25 K 044002000

PP

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním, propojením a připojením pomoci svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2

109+9+18"5,5M8,3+22+23
pás zemn/c/ 3G x 3,5 mm FeZh

pás zemnici 30 x 3,5 mm FeZn
204,8"1,08
Sv/tid/o přechodové LED - specifikace viz PD

svídidlo přechodové 32LED/700mA/71W
Sv/tid/c VO - speci/íkace viz pd

svididlo přechodcvé 32LED/700mAj71W
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NVY, YSLY 750 v 4x16mm2 uložených volně
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 KV uložených volně CYKY. CYKYD, CYKYDY, NYM, NVY, YSLY, 750 V, počtu a
průřezu žil 4 x 16 mm2
(109+9+18+5,5+18,3+22+23)+14*(1"1)
kabe/si/ový s Cujádrem CYKY4x16 mm2

kabel silový s čij jádrem cvky 4x16 mm2
232*1,15

204,800
kg 221,184 51,55 11 402,04 cs Urs 2017 01

221,184
ks 6,000 12 965,39 77 792,34

ks 8,GOO 12 965,15 103 721,20

m 232,800 42,35

232,800

m 266,800 238,01

266,800

vedlejší rozpočtové náklady

Inženýrská činnost
Revize
Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů inženýrská činnost revize

kpl 1,000 9 C75,00

9 859,08 cs Urs 2017 01

63 501,07 CS Urs 2017 01

9 075,00
9 075,00

g 075,00 cs Urs 2017 01

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek a + B po křižovatku v ulici Příčná
objekt:

3 - přeložka UPC+kabeI1OUDA - uznatelné náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:

DIČ:

Uchazeč: lČ:
STAVMAX Group s.r.o. DIČ:

Projektant: lČ:
MESSOR s.r.a DIČ:

Zpracovatel: lČ:
Ing. Ota vettermann, MESSOR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

18. 9. 2018

060800C0
CZ06080090

28738217
CZ28738217

28738217
CZ28738217

Cena bez DPH 759 317,25

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základni 759 317,25 21,00% 159 456,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 918 773,87

strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek A " b po křižovatku v ulici Příčná
objekt:

3 - přeložka UPC+kabel1OUDA - uznatelné náklady
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: STAVMAX Group s.r.o.

Datum: 18. g. 2C18

Projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. Ota Vettermann,Zpracovatel' MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

M - Práce a dodávky M

22-M - Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracich

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN4 - Inženýrská činnost

759 317,25

361 232,48

345 913,82
11 254,07

3 349,32
715,27

176 715,09

166 933,78
9 781,31

217 134,68

216 677,0C
457,68

4 235,00

4 235,00

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek A -ŕ B po křižovatku v ulici Příčná

3 - přeložka UPC+kabe11OUDA - uznatelné náklady

STAVMAX Group s.r.o.

Datum:

projektant:

Zpracovatel:

18. 9. 2018

MESSOR s.r.o.
Ing. Ota Vettermann,
MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem
Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

D HSV
D 1

1 K 113106123
PP

759 317,25

361 232,48

345 913,82
565,86 cs Urs 2018 01

PSČ

W
2 K 131201101

PP

PSČ

W
W

31 K 131201109

PP
W

3 K 132201102

PP

PSČ

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s ndoženim na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo ävice a s jakoukoliv výplni spár ručně ze zámkové dlažbv
Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou unčeny pm Kjzeb/án/ dlažeb včetně Qdstmněnl lože. 2. Ceny nelze použít pm ruzebrán/ dlažeb uložených do betonového lože nebo
do cementové ma/lý, které se oceňu// cenami pro odstmněnl podkladů nebo kiytů z betonu pmstého souboru cen 113 10-7. Pm volbu těchto cen
/é mzhodui/c/ tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. Vcenách nejsou započteny náklady na POPL nutné Qč/štěnĹ' a) d/ažebn/ch
nebo mozaikových kostek, ktené se oceňuk cenam/soubom cen 979 07-11 Očištěnl vyboumných dlažebních kostek části COl, b) betonových,
kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňujé cenami soubom cen 979 O. - . . Oč/štěn/ vybouraných obmbn/ků,
kmjn/ků, desek nebo d//ců části COl. 4. P/bm/stěn/ vybourané dlažby včetně mateňá/u z lože a spárna vzdá/enostp/es 3 m se oceňuje cenami
souborů cen 997 22-1 Vodomvná dopmva suti a vvbouranÝch hmot.
1,5*1*2*2
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
Poznámka k $oubom cen:
1. H/ouben/jam ve sttž/ch ajam pm základy pm příčná a podélná zpevněn/dna a b/'ehů pod obiysem výkopu pm ko/yta vodoteč/pň/esn/cko-
technických me/i3m¢/ch (LTM) zejména vykopávky pm konstrukce těles, stupňů, boků, pkdpmhů, píahů, pcdháněk, výhonů a piu základy zdi,
dlažeb, mvnanin, plůtků a hatl se oceňu//cenami př/s/ušnými pto objem výkopů do 100 m3, ikdyž skutečný objém výkopuje většl 2. Ceny lze
použít i pm h/ouben/ nezapažených jam a zářezů pm podzemní vedenĽ jsou-li Uto práce prováděny z povnchu ůzeml. 3. předep/šu/'e-//'pm/ekt
h/oubitjámy popsané v pozn. č. 1 v hom/ně 5 až 7 bez použitl trhavin, oceňujé se toto h/ouben/a) v suchu nebo v mokni cenami 138 40-1101,
138 50-1101 a 138 60-1101 Do/amován/zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek: b) v tekoucl vodě pňjákéko/Nj'ej"/ tych/osti
individuálně. 4, H/ouben/nezapaženýchjam hloubky pNs 16 m se oceňuje individuálně, 5. V cenách jsou započteny /nák/ady na případné nutné
přem/stěn/ výkopku ve výkop/štia na přehozeni výkopku na pň/eh/ém teNnu na vzdálenost do 3 m od ok/a/é jámy nebo naloženi na dopmvnl
pmstředek. 6. Náklady na svislé přem/stěn/ výkopku nad 1 m hloubky se unč/d/e ustanoven/č/ánku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.
startovacÍ+cÍ|ová jáma protlaku
2"1"1 ,5*2
příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
6+309,6+12
Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného proMu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3
Poznámka k souboru cen:
1. Vcenáchjšou započtenyinák/ady na přehozenl výkopku na ph"/eh/ém terénu na vzdá/enostdo 3 m od podélné osy iýhynebo na/ožen/na
dopmvn/pmstředek. 2. Cenyjsou unčenypm iýhjr a) š/řkypřes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) š//kypřes 300 do 400 mm a hloubky
do 1 (JOO mm, C) šířky ples 400 do 500 mm a hloubky do l 250 mm, d) š/řky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svib/é
přem/stěn/ výkopku nad 1 m h/oubkp' se urč/d/e ustanovenl článku č. 3161 všeobecných podmínek kata/wu,

m2 6,000 94,31

6,000
m3 6,000 321,42 1 928,52 cs Urs 2018 01

6,000
m3 327,600 17,72

327,600
m3 309,600 438,31

5 805,07 cs Urs 2019 01

135 700,78 cs Urs 2018 01

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód

W

4 K 133202011

PP

PSČ

W
W

5 K 141721111

PP

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

309,600
12,000 1 176,44

CenováCena celkem [CZK]
soustava

(635+225)"0,6"0,6
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 m3
Hloubeni zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumaůckým nářädim s případným nutným přemístěním
výkopku ve výkopišti v horninách soudržnÝch tř, 3, plocha vÝkopu do 4 m2
Poznámka k soubom cen:
1. V cenách jsou započteny inák/ady na přehozenl výkopku na pň/eh/ém terénu na vzdálenost do 5 m cid hrany šachty nebo naložení na
dopnvn/pmstředek. 2. v cenách 10-2011 až 30-3012 jsou započteny i náklady na svislý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.
ručně kopané sondy pro nalzenítrasy šťáv vedeni (0,5*0,5*0,8=0,2m3/ks)
45*0,2+15*0,2
Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 63 mm v hornině tř 1 až 4 . m
Řízený zemni protlak v hornině tř. 1 až 4, včemě protlačeni trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 63 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jscu započteny inák/ady na: a) vodotovné přem/stěn/ výkopku z pmt1ačovaného potmbl a svislé p/bm/stěn/ výkopku z montážnl
jámy na pň/eh/é Uzeml a pňpadné pkhozen/na povrchu. b) Úpravu čela potmb/pm pmt1ačen/; 2. Vcenách ne/šou započteny náklady na: a)
zemni páce nutné pm pmvedenl pmt/aku (napí staňovac/a cIlové jámy), b) čerpání vody, C) montáž vedení a jeho náležitosti, s/ouž/-li
pmtiačená tmuba jako ochmnné pohubl, d) dodávku potmbl, unčeného k pmt/ačen/; toto potmbl se oceňuje ve specmk8c/: ztratné lze stanovit ve
výši 3 %, e) přek/ádán/a za/išťován/ inženýtských s/tl pmcházej/c/ch montážními a stMovac/m/jámamĹ t) vyNčen/směm pmt/aku a stávaj/c/ch
/nžený/ských s/t/, g) připadnou da/š/ úpravu tmb (sva/bván/, řezán/apod.) předchéze//c/ v/astn/mu pmt/aku potmbĹ
5"18
potrubí' vodovodnl PE100 PN16 SDR11 6m lOOm 63x5,8mm m
potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m lOOm 63x5,8mm
90*1,15
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny nelze použit, předepisu/'+/l' pmjěkt p/em/stit výkopek na místo nepř/stupné obvyklým dopmvn/m pmstředkům: tbto přem/stěn/ se oceňWě
thc//vicbá/ně. 2. V cenách jsou započteny ináhí'ady za jízdu loženého vozidla v tenSnu ve výkop/šb' nebo na násypišä 3. V cenách nejsou
započteny náklady na mzhmutl výkopku na násypištl; totb mzhmutl se oceňu/b cenami soubom cen 171. O-. . U/oZen/ sypaniny do násypů a
171 20-1201 U/ožen/sypaniny na skládky. 4. její na dopmvnl dtáze pm vcxiomvné p/'em/stěn/ nějaká pkkážka, pm ktbmuje nutno překládat
výkopek zjednoho obvyklého dopravn/ho pmstřec/ku na jiný obvyklý doptavnl pmstředek, oceňwě se toto lomené vodorovné přem/stěn/ výkopku
v kaZdém úseku samostatně př/s/ušncu cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami soubcxu cen 167 10-3. Nakládání neulehlého
výkopku z hmmad s ohledem na ustanoven/pozn. Č/s/O 5. 5. Přem/sťů/'+/i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňu/e se
nak/ádán/ výkopku, i když se pmvádl. Toto ustanovenl neplatí, vy/uču/é-/i pmjekt použitl dozeíu 6. v cenách vodomvného přem/stěn/ sypaniny

,neisciu, nák/ady_na_dodávku, mateňá/u,Mo_se oceňuil ve soecNkaci.
Příplatek k voCorovnému přerMstění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3
Vodomvné přemístěni výkQpku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z hominv tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předep/'su/ě-/i pmjěkt přem/stit výkopek na místo nepř/stupné obvyklým dopravním pmst/'edkům: toto přem/stěn/ se oceňuje
individuálně. 2. v cenách jsou započtenyi náhrady za j/zdu loženého vozidla v tenénu ve výkopišti nebo na násyp/šb 3. V cenách nejsou
započteny náklady na mzhmutl výkopku na násypištý bto iozhmut/ se Qceňuie cenami souboru cen 171 . O- . . U/ožen/ sypaniny do násypů a
171 20-1201 U/ožen/sypan/ny na skládky. 4. je-li na C/OPRVň/ drázě pid vodomvné přeml'stěn/ně/áká překážka, pm ktemuje nutno překládat
výkopek zjednoho obvyklého dopmvn/ho pmstředku na jiný obvyklý dopmvnl prostředek, oceňuhe se bto lomené vodorovné pkm/stěn/ výkopku
v každém úseku samostatně př/s/ušnou cenou tohoto souboru cen a přek/ádán/ výkopku cenam/soubom cen 167 10-3 . Nak/ádán/ neulehlého
výkopku z hmmad s ohledem na ustanovení pozn. Č/S/Q 5. 5. přem/st'uje-/i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se
nak/ádán/ výkopku, i když se pmvádl Toto ustanovení nep/at/, vy/uču/é-/i projekt použiti dozem, 6. V cenách vodomvného pi'em/stěn/ sypaniny
neisou zaoočtenv nák/adv na dodávku maten'á/u. Mo se oceňuil ve sDecinkacĹ
129"7 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
Poznámka k souboni cen:
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pm nakládání sk/ádán/ a přek/ádán/ na obvyklý nebo z obvyklého dopravního
pmstředku. Pm nak/ádán/ z lodi nebo na lod'jsou učeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155jsou učeny pid nakládání přek/ádán/a
vyk/ádán/na vzdálenost a) dc 20 m vodomvně; vodomvná vzdá/enostse mě/'/od těžnice lodi k těžnicidmhé lodi, nebo k těžištihmmady na břehu
nebo k těžištidopmvn/ho pmstředku na suchu, b) do 4 m svisle: svislá vzdálenost se měň od pmcwnl hladiny vody k úmvni smvnaného tenénu v
m/stě hmmady nebo v m/stě dopmvnl plochy pro dopmvnl pmstřeciek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6
m, jesUiže j:e vodomvná vzdálenost uvedená v bodu a) kmtš/neZ 20 m nejméně o trojnásobek zvětšen/výšky přes 4 m. 3. Množstv/měmých
iednotek se unčl mst/ém stavu horninv.

14117,28 CS ÚRS2018 01

12,000
90,000 772,25 69 502,50 cs Urs 2018 01

PSČ

W
6 M 28613113

PP
W

7 K 162701105

PP

90,000
1Q3,500 97,77

103,500
129,000 131,72

10 119,20 cs Urs 2018 01

16 991,88 es Urs 2018 01

PSČ

8 K 162701109

PP

903,000 10,52 9 499,56 cs Urs 2018 01

PSČ

VV

9 K 167101101

PP

903,000
129,000 134,36 17 332,44 cs Urs 2018 01

PSČ

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód

W

10 K 171201201

PP

Popis MJ

309,6-180,6
Uloženi sypaniny na skládky m3
Uložení sypaniny na skládky
poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je unčena lpm: a) u/ožen/ výkopku nebo omice na dočasné sk/ádkyp/bdepsané pmjekhstm tak, že na 1 m2 pm/ekl'em určené
plochy tétQ skládky pňpadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném př/padC' se u/ožen/neoceňu/e. Množstvl výkopku nebo omice pňpadaj/c/
na 1 m2 skládky se unCijako pod// množství výkopku nebo ornice, měřeného v mst/ém stavu a pm/ektem unčené plochy dočasné skládky; b)
zasypánl kotyt vodoteč/a pmh/ubn/ v tenénu bez předepsaného zhutněn/sypaniny; c) u/ožen/ výkopku pod vodou do pmh/ubn/ve dně vodoteči'
nebo nádižl. 2. Cenu -1201 nelze pouZ/t p1d u/ožen/ výkopku nebo omice: a) pň vykopávkách pm poc/zemn/ veden/pQdé/ hmny výkopu, z něhož
byl výkopek z/skán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhozen/z výkopu na povrch Územ/ještě dále přemisťuje na hmmadypodél výkopu: b)
na dočasné skládky, kteté nejsou předepsány pmjektem; c) na dočasné skládky předepsané pmjéktem tak, že na 1 m2 projektem učené plochy
této skládky pňpada// nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a): d) na dočasné skládky, oceňu/e-/i se cenou 121 10-1101
Se/mut/ omice nebo /esn/ půdy do 50 m, nebo oceňu/ě-// se vodomvné přemistěnl výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102,
162 20-1151 a 162 20-1152. V tě¢hto pňpadech se u/ožen/ Yýkopku nebo omice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s
předepsaným zhutněn/m: toto u/ožen/ výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . Q- . . U/ožen/sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou
započteny i náklady na mzpmstřenl sypaniny ve vrstvách s hrubým umvnán/m na skládce. 4. v ceně -1201 ne/$ou započteny náklady na z/skán/
skládek ani na pop/atkyza skládku. 5. MnožsN/jednotek u/ožen/ výkopku (sypaniny) se unčl v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v mst/ém stavu
7nm\ll'd/a_ye_ĽÝkoD/šŮ:

Poplatek za uloženÍ stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upmvit podle m/stn/ch podm/nek.
129*1,8
Zásyp jam, šachet íýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pm zhutněné zásypy s mimu zhutnénl: a) z hom/n soudMých do 100 % PS, b) z hom/n nesoudQných do /(d)
0,9, C) z hemin kamenitých pm jakoukoliv mím zhutnění. 2. je-/ipmjéktem předepsáno vyšš/zhutněnl podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocenl
se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použit pm zásyp ýh pm dnenážnl trativody pr) /esn/cko-technické meliorace a zemědělské. ZBsyp těchto
týk se oceňuje cenamisoubcm cen 174 20-3. částiA 03 Zemn/přáce pm ob/ékty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovac/ch kanálů z
betonových a žě/wobetonových trub v po/n/ch a /učn/ch tmt/ch se oceňu/é cenou -1101 Zásyp sypaninou iýh bez ohledu na š/řku kanálu: cena
obsahu/e i náklady na ľL/Čň/ nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vmhol potrubl. 4. vcenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103je
započteno přemistěnl sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kmě výkopu nebo zasypávaného pmstom měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102je
započteno přem/stěn/ sypaniny ze vzdä/enosti 15 m od hrany zasypávaného pmstom, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypujě ľOZC/// objemu
výkopu a ob/ému do něho vestavěných konstmkcl nebo uložených veden/i s jejích obklady a podklady (tento objem se nazývá obiěmem hominy
vytlačené konstmkci). Ob/em potmbl do DN 180, příp. is obalem, se od ob/emu zásypu neodečítá. pm stanovení obMu zásypu se od objemu
výkopu odeč/tá i objem obsypu potntb/ oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp poKubl, př/čház/-// v úvahu . 7. OdkhZen/zby/ého
výkopku po pmveden/zásypu zářezů se šikmými stěnami pm podzemnl vedeni nebo zásypujam a iýh pm podzemnl vedeni se oceňuje, je-li
objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedenia jedná se q výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nak/ádán/ výkopku nebo
sypaniny a 162. 0-1 . Vodomvné přem/stěn/ yýkopku. v případě, že sejedná o výkopek ulehlý - ľozpo/en/a na/oZen/ výkopku cenami soubom
cen 122 . 0-1. soubom cen 162 . O-l . Vodonjvné p/'em/stěn/ výkopku: b) přes 1 m3 na 1 m vedenl, jestliže pmj'ekt pľedep/še, že se zbylý
výkopek bude odk//zet zároveň s pmváděn/m vykopávky, pouze přem/stěn/ výkopku cenami soubom cen 162 . 0-1 . Vodomvné přem/stěn/
výkopku, Pňzm/hěném ob/emu zbylého výkopku se neoceňuje ani na/ožen/ ani mzpo/én/ výkopku. jestliže se zbylý výkopek neodk//z/, nýbiž
mzpmsthá podél výkopu a nad výkopem, platl poznámka č. 8. 8. Rozpmst/'en/zby/ého výkopku podél výkopu a nad výkopem po pmvedenl
zásypů zářezů se šikmými stěnami pm podzemnl veden/nebo zásypujam a iýh pro podzemnl vedenl se oceňu/e: a) cenou 171 20-1101 U/ožen/
sypaniny do nezhutněných násypů, nen/-/i pmj'ektem předepsáno zhutněnl mzpmstřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uloženi
sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění mzpmst/bného zbylého výkôpku, a to v obPmu vypočtmém podle poznámky
č.6, příp. zmenšeném q objem výkopku, kteíý by/j/ž odkhZen. 9. M/m zhutněn/předepl"su/é projékt.
(635+225)"(0,6-0,25)*0,6"6

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD U 150 mm m2
Podklad ze štěrkodrli ŠD s mzprostřením a zhutněním, po zhuměni ti. 150 mm
překop
6*0,6"2
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) ti 50 mm m2

Vyspravení krytu komunikaci po překopech inženýrských síti plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění ti. přes 30 do 50 mm

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czŕq Cenová
soustava

129,000
129,000 10,77 1 389,33 es Urs 2018 01

PSČ

11 K 171201211
PP

PSČ

W
12 K 174101101

PP

232,200 181,50

232,200
186,(300 111,56

42 144,30 es Urs 2018 01

20 817,10 es Urs 2017 01

PSČ

W 186,600

D 5
13 K 564851111

PP
W
W

14 K 572340111

PP

7,200 110,10

7,200
7,200 486,66

11 254,07
792,72 cs Urs 2018 01

3 503,95 es Urs 2018 01

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZKJ Cenová

soustava

PSČ

W
W

15 K 572340112

PP

poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pm vysptavenl krytů po překopech pm inženýrské sitě trvalé idočasné (pľec/ep/šeji to pmjekt). 2. Cenyjsou unšeny pouze
pm případy haváňl, přeložek nebo běžných opmv inženýokých s/t/. 3. Ceny nelze použ/t v rámci Yýstävby nových lnženýokých sítí. 4. v cenách
nejsou započteny náklady na: a) postňk živičný $pojovac/, kteý se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11 Postňk živičný spojovacl části A Q1
tohoto katalogu, ď) zdrsňovacl posyp, kteiý se oceňu/e cenami 578 90-112 zdtsňovacl posyp /9ého asfaltu z kameniva dmbného dmeného
obaleného asfaltem pňp/bkopech inzenýíských s/t/, 572 40-41 Posyp živičného podkladu nebo kiytu části C 01 tohoto katalogu.

překop
6*0,6*2
Vyspraveni krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) ti 70 mm

Vyspraveni krytu komunikaci po překopech inženýrských síti plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutněni ti. přes 50 do 70 mm

Poznámka k souoom cen:
1. Cenyjsou unčeny pro vyspmven/hytů po překopech pm inženýrské sItě trvalé idočasné (pľedep/še-// to pmjekt). 2. CenyjSou určeny pouze
pm př/pady haváňl, přeložek nebo běžných opmv inženýokých $/t/, 3. Ceny nelze použit v íámci výstavby nových inženýtských s/t/. 4. V cenách
:ejšou započteny náklady na: a) postřik živičný spojovací, kteíý se oceňuje cenami soubom cen 573 2j"11 Postňk živičný spojbvac/ čSsti A 01
ohoto katalogu, q) zdrsňovacl posyp, kteý se oceňuje cenami 578 90-112 Zdoňovacl posyp litého as altu z kameniva dmbného drceného

cba/eného asfaltem pň pibkopech inženýrských s/t/, 572 40-41Posyp živičného podkladu nebo kiytu části C 01 tohoto katalogu.

překop
6*C,6"2
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 50 m2

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro peši s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

Poznámka k souoom cen:
l. P/d volbu cen i/ažeb platl toto mzdě/en/: Skupina A: dlažby z pivků stejného Nam, Skupina B: dlažby z prvků dvou a vice tvarů nebo z
obmzců o ploše jecfnoúivě do 100 m2, Skupina C: dlažby ob/oukoviých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započtenyl náklady na
dodánl hmotpm lože a na dodáni mateňá/u na výplň sp& 3. Vcenách nejšou započteny náklady na dodán/zámkové dlažby, ktené se oceňu/e
ve speciňkaaj ztmtné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, C) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část
iožě přesahuj/c/ t'oušťku 40 mm se oceňuje cenami soubom cen 451. . -9 . Pňp/atek za každých da/š/ch 10 mm t/oušt'ky podkladu nebo lože.

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením kíže, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu
prostého, do lože z betcnu prostého
Poznámka k souboru cen:

V cenách si7ničn/ch obmbn/ků ležatých i sto/atýchjsou započteny: a) pm osazenl do lože z kameniva těženého i náklady na dodánl hmot pm
jože tl. 80 až 100 mm, b) pm osazen/do lože z betonu prostého i náklady na dodán/hmotpm lože u. 80 až 100 mm: v cenách -1113 a -1213 též
náklady na zř/Zen/boCn/ch opěr 2. Cá$t/ože z betonu prostého přesahuµc/ tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obmbn/ky,
kmjn/ky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. vcenách nejsou započteny náklady na dodán/obmbn/ků, tyto se oceňui/ ve speciňkaci.

obmbn/k betonový si/ničn/ 100 x 15 x 25 cm
obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazeni chQdnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z
betonu m"ostého. do lože z betonu prostého
Poznámka k soubom cen:
1. cenách chodn/kových obrubníků /ežatých i$to/átýchjsou započteny pro osazeni a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodánl hmot
pm 'ože U. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu pmstého inák/ady na dodání hmotpm lože tl. 80 až 100 mm; vcenách -1113 a -1213 též náklady
na zř/'zen/bočn/ch opět 2. Cást/ože z betonu prostého pň?sahui/c/ ti. 100 mm se oceňu/i9 cenou 916 99-1121 Lože podobmbn/ky, km/h/ky nebo
obruby z d/ažebn/ch kostek. 3. V cenách nejsou započteny nák/adv na dodání obrubn/ků,_tvto se cceňuj7 ve specífkacĹ
obrubn/k betonový chodn/kový 100x8x25 cm
Qbrubnik betonový chodníkový 100x8x25 cm
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného d do 100 mm
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy ävičné tL přes 50 do 100 mm

7.200
m2 7,200 710,18 5 113,30 cs Urs 2018 01

PŠC

W
VV

16 K 596211110
7,200

m2 6,000 307,35 1 844,10 CS Urs 2018 01

PP

PŠC

D 9
17 K 916131213

PP
m 2,000 248,12

3 349,32
496,24 es Urs 2018 01

PSČ

18 M 59217031
PP

19 K 916231113

PP

m 2.000 96,85

m 2,000 262,28

193,70 cs Urs 2018 01

524,56 CS Urs 2018 01

PŠC

20 M 59217016
PP

21 K 919731122
PP

m 2,000 76,41

m 12,000 42,90

152,82 cs Urs 2018 01

514,80,cs Urs 2018 01

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

PSČ

22 K 919735112
PP

PSČ

W
23 K 979C21111

m 12,000 91,06

12,000
m 8,000 46,81

1 092,72 cs Urs 2018 01

374,48 cs Urs 2018 01

PP

PSČ

W

D 997
33 K 997221551

PP
34 K 997221559

PP
W

35 K 997221611
PP

36 K 997221815
PP

D PSV

D 741
24 K 741410075

PP

25 M 583312890
PP
W

D 742
26 K 998742193

PP

Fbznámka k soubom cen:
i; Pro volbu cen je /Dzhodu/'/c/ maximálni tloušťka zamvnané styčné plochy. 2. Náklady na vodorovné p/bmMěn/ sutizby/é po zamvnánl s(yčné
p ochy se samostatné neoceňu'l, tyto nák/adyjsou započteny ve vodomvném p/bm/stěn/ suti pmváděném M oc/stmňován/podk/adů nebo kytů.

Řezání stávajícího živičného krytu hl do IDC mm

Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny inák/ady na spotřebu vody.
2*6
Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků zahradních při překopech inženýrských síti
Očištěni vybouraných prvků pň překopech inženýrských síti od spojovacího materiálu s Qdklizenim a uložením očištěných hmot a spojcvaciho
materiálu na skládku do vzdálenosů 10 m nebo naloženÍm na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s
iakoukdiv vÝplrú spár zahradních
Poznámka k soubom cen:
1. Cenyjšou wěeny pouze pru př/pady haváňl, přeložek nebo běžných Qpmv ihženýokých s/tL 2. Ceny 051111 a 05-1112 jsou unSenyjěn pid
cči'štěn/ vybourmých dlaždic, ¶esek nebo tv8mvek uložených dci lože ze sypkého mateňá/u bez pojwa. 3. Ceny nelze pouZ/t v rámci výstavby
nových inženýrských s/t/. 4. P, em/s9n/ vyboumných obmbn/ků, kmih/ků, desek nebo d//ců na vzdálenost přes 10 m se ocoňwé cen8m/ soubom
cen 997 22-1 vodomvňá dQpmva vybouraných hmot.
2*4

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých mateňálů do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
Příplatek ZKl) 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
5*1.56
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
Nakládáni na dcpmvni prostředky pro vodorovmu dopravu suti
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
Mcntáž vedeni uzemňovací - obsyp vedeni
Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním, propojením a připojením pomocí svQrek doplňků ostatních konstrukci vodičem průřezu do 16 mm2,
uloženým obsyp vedeni
kamenivo těžené drobné frakce 0-2 p/skovna Světlá
kamenivo těžené drobné frakce 0-2
860"0,6"0,25"1,8"1,15

Elektroinstalace - slaboproud
Příplatek k přesunu hmot tonážni 742 za zvětšený přesun do 500 m
Přesun hmot pro slabopmud stanovený z hmomosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny pm přesun hmc¢stanovený z hmotnost)' přesunovaného maten'á/u se použ/vaj/ tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý stavební dli,
Do této hmotnosti se zapcč/tává ihmotnost maten'á/ů oceňovaných ve specňkací 2. Pokud nelzejednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných
maten'á/ů, lze pri výpočet přesunu hmot použit orientačně pmcentnl sazbu, Touto sazbou se vynásobl mzpočbvé náklady za celý stavební dli
včetně nákladů na materiál ve specňkac/ch. 3. Příplatek k cenám -2181 pm pľesun pmváděný bez pOužitl mechanizace, ti. za Mlžených
podm/nek, lze POUŽít pouze pm hmotncst materiálu, ktená se tímto zpŮsobem skutečně p/'em/sťuie.

Práce a dodávky M

Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby

8,000

t 1,560 19,34

t 7,800 4,83
i

7,800
t 1,560 112,52

t 1,560 302,50

m 860,000, 40,07

t 267,030 496,10

267,030

t 267,030 36,63

715,27
30,17 cs Urs 2018 01

37,57 cs Urs 2018 01

175,53 cs Urs 2018 01

471,90 cs Urs 2018 01

176 715,09

166 933,78
34 460,20 CS Urs 2017 01

132 473,58 cs Urs 2017 01

9 781,31
9 781,31 cs Urs 2018 01

PSČ

D M

D 22-M

217 134,68

216 677,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód

27 K 22006110X
PP
W

28 K 22006111X

PP
W

29 M 34571350

PP
W

37 K 220182022

PP

D 46-M
32 K 460650176

PP

D VRN

D VRN4
30 K 044002000

PP

Popis

Dodávka a montáž optického kabelu 48 vláken do chráničky HDPE40 včetně prací a dodávek souvisejIcích s ukončení
kabelu
Dodávka a montáž optického kabelu 48 vláken do chráničky HDPE40
635+225

Dodávka a montáž koaxiá|ního kabelu Coax C3 včetně prací a dodávek souvisejícich s ukončení kabelu

Dodávka a montáž kóaxiálMho kabelu Coax C3
635+225

trubka e/ektroinsta/ačn/ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE

trubka elektroinstalačni ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE"LDPE
(635+225)*4

UloženI HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez kryti

Uloženi trubky HOPE do výkopu pro optkký kabel bez zřízení lože a bez kryti

Zemní práce při extr.mont.pracích
Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb
Vozovky a chodníky očištěni vyboumných kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplni spár kamenivem, s odklizenÍm a
uložením očištěného materiálu na vzdálenost 3 m z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových

MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

m 860,000 5(1.82 43 705,20

860.000

m 860,000 39,41 33 892,60

860,000

m 3 440,000 25,91

3 440,000
m 3 440,000 14,52

m2 6,000 76,28

vedlejší rozpočtové náklady

Inženýrská činnost
Revize
Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů inženýrská činnost revize

kpl 1,000 4 235,00

89 130,40 cs Urs 2018 01

49 948,80 CS Urs 2019 01

457,68
457,68 CS Urs 2019 01

4 235,00

4 235,00
4 235,00 CS Urs 2017 01

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek a + B po křižovatku v ulici Příčná
objekt:

4 - Objekty pk - neuznatelné náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

zadavatel: lČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
STAVMAX Group s.r.o. DIČ:

projektant: lČ:
MESSOR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: lČ:
Ing. Ota vettermann, MESSOR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

18. 9. 2018

06080090

CZ06080090

28738217

CZ28738217

28738217

CZ28738217

Cena bez DPH 599 892,13

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 599 892,13 21,00% 125 977,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 725 869,48

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek A " B po křižovatku v ulici Příčná
objekt

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

4 - Objekty PK - neuznatelné náklady

STAVMAX Group s.r.o.

Datum: 18. 9. 2018

projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. Ota Vettermann,Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZQ

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
2 - Zakládáni
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
762 - Konstrukce tesařské

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

599 892,13

539 733,71

207 938,27
7 611,92

21 646,97
224 212,83

72 965,52
5 358,20

57 658,42

242,79
57 415,63
2 500,00

2 500,00

Sůmna 2 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cyklostezka podél Kláštereckého p3toka - Cyklostezka úsek A + B po křižovatku v ulici Příčná

4 - Objekty PK - neuznatelné náklady

STAVMAX Gr:iup s.r,o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. g. 2018

MESSOR s.r.o.
Ing. Ota Vettermann,
MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem
Množství J.cena [CZKJ Cena celkem jcz¶ Cenová

soustava

D HSV
D 1

1 K 181411131
PP

599 892,13

539 733,71

207 938,27
40 556,74 es Urs 2018 01

PŠC

W
W

2 K 181411132

PP

PŠC

W
W

3 K 181411133
PP

PSČ

W
W

4 M 00572410
PP
VV
W

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu dej 1:5
Založení trávniku na půdě předem pňpravené plochy do 1000 m2 výsevem včemě utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
Poznámka k soubom cen:
l. V cenách jsou započteny inák/ady na pokosenl, na/ožen/ a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. Vcenéch -1161 až -1164 nejšou
započteny l' náklady na zatmvňovacl texti7ii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) př/pmvu půdy, b) tmvnl semeno, tyto náklady se
oceňu// ve speciSkac/: C) vypletla za/éván/: tWo p/áce se oceňU/'/cenamičású C02 soubonů cen 185 80-42 Vypletla 185 8043 Zá/it/fDSt/iň
vodou, d) smvnánl terénu, Mo ptáce se oceňuj/soubcmm cen 181 1.-..Plošná ůpmva tenénu. 4. Venách o sklonu svahu p/bs 1:1 jsou
uvažovány podmínky pío svahy běžně schůdné: bez použití lezeckých technik. V případě použi't//ezeckých technik se Md náklady oceňu//
individuálně.
podél trasy stezky (metry do stran)
(606+208)"2*2"0,6
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2
Založeni trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtenyi náklady na pokosenl na/cžen/ a odvoz odpadu do 20 km se s/ožen/m. 2, V cenách -1161 až -1164 nejsou
započteny /nák/ady na zatmvňovacl tex6//i 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) př/pmvu půdy, b) tíavn/semeno, Nto náklady se
oceňuj/ ve speciskaci, c) vypletla za/éván/: tyto ptáče se oceňuil cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletla 185 8043 Zalítl mst/in
vodou, d) sruvnánl terénu, tyto práce se oceňuj/ souborem cen 181 1.-..P/ošná úprava tenénu. 4. v cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou
uvažovány podm/nky pm svahy běžně schůdné: bez použit//ezeckých technik. V případě použiti lezeckých technik se yto náklady oceňujl
/"nd/'v/"duá/ně.
podél trasy stezky (metry do stran)
(606+208)"2*2*0,3
ZaloženÍ parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, na/ožen/a odvoz odpadu do 20 km se s/ožen/m. 2. vcenách -1161 až -1164 nejsou
započteny inák/ady na zatmvňovacl text77i/: 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) pHpmvu půdy, b) tmvnl semeno, tyto náklady se
oceňuj7 ve speciňkaci, c) vypletla zaléváni: tyto práce se oceňui/cenamičásti C02 souborů cen 185 80-42 vypletla 185 80-43 Za/it/mstlin
vodou, d) smvnénl terénu, Mo práce se oceňuil souborem cen 181 1.-..p/ošná úprava tenénu. 4. V cenách o sklonu svahu ples 1:1jsou
uvažovány podm/nky pm svahy běžně schůdné: bez použití lezeckých technik. v př/padě použitl lezeckých technik se Nto náklady oceňuil
individuálně.
podél trasy stezky (metry do stran)
(606+208)*2"2*0,1
osivo směs travnl parková
osivo směs travní parková
5kg/100m2
3256/100*5

m2 1 953,600 20,76

1 953,600
m2 976,800 30,90 30 183,12 es Urs 2018 01

976,800
m2 325,600 39.64 12 906,78 cs Urs 2018 01

325,600
kg 162,800 109,99 17 906,37 cs Urs 2018 01

162,800

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód

64 K 181951102
PP
W

5 K 183115212

PP

PSČ

W
W

6 M 10321100

PP
W
W

7 K 183151115

PP

PSČ

VV
8 K 184102115

PP

PSČ

W
9 M 02650405

PP
10 K 184102811

PP

PSČ

W
W

11 M 02650417

PP
VV
W

12 K 184215132

PP

PSČ

13 M 05213011

PP
W
W

14 K 184501121

Popis MJ

Úprava pláně v hornině tř, 1 až 4 se zhutněním m2
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuměnim
2"16,5
Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 ve svahu do 1:1 . kus

Hloubeni jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,002 do 0,005 m3
Poznámka k souocm cen:
1. V cenách jsou započteny /nák/ady na p/'/padné na/ožen/přebytečných výkopků na doptavnl pmstkdek, odvoz na vzdálenost do 20 km a
s/ožen/ výkopků. 2. v cenách nejsou započteny náklady na: a) u/ožen/odpadu na skládku, b) substrát, tyto náklady se oceňui/ ve specdikact 3. V
cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pm svahy běžně schůdné: bez použit//ezeckých technik. V pňpadě použ/t//ezeckých
technik se tyto náklady oceňuji /Mividuá/ně.
nájezd na ulici Příčná
1,2"20"2"5
zahmdn/substrát pro výsadbu vl m3

zahradní substrát pro výsadbu vl
nájezd na ulici Příčná
1,2"20*2*5"0,005
Hloubeni jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do 1,1 m3 kus
Hloubeni jam pm výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem přes 0,70 do 1,10 m3
Poznámka k souoom cen:
1. v cenách jsou započteny i náklady na: a) odhozenl výkopku na hiomadu nebo na/ožen/ na dopíavn/ pmstMek, b) zdměn/stěn vyhloubené

jámy p/d nás edui/c/ výsadbu. 2. v cenách nejšou započteny náklady na u/ožen/odpadu na skládku. 3. Objem jámy se měň' v množství
vykopané zeminy v mst/ém stavu.
23
výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus

výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm
Poznámka k souoom cen:
1. Ceny lze použit i PlO d/bvihy pěstované v nádobách. 2. Vcenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňu// ve
speci/íkaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jSou uvažovány podm/nky pm svahy běžně schůdné; bez použit//ezeckých technik. V p/'/padě
poůž/'t/ /ez«kÝch technik se tyto nák/ady oceňui//ndividuá/ně.
23
javor mléč /Acer p/atano/des/250-30ocm ZB kus

Javor mléč /Acer platanoidesl 250-300cm ZB
výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:1 kus

výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:1 výšky do 1 m v terénu
Poznámka k SOUbOľU cen:
1. Ceny lze použ/t/pm výsadbu nůžl. 2. Vcenách ne/šou započteny náklady na vysazované dřeviny. tyto se oceňu// ve specmkaci. 3. výška kele
se měň před sestňžen/m; :. Vcenách o sk/onu svahu p/bs 1:1 jsou uvažovány podmínky pid svahy běžně schůdné: bez použitl lezeckých
technik. Vpř/padě použit, ezeckých technik se tvto nák/adv oceňuil incMduá/ně.
nájezd na ulici Příčná
1,2"20"2"5
Dřišťál bě/o/isý/Berben"s candidu/a/ 20-30cm K kus
Dňšťál bělolistý /Berberis candidulal 20-30cm K
nájezd na ulici Příčná
1,2*20*2*5
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus

Ukotveni dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m
Poznámka k souboru cen:
1. vcenách jsou zapcčteny ináklady na ochíanu pmipoškozenl kmene v m/stíš vzep/'enL 2. V cenách nejšou započteny náklady na dodánl
kůlů, tm se OCěňU/'/ ve spec/ňkaci. 3. Ceny jsou určeny pm Ukotvenl dřevih kůly o průměm do 100 mm.
býřezy yčové m3

výřezy tyčové
kotevní sloupky stromy 3ks/strom
3"23*2,5*3,14*0,04*0,04
Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 m2

Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

33,000 11,80 389,40 cs Urs 2018 01

33,000
240,000 34,67 8 320,80 cs Urs 2018 01

240,000
1,200 896,61|

1,200
23,000 136,43

1 075,93 cs Urs 2018 01

3 137,89 es Urs 2018 01

23,000
23,000 542,25 12 471,75 cs Urs 2018 01

23,000
23,000 350,90

240,000 84,78

8 070,70 cs Urs 2018 01

20 347,20 cs Urs 2018 01

240,000
240,000 38,36

240,000
23,000 208,08

9 206,40 cs Urs 2018 01

4 785,84 es Urs 2018 01

0,867 1 694,00

0,867
10,833 72,61

1 468,70 'cs Urs 2018 01

786,58 es Urs 2018 01

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód

PP

PSČ

W

15 K 184911431

PP

PSČ

W

16 M 10391100

PP
VIl

17 K 185851121

PP

PSČ

W
W
W

D 2
18 K 273321311

PP
W
W

19 K 341362021

PP
W
W

20 K 433351131

PP
W
W

21 K 433351132

PP
W
W

D 3
65 K 338171115

PP
W

22 K 348121221

PP

PSČ

23 M 59233120

PP
24 K 348401130

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jczŕq Cenová

, soustavaZhotovem obalu kmene a spodních částí větvi stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5
Poznámka k soUbotu cen:
1. Vcenách kou započteny náklady na 50 % pmkm//'utou.
2"3,14"0,05"1,5*23 10,833
MdČOvání rostlin kůrou ti. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 m2 18,055 64,29 1 160,76 es Urs 2018 01

Mulčováni vysazených rosdin mulčovací kůrou, ti. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou zapcčtenyinák/ady na naložen/odpadu na dopmvn/pmstředek, odvoz do 20 km a s/ožen/ odpadu, 2. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) sDbi//Zac/ mu/če pmtl emzia př/sady pmti vzn/cen/ mu/če. Tyto ptáče se oceňuil /nd/v/duá/ně, b) mu/čovac/ kům, tato
se oceňuje ve speci/ikaci. c) u/ožen/odpadu na skládku. 3, 77Qušťka mulčovacl kůry se měn v nakypřeném stavu.
3,14*0,5"0,5"23 18,055
kůra mu/čovac/ VL m3 3,385 1 500,40 5 078,85 cs Urs 2018 01

kůra mulčovacÍ VL
3.14"0,5"0,5"23*0,15"1,25 3,385
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 97,680 307,99 30 084,46 cs Urs 2018 01
Dovoz vody pro zálivku nostlin na vzdálenost do 1000 m
Poznámka k soub'om cen:
1. Ceny lze použ/t pouze tehdy, když nenl voda dostupná z vodovodn/ho Rádu. 2. V cenách jsou zapcčtenyinák/ady na čeipánl vody do cisterny,
3. Vcenách neSou započteny náklady na dodänl vody. Tyto náklady se oceňui/individuá/ně
zálivka trávníku 3 zálivky
0,010m3vody/m2
3256"0,01*3 97,680

Zakládání 7 611,92
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,518 2 704,96 1 401,17 es Urs 2018 01
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
schody u garáži
1,5"0,15*2"1,15 0,518
výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari t 0,047 30113,04 1 415,31 cs Urs 2018 01
výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých. rovných nebo oblých ze svařovaných síti z drátů typu KARI
schody u garáži
1,5"2"27,9/1000 0,047
Zřízeni bednění schodníc přimočatých s¢hodišť' v do 4 m . m2 6,000 653,81 3 922,86 CS Urs 2018 01
Bedněni schodníc včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení
schody u garáží
1,5"2"2 6,000
Odstraněni bednění schodníc přímočarých schodišť v do 4 m ' m2 6,000 145,43 872,58 cs Urs 2018 01
Bednění schodníc včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstraněni
schody u garáží
1,5*2"2 6,000

Svislé a kompletni konstrukce 21 646,97
Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m ukotvením k pevnému podkladu , Kus 15,000 207,26 3 108,90 CS Urs 2019 01
Montáž sloupků :3 vzpěr plotových ocelových trubkových nebo promovaných výšky do 2,00 m ukotvením k pevnému podkladu
11+4 , 15,000
Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky kus 10,000 493,57 4 935,70 es Urs 2018 01
Montáž podhmbóvých desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m
poznámka k soubom cen:
1. V cenách jsou započtenyinák/ady na montáž a dodávku dtžáků desek. 2. V cenách našou započmny náklady na dodávku desky; tyto se
oceňuj/ ve specň/íkaci.
deska plotová betonová 29Ox5x29 cm kus 10,000 405,23 4 052,30 cs Urs 2018 01
deska plotová betonová 290x5x29 cm
Osazeni oploceni ze strojového pletiva s napinacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu m 25,000 115,58 2 889,50 es Urs 2018 01

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód

PP

PSČ
l

25 M 31327503
PP

26 M 15619100
PP
W

27 M '15619200
PP

28 M 15619210
PP
W

29 M 55342263
PP
W

30 M 55342272
PP

D 5
31 i K 564851111

PP
W
W

32 K 565155121

PP

PSČ
W
W

33 K |566501111

PP

PSČ

W
VV

34 K 572340111

PP

W
W

35 K 573211109

PP
W
W

36 K 577143111

PP

W

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Osazeni oploceni ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15" sklonu svahu, výšky přes 1,6 do 2,0 m
Poznámka k soubom cen:

, 1. V cenách nejšau započteny náklady na dodávku jo/etNa_a drátů, tyto se oceňujl ve specmkaci.
pletivo drátěné p/astiNkované se čtvemovými oky 50 mm/2,2 mm, 175 cm . m 25,000 125,48 3 137,00 'cs Urs 2018 01

pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 175 cm '
drát pop/astovaný kruhový nap/nac/ 2Aä5mm m 100,000 2,46 246,00 cs Urs 2018 01

drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm
4"25 100,000
drát pop/astovaný kruhový vázacl 1,1/1,5mm m 25,000 1,28 32,00 CS Urs 2018 01

drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm

kiytka plastová D 3&'48mm kus 11,®0 7,45 81,95 cs Urs 2018 01 l

krytka plastová C) 38/48mm
25/2,5+1 11,000
sloupek plotový koncový fz a komaxäový 25Oä/4&c1,5mm kus 11,000 230,38 2 534,18 cs Urs 2018 01

sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm
25/2,5+1 11,000
vzpěra plotová 38x1,5mm včetně ktytkys uchem 2000mm kus 4,000 157,36 629,44 CS Urs 2018 01

vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm

Komunikace pozemní 224 212,83
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 33,000 110,10 3 633,30 cs Urs 2018 01
Podklad ze štěrkodňi ŠD s mzpmstřenim a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm
příjezd k čp.641
16,5"2 33,000

l

Asfaltový beton vrstva podkladnIACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 70 mm š přes 3 m m2 69,500 370,61 25 757,40 cs Urs 2018 01
Asfaltový beton vnstva podkladní ACP 16 (obdované kamenivo středněanné- OKS) s rozprostřením a zhutněním v pmhu šířky přes 3 m. po
zhutněni ti, 70 mm
Poznámka k souboru cen:
1. ČSN EN 13108-1 pňpcušt/pm ACP 16 pouze ti. 50 až 80 mm.
příjezd k čp.641
69,5 69,500
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2 m2 209,500 75,89 15 898.96jCS Urs 2018 01
Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním proMu v příčném i podélném směru, s vlhčením a
zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozpmstřenim a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nep/at/ PlO vymvnán/nemvnost/ nově zňžovaných podkladů nebo ktytů, 2. V cenách nejsou započteny náklady na pňp. nutné mztytl
dosavadnl vozovky, které se oceňujl cenou 113 138441 Rozrytl vrstvy krytu nebo podkladu. 3. Množstvl kameniva uvedené v popisu cen je
ptůměmé množstvl kameniva v nezhutněném stavu na 1 m2 pmiěktem pkdepsané úpravy na jédnom obiěktu.
příjezd k čp.641+retardér
69,5+140 209,500
Vyspravení krytu komunikaci po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) ti 50 mm m2 14,000 486,66 6 813,24 CS Urs 2018 01

Výspraveni krytu komunikaci po překopech inženýrských síti plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění U. přěs 30 do 50 mm

pruhy u obrubníků
28*0,5 14,000
'Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 69,500 8,30 576,85 CS Urs 2018 01

Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltu silničniho, v množství 0,50 kg/m2
příjezd k čp.641
69,5 69,500
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 68,100 335,91 22 875,47 cs Urs 2018 01
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rczprostřenim a se zhuměnim z nemodifikovaného asfaltu v prímu šířky do 3 m, po zhutněni ti. 50
mm
"chodník u zdr.střed"7"2,5 17,500

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód

W
W

37 K 577144121

PP

W
38 K 596211111

PP

W
W
W

39 K 596212212

PP

W
W

40 M 59245005

PP
W

41 M 59245018

PP
W

42 M 59245006

PP
W
W
W

D 9
43 K 914511112

PP
W

44 K 916131213

PP

W
W
W

45 M 59217031

PP
W
W
W

46 M 59217029

PP
W
W
W

47 M 59217030

PP

Popis MJ

"přechod u křižovatky pod stadionem"sjezd k 641"22*2,3
Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 ti 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfaltový beton vrsNa obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemcdifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po
zhutněni ti. 50 mm
"přechod u křižovatky pod stadionem"sjezd k 641"69,5'60
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 100 m2 m2

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pm pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného ú. do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojitým hutněním. vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na kmjnici ti. 60 mm skupiny A. pro plochy přes 50 do 100 m2

"přechod u křižovatky pod stadionem"sjezd k 641"6+2+6+1,3+3,2+33
"chodník u zdr.střed"9,7
Součet
Radení zámkové dlažby pozemních komunikaátl 80 mm skupiny A PI do 300 m2 m2

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2
"přechod u křižovatky pod stadionem"sjezd k 641"140
Součet
dlažba skladebná betonová 20X10X8 cm barevná m2
dlažba skladebná betonová 20X10x8 cm barevná
140*1,03

dlažba sk/ädebná betonová 20x10x6 cm př/rodn/ m2

dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní
33*1,03

dlažba sk/ädebná betonová základnl pm nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2

dlažba skladebná betonová základni pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná
(6"2"6+1,3"3,2)"1,03
(2,3"1+1"3,5)"1,03
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky
3

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého
"přechod u křižovatky pod stadionem"sjezd k 641"23+15+3,3+1,3+7,22+6,1+20+19,8
"chodník u zdr.střed"2,8*2+7,5+17
Součet
obrubn/k betoncyý si/ničn/ 100 x 15 x 25 cm m
obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm
"přechod u křižovatky pod stadionem"sjezd k 641"(7,9"7,1"1,3"19.9)"1,03
"chodník u zdr.střed"(7,5+17)"1,03
Součet
obrubn/k betonový si/ničn/ nájezdový 1oox15x15 cm m
obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm
"přechod u křižovatky pod stadionem"sjezd k 641"(6"3,3+15+19+15)"1,03
"chodník u zdr.střed"2,8*2"1,03
Součet
obrubn/k betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m
obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm

Množství J.cena [CZK]

50,600
68,100

129,500 334,81

129,500
61,200 271,64

51,500
9,700

61,200
140,000 279,62

140,000
140.000
144,200 234,55

144,200
33,990 173,26

33,990
27,089 362,41

19,055
8,034

27,089

3,000 839,80

3,000
125,820 248,12

95,720
30,100

125,820
62,521 96,85

37,286
25,235
62,521
65,817 74,90

60,049
5,768

(35,817
5,000 226,22

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

43 357,90 es Urs 2018 01

16 624,37 es Urs 2018 01

39 146,80 es Urs 2018 01

33 822,11 CS Urs 2018 01

5 889,11 cs Urs 2018 01

9 817,32 CS Urs 2018 01

72 965,52
2 519,40 cs Urs 2018 01

31 218,46 cs Urs 2018 01

6 055,16 CS Urs 2018 01

4 929,69 cs Urs 2018 01

1 131,10 cs Urs 2018 01

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód

48 K 916231213
PP

W
W
W

49 M 59217016

PP
W

50 K 966071822

PP

PŠC

W
W

51 M 40445510

PP
VV
W

52 M 40445517

PP
W

53 M 40445512

PP
W

54 M 40445254

PP
W

55 M 40445241

PP
W

56 M 40445230

PP
W

D 998
57 K 998225111

PP

PSČ

D PSV

D 711
58 K 711131101

PP
W
W

59 M 62833159
PP
W

Popis

Osazení chodníkového obmbniku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
Osazeni chodníkového Qbmbniku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z
betonu prostého, do lože z betonu prostého
"chodník u zdr.střed"8,2"2
"přechod u křižovatky pod stadionem"sjezd k 641"20+8+5+12,1
Součet
obrubník betonový chodn/kový 100x8x25 cm

obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm
61,5"1,03
Rozebrání oploceníz drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m
Rozebráni oploceni z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m
Poznámka k SOUĹ)OľU cen:
1. V cenách /7c/šou započpny náklady na demontáž sloupků.
podél parcely 833/4
25
značka dopravn/sv/$lá retronMkxn/fó/ie tř 1 FeZn-Al rám 900mm (tro/úhe/n/k)

značka dopravní svislá retmeflexni fólie tř 1 FeZn-Al rám 900mm (trojúhelník)
NN P4
1
značka dopravn/svis/á retroref/exn/f6//e tř 1 FeZn-Al rám D 7QCknm
značka dopravní svislá retrore¶exni fólie tř 1 FeZn-A! rám D 700mm
"NN B2"1
značka dopravn/sv/S/á retmref/exn/fó//e tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm

značka dopravní svislá retrôre11exni fólie tř 1 FeZn-Aj rám 500x500mm
"NN lP4b"1 "
vlčko plastové na sloupek D 70mm

vičko plastové na sloupek D 70mm
3
patka h/in/ková pro sloupek D 70 mm

patka hliníková pro sloupek D 70 mm
3
sloupek Zh pro dopravn/značku D 7Omm v 35Qmm

sloupek Zri pru dopravní značku D 70mm v 350mm
3

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m j3kéko|iv délky
objektu
Poznámka k souboru cen.'
l. Ceny lze použít ipio plochy letišťs krytem monolitickým betcnovým nebo ži'vičným.

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy na sucho vodorovné AľP nebo tkaninou
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy na sucho AlP nebo tkaniny na piQŠě vodorovné V
schody u garáží
(0,3+0,15)"6*2"2"0,15
pás těžký asfaltovaný G 200 S40
pás těžký asfaltovaný G 200 S40
1,62"1,3

MJ

m

Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZKI Cenová
soustava

61,500 204,23 12 560,15 cs Urs 2018 01

16,400
45,100
61,500

m 63,345 76,41

63,345
m 25,000 80,90

4 840,19 cs Urs 2018 01

2 022,50 cs Urs 2018 01

25,000
kus 1,000 1 176,12

1,000
kus 1,000 1 263,24

1,000
kus 1,000 916,94

1,000
kus 3,000 17,59

3,000
kus 3,000 724,19

3,000
kus 3,000 702,41

3,000

t 146,279 36,63

1 176,12 cs Urs 2018 01

1 263,24 cs Urs 2018 01

916,94 CS Urs 2018 01

52,77 CS Urs 2018 01

2 172,57 cs Urs 2018 01

2 107,23 cs Urs 2018 01

5 358,20
5 358,20 CS Urs 2018 01

m2 1,620 12,71

1,620
m2 2,106 105,51

57 658,42

242,79
20,59 CS Urs 2018 01

222,20 cs Urs 2018 01

2,106

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D 762
60 K 762083122

PP

61 K 762211140
PP
W
W

62 M 60556102
PP
W
W
W

D VRN

D VRN1
63 K 012002000

PP

Konstrukce tesařské
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, hwbám a plisnim máčením třída ohrožení 3 a 4 m3
Práce společné pro tesařské konsůukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, ŮÍda ohroženi 3 a 4 (dřevo
v exteriéru)
Montáž schodiště přímočarého z fošen bez podstupnice šÍřka ramene do 1,5 m m
Montáž schodiště přímočarého bez podstupnic, šířka ramene přes 1.00 do 1,50 m, stupně z fošen
schody u garáží
6*1,5
řezivo dubové sušené ti 60mm m3
řezivo dubové sušené tí 6Omm
schody u garáži
1,5"6"0,17*0,3"1,15
Součet

47,524 899,19

9,000 303,94

9,000
Q528 22 627,00

57 415,63
42 733,11 CS Urs 2018 01

2 735,46 CS Urs 2018 01

11 947,06 CS Urs 2018 Cli

0,528
0,528

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce
Geodetické práce

šoub 1,000 2 500.00

2 500,00

2 500,00
2 500,00 cs Urs 2018 01

Strana 9 z 9



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 17060-2cast

Stavba: Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek C+ D včetně přejezdu v ulici Příčná

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 9. 2018

Zadavatel: lČ:

DIČ:

Uchazeč: lČ: 06080090
STAVMAX Group s.r.o. DIČ: CZ06080090

Projektant: lČ: 28738217
MESSOR s.r.o. DIČ: CZ28738217

Zpracovatel: 1Č: 28738217
Ing. Ota Vettermann, MESSOR s.r.o. DIČ: CZ28738217

Poznámka:

Cena bez DPH 4 365 040,14

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21.00% 4 365 040,14 916 658,43

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 5 281 698,57

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 17060-2cast

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek C+ D včetně přejezdu v ulici Příčná

STAVMAX Group s.r.o.

Datum:

projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis

18. 9. 2018

MESSOR s.r.o.
Ing. Ota Vettermann, MESSOR
s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1
2
3

Objekty PK - uznatelné náklady
Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady
objekty PK - neuznatelné náklady

4 365 040,14 5 281 698,57

3 798 394,54 4 596 057,39
286 695,06 346 901,02
279 950,54 338 740,15

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek C" D včetně přejezdu v ulici Příčná
objekt:

1 - Objekty PK - uznatelné náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:

DIČ:

Uchazeč: lČ:
STAVMAX Group s.r.o. DIČ:

Projektant: lČ:
MESSOR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: lČ:
Ing. Ota Vettermann, MESSOR s,r.o. DIČ:

Poznámka:

18. g. 2018

06080090
CZ06080090

28738217
CZ28738217

28738217
CZ28738217

Cena bez DPH 3 798 394,54

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 3 798 394,54 21,00% 797 662,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 596 057,39

Strana 1 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka Úsek C" D včetně přejezdu v ulici Příčná
objekt:

1 - Objekty pk - uznatelné náklady
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: STAVMAX Group s.rm.

Datum: 18. 9. 2018

Projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. Ota Vettermann,Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedeni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízeni staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN7 - Provozní vlivy

_. . -

3 798 394,54

3 706 324,54

1 010 960,34
10 090,93

215 470,15
1 729 278,24

16 142.92
579 485,15

90 405,88
54 490,93

92 070,00

11 80CL00
27 850,00
13 450,00
38 970,00

Stmna 2 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek C+ D včetně přejezdu v ulici Příčná

1 - Objekty pk - uznatelné náklady

STAVMAX Group s.r.o.

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

18. 9. 2018

MESSOR s.r.o.
Ing. Ota Vettermann,
MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem
Množství J.cena jczK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

D HSV
D 1

1 K 112151012
PP

3 798 394,54

3 706 324,54

1 010 960,34
327,72 es Urs 2018 01

PSČ

2 K 112151013
PP

PSČ

3 K 112151014
PP

PSČ

4 K 112201112
PP

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Volné káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm
Pokáceni stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jscu započteny inák/ady na QdkhZen/část/ kmene a větvl na wdá/enost do 20 m se s/ožen/m na hmmady nebo na/ožen/m na
dopravní pmst7edek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkoměnl kmenů, tyto práce se oceňuú individuálně, b) odvoz ani u/ožen/ na
skládku, C) odstmněnl pařezu. 3. Cenyjsou unčeny pouze pm pěsbbn/zásahy a ekonstrukce v sadovnických a km/inábkých úpravách. 4.
Pnůměrpa/'ezu se měří v m/stě řezu kmene na základě dvoi/ho na sebe kolmého mě/'en/a následného zp|Ůme/Dván/naměkných hodnot
neičastěii ve výšce 0,15m. V př/padě př/tomnosti výmzných kořenových náběhů je měľen/pmváděno nad nimi, neičästě/i' v mzmezl 0,15-0,45 m
nad povrchem stávaj/c/ho terénu. 5. Stmmy o píůměm kmene na l'ezné ploše větší než 1500 mm se oceňujl indiv/'duá/ně. 6. Práce jsou
pmyáaěné,t«kn/"kou_vo/ného_kácen/.
Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm
Pokáceni stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm
poznámka k soubom cen:
1. v cenách jsou z8pQčtony /nák/ady na oc/k/izen/část/ kmene a větvl na vzdálenost do 20 m se s/ožen/m na hmmady nebo na/ožen/m na
dopmvnl pmstMek. 2. V cenách nejšou započteny náklady na: a) odkoměnl kmenů, Q/to práce se oceňuil individuálně, b) odvoz ani u/ožen/ na
skládku, C) odstmněnl paľezu. 3. Cenyjsou určeny pouze piu pěstební zásahy a ekonshukce v sadovnických a ka/ináhkých úpmvách. 4
PrŮměrpa%zu se měří v místě řezu kmene na základě dvo//ho na sebe kolmého mě/en/a následného zprůměmvánl naměřených hQdnot
ne/častěj7 ve výšce Q15m. V pňpadě př/tomnosú výrazných kořenových náběhůje mě/bn/ pmváděno nad nimi, nejčastě/'i v mzmezl 0,150,45 m
nad povrchem savai/¢iho terénu. 5. Stmmy o pnůměm kmene na řezné ploše větš/než 1500 mm se oceňui//hdiv/'duá/ně, 6. ptáčejsou

Volné káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm
Pokáceni stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvěNenlm průměru kmene přes 400 do 500 mm
Poznámka k souboru cen:
l. V cenáchjsou započteny inák/ady na odk/izen/ částl kmene a větvl na vzdálenost do 20 m se s/cžen/m na hmmady nebo na/ožen/m na
dopravní pmstkdek. 2. v cenách nejsou započteny náklady na: a) odkoměnl kmenů, tyto práce se oceňuil individuálně, b) odvoz ani uloženi na
skládku, C) odstíaněn/ pa/'ezu. 3. cenyjsou určeny pouze pro pěstebn/zásahy a rekcnshukce v sadovn/ckých a km/inákkých úpravách. 4.
Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvo//ho na sebe kolmého mě/'en/a následného zpnůměmvánl namě/kmých hodnot
ne/'častě/ľ ve výšce 0,15m. V pňpadě př/tomnosti výrazných kořenových náběhů je měření pmváděno nad nimi, neičastě/í v iozmez/ 0,150,45 m
nad povmhem stávaj/c/ho tenénu. 5. Stmmy o pnůměm kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňujl individuálně. 6. Ptácejsou
nmvádéné technikou vo/néhc káceni.
Odstraněni pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm

kus 1,000 327,72

kus 1,000 1 029,29 1 029,29 es Urs 2018 01

kus 3,000 1 973,42 5 920,26 cs Urs 2018 01

kus 1,000 1 136,20 1 136.20 cs Urs 2018 01

Strana 3 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ
PQznámk8 k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odstmněnl náběhových kořenů, cdk//Zen/ získaného dřeva na vzdálenost do 20 m. jeho s/ožen/ na
hromady nebo naloženi na dopíavn/ pmst/bdek, zasypán/jámy, dop/něn/zem/hy, zhutněnl a úprava terénu. 2. Cenyjsou určenyjen pro pěstební
zásahy a mkonstmkce v $adovn/čkých a km/j'nákkých úpmvách. 3. PKměrpařezu se měň v místě řezu kmene na základě dvo//ho na sebe
kolmého měřeni a následného zpnůměmvánl naměřených hodnot ne/časte/7 ve výšce o, í5 m. v případě př/tomnostj' výrazných kolenových
náběhůje měľen/pmváděno nad nimi neiča$aS/ľ v mzmezl 0,15-0,45 m nad povmhom stávaj/c/ho tenénu. 4. V cenách nejsou započteny náklady
na: a) dodán/zeminy, b) odvoza u/ožen/b/b/ogi¢kého odpadu na skládku. 5. Pařezy o průměm kmene na řezné ploše větš/než 1500 mm se
oceňui/ individuálně. 6. Vcenách jsou započteny náklady na odstmněn/pařezu vykopán/m, vytMn/m, frézováním čijinou techno/ogi/ s
odstmněn/m_ná¥.h.QvÝcb_kotenů.
Odstraněni pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus
Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách/sou zapoCtenyinák/ady na odstmněnl náběhových kořenů, odk/izen/z/skaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho s/oZen/ na
hmmady nebo naložení' na dopmvnl pmstředek, zasypánljámy, doplněni zeminy, zhutněnl a úpmva lednu. 2. Cenyjsou určenyjen piu pěstebnl
zásahy a mkonstmkco v sadovnických a km/máBkých úpravách. 3. Pnůměrpařezu se měřl v m/stě řezu kmene na zák/ad6 dvo//ho na sebe
kolmého měření a nás/«iného zpmměmván/ naměřených hodnot nejčastě/i ve výšce o, 15 m. V případě př/tomnosti výrazných kořenových
náběhůje měřenl pmváděno n&d nimi neičastě/í v mzmezl 0,15-0,45 m nad povmhem stáv8//c/ho terénu. 4. vcenách ne/$ou započteny náklady
na: a) cbc/ánizeminy, b) odvoz a uložen/bio/ogického odpadu na skládku. 5. pa/'em o pNměm kmene na řezné ploše větŠí než 1500 mm se
oceňu// individuálně. 6. V cenách jsou započteny náklady na cxistmněnl pařezu vykopán/m, vytmán/m, hézován/m čijinou technologii s
odst/mnan/mMbChQYÝch,kotenů.
Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus
Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm
Poznámka k sciubom cen:
1. V cenách jsou započteny inák/ady na Mstmněnl náběhových kořenů, odk//zen/ z/skaného d/'eva na vzdálenost do 20 m, jeho složeni na
hmmady nebo na/ožen/ na doptavnl pmst/Eidek, zasypánljámy, dop/něn/ zemthy, zhutnění a úpmva terénu. 2. Cenyjsou učenyjen pit) pěstebnl
zásahy a ekonstmkce v sadovnických a km/ínáškých úpmvách. 3. Průměr pařezu se měří v místě lbzu kmene na základě dvoj/ho na sebe
kolmého měkn/a následného zpNměmván/naměřených hodnot neiča$těii ve výšce 0,15 m. v pľ/padě př/tomnosti výrazných kořenových
náwhůje měřen/pmváděno nad nimi neič&stě/ľ v mzmezl 0,15-0,45 m ň8d povmhem stávaj/c/ho terénu. 4. v cenách nejsou započteny náklady
na: a) dodán/zem/ny, b) odvoz a u/ožen/bio/ogického odpadu na skládku. 5. Pařezyo prům6nt kmene na lbzné ploše větš/než 1500 mm se
cceňujl indiv/duá/ně. 6. V cenách jsou započteny náklady na odstmněnl pařezu vykopáním, vytrhán/m, fNzován/m čijinou technobgil s
Qdstmněn/m
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pi přes 50 m2 m2
Rozebráni dlažeb komunikaci pm pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem
z Kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár strojně plochy iednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby
Fbznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pm mzebránl dlažeb včetně odstmněnl lože. 2. Ceny nelze použ/t pm mzebán/d/ažeb uložených do betonového lože nebo
do cementové ma/Y, ktené se oceňu//cenami p/d odstmněn/podk/adů nebo kytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. pm volbu těchto cen
je mzhodu//c/ tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách ne/sou započteny náklady na popř. nutné očištěnl: a) d/ažebn/cb
nebo mozaikových kostek, ktčmé se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části COl, b) bebnových,
kameninových nebo kamenných desek nebo c//aždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O. -. . Očišténl vyboumných obrubníků,
kmjn/ků, desek nebo dílců části COl. 4. P/bm/stěn/ vyboumné dlažby včetně mateňá/u z lože a spár na vzdá/enostpřes 3 m se oceňu/ě cenami
souborů cen 997 22-1 Vodomvná dotmava SUů a vvboumnÝch hmot
Příčná
21+22
Dlouhá
15+30
Součet
Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 300 mm strojně pI přes 50 do 200 m2 m2
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jedmtlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o ti. vrstvy přes 150 do 300 mm

Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSČ

5 K 112201113
PP

1,000 3 010,08 3 010,08 cs Urs 2018 01

PSČ

6 K 112201114
PP

3,000 4 492,28 13 476,84 es Urs 2018 01

PSČ

7 K 113106144

PP
88,000 15,24 1 341,12 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W
VV
W
VV

8 K 113107172

PP

43,000

45,000
88,000

205,000 284,10 58 240,50 cs Urs 2018 01

Strana 4 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSČ

W
W
W
W
W

g K 113107341

PP

Poznámka k soubom cen:
1. Pm volbu cen z hlediska množstv/se uvažuje každá $ow/š/é odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu ste/bého druhu samostamě.
Oďstmňuie-/i se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuj/ každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -
7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použ/t ipro odstmněn/podk/adů nebo krytů ze štěňcop/sku, škváy, strusky nebo z mechanicky zpevněných
zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze pouZ/t/pm odstmněn/podk/adů nebo kíytů ze zemth
stabihzovaných vápnem, C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použ/tipm odstmněn/d/ažeb uložených do
betbnového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zem/h st8bútzovaných cementem. 3. Ceny lze použ/ti piu
oc/stmněn/ pôdk'adů nebo krytů opatřených živičnými poslňky nebe nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (napč do 100 mm, do 200 mm) jsou
unčeny vždy pm celou t/oušťkujednot//vých konstmkcl. 5. V cenách ne/'$ou zäpQčtony náklady na zamvnánl syčných ploch betonových nebo
živičných podkladů nebo k/ytů, ktené se oceňu/é cenami souboru cen 919 73- Zamvnánl syčné plochy části C 01 tohoto cen/ku. Množstv/sut/
získané ze zamvnánl sYčných ploch podkladů nebo k/ytů se zvlášť nevykazujé 6. P/'em/stěn/ vybouraného maten'á/u většl vzdálenost, nežjé
uvedeno, se oceňu/e cenami soubcuŮ cen 997 22-1 Vodomvná doprava suti. 7. Ceny -714. , -718 . , -724. a -734 . nelze použ/t pk7 odstraněnl
Dcdk/adu nebo krvtu fnézován/m,
Příčná
76
Dlouhá silnice+beton u kontejnerů
12+71+33+13
Součet
Odstraněni podkladu živičného ti 50 mm strojně pi do 50 m2
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek živičntých, q ti. vrstvy do 50 mm
Poznámka k souboru cen:
1. pm volbu cen z hlediska množství se uvažujb každá souvisle odstraňovaná plocha kytu nebo podkladu stbjného druhu samostatně.
Odstmňu/&/i se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňu// každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -
7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro Mstmněn/pcdk/adů nebo krytů ze štěrkop/sku, Škváry, stmsky nebo z mechanicky zpevněných
zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použ/t i pm odstmněnl podkladů nebo kjytů ze zemin
stabilizovaných vápnem, C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použíti pm Qdst/an(Sn/ dlažeb uložených do
betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové ma/tý nebo podkladu ze zemin stabihzovaných cementem. 3. Ceny lze použít ipm
odsúaněn/podk/adů nebo kytů opatřených živičným/postňky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou
určeny vždy piu celou tloušťkujwnoúivých konstrukcl. 5. V cenách nejšou započteny náklady na zatovnán/ stýčných plo¢h betonových nebo
živičných podkladů nebo kiytů, kteN se Qceňuie cenami souboru cen 919 73- Zamvnánl styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množstv/suti
z/skané ze zamvnán/stýčných ploch podkladů nebo kytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přem/stěn/ vyboumného maten'á/u větší vzdálenost, nezje
uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22·1 vcdomvná c/opRvä suti. 7. Ceny -714 . , -718. , -724 . a -734 . nelze použit pm odstmněnl
oodk/adu nebo krvtu fňzován/m.
Příčná
76*2
Dlouhá
12"2
Součet
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků
nebo obrubníků stojatých
Poznámka k soubom cen:
1. Cenyjsou unčeny: a) pm vytrháni obrub, obmbn/ků nebo kmjn/ků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popL i s opěmmi a
Iuspámva/7ýchjakýmko/h mateňá/em, b) pm obruby z dlažebních kostek uložených vjedné kdě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na
popř. nutné OČ/ŠtM/: a) vytmaných obmbn/ků nebo km/h/ků, které se oceňu/e cenami soubom cen 979 O. ·. . Očištěnl vybouraných obmbn/ků,
ka/n/ků, desek nebo d//ců části C 01 tohoto cen/ku, b) vytrhaných d/aZebn/ch kostek, ktet'é se oGeňu/7 cenamisoubom cen 979 07-11 Očištěni
vyboumných d/ažebn/ch kost0k části C 01 tohoto ceníku 3. Vytmán/ obmb ze dvou hd kostek se oceňuje jako dvo/hásobné množství vytrhánl
obrub zjedné lbdy kostek. 4. Přem/stěn/ vyboumných obrub, kmin/ků nebo d/ažebn/ch kostek včetně materiálu z loZe a spár na vzdálenost přes
3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

Příčná
2"11
Dlouhá
12+6+5
Součet
Vytrhání obrub záhonových

Vytrháni obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot na skládku na vzdá|enQst do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

76,000

129,000
205,000

m2 176,000 47,00 8 272,00 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W
W
W
W

10 K 113202111

PP

152,000

24,000
176,000

m 45,000 61,34 2 760,30 cs Urs 2018 01

PŠC

W
W
W
W
W

11 K 113204111

PP

22,000

23,000
45,000

m 26,500 43,72 1 158,58 CS Urs 2018 01

Strana 5 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová

soustava

PŠC

W
W
W
W
W

12 K 121101101

PP

poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou unčeny a) p'u vytmán/ obrub, obrubn/ků nebo km/n/ků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popL i s opěmmi a
vj'sµámvanýchjakýmko/iv mateňá/em, b) pm obruby z d/ažebn/ch kostek uložených v jédné l'ádě, 2. V cenách nejsou započteny náklady na
PoPř·:utné oč/štěn/: a) vytrhaných obmbn/ků nebo kra/h/ků, které se oceňu/;9 cenami souboru cen 979 O . -. . Očištěni vybouíaných obmbn/ků,
k/a/h kú, desek nebo dňců části C 01 Khoto ceníku, b) vybhaných d/ažebn/ch kostek, ktené se oceňui/¢enami$oubom cen 979 07-11 Očištěni
wHumných d/ažebn/ch kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhánl obrub ze dvou lád kostek se oceňu/ejako dvo/hásobné množstvl vytnhánl
obrub zjedné Kidy kostek. 4. Přem/stěn/ vyboumných obmb, ke/n/ků nebo d/ažebn/ch kostek včetně mateňá/u z lože a spárna vzdálenost přes
3 m se oceňuje cenam/soubonl cen 997 22-1 Vodomvná doprava sutia vybouraných hmot.
Příčná
3+2,5
Dlouhá
7+7+6+1
Součet
Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m
Sejmutí omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či bvalé skládky se složením, na
vzdálenost do 5C m
Pcznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny l' náklady na př/p. nutné na/ožen/ sejmuté omice na dopmvnl pmst/bdek. 2. V cenách nejšou započteny náklady na
odstmněnl nevhodných pňm,sen/n (kamenů, kořenů apod.): tyto píáce se ocen//hdiv/'duá/ně. 3. Množstv/omice odebkané ze skládek se do
ob/ěmu vykopávek pm volbu cen podle mnoZstvl nezapočítává Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se vO// pm
ornici odeb/mnou z pm/ektovanýck dočasných skládek; a) na staveništipod/e součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle ob/emu
kaZdé skládky zvlášť. 4. U/oZen/om/ce na skládky se oceňu/é podle ustanoveni v poznámkách č. la 2 k ceně 171 20-1201 U/ožen/sypaniny na
skládky. Složen/orn/ce na hmmady v m/stě upotřeben/se neoceňuje. 5. Odeb//á-/i se omice z pmjektované dočasné skládky, oceňuje sejejl
na/ožen/a přem/stěn/pod/e ČI. 3172 všeobecných podm/nek tohoto katalogu, 6. Přem/sťu/"eji se ornice na vzdálenost většl něZ 250 m,
vzdálenost 50 m se piu určení vzdá/enosú vodomvného přem/stěn/ neodeč/tá a ocen/se sejmutl a přemístěni bez ohledu na ustanovenl pozn. č.
1 takib: a) seMutl ornice na vzdálenost 5Qm cenou 121 10-1101: b) na/ožen/ pňs/ušnou cenou souboru cen 167 10- . . c) vodomvné pľem/stěn/
cenami souboru cen 162 . O- . . Vodomvné pNm/stěn/ výkopku. 7. sejmutl podorn/č/ se oceňu/e cenami odkopávek s pňh/édnut/m k ustanovení
ČI. 3112 VšeobecnVch nodm/nek tohoto kata/oau.
po trasou stezky (včetně stížení pod násypy stezky-20% navíc)
(81"430+289+459+775)*0,15"1,2
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na
dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pm vykopávky: a) pňkopů pm si/mče a to i tehdy, jsou-li vykopávky př/kopů pmváděny samostatně, b) v zemn/c/ch na
suchu, jestliže ¢yto zemn/ky pňmo sowi$é/'/ s odkopávkami nebo pmkopávkam/pm spodn/stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemn/c/ch se
cceňQ/pod/e kapitb/y. 32 Zemn/ky všeobecných podm/nek tohoto k&ta/ogu. c) pň zah/ubován/si/n/c pto mimoúrovňové kř/žen/ a pm vykopávky
pod mosy pmvedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými mv/nam/ pm/oženými vnějš/mi hmnaml mostu se oceňuj/: - piS
cbPmu do 1 000 m3 cenamipm množství do 100 m3- pňbbjemu přes 1 000 m3 cenami pm množstvl ples 100 do 1 000 m3. d) piu sejmutl
podomičl s pňh/édnut/m k ustanovenl ČI. 3112 všeobecných podm/nek kata/Qgu. 2. Ceny nelze použ/t pm odkopávky a pmkopávky v
zapažených pmstoiách: jyto zemní pAce se oceňuj/ podle či. 3116 všeobecných podm/nek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i
náklady na vodomvné p/bm/stěn/ výkopku v příčných pmň/ech na pň/eh/ých svaz/ch a př/kopech. Vzdá/enosú příčného p/'em/stěn/se nezahmuj/
do střednl vzdá/énosti vodomvného přem/stěn/ výkopku. 4. vodômvné p/'em/stěn/ výkopku z výkopiště na násyp/ště pňjakéko/iv š/řce koruny se
nepovažuje za vodomvné přem/stěn/ výkopku v příčném pmň/u, jé-li pň odkopávce nebo prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném
pmň/u ciopmvnl nebo jiný pmh, na němž pmjěkt vylučuje ľUŠéň/ provozu pmváděn/m zemn/ch pmcl. Takové přem/stěn/ výkopku se oceňu/é
podle ČI. 3162 všeobecných podm/nek tohoto katalogu. 5. Pľem/stěn/ výkopku v př/čných pmh7ech na vzdá/enostpřes 15 m se oceňu/e cenami
souboru cen 162 .0-1. Vcdomvné p/'em/stEln/ výkopku částiA 01 Společné zemn/piáce tohoto kata/cígu
po trasou stězky
(81+430+289+459+775)"0,15
zesílená skladba
459*0,11+755"0,15
Součet
Vrtáni jamek pro plotové sloupky D do 200 mm - strojně
Vrtáni jamek pro plotové sloupky strojně průměru přes 100 do 200 mm
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny-1321 až -1323 kou uíťeny pm vrtán/mčn/m vdákem v h/in/lých a h//hitt)p/sč/*h hominách bez pňměs/kamenů.
základy dřevěné zábradlí
(38+18+2+4)/2,4*0,8
Součet

5,500

21,000
26,500

m3 366,120 38,63 14143,22 CS Urs 2018 01

PSČ

W
W

13 K 122202202

PP

366,120
m3 468,840 87,33 40 943,80 CS Urs 2018 01

PŠC

W
W
W
W
W

14 K 131151342

PP

PSČ

W
W
W

305,100

163,740
468,840

m 20,667 97,56 2 016,27 es Urs 2018 01

20,667
20,667

Strana 6 z 20



PČ Typ Kód

15 K 131201101
PP

Popis MJ

m3

Množství j.cena jczK] Cena celkem [CZ¶ Cenová
soustava

22,440 321,42 7 212,66 CS Urs 2018 01

PŠC

W
W
W
W
W
W
W

117 K 131201109
PP
W

16 K 132201101
PP

PSČ

W
W
W
W
W

17 K 133202011

PP

PSČ

W
W
W
VY
W

18 K 141721111
PP

Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného pmfilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
Poznámka k soubom cen:
1. H/ouben/j'am ve stržích ajam pto základy pm př/čná a podélná zpevněn/dna a břehů pod obiysem výkopu pm koiyta vodoteč/M/esn/čko-
technických me/iomc/ch (LTM) zejména vykopávky pm konstmkce těles, stupňů, boků, Pň9dprähŮ, pmhů, podháněk, výhonů a pm základy zdl,
dlažeb, njvnanin, plůtků a hat/se oceňuil cenam/"pns/ušnýmipm ob/ěm výkopů do 100 m3, ikdyž skutečný objem výkopuje většL 2. Ceny lze
Ťuž/tiPm h/ouoen/nezapažených jam a zářezů pm podzemní vedenl, jsou-// yto práce pmváděny z povrchu ÚzemĹ 3. PMep/su/ě-// pmjěkt
h oubitjámy popsané v pozn. č. 1 v homině 5 až 7 bez použiti tmavin, oceňu"e se toto h/ouben/ a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101,
138 50-1101 a 138 60-1101 Do/amován/zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek: b) v tekoucí vodě p/íjakéko/ivjej/ tych/osti
/'ndiv/'quá/ně. 4. H/ouben/ nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňu/b individuálně. 5. V cenách jsou započteny i nSk/ady na případné nutné
p/bm,stěn/ výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na pň/eh/ém terénu na vzdá/enostdo 3 m od okm/e jámy nebo na/ožen/ na dopravnl
pmstředek. 6. Náklady na svislé pi'em/stěn/ výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoven/č/ánku č. 3161 všeobecných Wdm/nek katalogu.
startovaci"cíbvá jáma protlaku
2*1"1,5*2
plocha pro osazeni panelů plyn
5*3*1
základ SOZ
0,4*0,4"0,5"18
Součet
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
22,44+7,75+9,2
HloubenI rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
Fbznámka k souboru cen:
1. vcenáchjsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na pň/eh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy íýhy nebo na/ožen/ na
dopmvn/pmstkdek. 2. Cenyjsou určeny pm iýhy: a) šířky pň9s 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šIlky přes 300 do 400 mm a hloubky
do 1 000 mm, C) šIlky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) š/řky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé
přem/stěn/ vÝkopku nad 1 m hloubky se urč/d/e ustanoven/č/ánku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.
rýhy pro obrubníky
(11"2+10+8)*0,4"0,4
pera přípojky uv
(1,5)*0,6*1,5
Součet
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2
HloubenízapaZených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním
výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2
Poznámka k souboru cen:
1. v cenách jsou započteny i náklady na pň9hozen/ výkopku na pň/eh/ém terénu na vzdálenost do 5 m od hmny šachtý nebo na/ožen/ na
dopmvn/pmstředek. 2. Vcenách 10-2011 až 30-3012 jsou započtenyi náklady na svislý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.
ručně kopané sondy pro nalezení trasy sláv vedeni (0,5*0,5*0,8=0,2m3/ks)
25"0,2+15"0,2+4*0,2
plyn trasa D
2*0,2
Součet
Řízený zemni protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 63 mm v hornině tř 1 až 4
Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačeni trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vňu do 63 mm

poznámka k soubom cen:
1. V cenáchjsou započteny inák/ady na: a) vodomvné pkm/stěn/ výkopku z pmt/ačovaného potmb/a Sv/Š/é pNm/stěn/ výkopku z montážni

jámy na pň/eh/é ůzem/a p//padné přehozen/na povmhu. b) ůpmvu čela poůub/pm pmt/ačen/: 2. vceMch nejšou započteny náklady na: a)
zemnl pŔce nutné pm pmvedenl pmt/aku (např. stanovac/a cIlové jámy), b) čeipánl vody, c) montáž veden/a jeho ná/ež/bst7: s/ouž/-/i
pmt/ačená trouba jako ochmnné potmbl, d) dodávku potmbl, unčeného k pmt/ačen/: toto potrubí se OCěňU/i9 ve specl¶kacl: ztratné lze stanovit ve
výši 3 %, e) přek/ádán/ a zajišťovánl inženýtských s/t/, pmcházej/c/ch montážními a stamv8c/mijámami, Ĺ) nqtyčen/směm pmt/aku a stáva//c/ch
inženýrských s/tl g) př/padnou da/š/ Úpravu tmb (svařovánl, /'ezán/apod.) p/bdcházei/c/ v/astn/mu pmůaku pohubl
2*18
potrubí vodovodn/PE100 PN16 SDR11 6m lOOm 63x5,8mm

6,000

15,000

1,440
22.440

m3 39,390 17,72

39,390
m3 7,750 411,77

697,99 es Urs 2019 01

3 191,22 cs Urs 2018 01

6,400

1,350
7,750

m3 9,200 1 176,44 10 823,25 cs Urs 2018 01

8,800

0,400
9,200

m 36,000 772,25 27 801,00 cs Urs 2018 01

PSČ

W
19 M 28613113

36,000
m 41,400 97,77 4 047,68 cs Urs 2018 01

Strana 7 z 20



PČ Typ Kód

PP
W

20 K 162201401

PP

PSČ

21 K 162201402

PP

PSČ

22 K 162701105

PP

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová
soustava

PSČ

23 K 162701109

PP

PŠC

W
24j K ,167101101

PP

PSČ

W
25 K 171102104

PP

PSČ

W

potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m lOOm 63x5,8mm
36*1,15
Vodorovné přemľstěM větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm kus
Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s náloženim, složením a dopravou do 1000 m větvi stromů ústnatých, průměru kmene přes
100 do 300 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Průměrkmene i pařezu se měří v m/sté řezu. 2. Měmá jednotka le l stmm,
Vodorovné přemistění větvi stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm kus
Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s ndoženim, složením a dopravou do 1000 m větvi stromů iismatých, průměru kmene přes
300 do 500 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Pnůměr kmene ipařezu se měň v m/stě lbzu. 2. Měmá jédnotka le 1 stmm.

jVOdOrOVné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny nelze použ/t, p/Mep/suje4i pmjekt přem/stit výkopek na m/sto nepňstupné Qbuk/ým dopmvn/m pmstřMkům: toto přem/stěn/se oceňuP
individuálně. 2, V cenách jsou započtenyi náhíady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopištt nebo na násypišú 3. V cenách nejsou
započteny náklady na mzhrnutl výkopku na násypištl; toto mzhrnutl se oceňu/e cenamisoubom cen 171. o- . . U/ozen/ sypaniny do násypů a
171 20-1201 U/ožen/sypaniny na skládky. 4. je-li na dopmvnl diäze pm vcdomvné p/em/stén/ně/áká překážka, pm kterou je nutno pkk/ádat
výkopek zjednoho Qbn/kkého dopmvn/ho pmstřMku najiný obvyklý dopmvn/pmstředek, oceňuje se toto lomené vodonjvné přemístěni Ľýkopku
v každém úseku samostatně př/s/ušnou cenou tohoto soubom cen a p/'ek/ádán/ výkopku cenamisouboru cen 167 10-3 . Nak/ádán/ neulehlého
výkopku z hromad s ohledem na ustanovenl pozn. Č/s/O 5. 5. Přem/stb/b//° se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuk se
nak/ádán/ výkopku, i když se pmvádi. Toto ustanoveni nep/at/, vy/učuje-// pmj'ekt použiti dozeru. 6. V cenách vodomvného přem/stěn/ sypaniny
ne/'sou_zaDHtenĽ®k/adv_na cbdáyku_mateňá/u.Mo_se_oceňui/ ve sDěcňkacĹ
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3
Vodorovné přemistěnľ výkQpku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhmuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze pcwZ/t, p/bc%isuiéj/ pmjéikt p/bm/sút výkopek na m/sto nepřístupné obvyklým dopmvn/m pmstředkům: toto přem/stěnise oceňuje
individuálně. 2. V cenách jscu započteny ináhmdy za j/zdu loženého vozidla v tenénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách ne/sou
započteny náklady na mzhmutl výkopku na násyp/štE toto mzhmutl se oceňuje cenami soubom cen 171 . O- . . U/ožen/sypan/ny do násypů a
171 20-1201 U/ožen/sypaniny na skládky. 4 je-li na dopmvn/dráze pm vodomvné pem/stěn/někká p/bkážka, pro ktemujě nutno překládat
yýkopek zjědnono obvyklého dopi'avn/ho pmst/'edku na jiný obvyklý dôpmvnl pmstkdek, ocemp se tottj lomené vocbmvné přemistěnl výkopku
v každém úseku samostatně pň's/ušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboni cen 167 10-3. Nak/ádän/ neulehlého
výkopku z hmmH s ohledem na ustanoveni pozn. č/sb 5. 5. Přem|'sťui+/i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuie se
nak/ádán/ výkopku, ikdyž se pmvádl. Toto ustanoven/nep/at/, vylučuje-li pmjěkt použi't/ cbzem. 6. V cenách vodomvného přem/stěn/ sypaniny
neisou zaoočtenv nák/adv na dodávku maten'á/u. Mo se oceňuil ve sDecaikaci.
,508,879"7 'Přepočtené koeficientem množství

Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3

Nakládáni, s%ádáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množsNi do 10'0 m3, z homin tř. 1 až 4
Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny -1101, -"151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pm nak/ádán/, sk/ádán/a přek/ádán/ na obvyklý nebo z obvyklého dopmvn/ho
ptostředku. Pm nak/ádán/z lodi nebo na loďjsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155jsou určeny pm nak/ádán/, přek/ädán/a
vyk/ádán/na wdá/emsta) cb 20 m vodomvně: vcdomvná vzdá/enostse měřiod těžniCe k:di k těžnici dmhé bdi, nebe: k těžišti hromady na břehu
nebo k těžišti cbpmvn/ho pmstředku na suchu, b) clo 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovn/ hladiny vody k úmvni smvnaného tenénu v
místě hmmady nebo v m/stě dopmvn/p/ochy pm č1opmvn/ prostředek na suchu. Uvedenou svl's/ou vzdá/énost 4 m lze zvětšit a to nejvýše do 6
m, jestliže jě vodomvná ndá/enost uvedená v bodu a) kmtš/než 20 m nejméně o tmjnásobek zvětšenl výšky ples 4 m. 3. Množstvl měrných
iednotek se unčl v msúém stavu horninv.
468,84+20,667"3,14*0,1"0,1+22A4+7,75+9,2
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS dálnic m3

Uloženi sypminy do zhutněných násypů pro dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutněni v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 102 % PS

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použ/tipm sypaniny odeb/mné z hald, pm hlušinu apod. 2. Ceny lze použ/t/pm u/ožen/ sypaniny s předepsaným zhutněním na
trvalé skládky. 3. Ceny pm u/oZen/ soudáných homin lze použ/t, jestl/žej'ejľch pňmzená vlhkost pň uk/ádán/ do násypu nenl vyššl než -2 %
optimá/n/ vlhkOsti dke zkoušky PS na neiMukovaný mateňál. je-li vlhkost pň uk/ádán/sypaniny do násypu vyšší, ocen/se u/ožen/ sypaniny
incMduá/ně. 4. Za/íšťu/ě-/i se p/bdépsané zhutněnl násypu přesypán/m podlé Cl. 120 ČSN 73 3050, ocení' se odstmněnl přesypané částijako
odkopávka pňs/ušnou cenou této část/
nájezd na ulici Dlouhá

41,400
1,000 24,47 24,47 CS Urs 2018 01

4,000 130,58 522,32 CS Urs 2018 01

508,879 131,72 67 029,54 es Urs 2018 01

3 562,153 10,52 37 473,85 es Urs 2018 01

3 562,153
508,879 134,36 68 372,98 cs Urs 2018 01

508,879
50,000 75,38 3 769,00 cs Urs 2018 01

Strana 8 z 20



PČ Typ Kód

W
26 K 171151211

PP

Množství j.cena [CZK]

50,000
48,000 1 536,23

Cena celkem [CZ¶ Cenová
soustava

73 739,04 cs Urs 2018 01

27

28

PSČ

VV
W

M

PP
W
W
W
W
W
W
W

M

PP
W
W

M

PP
W
W

K

PP

58331201

58337310

69321024

171201201

Popis MJ

20*5*0,5
Strmý svah ze zemin vyztužených geosyntetiky pohledová plocha zatravněná ocelová sít' v do 2 m m2
Strmý svah ze zemin vyztužených geosyntetiky s pc:hledovou plochou sklonu 50-70" z ocelové sItě se zatmvněnim, výšky do 2 m
Poznámka k soubom cen:
1. Množstvl měrných jednotek se uňčuje v m2 pohledové plochy svahu. 2. Vcenách jSou započteny i náklady na: a) pohledový prvek, b)
výztužnou geomř/ž, c) spojovacl mateňál, d) zemn/páce spojené se zpmcován/m zeminy - rozhmutl a hutněni'. 3. v cenách nejsou započteny
náklady na dodávku zásypového mateňá/u vyztuženého bloku, pokudje zásyp prováděn z nakupovaného materiálu, oceňuP se ve spec/ňkac/. 4.
Pm $ouvišei/c/zemn/p/áce platl: a) cenyjsou stanoveny pm zeminy tříd 1-4, Prováděni v zeminách vyšš/ch tříd se oceňuje indi|/iduá/ně, b) pň
?Počtu ob/emujě hloubka vyztuženého bloku nwna výšce konshukce. U konsWkcl výšky do 2 m, ceny -1211a -1221, je hloubka vyztuženého
b oku 1.5 násobkem leň vÝškv. 5. V množství qeomňž/ le zaoočteno ztratné 5 %.
nájezd na ulici Dlouhá
20*1,2"2
štěrkopísek netř/děný t
štěrkopísek netříděný
nájezd na uliciDlouhá hutněný násyp MZ
100"0,3"1,8"1,15
nájezd na ulici Příčná-těleso
20"5"0,5"1,8*1,15
pera přípojky uv
(1,5)"0,6"0,5*1,8"1,15
Součet
štěrkop/sek frakce 0-4 tř/da B t
štěrkopísek frakce 0-4 třída B
pera přípojky uv
(1,5)*0,6*0,5"1,8"1,15
geomř/že jednoosé hdpe s tahovou pevností 110 kN/m , m2
geQmřiže jednoosé hope s tahovou pevnosti 110 kN/m
nájezd na ulici Dlouhá
6,5"20+5,5*20+4,5*20
Uložení sypaniny na skládky m3
UloZeni sypaniny na skládky
Poznámka k soubom cen:
1. Cena -1201je určena ipno: a) u/ožen/výkopku nebo omice na dočasné skládky p/bdepsané pmjektem tak, Ze na 1 m2 pmjektem unčené
plochy této skládky pňpadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném pňpadě se u/ožen/neoceňu/ě Množství výkopku nebo omice pňpadaj/c/
na 1 m2 sk/ádky se unS/jáko pod//množstv/ výkopku nebo omice, mělbného v mst/ém stavu a pmjéktem určené p/ochydoč8sné skládky; b)
zasypán/koyt vodotečí a pmh/ubn/ v terénu bez předepsaného zhutněn/sypanMy: C) U/ožcn/ výkopku pod vodou do pmh/ubn/ ve dně vodotečl
nebo nádiž/. 2. Cenu -1201 nelze použít pm u/oZen/ výkopku nebo omÁce: a) pň vykopávkách pm podzemní veden/podé/ hmny výkopu, z něhož
byl výkopek z/skán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhozen/z výkopu na povmh územ/ještě dále p/'emisťu/ě na hmmadypoaél výkopu: b)
na dočasné sk/ádky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné sk/édky předepsané pmjěktem tak, že na 1 m2 pmjektem unčené plochy
této skládky pňpada// nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (v/Z. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňu/e-/ise cenou 121 10-1101
Sejmutl omice nebo /esn/půdy do 50 m, nebo oceňuj+/i se vodorovné přem/stěn/ výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102,
162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo omice na dc:Casnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s
předepsaným zhutněním: toto u/ožen/ výkopku se oceňuje cenami soubom cen 171 . Q- . . U/ožen/ sypaniny do násypů. 3. v ceně -1201 jsou
započteny inák/ady na mzpmst/en/sypani'ny ve vmvách s hmbým umvnán/m na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na z/skán/
skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množstvíjiednotek uloženi výkopku (sypaniny) se U/Č/ v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v mst/ém stavu
7nmvid/a ye_výkooišti
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny uvedené v soubom cen lze po dohodě upravit podle m/stn/ch podm/nek.
508,879"1,8
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem pňpmveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,
pm jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhuměni bez prohození sypaniny

48,000
166,532 193,60

62,100

103,500

0,932
166,532

0,932 412,61

0,932
330,000 163,53

330,000
508,879 10,77

32 240,60 cs Urs 2018 01

29

30

384,55 cs Urs 2018 01

53 964,90 cs Urs 2018 01

5 480,63 cs Urs 2018 01

PSČ

31 K 171201211
PP
PSČ

W
32 K 175151101

PP

915,982 181,50

915,982
0,900 289,07

166 250,73 es Urs 2018 01

260,16 es Urs 2018 01

Strana 9 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czŕq Cenovásoustava

PSČ

VV
W

33 K 181111114

PP

0,900
295,600 119,62 35 359.67 es Urs 2018 01

PSČ

W
W

34 K 181301101
PP

295,600
2 956,000 45,07 133 226,92 cs Urs 2018 Cl

PSČ

W
W

35 K 181411131
PP

2 956,000
1 773,600 20,76

PSČ

Poznámka k soubcm cen:
1. Objem obsypu na 1 m dé/W pohub/se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vněiš/ho pNměm potmb/př/p. is obalem a pmjéktované
tloušťky obsypu nad, případně ipodpotmb/m. pm odeč/tán/ obMu potmb/se započ/táv8i/ všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedenl
isjejich cbk/ady a podklady (tento objěm se objemem hominy vyúačené konstmkcn. 2. M/m zhutněn/p/edep/šulě pmjěkt. 3. V cenách
nejsou zahmuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se Qceňuhg ve specMact 4. v cenách nejsw zahmuN náklady na pmhozenl sypaniny,
Mo náklady se oceňuii položkou 17511-1109 př/datek za pmhozenl svpaninv.
pera přípojky uv
(1.5)"0,6*1

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu přes 1:1 m2

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni omice souvislé plochy do 500 m2 pň nerovnostech terénu přes 50
do 100 mm na svahu přes 1:1
Poznámka k soubom cen:
1. Cenyjsou unčeny pm vymvnán/nemvnost/ neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu. 2. Ceny ke použ/t pm vymvnánl tenénu pň zakládáni
úávn/ku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutněnl, lyto náklady se oceňuil cenami soubom cen 215 90-1.. Zhutněn/pod/ož/ POCI násypy
z mstlé hominy tř. 1 až 4 kda/ogu BOO-l Zemn/práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podm/nkypm svahy běžně schůdné:
bez použitl lezeckých technik. V př/padě použit//ezeckých technik se tyto nák/adv oceňuil /nd/v/duá/ně.
podél trasy stezky (metr do stran)
(212+527)*2*2*0,1
Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 100 mm pI do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2

Rozprostřeni a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy do 100 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Vecné jsou započteny ináklady na p/7padné nutné přem/stěn/ hromad nebQ dočasných skládek na m/sto spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2.
V ceně ne/sou zapcčteny náklady na z/skán/om/ce; toto z/skán/se oceňuje cenamisoubom cen 121 10-11 Sejmut/ omice, 3. Případné
nak/ác/án/ omice, v souvišbsti s pozn. č. 2 se oceňuP cenami soubom cen 167 10-11 Nak/ádán/, skládánl a přek/ádán/ neulehlého výkopku nebo
sypaniny. 4. jsou-li hromady nebo dočasné skládky omice umístěny pcdke pmjéktu ve vzdáknosti ples 30 m QC/ m/sta spotřeby, oceňu/e sejejf
pkm/stěn/ cenami souboru cen 162. 0-1. vodomvné přem/stěn/ výkopku, pňčemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodeč/tá.

podél trasy stezky (metry do stran)
(212+527)"2"2
Založeni parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2

Založeni trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
Poznámka k souboru cen:
1. v cenáchjšou započteny i náklady na pokosenl, na/ožen/a odvoz odpadu do 20 km se s/ožen/m. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou
započteny inák/acý na zatmvňovacl texb7ii. 3. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) př/pmvu půdy, b) tmvnl semeno, jyto náklady se
oceňuji ve speci¶kaci, C) vypletl a za/évánĹ" O/to píáce se oceňu// cenamičásti C02 soubonů cen 185 8042 Vypletla 185 80-43 Zalití mst/in
vodou, d) smvnánl tbWnu, fyto práce se oceňujl souborem cen 181 1.-..P/ošná ůpmva tenénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou
uvažovány p&m/nky pro svahy běžně Schůdné: bez použitl lezeckých technik. vpň'padě pouZ'tí lezeckých technik se tyto náklady oceňu//
indiv/duá/ně.
podél trasy stezky (metry do stran)
(212+527)"2*2*0,6
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2

Založeni trávníku na půdě předem pňpravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového na svahu přes 1:5 do 1:2
Poznámka k soubom cen:
1. Vcenách jsou započteny i náklady na pokosenl naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. v cenách -1161 až -1164 nqšou
započteny i náklady na zatmvňovacl textilii. 3. V cenách nejscu započteny náklady na: a) pňpmvu půdy, b) tmvn/semeno, tyto náklady se
oceňuj/ vd specňkaci, C) vypleti a za/éván/; tWo práce se oceňuji cenamičású C02 soubonů cen 185 80-42 Vypletla 185 80-43 Zá/iti rostlin
vodou, d) s/ovňán/ tenénu, tyto práce se oceňuil sc:ubotem cen 181 1.-..P/ošná úprava tenénu. 4. V cenách q sklonu svahu přes 1:1jsou
uvažovány podm/nky pm svahy óěžně schůdné: bez použiti lezeckých technik. V případě použit//ezeckých technik se Mq náklady oceňui/
inclividuá/ně.
podél trasy stezky (metry do stran)
(212+527)"2"2"0,3
Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2

Založeni trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1
Poznámka k soubom cen:
1. v cenáchjsou započteny inák/ady na pokosenĽ na/ožen/ a odvoz odpadu do 20 km se s/ožen/m. 2. Vcenách -1161 až -1164 nejsou
započteny inák/ady na z8wvňovac/ textilii. 3. V cenách nejšou započteny náklady na: a) př/pmvu půdy, b) tmvnl semeno, tyto náklady se
oceňujl ve speci,5kacĹ C) vyplétl a zaléváni; tyto ptáče se oceňui/cenamičásů' CQ2 soubonů cen 185 80'42 Vypletla 185 80-43 Zalítl mst/in
vodou, d) smvnánl tenénu, (yto práce se cceňuj/ souboam cen 181 1.-..P/ošná úpmva tenénu. 4. V cenách o sklonu svahu ples 1:1 jsou
uvažovány podmínky pm svahy běžně schůdné: bez použiti lezeckých technik. V p/'/padě použitl lezeckých technik se jyto náklady OCěňU/'/
individuálně.

36 819,94 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W

36 K 181411132

PP

1 773,600
886,800 30,90 27 402,12 CS Urs 2018 01

PSČ

W
W

37 K 181411133

PP

886,800
295,600 39,64 11 717,58 cs Urs 2018 01

Strana 10 z 20



PČ Typ Kód

W
W

38 M 00572410

PP
W
W

39 K 181951102

PP

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

295,600
kg 147,800 109,99

147,800
m2 1 899,000 11,80

16 256,52 cs Urs 2018 01

22 408,20 es Urs 2018 01

PŠC

W
VV

40 K 182103812

PP

1 899,000
m2 12,000 167,14 2 005,68 cs Urs 2018 01

PŠC

VV
W

41 K 182111111

PP

PSČ

W
W

42 M 69311314
PP
W
W

D 2
43 K 275321411

PP

podél trasy stezky (metry do stran)
(212+527)"2*2"0,1
osivo směs tmvn/parková
osivo směs tmvni parková
5kg/100m2
2956/100*5
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině ti'. 1 až 4 se zhutněním

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou unčeny pm umvnánl všech nově zňzovaných plo¢h (v zářezech i na násypech) vodomvných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění
ploch jakéhokoliv dmhu, pod humusovánl, (ne však pr) plochy zásypu /ý/7 pm podzemnl vedenl), dmciván/apod. a dále, předep/še-l/ pmj'ek
umvnánl pláně zjiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pri urovnánl /áv/č (beam) šIlky do 3 m pľemšu//c/ch svahy, pm umvnán/dna si/ničn/ch a
že/ezničn/ch p/7kopů pro jakoukoliv šliku dm; toto unjvnánl se oceňu/b cenami soubom cen 182 .O-l Svahování. 3. Umvnánl ploch ve sklonu
pNs 1 : 5 se Q¢eňuie cenamisoubom cen 182. 0-11 Svahováni trvalých svahů do pmjektbvaných pmň/ů. 4. Náklady na umvnán/dna a sbšn pli
čiškSnl př/kCpů pozemn/ch komunikac/jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2. Č/štěn/pňkopů komunikaci v suchu nebo ve vodě části
A02 Zemnl ptáče pm objektý oboňů 821 až 828. 5. M/m zhutněni unčuje projekt, Ceny se zhutněním jsou unCeny pm jakoukoliv m/m zhutněnL
po trasou stezky-NN
81+430+289+459+77545"3
Zpevněni svahu plůtky křížově ve vzdálenosti 1 m a výšce pleteniny do 300 mm ve svahu do 1:2
Zpevněni svahu plůtky z vrbového proutí o skbnu do 1:2 křížově uspořádanými ve vzdálenosti 1 m od sebe, výška vpkteniny přes 200 do 300
mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) mzpmstřen/om/ce; tm se oceňu// cenami souboru cen 181 30-11 Rozpmstkn/a umvnánl omiCe,
části ADI katalogu 800-1 Zemnipmc'ě, b) úpravy povmhu a oseti; Bto se oceňujl př/s/ušnými cenami této části katalogu, c) dodánl vnbového
klestu, toto se oceňuP individuálně. 2. Množstvl měmýchjednotek so unčl v m2 p/ochyzpevněného svahu ohmničeného km/n/m/p/ůtky. 3.
Schematický nákms je v př//oze č. 4 všeobecných podm/nek. 4. Vcenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pm svahy běžně
schůdné: bez použití lezeckých technik. V případě ooužitl lezeckých technik se Mo náklady oceňui//nd/v/duá/ně.
nájezd na ulici Dlouhá
20"0,3"2
Zpevněni svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1
Zpevněni svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoži na svahu přes 1:2 do 1:1
Poznámka k soubom cen:
1. Množstv/jed,¶otek se stanoví v m2 zpevněné plochy svahu p/bd zpevněn/m. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodánl mhože tyto
náklady se oceňuil ve specňkaci.
nájezd na ulici Dlouhá
1,2"20*2
texti//ejutařská 100 g/m2
textilie jutařská 100 g/m2
nájezd na ulici Dlouhá
1,2*20*2

Zakládání
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředitř. C 20/25
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
Poznámka k $oubom cen:
l. V ceně pňp/atku -5911 jsou započteny náklady na techno/cgické opat/'en/ a na zt/ženou betonáž pod hladinou paž/c/ bentonitové suspenze a
na průběžné odčerpán/suspenze s přepQUšten/m na určené m/sto do 20 m, popř. do vany nebo do kalové c/stemy k odvozu. Odvoz se oceňuje
cenami katalogu 800-2 Zvláštni zak/ádán/ob/éktů. 2. H/ouben/ s použit/m bentonitové suspenze se oceňuhe katalogem 800-1 Zemn/pRce.
Bedněn/se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, om se oceňuil cenami soubom cen 27" 36-.... výztuž základů.
základy dřevěné zábradlí
(19+151)/2,4"3,14"0,1*0,1"0,8*1,1
sloupek značka
0,4"0,4"0,5"18"1,15
Součet

12.000
m2 48,000 173,36 8 321,28 es Urs 2018 01

48,000
m2 48,000 7,91 379,68 cs Urs 2018 01

48,000

m3 3,613 2 792,95
10 090,93

10 090,93 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W
W
W
W

1,957

1,656
3,613

Strana 11 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová
soustava

D 3
44 K 339921132

PP

PSČ

W
W

45 M 59228413

PP
W

46j M |548253OX

PP
W
W
W

47 M 6123113X

PP
W

118 K 348181132

PP
W

D 5
48 K 561121114

PP

PSČ

W
W

49 K 564851111
PP
W
W
W
W
W

50 K j564861111

PP
W
W

51 K 564911411
PP
W
W

52 K 565155111

PP

Svislé a kompletní konstrukce
|Osazován1 betonových palisád do betonového základu v řádě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m
Osazováni palisád betonových v čadě se zabetonovánÍm výšky palisády přes 500 do 1000 mm
Poznámka k soůbOľU cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na zňzenl ýhy nebojámy a na dodán/pa/isád; fyb se oceňujl ve speciňkaci. 2. Ceny lze použ/t pm
palisády ojakémkoli tvaru průřezu 3. Měmoujednotkou (u položek č/s/o -1131 až -1144) se mzuml metrdé/ky palisádové stěny. 4. výškou
palisády je uvažována celková délka osazovaného prvku.
úsek C - řez 8
89

palisáda yčová půlkulatá betonová př/rodn/ 17,5X20X80 cm kus
palisáda tyčová půlkulatá betonová přírodní 17,5X20X80 cm
89/0,175"1,03
Kotevnl patka sloupku 80X12Qx750, t/.2mm pozinkovaná ks
Kotevní patka sloupku 80x120x750, tl.2mm pozinkovaná
základy dřevěné zábradlí
(38+18+2+4)/2,4
Součet
Zábrade/n/ d//ec impregnovaný z kulatiny díl 24Ox10Cicm, sloup a madlo ku/áč 12cm, výplň 2xku/áč 8cm kus
plot dřevěný impregnovaný z pŮlené kukúny plotový díl 240 x 100 cm
(38"18"2"4)/2,4
Montáž mostního zábradlItrvalého ze dřeva měkkého hoblovaného s výplní m
Zábmdli mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé s výplni montáž
38"18+2+4

Komunikace pozemní
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ ti 300 mm m2
Zřízeni podkladu nebo ochmnné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidáni pojiva nebo vylepšovaciho materiálu, s
rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutněni 300 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použ/ti v př/padě, že se zmitostzeminy zlepši nakupovaným mateňá/em, ktetý se oceňuje ve specňkaci. Pro p/bsun hmot se v tomto
případě uvažuk hmotnost mateňá/u ve speciňkací 2. V cenách nejsou započteny náklady na opatřen/zeminy ajej/p/'em/stěn/ k místu
zabudovánl, ktené se oceňujl cenami kata/c!gu 800-1 zemn/päce. 3. V cenách nejsou započteny náklady na pňpadné zatmvněnl kteté se
oceňui/cenami Cásti A02 kata/QAu 823-1 Plochy a úomva území.
nájezd na ulici Dlouhá
20*7
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2
Podklad ze štěrkodrú ŠD s rozprostřením a zhutněním, po »ůmění ti. 150 mm
přípojky uv
1,5"0,6"2
stezka větevO - zesílená skladba-NN
(459+775-45"3)"2
Součet
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 200 mm
cyklostezka větev C,D
81+430+290
Podklad z asfaltového recyklátu U 50 mm m2
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 50 mm
cyklostezka větev C,D
81+430+290
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 70 mm š do 3 m m2
Asfaltový beton vrstva podkladnI ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m. po
zhutněni u. 70 mm

89,000 580,04
215 470,15

51 623,56 es Urs 2018 01

89,000
523,829 213,70 111 942,26 cs Urs 2018 01

523,829,
25,833 336,38 8 689,70

25,833
25,833
25,833 907,98 23 455,85

25,833
62,000 318,69

62,000

140,000 40,80

19 758,78 cs Urs 2018 01

1 729 278,24
5 712,00 es Urs 2018 01

140,000
2 199,800 110,10 242 197,98 cs Urs 2018 01

1,800

2 198,000
2 199,800

801,000 144,79

801,000
801,000 32,10

801,000
460,000 354,28

115 976,79 es Urs 2018 01

25 712,10 es Urs 2018 01

162 968,80 cs Urs 2018 01

Strana 12 z 20



PČ Typ Kód

PSČ

W
W

53 K 565145111

PP

PSČ

W
W

54 K 577145112

PP

PSČ

W
V\/

55 K 573211109

PP
W
W
W
W
W

56 K 577143111

PP

W
W

57 K 566401111

PP

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Poznámka k souboru cen:
1. ČSN EN 13108-1 Mpoušt/pm ACP16 pouze tl. 50 až 80 mm.
stezka do 9t
460
Asfaltový beton vrstva pDdk|adnÍ ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 60 mm š do 3 m m2
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po
zhutněni ti. 60 mm
poznámka k souboru cen:
1. ČSN EN 1310&1 pňpoušt/pm ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.
stezka do 22t-NN
775-45"3
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni ti. 50 mm

Poznámka k soubotu cen:
1. čSn EN 1310&1 pňpoušt/pm ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.
stezka do 22t-NN
775-45*3
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2

Postňk spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v mncjžsNÍ 0,50 kg/m2
stezka do 22t-NN
(775-45"3)"2
stezka do 9t
460
Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni ti. 50
mm
cyklostezka větev C,D-NN
81+430+289"459+775-45"3
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněnim kameniva drceného do 0,08 m3/m2 m2

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyruvnánim profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a
zhutněním, s dcplněnim kamenivem drceným, ieho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0.08 m3/m2
Poznámka k scubom cen:
1. Ceny neplatí pm vymvnánl nemvnostl nově zňzovaných podkladů nebo krytů, 2. V cenách ne/šou započteny náklady na príp. nutné fDz/ýt/
dosavadnl vozovky, René se cceňui/cenou 113 1&8¢41 Roztyt/ vrstvy krytu nebo podkladu. 3. Množství kameniva uvedené v popisu cen je
pnůměmé mncžstvl kameniva v nezhutněném stavu na 1 m2 pmjektem předepsané úpravy na Ŕdnom objektu.
retardér+vysazená plocha
70+12
stávající chodníky
20+22
Součet
dlažba skladebná betonová 20X1Qx6 cm př/mdn/ m2
dlažba skladebná betonová 20X10X6 cm přírodní
(20"21+15+15+16)"1,03

dlažba skladebná betonová zák/adn/pro nevidomé 20 x lOx 6 cm barevná m2

dlažba skladebná betonová základni pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná
Příčná
(1"5,7+6,7+1,2+6,6"1,2)"1,03
Dlouhá
(4"3+1+5+1+1+1,8)"1,03
v trase
1,2"1,03
Součet

Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) ti 50 mm m2

Cenová
soustava

460,000
640,000 303,89 194 489,60 cs Urs 2018 01

640,000
640,000 279,71 179 014,40 CS Urs 2018 01

640,000
1 740,000 8,30

1 280,000

460,000
1 740,000
1 899,000 335,91

1 899,000
124,000 62,52

14 442,00 CS Urs 2018 Cl

637 893,09 es Urs 2018 Cl

7 752,48 cs Urs 2018 01

PŠC

W
W
W
W
W

58 M 59245018

PP
W

59 M 59245006

PP
W
W
W
W
VV
W
W

60 K 572340111

82,000

42,000
124,000
89,610 173,26

89,610
41,612 362,41

23,072

17,304

1,236
41,612

3,000 486,66

15 525,83 cs Urs 2018 01

15 080,60 cs Urs 2018 01

1 459,98 es Urs 2018 01

Strana 13 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová
soustava

PP

PSČ

VV
VV

61 K 584121111

PP

3,000
15,000 169,74 2 546,10 CS Urs 2018 01

PŠC

W
VV

62 M 59381003

PP
63 K 596211111

15,000
5,000 6 473,50

127,400 271,64

32 367,50 CS Urs 2018 01

34 606,94 CS Urs 2018 01

PP

PSČ

W
W
W
W
W

119 K 596212211

PP

W
W

65 M 59245005
PP
W

66 K 596411111

PP

VV
W

67 M 59246016

Vyspravení krytu komunikaci po překopech inženýrských síti plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhuměni tL přes 30 do 50 mm

Poznámka k soubom cen:
1. Cenyjsou unSenypro vyspíavenl kiytů po překopech pro inženýrské sItě Walě i dočasné (p/'edep/še-/i to pmjěkt). 2. Cenyjsou určeny pouze
p/d případy haváňl, přeložek nebo běžných opmv inženýnských s/t/. 3. Ceny nelze použ/t v iámci výstavby nových inženýrský¢h s/t/. 4. V cenách
ne/sou započteny náklady na: a) postňk živičný spojbvacL ktetý se oceňu/e cenami souboru cen 573 2.-11 postňkživ/čný spojbvac/částiA 01
tohoto katalogu, b) zdrsňovac/posyp, ktetý se oceňuje cenami 578 90-112 Zdtsňovaci posyp litého asfaltu z kameniva chobného dmeného
obaleného asfaltem pňpřekopech inženýokých Sitj; 572 4041 Posyp živičného podk/adu nebo k/ytu části C 01 tohoto katalogu.

pruhy u obrubníků
0,15"(12"8)
Osazeni silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého ti 40 mm m2

Osazeni silničních dílců ze že|ezového betonu s podkladem z kameniva těženého do tí. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti
Poznámka k soubom cen:
1. v ceně nejscw započteny náklady na: a) dodán/d//ců, ktené se oceňuje ve spec/ňkaci: zt/ätňé lze dohodnout ve výši 1%, b) výplň špác ktené se
oceňui/ cenami soubom cen 599 , 4-11 Vyp/něn/spármezi si7m'čn/mi dílcijakékoliv tloušťky. 2. Počet měrných jednQtek se uičuie v m2
půdorysné plochy krytu z ch7ců včetně S/xSt
panely na překrytí plynu
5"3

panel si/ničn/ 30Qx150x15 cm kus
paneľ silniční 300x150X15 cm
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 100 m2 m2

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tL do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti, 60 mm skupinyA, pro plochy přes 50 do 100 m2

Poznámka k souboru cen:
1. Pto volbu cen dlažeb platl toto mzdě/en/: Skupina A: d/ažbyz prvků stelného tvaru, Skupina B: dlažbyz pivků dvou a vÍce tvarů nebo z
obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvä/ů (oblouky, kruhy, apod). 2. v cenáchjšou započteny inák/ady na
dodánl hmotpm lože a na dodánl mateňá/u na výplň spár. 3. V cenách nejšou započteny náklady na dodán/zámkové dlažby, které se oceňu/e
:e speciňkaci; ztmtné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výš/3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, C) přes 300 m2 ve výši 1 %· /4· Část
ože pň9sahu/'/c/ tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451. . -g . Příplatek za každých da/š/ch 10 mm tk)ušťkypodk/adu nebo ože.

20+21+15+15+16
1+5,7+6,7+1,2+6,6+1,2
4+3+1+5+1"1+1,8
1,2
Součet
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm skupiny A pI do 100 m2 m2

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlUdic pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti, 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

retardér
70
dlažba skladebná betonová 20X1QX8 cm barevná m2

dlažba skladebná betonová 20X10x8 cm barevná
70"1,03
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikaci pro pěší ti 80 mm pI do 50 m2 m2
Kladeni dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním
spár a vecíetačnich otvorů, s hutněním vibrováním ti. 80 mm, pro pbchv do 50 m2
Poznámka k souboru cen:
1. V cenáchjbou započteny i náklady na dodávku hmotpm lože a maten'á/u na výplň spát 2. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku
vegetačních dlaždic, které se oceňuil ve specňkaci] ztmtné lze dohodnout u plochy do 100 m2 ve výši 3 y, pNs 100 do 300 m2 ve výši 2 y, a
p/bs 300 m2 ve výši 1 %, b) dodávku výplně ve vegetačních d/aZdic, ktené se cceňujl ve specinkacl: c) za/ožen/ trávníku. Tyto náklady se oceňu//
cenami souboru cen 180 40-51 ČáStiA02 Kata/Qgu 823-1 Plochy a úprava území. 3. Část lože pľesahuj/c/ tloušťku 40 mm se oceňuje cenami
soubont cen 451..-9 Pňp/atek za kažcfý¢h da/š/ch 10 mm t/oušt'kv nodk/adu nebo lože.
spadiště Dlouhá
10
dlažba betonová vegetačnl 60x4Qx8cm m2

87,000
22,400
16,800

1,200
127,400
70,000 280,65 19 645,50 es Urs 2019 01

70,000
72,100 234,55

72,100
10,000 251,00

16 911,06 cs Urs 2018 01

2 510,00 cs Urs 2018 01

PSČ

10,000
11,500 214,39 2 465,49 cs Urs 2018 01

Strana 14 z 20



PČ Typ Kód

PP
W
W

D 8
68 K 871310310

PP

Popis MJ
dlažba betonová vegetační 60x40x8cm
spadiště Dlouhá
10*1,15

Trubní vedení
Montáž kanalizačnIho potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu ON 150 m
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 ON 150
Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách mcntäže pQtmb/ nejsou zapoCteny náklady na dodánl tmb, e/ektmspojek a těsnic/ch kroužků pokud Mb ne/sou součásti dodávky
pottub/. Tyto náklady se Qcěňui/ ve speciňkaci. 2. V cenách pdmbl z trubek po/yeY/enových a po/ypmpy/enových nejsou započteny náklady na
dodáni Namvek použ'ý¢h pm napojenl na jiný druh potmbí' tvamvky se oceňui/ ve specinkacl 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kana/izačn/ch z
tvmého pvc ve směrné vÝŠi 3 %, b) u tmb po/vetv/enových a po/ypmpv/enových ve směmé výši 1,5.
trubka kanahZačnl PP plnostěnná tř/vmvá dn 15qx3000 mm sn 10 m
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá ON 15Ox3000 mm SN 10
Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-SO normálni kus
Zřízení vpusú kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normálni
Poznámka k soubom cen:
1. Vcenách jsou započtenyi náklady na zňzen//ože ze štětkop/sku. 2. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) doc/án/ betonový¢h d//ců:
betonové d//ce se oceňu// ve speciňkacl, b) dodání kamenMyých d//ců; kameninové dílce se o¢éňui/ ve spec/ňkacl: c) //h'nové mňže; osazenl
mř/ž/ se oceňuje cenami soubom cen 899 20- . 1 Osazeni mř/ž/ /itmových včetně támů a košů na bahno části A 01 tohoto katalogu: dodánl mňžl
:e oceňu/e ve spec/!iká¢i, d) pc:cľk/adn/pmence: tm se oceňu/'/¢enamisQubom cen 452 38-6 . Pcdk/adn/a a vymvnávac/petence čá$tiA 01
ohob kata/oqu.
vpusť betonová u/ičn//skruž/ 59x5Qx5 cm kus
vpusť betonová uliční /skruž/ 59X50X5 cm
vpusťbetonová u/ičn/ dno s výtokem 62,6 x 49,5x 5 cm kus
vpusť betonová uliční dno s výtokem 62,6 x 49,5 x 5 cm
skruž betonová pm u/ičn/ vpusťhornl 45x 29,5 x 5 cm kus
skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 29,5 x 5 cm
mř/ž D 400 - konkávnl 6OQX600 4-stranný rám kus
mříž D 400 - konkávni 600X600 4-stmnný rám
Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 150 kg kus
Demontáž mříži litinových včemě rámů, hmotnosti jednotlivě přes 150 Kg
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny inák/edy na: a) odbouán/dosavadn/ho kiytu, podkladu, nadezd/vky nebo pí'stence s odk/izen/m vyboumných hmot
do 3 m, b) zamvnánl plochy nadezd/vky cementovou maltou, C) podbetbnovánl nebo podezdění rámu, d) odstraněni a znovuosazenl rámu,
poklopu, mň'že, ktyc/ho hmce nebo hydmntu, e) úpmvu a dop/něn/ ktytu popř. podkladu vozovky v m/stě pmvedené výškQvé Úpmyy. 2. V
cenách nejsou započteny náklady na pňp. nutné dodánl nové mňže, íámu, poklopu nebo ktyciho hrnce. jejich dodáni se o¢eňu/b ve specifikaci,
ztratné se nestgnov/.

výšková úprava Wičního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusů do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur
Poznámka k souboru cen:
1. V cenáchjsou započteny inák/ady na: a) oc/boután/dosavadn/ho krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot
do 3 m, b) zamvnánl plochy nadezd/vky cementovou maltou, c) podbetonovánl nebo podezděnl támu, d) odstraněnl a znovuosazenl rámu,
poklopu, mř/že, k/ýc/ho hrnce nebo hydmntu, e) ůpmvu a doplněni krytu popř. podkladu vozovky v m/stě pmvedené výškové úpravy. 2. V
cenách nejsou započteny náklady na pň'p. nutné doďánl nové mňže, rámu, poklopu nebo kiyc/ho hrnce, jejich dodán/se oceňtné ve specuíkacl:
ztratné se nestanoví.

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž svislé dopravní značky do velikosů 1 m2 páskováním na sloup kus
Montáž svislé dopravní značky základni velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy

Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová
soustava

11,500

2,000 150,29
16 142,92

300,58 CS Urs 2018 01

PŠC

69 M 28617011
PP

70 K 895941111
PP

2,000 480,13

1,000 1 553,68

960,26 cs Urs 2018 01

1 553.68 CS Urs 2018 01

PSČ

71 M 59223824
PP

72 M 59223822
PP

73 M 59223857
PP

74 M 55242330
PP

75 K 899204211
PP

76 K 899231111
PP

1,000 508,99

1,000 495,23

1,000 343,91

1,000 6 685,25

1,000 653,57

1,000 2 281,05

508,99 cs Urs 2018 01

495,23 cs Urs 2018 01

343,91 cs Urs 2018 01

6 685,25 cs Urs 2018 01

653,57 es Urs 2018 01

2 281,05 cs Urs 2018 01

PSČ

77 K 899431111
PP

2,000 1 180,20 2 360,40 cs Urs 2018 01

PSČ

D 9
78 K 914111112

PP
31,000 71,77

579 485,15
2 224,87 es Urs 2018 01

Strana 15 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovac/ho mateňá/u na předem pňpmvenou nosnou konstmkci (sloupek,
konzolu, sloup). 2. V cenách nqšou započteny náklady na: a) dodán/značek, ¢yto se oceňuil ve specjyíkacl: b) na montáž a dodávku ocebíých
nosných konstn.'kci- sloupků, konzol, ¢yto se oceňu//cenami soubont cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, C) nátěty,
tj/b se oGeňui/jako ptáče PSVp/Mušnýmicenami katalogu 800-783 Nátěiy, d) na/ožen/a cc/k//Zen/ výkopku, tm se oceňuil cenam/části A 01
katalogu 800-1 Zemn/ptáce. ?. č9/7ý neme použ/tpm osazenl a montáž svislých dopmvn/ch značek: a) světelných, se oceňtu7 cenami
katalogu 800-741 E/ektminsta ace - st1nopmud, b) upevněných na lanech nebo speciá/n/ch konstmkc/ch nesouc/ch v ce značek, Wto se oceňuj/
individuálně.
8+9+5+9

. značka dopmml svislá etrore¶exn/fó/ie tř 1 FeZn-A/rám 900mm (trc'/ůhe/n/k) kus
značka dopravní svislá retnoreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 900mm (wjúhelnik)

značka dopravnl svislá retrwe¶exn/f6/ie tř 1 FeZn-Al íäm D 700mm kus

značka dopravní svislá retnoMexni fólie tř 1 FeZn-Al rám D 700mm

značka dopľavn/svis/á retrwef/exn/fS/ie tř 1 FeZn-Al rám 500x3OOmm kus

značka dopravní svislá retmre11exní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x300mm

značka dopravn/svis/á retroref/exn/fó/ie tř 1 FeZn-Al íám 500x500mm kus

značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Aj rám 500x500mm

vlčko plastové na sloupek D 7Omm kus

vičko plastové na sloupek D 70mm

patka h/in/ková pm sloupek D 70 mm kus

patka hiiniková pro sloupek D 70 mm

sloupek Zn pro dopravn/značku D 7Omm v 350mm kus
sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky
Poznámka k soubom cen:
1. V cenách jsou započteny inák/ady na: a) vykopánljamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazen/s/oupku včetně montáže a
dodávky plastového vlčka, 2. V cenách -1111jsou započteny /nák/ady na betonový základ. 3. V cenách -1112jsou započtenyi náklady na
h/in/kovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodán/s/oupku, Q/to se o¢eňu/7 ve specinkac/' b) na/ožen/
a odk/izen/ výkopku, tyto se oceňui/cenamičástiA01 kata/QAu 800-1 Zemn/ptáce.
Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast m2
Vodomvné dopravní značeni stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní
Poznámka k souboru cen:
i; ¶e'yjsou unčeny pro dě//c/čáty souvislé č. V la b//é, přerušované č. V 2a bílé, vod/c/č. V4 bilě, souviSlá č. ť12b žlutá, přerušovaná č. V12C
ž u,á 2. v cenách neisou započteny náklady na: a) předznačenl tyto se ocMuj)' cenami souboru cen 915 6.-11 P'edznaCen/pm vodomvné
značení b) očištěnl vozovky, ô'to se ciceňui/ cenami souboru cen 938 90-9 . Odstmněnl bláta, pmchu, nebQ hlinitého nánosu s povmhu
podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se Unču/ě: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dě//c/ nebo vod/c/
čáry (včetně mezer), b) u cenv 915 23 v m2 sthkané p/ochV bez mezet
V8C
1,5"(7"5)"0,25"(8+12)
Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 1 m2 kus
Vodorovné značení předfomovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 1 m2
Poznámka k soubom cen:
1. V cenách nejšou započteny náklady na: a) předznačenĽ ¢yto se oceňu// cenami souboru cen 915 6,-11 P/bdznačen/pm vodomvné značeni b)
očištěnl vozovky, tWo se oceňuil cenami souboru cen 938 90-9 . Odstmněnl bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povmhu podkladu, nebo krytu
části C 01 tohoto katalogu. 2. Množstv/měmýchjednotek u ceny 915 32-1111 se unCuje m2 celkové p/ochypľechodu.
piktogram chodci kolo TP179 červená černá
8+6
Předznačeni vodorovného plošného značení m2
Předznačeni pm vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly. nápisy
Poznámka k souboru cen:
1. Množstv/měmých jednotek se unSu/e: a) pm cenu -1111 v m délky dě/ic/čáy nebo vod/c/ho pmužku (včetně mezer), b) pm cenu -1112 v m2
nat/mné nebo $t/'/kané plochy.
piktogram chodci kolo TP179 červená černá

Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSČ

W
79 M 40445510

PP
80 M 40445517

PP
81 M 40445531

PP
82 M 40445512

PP
83 M 40445254

PP
84 M 40445241

PP
85 M 40445230

PP
86 K 914511112

PP

31,000
8,000 1 176,12

9,000 1 263,24

5,000 651,22

9,000 916,94

18,000 17,59

18,000 724,19

18,000 702,41

18,000 839,80

9 408,96 cs Urs 2018 01

11 369,16 cs Urs 2018 01

3 256,10 cs Urs 2018 01

8 252,46 cs Urs 2018 01

316,62 CS Urs 2018 01

13 035,42 CS Urs 2018 01

12 643,38 CS Urs 2018 01

15116,40 es ÚRS201801

PSČ

87 K 915231111
PP

23,000 343,40 7 898,20 CS Urs 2018 01

PSČ

W
W

88 K 915311111

PP

23,000
14,000 2 823,47 39 528,58 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W

89 K 915621111

PP

PŠC

W

14,000
32,100 29,61 950,48 CS Urs 2018 01

Strana 16 z 20



PČ Typ Kód

W
W
W
VV

9C K 916131213

PP

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

9,100

23,000
32,100
45,000 248,12

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

11 165,40 es Urs 2018 01

91

PSČ

W
W
W
W
W

M

PP
W
W
W
W
W

M

PP
W

M

PP
K

PP

PSČ

59217031

22,000

23,000
45,000
25,000 96,85

22,000

3,000
25,000
15,000 74,90

15,000
4,000 226,22

1 405,000 204,23

2 421,25 CS Urs 2018 01

92

93

94

59217029

59217030

916231213

1 123,50 cs Urs 2018 01

904,88 CS Urs 2018 01

286 943,15 CS Urs 2018 01

W
W
W
W
W
W
W

95 M 59217016

PP
W

96 K 916991121

PP
W
W

97 K '919731121

PP

0,65*(8"6)
V8C
1,5*(7"5)+0,25"(8"12)
Součet
Osazeni silničnIho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazeni silničniho obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého
Poznámka k soubom cen:
!. V cenách si/ničn/ch obmbn/ků ležaých /stb/ktých jsou započteny: a) pm osazen/do lože z kameniva těženého inák/ady na dodání hmot pm
lože tl. 80 až 100 mm, b) pm osazen/do lože z betonu pmstého inák/ady na dodán/hmotpm lože tl. 8oaž 100 mm: v cenách -1113 a -1213 též
náklady na zKzen/bočn/ch opěr. 2. Část/ože z betonu pmstého pře$ahui/c/t/. 100 mm se oceňu/é cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky,
kmjn/ky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách ne/sou započteny náklady na dodánl obrubn/ků, Om se oceňuil ve speciňkaci.
Příčná
2wjj
Dlouhá
10+5+8
Součet
obrubn/k betonový si/ničn/ 100 x 15 x 25 cm m
obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm
Příčná
2wjj
Dlouhá
2+1
Součet
obrubník betonový si/ničn/ nájezdoyý 100x15x15 cm m
obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm
10+5
obmbn/k betonový si/ničn/ přechodový 100x15x15-25 cm m
obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z
betonu prostého, do lože z betonu prostého
Poznámka k $oúbotU cen:
1. cenách chodn/kových obmbn/ků ležaých istb/bgch jsou započteny pm osazenl a) do lože z kameniva těženého inák/ady na dodán/hmQt
piu 'oZe ti. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu pmstého /nák/ady na dodán/hmotpm loZe ti. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady
na zíhen/bočnich 0P& 2. Cást/ože z betonu prostého přesahuj/c/ tl. 100 mm se oceňu/e cenou 916 99-1121 Lože pod obmbn/ky, kra/n/ky nebo
obruby z d/ažebn/ch kôstok. 3. V cenách nejsou započteny nák/adV na dodání obmbn/ků, tyto se oceňuil ve specäíkaci.
retardér Příčná
4"7
stezka
32+168+168+32+1+2
2+1+110+154+259+259+153+111+10+5
"-NN"45"2
Součet
obrubn/k betonový chodn/kový 10qx8x25 cm m
obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm
1405*1,03
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3
Lože pod obrubníky, kmjniky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř, C 16/20
dobetonávka kolem obrub v silnici
0,15"0,15*(12+8)
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do SO mm m
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné ti. do 50 mm

28,000

403,000
1 064,000

-90,000
1 405,000
1447,150 76,41

1 447,150
0,450 2 983,28

0,450
23,700 30,85

110 576,73 cs Urs 2018 01

1 342,48 es Urs 2018 01

731,15 cs Urs 2018 01

Strana 17 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSČ

98 K 919731122
PP

27,000 42,90 1 158,30 es Urs 2018 01

PSČ

99 K 919735111
PP
PSČ

W
W

100 K 919735112
PP
PSČ

W
W
W
W
W

101 K 919735126
PP

PSČ

W
W
VV
W
W

102 K 935112111

PP

Poznámka k soubom cen:
i; pm volbu cen je mzhoduj/c/ maximálni tloušťka zamvnané sjyčné plochy. 2. :ák/ady na vodomvné pľem/stěn/ suúzby/é po zamvnánl sNčné
p ochy se samostatně neoceňuj/, tyto nákladyjsou započteny ve vodomvném p em/stěn/ suti pmváděném pň odstmňovánl podkladů nebo ktytů.

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 100 mm m
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné ti. přes 50 do 100 mm

Poznámka k soubom cen:
í; Pm volbu cen je mzhoduj/c/ maximá/n/ tloušťka zamvnané sYčné plochy. 2. Náklady na vodomvné p/'em/stěn/ suů'zby/é po zamvnánl styčné
p ochy se samostatně neoceňujl, ¢yto nákladyjsou započteny ve vodomvném p/'ém/stěn/suú pmváděném pň &stmňován/podk/adů nebo kiytů,

Řezáni stávajkiho živičného krytu hl do 50 mm m

Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm
Poznámka k soubom cen:
1. V ceněch jsou započteny i náklady na spotřebu vody.
výřezy pro reliéfy
6,8"2,8+1,1+2,5+1,5+4+2,5+1,5+1
Řezáni stávajÍcÍho živičného krytu hl do 100 mm m
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.
příčná
7"2
Dlouhá
13
Součet
Řezání stávajícIho betonového krytu hl do 300 mm m
Řezáni stávajIcMo betonového Kytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtěny i náklady na spotkbu vody.
příčná
7w2
Dlcjuhá
13
Součet
Osazeni příkopového žlabu do betonu ti 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm m
Osazení betonového příkopového žI3bů s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem U. 100 mm z betonu prostého z betonových
příkopových tvárnic šÍřkV do 500 mm
Poznámka k souboru cen:
1. v cenách jsou započteny i náklady na dodánl hmot piu lože a p/d vyp/něn/spár. 2. V cenách ne/šou započteny náklady na doc/án/p/'/kopových
tvárnic nebo betonových desek, které se oceňuil ve specňkaci. 3. Množstvl měrných jednotek se u/ťuie: a) pro p/'/kopy z betonových tvárnic
(žlabu) v m dé/kyje/ích podélné osy, b) pm příkopy z betonových desek v m2 mzvinuté //cn/p/ochy dlažby (žlabu). C) pm lože z kameniva nebo z
betonu pmstého v cenách -1911 a -2911 v m2 ľozv/huté //cn/ plochy dlažby (žlabu). 4. Šířkou žlabu př/kopových tvárnic se mzumi největš/svět/á
š/ľka Nám/ca
Dlouhá - spadiště k potoku
9
Osazení QdvodňovacÍho polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m
Osazení odvodňovacího žľabu s krycím roštem polynnerbetonového šířky do 200 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a lože z betonu. 2. V cenách nejsou z8počteny náklady na odvodňovac/ž/ab s
Ms/ušenstv/m: Mo náklady se oceňuň ve speciňkaci.
Dlouhá-za vysazenou chodníkovou plochou
2,5
žlab odvodňovacl po/ymerbetonový se spádem dna O, 5%, 1000X13QM55/160 mm m
žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5%, 1000x130x155/160 mm
rošt mřížkový C250 nerez dl Im oka 30/20 pro žlab PE š 100mm m
rošt mřížkový c250 nerez dl Im oka 30/20 pro žIab PE š 100mm

23,700 72,11 1 709,01 es Urs 2018 01

23,700
27,000 91,06 2 458,62'cs Urs 2018 01

14,000

13,000
27,000
27,000 583,84 15 763,68 cs Urs 2018 01

14,000

13,000
27,000

9,000 195,26 1 757,34 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W

103 K 935113111

PP

PSČ

W
W

104 M 59227006

PP
105 M 56241014

PP

9,000
2,500 435,34 1 088,35 cs Urs 2018 01

2,500
2,500 1 001,88

2,500 4 053,50

2 504,70 cs Urs 2018 01

10 133,75 cs Urs 2018 01

Strana 18 z 20



PČ Typ Kód

106 M 59227029
PP
W
W

D 997
107 K 997221551

PP

Popis MJ Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

13,235 279,73 3 702,23 CS Urs 2018 01

13,235

178,738 19,34
90 405,88

3 456,79 cs Urs 2018 01

PŠC

108 K 997221559
PP

2 859,808 4,83 13 812,87 es Urs 2018 01

PSČ

W
109 K 997221611

PP

PŠC

110 K 997221815
PP

ž/abovka betonová příkopová 50Qx680x6Omm m
žlabovka betonová příkopová 500x680x60mm
Dlouhá - spadiště k potoku
9/0,68 .

Přesun sutě
Vodorovná dcjprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se stožerům a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
Poznámka k $¢ubom cen:
1. Ceny nelze použ/tpm vodomvnou dopmvu sutipo Ze/ezmči, po vodě nebo neoblyk/ými dopmvn/mipmstředky. 2. je-li na dopmvnl dráze pm
vodomvnou dopmvu sutipřekážka, pm ktemuje ňumo suťpřek/ádatzjednoho dopmvn/ho ptost/bdku na dmhý, oceňu/ě se tato doprava v
každém Ů$eku samostatně. 3. ?eny 997 22-155jsou unčeny pm sypký maMäl, napt kamenivo a hmoY k&men/tého chamktem stmelené
vápnem, cementem nebo ŽiviC.. 4, Ceny 997 22-156 jsou unčěňY pm dmbnÝ kusový mateňál (d/ažebn/ kostkL lomový kámen).
Příplatek ZKD 1 km u vQciořovné dopravy suti ze sypkých materiálů t
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pm vodomvnou dopmvu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopmvn/m/ pmst/'edky. 2. J+/i na dopmvnl dráze pm
vodomvnou doptavu sutipřekážka, pm kiemuje nutno suť překládat z jednoho dopmvn/ho pmstkdku na druhý, oceňuje se tato doprava v
každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pm sypký maten'ál, napi kamenivo a hmo(y kamenitého chamktem stmelené
vápnem, cementem nebo žMCL 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny PlO drobný kusový mateňál (d/ažebn/ kostky, lomový kámen).
178,738*16 'Přepočtené koehcientem množství
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnau dopravu suti
Poznámka k souboni cen:
1. Ceny lze použít i p/d přek/ádán/ pň/omené dopravě. 2. Ceny nelze použ/t pňdopmvě po že/eznicl: po vodě nebo neobvyklými dopmvn/m/
pmstředkv.
Poplatek za uloženÍ na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sk|ádkQvné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny uvedenév sOUboľV cenje dopomčeno upravit podle aktuá/n/ch cen místně př/s/ušné skládky odpadů. 2. U/ožen/ odpadů neuvedených v
souboru cen se oceňu/;9 individuálně. 3. Vcenách je započítán poplatek za uk/ádán/odpadu dle zákona 185'2001 Sb. 4. Případné dmenl
stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Dmenl stavebn/ho odpadu z katalogu 800-6 Demolice QbjékhZ
178,738-17,25
Poplatek za uloženÍ na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
302
Poznámka k soubont cen:
1. Ceny uvec/enév souboru cenif doporučeno upravit podle aktuálních cen m/stné př/s/ušné skládky odpadů 2. Uloženi odpadů neuvedených v
soubom cen se oceňuje indivíduá ně. 3. V cenách je započítán poplatek za uk/ádán/odpadu dle zákona 185'2001 Sb. 4. Případné dmenl
stavebn/ho odpadu lze ocenit cenami soubom cen 997 00-60 Dmeni stavebn/ho odpadu z katalogu 800-6 Demolice obiéktů.

2 859,808
178,738 112,52 20 111,60 cs Urs 2018 01

161,488 302,50 48 850,12 cs Urs 2018 01

PSČ

W
111 K 997221845

PP

161,488
17,250 242,00 4 174,50 cs Urs 2018 01

PSČ

D 998
112 K 998225111

PP

PSČ

D VRN

D VRN1
113 K 012303000

PP

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
obiektu
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit ipm plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce po výstavbě
Geodetické práce po výstavbě

Zařízení staveniště

t 1 487,604 36,63
54 490,93

54 490,93 es Urs 2018 01

kpl 1,000 11 800,00

92 070,00

11 800,00
11 800,00 es Urs 2018 01

D VRN3 27 850,00
Strana 19 z 20



PČ Typ Kód

114 K 030001000
PP

D VRN4
115 K 043002000

PP

D VRN7
116 K 070001000

PP

Popis

Zařízeni staveniště
Zařízeni staveniště

Inženýrská činnost
Zkoušky a ostatní měřeni
Zkoušky a ostatní měření

Provozní vlivy
Provozní vlivy
Provczni vlivy

. CenováMJ Množstvi J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] soustava
šoub 1,000 27 850,00 27 850,00 es Urs 2018 01

šoub 1,000 13 450,00

šoub 1,000 38 970,00

13 450,00
13 450,00 es Urs 2018 01

38 970,00
38 970,00 CS Urs 2018 01

Strana 20 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek C" D včetně přejezdu v ulici Příčná
objekt:

2 - Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:

DIČ:

Uchazeč: lČ:
STAVMAX Group s.r.o. DIČ:

projektant: lČ:
MESSOR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: lČ:
Ing. Ota Vettermann, MESSOR s.r.o. DIČ:

Poznámka:

18. 9. 2018

06080090
CZ06080090

28738217
CZ28738217

28738217
CZ28738217

Cena bez DPH 286 695,06

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 286 695,06 21,00% 60 205,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 346 901,02

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek C+ D včetně přejezdu v ulici Příčná
Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

2 - Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady

STAVMAX Group s.r.o.

Datum: 18. g. 2018

Projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. Ota Vettermann,Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládáni
3 - Svislé a kompletní konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud
M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost

286 695,06

117 771,33

104 839,02
12 404,95

527,36

7 631,44

7 631,44
155 847,29

155 847,29
5 445,00

5 445,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cykbstezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek C+ D včetně přejezdu v ulici Příčná

2 - Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady

STAVMAX Group s.r.a

Datum: 18. 9. 2018

projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. Ota Vettermann,Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

D HSV
D 1

1 K 131201101
PP

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř, 3 do 100 m3
Poznámka k soubom cen:
1. F//cuben/jam ve sttž/ch a jam pm základy pm pňčná 8 podélná zpevněn/dna a břehů pod obiysem výkopu pro koyta vodoteč/pň'/esntko-
technických meiiorac/ch (LTM) zejména vykopávky pm konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prahů, podháněk, výhonů a pm základy zdí,
dlažeb, mvnanin, plůtků a hat/se oceňujl cenamip//s/ušnýmipm Gbiém výkopů do 100 m3, ikdyZ skutečný ob/ěm výkopuje větší. 2 Ceny lze
použ/tipm h/ouben/nezapažených jam a zářezů pm podzemní vedení jsou-li tyto práce pmváděnyz povrchu územL 3. P/bdep/suje4/ pío/ékt
hloubitjámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použitl tň7äv/'ň, oceňu/e se toto h/ouben/a) v suchu nebo v mokm cenami 138 40-1101,
138 50-1101 a 138 60-1101 Do/amován/zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucl vodě pňjakéko/ivje//«h/osti
/Ť/'duá/ně. 4. H/ouben/ nezapaženýchjam hloubky přes 16 m se oceňuje inc/ividuá/ně. 5. Vcenách jsou započteny i náklady na případné nutné
p?em/stěn/ výkopku ve výkopifů a na přehozeni výkopku na pň/eh/ém tenSnu na vzdálenost dc) 3 m od okeje jámy nebo na/ožen/na doptavnl
pmst/bdek. 6. Náklady na sviš é přem/stěn/ výkopku nad 1 m hloubky se unč/d/e ustanoven/č/ánku č. 3161 všeobecných podm/nek katalogu.
startovací+cí|ová jáma protlaku
2*1*1 , 5*2
Příplatek za lepivost u hbubení jam nezapažených v hornině tř. 3
Hloubení nezapažených jam a zářezů s umvnánim dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
6+2,56+51,12
H1oubeni jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3
Hloubeni zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách
tř. 3 soudržných
Poznámka k souboru cen:
1, Vcenách jsou započteny /nák/ady na p/bhozen/ výkopku na pNeh/ém teténu na vzdálenost do 3 m od okmkjámy nebo naložení na dopmvnl
pmstředek. 2. V cenách 10-3101 až 40-3102 jsou z&počteny /nák/ady na svislý p/bsun horniny po házečkách do 2 metrů.
základy pro stožáry
0,8"0,8"1,0"4
Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šÍřky do 600 mm s umvnánim dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
Poznámka k soubom cen:
1. v cenáchjsou započteny/nák/ady na přehozenl výkopku na pň/eh/ém terénu na vzdá/enostdo 3 m odpodélné osy lýhý nebo na/ožen/na
dopmvn/pmstředek. 2. Senyjsou unčenypm týhy: a) š/ňcy pns 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šIlky p/bs 300 do 400 mm a hloubky
do 1 000 mm, C) šIlky p es 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) š//Xyp/bs 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3, Náklady na svislé
přem/'$těn/výkok)ku nad l m hloubky se unčl dle ustanoven/č/ánku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.
(23+28+3+17)*1,2*0,6
Řízený zemni protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 63 mm v hornině tř 1 až 4
Řízený zemni protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 63 mm

286 695,06

117 771,33

104 839,02
m3 6,000 321,42 1 928,52 CS Urs 2018 01

PŠC

W
W

29 K 131201109

PP
W

2 K 131203101

PP

PSČ

W
VV

3 K 132201101

PP

6,000
m3 59,680 17,72

59,680
m3 2,560 1 022,15,

1 057,53 cs Urs 2019 01

2 616,70 cs Urs 2018 01

2,560
m3 51,120 411,77 21 049,68 cs Urs 2018 01

PSČ

W
4 K 141721111

PP

51,120
m 36,000 772,25 27 801,00 cs Urs 2018 01

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství J.cena [czlq Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

PSČ

VV
5 M 28513113

PP
VV

6 K 162701105

PP

36,000
41,400 97,77

41,400
40,900 131,72

4 047,68 CS Urs 2018 01

5 387,35 CS Urs 2018 01

PSČ

7 K 162701109

PP
286,300 10,52 3 011,88 es Urs 2018 01

PSČ

W

8 K 167101101

PP

286,300
40,900 134,36 5 495,32 cs Urs 2018 01

PŠC

W
9 K 171201201

PP

Pbznámka k soubom cen:
1. V cenáchj$ou započteny /nák/ady na: a) vodomvné přem/stěn/ výkopku z pmUačovaného potmbl a sv/š/é přem/stěn/ výkopku z montážnl
jámy na pň/eh/é ůzem/a p/Tpadné pIbhozen/na povmhu. b) úpravu čela potmb/pm pmt/ačen/; 2. Venách nejšou započbny náklady na: a)
zemn/pn8ce nutné pm pmvMen/pmúaku (např. startov8c/ a c//ovéjámy). b) čapánl vody, C) montáž vedeni a jeho ná/ežitosů', s/ouž/-//
pmtlačená troubajako ochmnné potmbl, d) dodávku potmbl, učeného k pľotlačenl:' toto pdrubl se oceňuje ve speciňkaci, ztratné lze stanovit ve
výši 3 %, e) p/bk/ádán/a za/'j"šťován/'/'nženýDkých síti, pmcházej/c/ch montážn/m/a stamvac/m/j'ámam/, n vyllyčen/směru pmúaku a stáva/ľc/ch
inženýrských SItt', g) pľlpadnou da/š/ ůpmvu trub (sva/bvánl /bzán/apod.) předcházě/'i'c/ v/astn/mu pmt/aku potmbL

2"18

potnibl vodovodn/PE100 PN16 SDR11 6m lOOm 63x5,8mm m

potrubí vodovodní PE10Q PN16 SDR11 6m lOOm 63x5.8mm
36"1,15
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopmvnim prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
roZhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes g 000 do 10 000 m
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny nelze použ/t, předepisu/e-// pmjékt p/em/sút výkopek na místo nepňstupné ob\/yk/ým dopmvn/m pmstředkům: toto přemístěni se oceňuje
inc/ividuá/ně. 2., V cenách jsou započteny ináhmdy zaj/zdu loZeného vozidla v terénu ve výkop/šti nebo na násypišti. 3. V cenách ne/sou
započteny nák,:dy na mzhmutl výkopku na násypišti: toto mzhmut/se oceňuje cenamisoubom cen 171 . O- . . U/ožen/sypaniny do násypů a
171 20-1201 U ožen/sypan/ny na skládky. 4. je-li na dopmvn/dľáze pm vodorovné přem/s©n/ nějaká p/bkážka pm ktemuj'e nutno překládat
Yýkopek zjednoho obvyklého dopmvn/ho prostředku na jiný obvyklý dopíavn/pmstNdek, oceňuN se toto lomené vodomvné p/'em/stěn/ výkopku
v každém úseku samostatně p/'Ís/ušnou cenou tohoto souboru cen a přek/ádán/ výkopku cenami souboní cen 167 10-3. Nakládáni' neu/eh/ěho
výkopku z hmmad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přem/sťu/b// se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se
nak/ádán/ výkopku, i když se pmvádl. Toto ustanoveni nep/atj vy/uču/uipmjekt použitl dozeíu 6. V cenách vodorovného přemistěnl sypaniny
neisQU.zaljočtenv nák/adv na,dodávku mam/u,,tYto_se oQeň.u// ve_s®ciSkaci.
Příplatek k vodorovnému přemÍstěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3
Vodorovné přemístěni výkoplcu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkQpku, avšak se sloZenim bez
rozhrnuti z hominvtř, 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších izapočatých 1 000 m
poznámka k soubom cen:
1. Ceny nelze použ/t, přMepisuje-// pmjekt přemístit výkopek na m/sto nepňstupné obvyklým dopravním pmstředkům: toto pNm/stěn/se oceňu/e
individuálně. 2. V cenáchjsou započteny ináhmdy za j/zdu loženého vozidla v tenSnu ve výkop/šti nebo na násypištL 3. v cenách ne$ou
započteny náklady na mzhmutl výkopku na násypišt/: toto mzhmut/se oceňu/e cenami soubom cen 171. O- . . U/ožen/sypan/hy do násypů a
171 20-1201 U/ožen/sypanthy na skládky. 4. je-li na dopmvnl dráze pm vodomvné přem/stěn/ nějaká překážka, pro ktemuje nutno překládat
výkopek zjec/noho obvyklého dopmvn/ho pmsti'edku na jiný obvyklý dopíavnl pmstředek, oceňu/é se blb lomené vodomvné p/em/stěn/ výkopku
v každém Úseku samostatně př/s/ušncu cenou tohoto souboru cen a přek/ádán/ výkopku cenami soubom cen 167 10-3. Nak/ádán/ neulehlého
výkopku z hmmad s ohledem na ustanovenl pozn. č/S/O 5. 5. Přem/sťu/'+/l' se iýkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňujé se
nak/ádán/ výkopku, i když se pmvádl. Toto ustanovenl nep/at/, vy/uču/e-/i pmjékt použitl dozeru. 6. v cenách vodomvného p/bm/stěn/ sypaniny
neisou započtenv nák/adv na dodávku maten'á/u. Mo se oceňuii ve speciňkac/.
40,9*7 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládání výkopku z hornin ti'. 1 až 4 do 100 m3 m3

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř, 1 až 4
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou učeny pm nakládáni, sk/ádán/a překládáni na obvyklý nebo z obvyklého cbptavn/ho
pmstředku. Pro nakládáni z lodi nebo na lod'jsou učeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155jsou unčeny pm nakládání, p/'ek/ádán/a
vyk/ádán/na vzdálenost a) do 20 m vcdomvně: vodomvná vzdé/enost se měňod těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hmmady na břehu
nebo k těžišt/' dopmvn/ho pmstľec/ku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měň od pmcovnl hladiny vody k úmvni smvnaného terénu v
místě hmmady nebo v m/st9 dopmvn/p/ochy pr) dopmvn/pmstředek na suchu. Uvedenou $vis/ou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6
m, jest//žeje voc/omvná vzdálenost uvedená v bodu a) kmtšl než 20 m ne/méně o tm/hásobek zvětšenl výšky přes 4 m. 3. Množství měrných
iednotek se un5/ v íost1ém stavu hominy.
2,56+51,12+6-18,78
Uloženi sypaniny na skládky m3

Uloženi sypaniny na skládky

40,900
40,900 10,77 440,49 cs Urs 2018 01

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ
Poznámka k souĺxmu cen:
1j Cena -1201je wčena ipm: a) u/oZen/ výkopku nebo omÁce na dočasné skládky předepsané pmjěktem tak, že na 1 m2 pm/ektem určené
p ochy této skládky pňpadá pRs 2 m3 výkopku nebo omice: v opačném př/padě se u/ožen/neoceňu/é. Množstvl íýkopku nebo omice pňpadaj/c/
na 1m2 skládky se unčljako pod// množství výkopku nebo omice, měľeného v mst/ém stavu a pmjěktem unčené p/ochydočasné skládky; b)
zasypán/koyt vodoteč/a pmh/ubn/ v terénu bez předepsaného zhutněn/sypaniny; c) u/ožen/ výkopku pod vodou do pmh/ubn/ ve dně vodoteči
nebo nádižL 2. Cenu -1201 nelze použ/t pm uloženi výkopku nebo omice: a) pň vykopávkách pm podzemní veden/podé/ hmny výkopu, z něhož
byl výkopek z/skán, a to ani tehdy, jestliže se výkopekpo vyhozenl z výkopu na povmh ůzem//eště dále přemisťů/é na hromady podél výkopu; b)
na dočasné skládky, ktem nqšou p edepsánypmjektem; C) na dQčasné sk/ádkypľedepsané pmjektem tak, že na 1 m2 pmjěktem určené plochy
této skládky pňpada//nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňu/é-/i$e cenou 121 10-1101
Se/mut/omice nebo /esn/půdy do 50 n,nebo oceňuŤise vodomvné přem/stěn/ výkopku do 20 m a 50 m cenami :62 20j1Qj162 20-1102,
162 20-1151 a 162 20;1152. V tě¢hto př,padech se uioženl výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e, na trva/é skádky s
předepsaným z;utněn m: toto u/ožen/ výkopku se oceňuje cenamisoubom cen 171 . O-. . U/ožen/sypaniny do nás /pů. 3; v ceně/"1201 jsou
započteny inákady na mzpmstřen/sypaniny ve vrstvách s hrubým umvnán/m na skládce. 4. vceně -1201 nejšou započ eny nák ady na z/skán/
skládek an/na pop/atkyza skládku. 5. MnožsN/jednotek u/ožen/ výkopku (sypaniny) se unčl v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
Poznámka k souboru cen:
l. Ceny uvedené v soubom cen lze po dohodě upmvit podle m/stn/ch podmínek.
40,9"1,8
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 IQ- . . jsou určeny pm zhutněné zásypy s m/mu zhutněnl: a) z hornin soudáných do 100 % PS, b) zhomin nesouddných do /(d)
0,9, C) z homin kameniých pmjakouko/iv m/m zhutnění 2. Je4ipmj°ektem předepsáno vyšš/zhuměn/, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení
se zásyp /nd/v/ciuá/ně, 3. Ceny nelze použ/t pío zásyp rýh pm di'enážnl tmů'vodypm /esnicko-techn/čké meliorace a zemědělské. Zásyp těchto
týh se Gceňu/e cenamisoubow cen 174 20-3. částiA 03 Zemn/Mce pm ob/ekty oborů 831 až 833. Nezhutněnýzásyp odvodňovac/ch kanálů z
betonových a železobetonových trub v po/n/ch a /učn/ch tmt/ch se oceňu/b cenou -1101 Zásyp sypaninou čýh bez ohledu na šířku kanálu; cena
obsahuje i náklady na ruční nezhutněnýzásyp výšky do 200 mm nad vrchol potmbl. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103jě
započteno přem/stěn/sypaniny ze vzdá/enosů' 10 m cd km/é výkopu nebo zasypávaného pmstom, měřeno k těžišti skládky. 5. Vecné 10-1102je
započteno p/em/stěn/sypaniny ze vzdá/enosů 15 m cid hmny zasypávaného ptostom, měľeno k těžišb'sk/ádky. 6. Objem zásypuje mzd// objemu
výkopu a objemu do něho vestavěných konshukcl nebo uložených v«ien/is jejích obklady a podklady (tento ob/em se nazývá ob/emem hominy
vytlačené konstrukcl). objem potmbl do DN 180, příp. is cba/em, se od oblému zásypu neodeč/tá. Pro $tanoven/ob/emu zásypu se od obŔmu
výkopu odeč/tá i objem obsypu potrubl oceňovaný cenami soubom cen 175 10-11 Obsyp pctmbl, p/Fcház/-/i v Úvahu. 7. Ckikhžen/zby/ého
výkopku po pm'«eden/zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemnl vedení nebo zásypujam a iýh pm podzemnl veden/se oceňuje, jé-li
objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m veden/a jedná se o výkopek neulehlý- cenamisoubom cen 167 10-110 N8k/ádán/výkopku nebo
sypaniny a 162. 0-1. Vodorovné pľem/stěn/ výkopku. v případě, že se jedná o výkopek ulehlý- mzpojěn/ a na/ožen/ výkopku cenami souboru
cen 122 . O-l. souboru cen 162 . O-l. vodomvné přem/stěn/ výkopku: b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže pmjekt předepíše, že se zbylý
výkopek bude Qdk//zet zámveň s pmváděnim vykopávky, pouze pkm/stěn/ výkopku cenami souboru cen 162 . O-l . Vodorovné p/em/stěn/
výkopku; Pli zm/něném objemu zbylého výkopku se neoceňuie ani na/ožen/an/ mzpojenl výkopku. jestliže se zbylý výkopek neodk//z/, nýbrž
mzp/ostjá podél výkopu a nad výkopem, platl poznámka č. 8. 8. Rozpmstřenl zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po pmvedenl
zásypů zákzů se šikmými stěnamipro podzemní vedenl nebo zásypu jam a týh pm podzemnl veden/se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Ubženl
sypaniny clo nezhutněných násypů, nen/-/i pmjektem předepsáno zhutněn/mzpmstřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 U/ožen/
sypaniny do násypů z hcmin sypkých, j+/ipředepsáno zhutněn/mzpmstřeného zbylého výkopku, a b v objemu vypočteném podle poznámky
č.6, pňp. zmenšeném o clb/em výkopku, kteý byljiž odklizen. 9. M/1u zhutnění pkdep/sů/ě pmjěkt.
(23+28+3+17)"0,6"0,3+6
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohozeni sÍtem, uloženou do 3 m m3
Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálemsti do 3 m od jeho kmje,
pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutnění bez prohozeni sypaniny sÍtem
Poznámka k souboru cen:
1. objem obsypu na Im délky potmb/se íovná šÍřce dna výkopu násobené součtem vnějš/ho průměru potmb/pňp. is obalem a pmjéktované
tloušťky obsypu nad, případně /podpotmb/m. Pm odeč/tán/ ob/ému potmbl se započ/táva// všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedeni
isje/ich obklady a podklady (tento obňm se nazývá ob/emem hominy vyt/ačoné konstntkc/). 2. Mím zhutněnl předepisuje pmjekt. 3. V cenách
nejsou zahmuty nák/adý na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuie ve specihkaci.
(23+28+3+17)"0,6"0,25
kamenivo těžené drobné frakce 0-2 p/skovna Světlá t
kamenivo těžené drobné frakce 0-2
10,65*1,8*1,15

Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [czŕq Cenová
soustava

PSČ

10 K 171201211
PP

PŠC

W
11 K 174101101

PP

73,620 181,50

73.620
18,780 111,56

13 362,03 es Urs 2018 01

2 095,10 CS Urs 2017 01

PSČ

W
12 K 175111101

PP

18,780
10,650 526,64 5 608,72 es Urs 2018 01

PŠC

W
13 M 583312890

PP
W

10,650
22,046 496,10

22,046

10 937,02 CS Urs 2017 01

d 2 Zakládání 12 404,95

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód

14 K 275313711
PP

Popis MJ

Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
Poznámka k soubom cen:
1. V ceně pňp/atku -5911jsou započteny náklady na technologické opatřenl a na ztíženou betonáž pod hladinou paž/c/ bentonitové suspenze a
na průběžné odčetpán/ suspenze s p/bpouštěn/m na unšené m/sb do 20 m, popL do vany nebo do kalové c/stemy k odvozu. Odvoz se oceňuje
cenami katalogu 800-2 Zv/áštn/zak/ádán/obŔktů. 2. H/ouben/s použit/m bentonitové suspenze se oceňuhe katalogem 800-1 Zemnl piáce.
Bedněnl se neoceňuje.
základy pro stožáry
0,8"0,8"1,0*4"1,08
tnibka kanahZačnl PE-HD D 200mm m
trubka kanalizační PE-HD D 200mm
chráničky pro osazení stožáru
1*4

Svislé a kompletní konstrukce
Chránička kabelů z trub HDPE v římse ON 110 m
Chránička kabelů v římse z trub HOPE přes ON 80 do ON 110
Poznámka k souboru cen:
i; Vcenách jsou započteny náklady na osazen/a dodánl trubek ajejích $pojkován/ na potřebnou délku v konstmkci ř/msy vyvázaně do výztuže
Í'msy nebo do ýhy za opěmu, napojěnl trubních chrániček na p/'/padnou kabelovou komom nebo přes dňataci na chráničku uloženou v zemni
konstmkciza opěmu. 2. Cena nelze použ/t pr) tvarovky HDPE chráničky mu/tikaná/u nebo žlabu s vlkem, kten§ se oceňujl soubomm cen 388 99-
51 Tvamvka kabe/civcdu HDPE do konstrukce //msy. 3. V cenách nejsoU započteny náklady na: a) prostup bedněn/m ň'msy, pmstup se oceňuje
souborem cen 334 35-91 výřez bedněn/pm pmstup betonovou konsúukcl, b) výkop ýhy pm chráničku za opěmu, výkop se oceňuje cenami
katalogu 800-1 Zemn/pdce, C) pIskové lože chnáničky, lože se oceňu/é soubomm cen 451 57- . 1 PHk/adn/ a výplňová vrstva z kameniva, d)
obsyp chtáničky a výstražnou /ó/i/: pmtaženl pmtahovac/ho knka a kabelu tmbn/chíán/čkou.
chráničky pro prostup kabelu do stožáru
2*4*0,8

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m t

Přesun hmQt pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopmvni vzdálenost do 50 m v objektech výšky cĺq 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážni 741 za zvětšený přesun do 100 m t
Přesun hmot piu silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 100 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pm přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného mateňá/u se použ/va// tehdy, pokudje možné uiťit hmotnostza celý stavební dli.
Do této hmotnosti se zapcič/tává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specňkaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost pľesunovaných
mateňá/ů, lze pm výpočetpřesunu hmotpouž/t on'entačně pmcentn/sazbu. Touto sazbou se vynásobl mzpočtové náklady za celý stavebn/d//
včetně nákladů na mgtená/ ve speGŇk8c/ch. 3. Pňp/atek k cenám -1181 pm přesun pmváděný bez použití mechanizace, za ztížených
podm/nek, lze použ/t pouze om hmotnost mateňá/u, kteiá se t/mto zpŮsobem skutečně přem/sťů/é.

Práce a dodávky M

Elektromontáže
Montáž stožárů osvětlení ocelových samstamě stojÍcich délky do12 m kus
Montáž stožárů osvětleni, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m
Montáž svítidel ks
Montáž svítidel
E/ektrovýzbroj stožáru 2 okruhy ks
EleRmvýzbroj stožáru 2 okruhy
Stožár VO -specitika dle PD ks

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

2,765 2 777,98 7 681,11 CS Urs 2018 01

PSČ

W
VV

15 M 28619326
PP
\ľV
W

D 3
16 K 388995212

PP

2,765
4,000 1 180,96

4,000

6,400 82,40

4 723,84 cs Urs 2018 01

527,36
527,36 CS Urs 2017 01

PSČ

W
W 6,400

D PSV

D 741
34 K 998741101

PP

18 K 998741192

PP

0,150 2 407,26

28,954 251,10

7 631,44

7 631,44
361,09 CS Urs 2019 01

7 270,35 cs Urs 2018 01

PSČ

D M

,D 21-M
19 K 210204011

PP
31 K 21020401R1

PP
32 M 34844471R2

PP
33 M 34844471R1

4,000 2 818,09

155 847,29

155 847,29
11 272,36 es Urs 2017 01

4,000 2 173,16 8 692,64

4,000 666,83 2 667,32

4,000 9 037,85 36 151,40

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód

PP

20 K 21C2C4103

PP

21 M 348444710

PP
22 K 210204202

PP

23 K 210220001

PP

W

24 M 354420630

PP
W

25 M 2102QX01

PP

26 K 210810014

PP

W

27 M 341110800

PP
W

D VRN

D VRN4
28 K Q44002000

P?

Popis MJ Množství

Stožár VO - specifika dle PO
Montáž výložníků osvětleni jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 icg

Montáž výložníků osvětleni jedmramenných sloupových, hmotnosb' do 35 kg
\ý/ožn/k obloukový pro sv/tid/o 4431 9938 ppg jednoduchý

výtožnlk obloukový pro svítidlo jednoduchý
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětkní 2 okruhy

Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětknI 2 okruhy
Montáž uzemňovacího vedeni vcidičů FeZn pomoci svorek na povrchu páskou do 120 mm2

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním. propojením a připojením pomoci svorek na povrchu vodičů Fezn páskou průřezu do 120 mm2

23+28+3+17
pás zemn/c/ 30 x 3,5 mm FeZn

pás zemnici 30 x 3,5 mm FeZn
71*1,08
Sv/tid/o přechodové LED - specifikace viz PD

svididlo přechodcvé 32LED/700mA/71W
Montáž měděných kabelů CVKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NVY, YSLY 750 V 4x16řnrn2 uložených volně
Montáž izolcvaných kabelů měděných bez ukončeni do 1 kv uložených volně CYKY, CYKYD. CYKYDY, NYM, NVY, YSLY, 750 V, poČtu a
průřezu žil 4 x 16 mm2
(23+28+3+17)+4"(1+1)
kabe/si/ový s Cli jádrem CVKY 4x16 mm2

kabel siiQvý s Cli jádrem cyky 4x16 mm2
79"1,15

vedlejší rozpočtové náklady

Inženýrská činnost
Revize
Hlavni tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize

kus 4,000

kus 4,000 l

kus 4,000

m 71,000

71,000
kg 76,680

76,680
ks 4,000

j.cena [czŕq Cena celkem [CZ¶ Cenová
soustava

1 664,96 6 659,84 es Urs 2017 01

1588,97 6 355,88 CS Urs 2017 01

171,82 687,28 es Urs 2017 01

36,30 2 577,30 cs Urs 2017 01

51,55 3 952,85 cs Urs 201701

12 965,39 51 861,56

m 79,000 42,35

79,OCQ
m 90,850 238,01

90,850

kpl 1,000 5 445,00

3 345,65 cs Urs 2017 01

21 623.21 cs Urs 2017 01

5 445,00

5 445,00
5445,CO es Urs 2017 01

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek C+ D včetně přejezdu v ulici Příčná
objekt:

3 - Objekty pk - neuznatelné náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

18. 9. 2018

Uchazeč:
STAVMAX Group s.r.o,

Projektant:

MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Ota vettermann, MESSOR s.r.o.

Poznámka:

05080090
CZ06080090

28738217
CZ28738217

28738217
CZ28738217

Cena bez DPH 279 950,54

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 279 950,54 21,00% 513 789,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 338 740,15

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek C" D včetně přejezdu v ulici Příčná

3 - Objekty PK - neuznatelné náklady

STAVMAX Group s.r.o,

Datum: 18. 9. 2018

Projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. Ota Vettermann,Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

279 950,54

277 450,54

93 568,03
154 981,35
25 463,91

3 437,25
2 500,00

2 500,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka - Cyklostezka úsek C+ D včetně přejezdu v ulici Příčná

3 - Objekty PK - neuznatelné náklady

STAVMAX Group s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. g. 2018

MESSOR s.r.o.
Ing. Ota Vettermann,
MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem
Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [czŕq Cenová

soustava

D HSV
D 1

1 K 181951102
PP
W

2 K 183115212

PP

135,000 11,80

135,000
240,000 34,67

279 950,54

277 450,54

93 568,03
1 593,00 es Urs 2018 01

8 320,80 CS Urs 2018 01

3

4

PSČ

VV
W

M 10321100
PP
W
W

K 183151115
PP

PSČ

1 075,93 CS Urs 2018 01

2 182,88 cs Urs 2018 01

\1\/

5 K 184102115

PP

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2
Úprava pláně vyrovnánIm výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
"NN"45*3
Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 ve svahu do 1:1 kus

HloubenÍ jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnQu půdy z 50% na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,002 do 0,005 m3
Poznámka k so:íbom cen:
i; vcenáchjsou započteny i náklady na pňpadné na/ožen/pkbytečných výkopků na dopmvn/pmst/bdek, odvoz na vzdálenost do 20 km a
s,ožen/ výkopků. 2. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) u/ožen/ odpadu na skládku, b) substtát, (yto náklady se oceňu// ve speciňkaci. 3. V
cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podm/nky pm svahy běžně schůdné: bez použitl lezecký¢h technik. Vpř/padě použitl lezeckých
technik se tyto náklady oceňui//ndividuá/ně.
nájezd na ulici Dlouhá
1,2"20"2"5
zahradnl substrát pro výsadbu vl m3
zahradní substrát pro výsadbu vl
nájezd na ulici Dlouhá
1,2*20*2*5*0,005
Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do 1,1 m3 kus
Hloubeni jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu dej 1:5. objem přes 0,70 do 1,10 m3
Poznámka k soubom cen:
1. Vcenách jsou započteny /nák/ady na: a) odhozenl výkopku na hmmadu nebo na/ožen/ na dopň3vň/ pmstředek, b) zcksněnl stěn vyhloubené
Lámy pm nás/w'uj/c/ výsadbu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na u/ožen/ odpadu na skládku. 3, Objemjámy se měří v množství
vykopané zeminy v msúém stavu.
16
výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus
výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm
Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použ/t/ p/d dřeviny pěslbvané v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se Qceňui/ ve
specňkaci. 3. Vcenách o sklonu svahu přes 1:1jsou uvažovány podm/nky piu svahy běžně schůdné; bez použ/'t//ezeckých technik. V pHpadě
použit//ezeckých technik se tyto náklady oceňuil individuálně.
16
javor mléč /Acer p/atanoides/250-300cm ZB kus
javor mléč /Acer platanoidesl 250-300cm ZB
výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:1 kus
výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:1 výšky do 1 m v terénu

240,000
1,200 896,61

1,200
16,000 136,43'

16,000
16,000 542,25 8 676,00 es Urs 2018 01

PSČ

W
6 M 02650405

PP
7 K 184102811

PP

16,000
15,000 350,90

240,000 84,78

5 614,40 cs Urs 2018 01

20 347,20 cs Urs 2018 01

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czŕq Cenová

soustava

8

9

10

11

12

13

14

PSč

W
W

M

PP
W
W

K

PP

PSČ

M

PP
W
W

K

PP

PSČ

W
K

PP

PSČ

W
M

PP
W

K

PP

PSČ

W
W
W

02650417

184215132

240,000
240,000 38,36

240,000
16,000 208,08

9 206,40 CS Urs 2018 01

3 329,28 cs Urs 2018 01

05213011

184501121

0,603 1 694,00

0,603
7,536 72,61

7,536
12,560 64,29

1 021,48 cs Urs 2018 01

547,19 es Urs 2018 01

184911431 807,48 CS Urs 2018 01

10391100

185851121

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použ/tipm výsadbu 1ůž/. 2, V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dibvthy, tWo se oc0ňů/'/ ve spec/ňkaci. 3. výška keře
se měňpřed sestňžen/m; :p vcenách q sklonu svahu pres 1:1 jsou uvažovány podm/nky pid svahy běžně schůdné: bez použitl lezeckých
technik. Vpňpadě použit ezecký¢h technik se tyto nák/adv oceňu/'/indiv/duá/ně.
nájezd na ulici Dlouhá
1,2"20"2"5
Dřišťál bě/o/isý/Berbeňs candl'du/a/20-30cm K kus

Dňšt'ál běblistý /Berberis candidulal 20-30cm K
nájezd na ulici Dlouhá
1,2*20*2"5
Ukotveni kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus

Ukotveni dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m
Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny inák/ady na ochranu pmipoškozenl kmene v m/sW vzep/bnL 2. V cenách nejšou započteny náklady na dodání
kůlů, tyto se oceňu/y ve speciňkaci, 3. Ceny jsou unčeny pm ukotvenl dřévŮ7 kůly o průměm do 100 mm.
výřezy Čj/ČQvé m3
výřezy tyčové
kotevní sloupky stromy 3ks/strom
3"16*2,5*3,14"0,04"0,04
Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 m2

Zhotoveni obalu kmene a spodních části větvi stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu 1:5
Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny náklady na 50 % p/bkM//'utou.
2"3,14"0,05*1,5"16
Mhjlčování rostlin kůrou ti. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 m2 '

Mulčováni vysazených rostlin mulčovací kůrou, ti. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtenyi náklady na na/ožen/ odpadu na dopmvn/pmstředek, odvoz do 20 km a s/ožen/Qdpadu. 2. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) $tab/7/Zaci mu/če pmti emzi a přísady pmti vzn/cen/mu/če. Tyto práce se Qceňu//individuá/ně, b) mu/čovac/ kům, tato
se oceňuje ve s?ěc/ňkac/, C) u/ožen/odpadu na skládku. 3. Tloušťka mu/čovac/ kúty se měří v nakyp/bném stavu,
3,14"0,5"0,5"16
kůra mu/čovac/ VL m3

kůra mulčovací VL
3,14*0,5"0,5"16"0,15"1,25
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3

Dovez vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny lze použ/t pouze tehdy, když nenl voda dostupná z vodovodn/ho Ládu. 2. v cenáchjsou započteny i náklady na Cerpánl vody do cisterny.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni vody. Tyto náklady se oceňu/)'indNĹ'duá/ně.
zálivka trávniku 3 zálivky
0,010m3vody,'m2
2956*0,01*3

Komunikace pozemní
podklad ze štěrkodrtě ŠD ú 150 mm m2
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením 3 zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm
"NN"45*3*2
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 60 mm š do 3 m m2
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po
zhutněni ti. 60 mm
"NN"45*3
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2
Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0.50 kg/m2
"NN"45*3

12,560
2,355 1 500,40

2,355
88,680 307,99

3 533,44 CS Urs 2018 01

27 312,55 es Urs 2018 01

D 5
15 K 564851111

PP
W

16 K 565145111

PP

W
17 K 573211109

PP
W

88,680

270,000 110,10

270,000
135,000 303,89

135,000
135,000 8,30

135,000

154 981,35
29 727,00 cs Urs 2018 01

41 025,15 cs Urs 2018 01

1 120,50 CS Urs 2018 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

18 K 577143111
PP

W

19 K 577145112

PP

W

D 9
20 K 916231213

PP

W
21 M 59217016

PP
W

D 998
22 K 998225111

PP

PSČ

D VRN

D VRN1
23 K 012C02000

PP

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm š do 3 m z nemodiňkovaného asfaltu m2 135,000 335,91 45 347,85 es Urs 2018 01
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozpmstřenim a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění u. 50
mm
"NN"45"3 135,000
Asfaltový beton vrstva ložnIACL 16 (ABH) ti 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 135,000 279,71 37 760,85 cs Urs 2018 01
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni tL 50 mm

"NN"45"3 135,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 463,91
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 90,000 204,23 18 380,70 cs Urs 2018 01
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z
betonu prostého, do lože z betonu prostého
"NN"45"2 90,000
obrubník betonový chodn/kový 100x8x25 cm m 92,700 76,41 7 083,21 cs Urs 2018 01
obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm
90"1,03 92,700

Přesun hmot 3 437,25
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 93,837 36,63 3 437,25 cs Urs 2018 01
Přesun hmot prči komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze pouZ/tipm plochy letišťs krytem mono/il/'ckým betonovým nebo živičným.

Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00
Geodetické práce šoub 1,000 2 5C0,00 2 500,00 cs Urs 2018 01
Geodetické práce

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 17087

Stavba: Novostavba chodníku v Útočišti ke Kapličce - neuznatelné náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 9, 2018

Zadavatel: lČ:

DIČ:

Uchazeč: lČ: 06080090
STAVMAX Group s.r.o. DIČ: CZ06080090

Projektant: lČ: 28738217
MESSOR s.r.o. DIČ: CZ28738217

Zpracovatel: lČ: 28738217
Ing. O. Vettermann, MESSOR s.r.o. DIČ: CZ28738217

Poznámka:

Cena bez DPH 758 756,72

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 758 756,72 159 338,91

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 918 095,63

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 17087

Stavba: Novostavba chodníku v Útočišti ke Kapličce - neuznatelné náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: STAVMAX Group s.r.o.

Datum:

projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis

18. 9. 2018

MESSOR s.r.o.
Ing. O. Vettermann, MESSOR
s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

17087 Novostavba chodníku v Utočišti ke Kapličce -neuznatelné náklady

758 756,72 918 095,63

758 756,72 918 095,63

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Novostavba chodníku v Útočišti ke Kapličce - neuznatelné náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
STAVMAX Group s.r.o. DIČ:

Projektant lČ:
MESSOR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. O. Vettermann, MESSOR s.r,o. DIČ:

Poznámka:

18. 9. 2018

06080090
CZ06080090

28738217
CZ28738217

28738217
CZ28738217

Cena bez DPH 758 756,72

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základni 758 756,72 21,00% 159 338,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 918 095,63

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Novostavba chodníku v Útočišti ke Kapličce - neuznatelné náklady

Místo:

zadavatel:

Uchazeč: STAVMAX Group s.r.o.

Datum: 18, 9. 2018

Projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. O, Vettermann,Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízeni staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN7 - Provozní vlivy

758 756,72

709 080,53

102 596,94
64 243,99

229 590,49
29 186,85

144,66
276 463,78

8,11
6 845,71

23 676,19

2 470,25
21 205,94

26 000,00

4 800,00
5 500,00
3 250,00

12 450,00

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Novostavba chodníku v Útočišti ke Kapličce - neuznatelné náklady

STAVMAX Group s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. g. 2018

MESSOR s.r.o.
Ing. O. Vettermann,
MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis ·MJ

Náklady soupisu celkem
Množství J,cena [CZK] Cena celkem [czKj Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1

1 K 122102201
PP

m3 41,250 101,65

758 756,72

709 080,53

102 596,94
4 193,06 cs Urs 2018 01

PSČ

W
2 k 1'y»n77n1

PP

Zemní práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemistěnim výkopku v příčných profilech na vzdálenost cĺq 15 m nebo s naložením na
dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3
Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsciu unseny pm vykopávky: a) př/kopů piu s/lni¢e a tb itehdy, jsou-li vykopávkypřikopů prováděny samostatně, b) v zemn/c/ch na
suchu, j'est/iže tyto zemn/ky pNmo souvise// s odkopávkami nebo pmkopávkaml pro spodnl stavbu silnic. Vykopávky v ostatn/ch zemn/c/ch se
oceňuj pod e kapitoly. 3"2 Zemn/ky Všeobecných podm/nek tohoto katalogu. C) pň zah/ubován/ si/mč pm mimoůmvňové kř/žen/a pm vykopávky
pod mosty pmvedenýml v předepsaném p/'Msb'hu. Část vykopávky mezi svislými mvinami pm/oženým/ vně/š/mi hranami mostu se oceňuil: - pň
ob/igmu do 1 GOO m3 cenami pr) množstv/do 100 m3- pň ob/emu přes 1 000 m3 cenamipm množstv/přes 100 do 1 000 m3. d) pm seimutl
podorn/či s p/Fh/édnut/m k ustanoveni Č!. 3112 všeobecných podm/nek katalogu. 2. Ceny nelze použit pro odkopávky a prokopávky v
zapažených pmstbíách: tyto zemn/pAce se oceňw/ podle ČI. 3116 všeobecných podm/nek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i
náklady na vodorovné přem/stěn/ výkopku v pňčných pmň/ech na pň/eh/ých svazích a př/kopech. vzdálenosti pňčného přem/stěn/se nezahmujl
do střec/n/ vzdálenosti' vodomvného pi'bm/stěni výkopku. 4. Vodomvné přem/stěn/ výkopku z výkopiště na násypiště pňjakéko/iv š/řce koruny se
nepovažu/e za v3do/ovné přem/stěn/ výkopku v pHčném pmfi/u, je-/ipň odkopávce nebo pmkopávce mezi výkopištěm a násypiš6ěm v př/čném
pmh/u dopíavn/ ,nebo jiný pmh, na němž projekt Vy/uču/ě mšenl provozu pmváděn/m zemních ptacl. Takové přem/sNn/ výkopku se oceňuhe
podle ČI. 3162 všeobecných podm/nek tohoto katalogu. 5. p/'em/stěn/výkQpku v příčných pmň/ech na vzdá/enostpřes 15 m se oceňuk cenami
souboru cen 162 .O-l. vodomvné p/'em/stěn/ výkopku čá$tiA 01 Společné zemní piáce tohoto katalogu
165"0,25
Odkcpávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3
Poznámka k soubom cen:
1. Cenyjsou učeny pk) vykopávky: a) příkopů píci si/mbe a to itehdy, jsou-li vykopávky pň'kopů pmváděny samostaM b) v zemnicích na
suchu, jestliže tyto zemn/ky pňmo souvisejl s odkopávkami nebo pmkopávkami pro spodnl stavbu st7nic. Vykopávky v ostatn/ch zemnicích se
oceňuj/pod/e kaOito/y. 3"2 Zemn/ky všeobecných podm/nek tohotQ katalogu. c) pňzah/ubován/si/n/'c pro mimoúrovňové kř/žen/a pm vykcpávky
pod mc:sfy pmvedenými v předepsaném p/bc/stihu. Část vykopávky mezi svislými mvinaml pm/oženými vnějš/mi htanami mostu se oceňu//: - PH
objemu do 1 OCO m3 cenamipm množstv/do 100 m3 -phob/iemu přes 1 000 m3 cenamipm množstv/p/bs 100 do 1 000 m3. d) pm $e/mut/
podQmič/s pňh/édnut/m k ustanoven/č/. 3112 všeobecných podm/nek kata/cgu. 2. Ceny nelze použit pm odkopávky a pmkopávky v
zapažených pmstoMch; tyto zemn/ptáce se oceňuil podle či. 3116 všeobecných podm/nek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i
náklady na vcdomvné přem/stěn/ výkopku v pňčných píoR/ech na pň/eh/ých svaz/ch a příkopech. Vzdálenosti pňčného přem/stěn/se nezahmujl
do střeclnl vzdálenosti vodomvného p/em/stěn/ výkopku. 4. Vodomvné pľem/stěn/ výkopku z výkopiště na násyp/ště pňjakékoliv š/řce koniny se
nepovažuje za vodommé p/bm/stěn/ výkopku v pňčném pmfi/u, je-li pň odkopávce nebo prokopávce mezi výkopištěm a násyp/štěm v př/čném
pmň/u dopmvnl nebo jiný pmh, na němž pmjekt vylučuje mšen/pmvozu pmváděn/m zemn/ch pmcl. Takové přem/stěn/ výkopku se oceňuN
podle Cl. 3162 všeobecných podmínek tohoto kata/cgu. 5. P/'em/stěn/ výkopku v př/čných pmtí/ech na vzdá/enostpřes 15 m se oceňu/e cenami
souboru cen 162 .0-1 . Vodomvné přem/stěn/ výkopku částiA 01 Společné zemní pmce tohoto kata/cgu
odkop v místě zdi
22"1,12
odkop mimo zed
(85,11-22)*0&2
sQúčét

41,250
m3 51,146 170,80 8 735,74 es Urs 2018 01

PSČ

W
W
W
W
W

24,640

26,506
51,146

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód

3 K 131201101
PP

Popis MJ Množství j.cena [czÉq Cena celkem [CZK] Cenovásoustava
2,232 321,42 717,41 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W
W
W
W

59 K 131201109

PP
W

4 K 132212101

PP

PSČ

W
W

5 K 151101101

PP

Hloubeni jam nezapažených v hornině tř, 3 objemu do 100 m3 m3
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsanéhQ prMilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
Poznámka k soubom cen:
1. H/ouben/jam ve strZ/ch a jam pm základy pm př/čná a podélná zpevněn/dna a břehů podob/ysem výkopu pit) koíyta vodoteč/pň/esnicko-
technických me//omc/ch (LTM) zejména vykopávky pm konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prahů, podháněk, výhonů a pm základy zdl,
dlažeb, mvnan/n, plůtků a hatí se oceňu//cenamipř/s/ušnýmip/D objem výkopů do 100 m3, ikdyž skutečný objém výkopuje většt 2. Ceny lze
použít ipm hloubeni' nezapažených jam a zářezů pm podzemnl vedení, jsou-li Nto práce pmváděny z povrchu územl. 3. Předep/"su/'+//pm/ekt
hloubitjámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použitl tthavih, oceňuje se toto h/ouben/ a) v suchu nebo v mokni cenami 138 40-1101,
138 50-1101 a 138 60-1101 Do/amován/zapazených nebo nezapažených hloubených vykopávek,' b) v tekoucl vodě pňjakékolivjejí íych/osti
iMiil/'duá/n(S. 4. H/ouben/ nezapaZených jam hloubky přes 16 m se oceňu/é /nd/viduá/ně. 5. V cenách jsou započteny l náklady na př/padné nutné
p/bm/stěn/ výkopku ve výkopišti a na p/'éhozen/ výkopku na pň/eh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od okmjejámy nebo na/ožen/ na dopmvnl
pmstředek. 6. Náklady na svislé p/'em/stěn/ výkopku nad 1 m hloubky se unčl dle ustanovenl článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.
základové patky zábradlí
27*0,9*0,3*0,3
sloupek značka
1"0,5"0,3"0,3
Součet
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného prolilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
2,232+13,2
H|oljbenÍ rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profúu a
spádu v horninách tř. 3 soudržných
Poznámka k soubont cen:
1. v cenáchjsou započteny inák/ady na přehozenl výkopku na pň/eh/ém tenénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo na/ožen/
výkopku na dopmvn/pmsúbdek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou zapQčteny inák/ady na /svis/ý přesun hominy po házečkách do 2 metrů.
základový pas L zdi
0,6"22*1
ZřizenI přIložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2
Zřízeni pažení a rozepbeni stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
Poznámka k scubom cen:
1. Cenyjsou určeny pm mubenl a mzepřenl stěn ijiných výkopů se svislými stěnami, pokudjsou tyto výkopy pm podzemnl vedenl tozméru do 1
250 mm. 2. Plocha mezermezipažinami pň/ožného paženl se od plochy př//ožného paženl neodeč/tá: nezapažené plochy u pažen/zátažného
nebo hnaného se od plochy pažen/odeč/ta/'/. 3. pjbc/episU/é-/ipľD/'ekt: a) ponechat paženl ve výkcpu, oceňuje se tejto pažen/cenam/ souboru cen
151 . 0-19 Paženl stěn s ponecháním a mzep/'en/ stěn cenami souboru cen 151. 0-13 Zř/zen/ mzepřen/zapažených stěn výkopů, b) vzepřenl
stěn, cceňu/e se toto odstraněni paženl stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 pažení stěn a vzep/M/stěn cenami souboru cen 151. 0-14
odstmněnl vzep/en/ stěn, c) kotven/stěn, oceňu/e se toto Odstmněnl paženl stěn cenamisouboru cen 151. 0-12 pažení stěn a kotvenl stěn
Dř/s/ušnými cenami kata/oau 800-2 Zvláštní zak/ádán/ obiektů.
pažení rýhy pro l základ
22"1"2
Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s utoženim materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2
m
pažení rýhy pro L základ
22*1*2
Vodorovné přemistěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3
vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složenim bez
rozhrnutí z hominy tř, 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

2,187

0,045
2,232

15,432 17,72

15,432
13,200 1 019,37

273,46 CS Urs 2019 01

13 455,68 cs Urs 2018 01

13,200
44,000 124,72 5 487,68 es Urs 2018 01

6

PŠC

W
W

K

PP

W
W

K

PP

151101111
44,000
44,000 74,89

44,000
66,578 131,72

3 295,16 cs Urs 2018 01

7 162701105 8 769,65 cs Urs 2018 01

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny,:e/ze použit, přMep/$ub/i pmjékt přem/stit výkopek na m/sto nepřístupné obvyklým dopmvn/m pmstředkům: toto pNm/stěn/ se oceňuie
1M/v/dua ně- 2-/ 'l cenáchjšou započtenyl náhrady za j/zdu loženého vQzid/ä v teíénu ve výkop/šti nebo na ná$yp/štl: 3. Vcenách nejsou
započteny nákady na mzhmutl výkopku na násypišb:° toto mzhmutl se oceňu/ě cenami soubom cen 171 U/ožen/sypan/ny do násypů a
171 20-1201 U/ožen/sypamhy na skládky, 4 jé;/i na dopmvn/dRze piu vodomvné přem/s%n/ně/bká p/bkážka, pm kterouje nutno pNk/ádat
výkopek zjedncho obvyklého dopmvn/ho pmst/edku na j7ný obvyklý dopmvn/pmst/Mek, oceňuje se toto lomené vodomvné pkm/stěn/ výkopku
v každém úseku samostatně pňs/ušnou cenou tohoto soubom cen a p/'ek/ádán/ výkopku cenami souboru cen 167 133 . Nak/ádán/ neulehlého
výkopku z hromad s ohledem na ustanoven/pozn. Č/S/O 5. 5. Pľem/sťu/e-// se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se
nak/ádán/ výkopku, ikdyž se pmvádl. Tob ustanoven/nep/atĽ vy/uču/e4i pmjékt použiti dozeru. 6. V cenách vodomvného p/bm/stěn/ sypaniny
nei$Qu_z=čtenĽnák/adv na dodávku mateňá/u,_tvtQse12c.egu/:/ ye,sDěcň¶kací
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se sIožením bez
rozhrnuti z hominy ti'. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každÝch dalších i započatých 1 000 m
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny,ne/ze použ/t, p/Mep/suje4/ pto/ekt přem/s6t výkopek na místo nepňštupné obvyklým dopmvn/m prostředkům: toto přem/stěn/se oceňuhe
/nd/v/dua ně. 2. 'l cenáchjsou započteny i náhrady za j/zdu loženého vozidla v tenénu ve výkop/šti nebo na násypiští 3. V cenách nejsou
započteny náklady na mzhmutl výkopku na násypištj' toto mzhmutl se o¢eňuie cenami souboru cen 171. O- . . U/ožen/ sypaniny do násypů a
171 20-1201 Ubženl sypaniny na skládky. 4. její na c/opmvn/dráze pm vodorovné p/'em/stěn/ ně/áká pNkážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek zjeďncho obvyklého dopmvn/ho pmstředku na jiný obvyklý dopmvnl pmstředek, oceňu/e se toto lomené vodorovné přem/stěni výkopku
v každém úseku samostatně pHs/ušnou cenou tohoto soubom cen a p/'ek/iádán/ výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nak/ádán/ neulehlého
Yýkopku z hmmad s ohledem na ustanoven/pozn. Č/s/O 5. 5. Přem/sťu/b/l'$e výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňtqb se
nak/ádán/ výkopku, i fdjtž se pmvádl. Toto ustanoven/nep/aú, vy/uču/ěj/pmjekt použit/dozeru. 6. V cenách vodorovného přem/stěn/sypaniny
neisou zaoočtenv nák adv na dodávku matenä/u. tvto se oceňui ve sDěc/ňkaci.
66,578*7 'Přepočtené koeficientem množství

Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3

Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
Poznámka k sQůboru cen:
1. Ceny -1101, ·1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou učeny pm nakládání sk/ádán/a překládáni' na obvyklý nebo z obvyklého dopmvn/ho
prostředku. Pni nak/ádán/ z lodi nebo na loďjsou unčeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155jsou učeny pm nakládáni, přek/ádán/a
vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodomvně: vodomvná wdá/enost se měň od těžnice lodi k těžnicidmhé lodi, nebo k těžišti hmmady na b/bhu
nebo k těžišti dopmvniho pmst/'edku na suchu, b) do 4 m svisle; $VlŠ/á vzdáknostse měň od pmcovnl hladiny vody k ÚľDVň/ smvnaného tenénu v
m/stě hmmady nebo v místě dopavnl plochy pm dopmvn/pmstMek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a tb nejvýše do 6
m, jestliže je vodomvná vzdá/ěnostuvedená v bodu a) kmtš/než 20 m nePnéně o tľo/hásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 3. Množstv/měmých
édnotek se u/č/ v mst/ém stavu hominv.
51,146+2,232+13,2
Uložení sypaniny na skládky m3

Uloženi sypaniny na skládky
poznámka k soubom cen:
i; Cena -1201je učena ipío: a) uloženi výkopku nebo omice na dočasné skládky p/bdepsané pmjéktem tak, že na 1 m2 pmjektbm učené
p ochy této sk/ádkypňpadá přes 2 m3 výkopku nebo omice: v opačném pHpadě se u/ožen/n%ceňu/e. Množství výkopku nebo omtče pňpada//c/
na 1 m2 skládky se unč/jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v mst/ém stávu a pmjěktem určené plochy dočasné skládky; b)
zasypánl kctyt vodotečl a pmh/ubn/ v teť'nu bez předepsaného zhutněn/sypaniny; C) u/ožen/ výkopku pod vodou do pmh/ubn/ ve dně vodoteči
nebo nádtžl. i. Cenu "t1201 nelze použ/t piz) u/ožen/ výkopku nebo omice: a) pň Wkopávká¢h PrO podzemnl veden/podé/ hrany výkopu, z něhož
byl výkopek z skán, a o ani tehdy, jesuiže se výkopek po vyhozen/z výkopu na povmh ůzem/ještč dále pkmisťů/é na hmmady podél výkopu; b)
na dočasné skládky, které nejsou pľedepsánypmjéktem; C) na dočasné skládky předepsané projěktem tak, že na 1 m2 piryéktem určené plochy
této skládky pňpadajl nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice (viZ. též poznámku č. 1 a): d) na dočasné skládky, oceňuiW/se cenou 121 10-1101
Se/mut/omice nebo /esn/půdy do 50 m, nebo oceňu/e-/i se vodonovné p/'em/stěn/ výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102,
162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se u/oZen/ výkopku nebo owčb na dočasnou skládku neoceňu/ě. e) na trvalé skládky s
pľedepsaným zhutněním; bto u/ožen/ výkopku se oGeňu/b cenami souboru cen 171. O- . . U/ožen/ sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou
započteny /nák/ady na mzpmstřen/sypani°ny ve vistvách s hmbým umvnán/m na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na z/skán/
skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množstvljednotek u/ožen/ výkopku (sypaniny) se un5/ v m3 uloženého výkopku (sypan/ny),v mst/ém stavu

Poplatek za u ožení stavebního odpadu -zeminy a kameniva na skládce t

Popktek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny uvedené v soubom cen lze po dohodě upravit podle m/stn/ch podmínek.
66,578"1,8

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PSč

8 K 162701109

PP
466,046 10,52 4 902,80 cs Urs 2018 01

PSČ

W
9 K 167101101

PP

466,046
66,578 134,36 8 945,42 CS Urs 2018 01

PSČ

W
10' K 171201201

PP

66,578
66,578 10,77 717,05 es Urs 2018 01

PŠC

11 K 171201211
PP

PSČ
W

12 K 174101101

PP

119,840 181,50

119,840
17,600 111,56

21 750,96 es Urs 2018 01

1 963,46 es Urs 2018 01

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis
MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czKj Cenová

soustava

PSČ

W
13 M 58331200

PP
W
W

14 K 175151101

PP

17,600
36,432 193,60

36,432
7,040 289,07

7 053,24 cs Urs 2018 01

2 035,05 cs Urs 2018 01

15

16

PŠC

W
W

M 58333674

PP
W
W

K 181102302
PP

Poznámka k souboru cen:
1, Ceny 174 10-. . jsou určeny pit) zhutněné zásypy s m/mu zhutněnl: a) z homth soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudiZných do /(d)
0,9, C) z hornin kamenitých pm jakouko//v m/m zhutněnl. 2. je-li pmjéktem předepsáno vyšš/zhutněnl podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocenl
se zásyp individuá/ňě. 3. Ceny nelze použ/tpm zásyp fýh pm dmážnl trativody pm /esničk+technt'cké me/tbmce a zemědělské. Zásyp těchto
'ýh se oGeňu/e cenam/soubom cen 174 20-3. částiA 03 Zemn/p/áce pm ob/ekty oborů 831 až 833. Nezhutněnýzásyp cdvodňovac/ch kanálů z
betonových a železobetonových trub v pc/n/ch a lučn/ch tíat/ch se Qceňuie cenou -1101 Zásyp sypaninou lýh bez ohledu na š/řku kanálu: cena
obsahuje inák/ady na mčn/nezhutněný zásyp výšky dc 200 mm nad vmhol potmbĹ 4. Vcenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103je
započteno přemistěn/sypaniny ze vzdálenosti 10 m od km/e výkopu nebo zasypávaného pmstoni, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102je
započteno přemístěnl sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hmny zasypávaného pmstom, měřeno k těžišti skládky. 6. ob/em zásypuje m'zdň objemu
výkopu a objemu do něho vestavěných konshukcl nebo u/ozených veden/isjej'|'ch obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem hominy
vytlačené konsTikcl). Ob/em potrubl do DN 180, př/p. i s obalem, se od objemu zásypu neodeč/tá. PrO stanoven/objemu zásypu se od ob/emu
výkcpu odeč/tá iob/em obsypu potmbl oceňovaný cenami soubotU cen 175 10-11 Obsyp potmbl, pňcház/-/i v úvahu. 7. Ocľk/izen/zby/ého
výkopku po pmveden/zásypu zářezů se šikmými stěnami pm podzemnl vedenl nebo zásypu jam a iýh pm podzemní vedenl se Qceňu/b, je-li
objěm zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m veden/a jedná se o výkQpek neulehlý- cenami soubom cen 167 10-110 Nak/ádán/ výkopku nebo
sypaniny a 162 . 0-1. Vodomvné p/em/stěn/ výkopku. v př/padě, že se jedná q výkopek ulehlý - mzpojenl a na/ožen/ výkopku cenamisoubom
cen 122. Q-l . souboru cen 162. 0-1. Vocbmvné přem/stěn/ výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedeni, jestliže pmjěktpředep/še, že se zbylý
výkopek bude odk//zetzámveň s pmváděn/m vykopávky, pouze p/em/stěn/ výkopku cenami souboru cen 162 , O-l . Vodomvné přem/stěn/
výkcipku·;ň zmíněném obiěmu zbylého výkopku se neoceňu/e ani na/ožen/ani mzpojenl yýkopku. jestliže se zbylý výkopek neodk//z/, nýbiž
mzpmstl d podél výkopu a nad Yýkopem, platl poznámka č. 8. 8. Rozprustřen/zby/ého výkopku podél výkcipu a nad výkopem po pmvedenl
zásypů zářezů se šikmýmistěnamipm podzemnl veden/nebo zásypujam a rýh pm podzemnl veden/se oceňu/e: a) cenou 171 20-1101 Uložení
sypaniny do nezhutněných násypů, nen/-/ipmjěktem předepsáno zhutnění mzpmstřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 U/ožen/
sypaniny do násypů z homin sypkých, je-li předepséno zhutněni mzpmstibného zbylého výkopku, a to v ob/emu vypočteném podle poznámky
Č.6, př/p. zmenšeném o objem výkopku, kteiý by/j)"ž odklizen. 9. M/m zhutněn/p/bdepisu/e pmjěkt.
22*0,8
štěrkop/sek netř/děný zásypový materiál t
štěrkopísek netříděný zásypový materiál
zásyp opěrné stěny
17,6*1,8*1,15
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem pňpmveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,
pro iakoukoliv hloubku vÝkopu a mim zhutněni bez prohozeni svpaňiň'4
Fbznámka k soubom cen:

Objém obsypu na 1 m dé/kypotmb/se mvná š/řce dna výkc,ou násobené součtem vně/':/'ho průměru potmbl příp. is obalem a pmjektbvané
toušťky obsypu .nad, případně ipod poŮub/m. Pm odeč/tán/objemu potrubl se započ/táva 'l všechny vestavěné konstmkce nebo uložené vedeni
'" sjqích obklady a podklady (tento objem se nazývá ob/émem hominy vytlačené konstmkcl). 2. M/m zhutněni p/bdepisů/ě pmjěkt. 3. V cenách
nejsou zahmuy náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve speciňkaci. 4. Vcenách nqšou zahrnuty náklady na pi'Dhozen/ sypanthy,
tWO náklady se oceňu// položkou 17511-1109 P//p/atek za pmhozenl svpaninv.
obsyp drenáže
22*0,4*0,8

'kamenivo těžené hrubé frakce 1&32 t

kamenivo těžené hrubé fíakce 16/32
zásyp drenáže
7,04*1,8*1,15
Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2

Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním

Poznámka k souboru cen:
i;,Ceny se zhutněn/m jsou unčeny pm všechny m/ry zhutněnl. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305jsou určeny pm umvnánl nově
z,,zovaných ploch vodotDvňých nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněn/p/och jakéhokoliv druhu, pod humusovánl, dmovánl a dále př&ep/še-/i
projekt umvnánl pláně z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 /é unSena pm vyplněni sypaninou pmh/ubn/zá/bzů v hom/nách tř/dy // a Ill. 4. Ceny
neplatí pm zhutněnl pod/ož/ pod násypy; toto zhutněnl se oceňuŔ cenou 215 90-1101 Zhutněn/pcxi/ož/pod násypy. 5. Ceny nep/at/ pm umvnánl
lavic (beam) š/řxy do 3 m přerušu/kich svahy, pm umvnánl dna př/kopů pm jakcuko//vjejičh š/ňču; bto umvnán/se oc\eňu/e cenami souboru
cen 182 . 0-11 Svahovánl trvalých svahů do pmjektovaných pm/i/ů a 01 toholu katalogu. 6. Umvnánl ploch ve sklonu přes 1:5 (svahováni) se
oceňu/é cenou 182 20-1101 Svaho|/án/trva/ých svahů do pmjéktovaných pmň/ů, částiA 01 tohotO katalogu, Z Vyp/něn/pmh/ubn/ v horninách
třídy // a Ill betonem nebo stabi/izac/ se oceňu/e cenamičásti A 01 Z/¶zen/ konstmkcl katalogu 822-1 Komunikace pozemn/a leů'ště.

7,040
14,573 405,35

14,573
165,000 26,63

5 907,17 cs Urs 2018 01

4 393,95 cs Urs 2018 01

PŠC

D 2
17 K 274321411

PP

Zakládání
Základové pasy ze žb bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 13,860 2 792,95
64 243,99

38 710,29 cs Urs 2018 01

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství J.cena [CZkj Cena celkem [czKj Cenová

soustava

PSč

W
VV

18 K 274362021

PP

PSČ

VV
W

19 K 275321411

PP

13,860
0,540 30 113,04 19 272,35 es Urs 2018 01

0,640
2,232 2 792,95 6 233,86 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W
W
W
W

20 M 54825309

PP

D 3
21 K 348181132

PP

2,187

0,045
2,232
1,000 27,49 ,

60,800 318,69

27,49 cs Urs 2018 01

229 590,49
19 376,35 cs Urs 2018 01

PSČ

W
22 K 348501113

PP

PSČ

W
23 K 348501213

PP

PŠC

24 M 548253OX
PP
W
W

poznámka k souboíU cen:
1. V ceně pňp/atku -5911 j$ou započteny náklady na technologické opatkn/a na zt/ženou betonáž pod hladinou paž/c/ bentonitové suspenze a
na pnůběžné odčeľpán/su$penze s přepouštěn/m na unčené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cistemy k odvozu. Odvoz se oceňu/e
cenami katalogu 800-2 Zv/áštnizak/ádán/ objektů. 2. H/ouben/ $ pQůžit/m bentoniové suspenze se oceňuk katalogem 800-1 Zemnl práce.
Bednčnl se neoceňujb. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tjm se oceňujl cenami souboru cen 27" 36-.... výztuž základů.

základový pas pod opěrnou zeď
22"1"0,6*1,05

výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kaň t
výztuž základů pasů ze svařOvaných síti z drátů typu KARI
Poznámka k souboíU Gěň:
1. Ceny platl pip desky mvné, s náběhy, hňbové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žéber.
výztuž základového pasu
22*(1"0,6)*2*1,15"7,9/1000

Základové patky ze Zb bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3
Zákl3dy z betonj železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
Poznámka k soubow cen:
1. V ceně př/p/atku -5911 jsou započteny náklady na techno/ogčké opat/en/ a na zt/ženou betonáž pod h/adinou paž/c/ bentonitcvé suspenze a
na průběžné odčemán/suspenze s přepouš%n/m na určené místo do 20 m, POPL do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje
cenami katalogu 800-2 Zvláštni zak/ádán/objektů. 2. H/ouben/ s pouZit/m be/7tonitové suspenze se oceňu/ě kata/Qgem 800-1 Zemni pRice.
Bedněnl se neoceňu/é. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňu// cenami souboru cen 27" 36-.... výztuž základů.
patky zábradl,
27"0,9"0,3*0,3
sloupek značka
1"0,5*0,3*0,3
Součet
kovánl tesa/šké trámová botka-třmen týp1 10Ox140x2,(jmm kus
kováni tesařské trámová botka-třrnen typ1 100x140x2,0mm

Svislé a kompletni konstrukce
Montáž mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného s výplní m
zábmdli mcstni ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé s výplní montáž
Poznámka k souboru cen:
1. Množstvl měrných jednotek se wču/í9 v m osové vzdálenosti kmin/¢h s/Qupků zábmd/L 2. V cenách výmby trvalého zábmd//-1121 a -1131
jsou započteny l náklady na zhotoven/ d//ců zábmd// a na dodánl hmot včetně spojbvac/ho mateňá/u. 3. V ceně výroby dočasného zábmd// -5121
jsou započteny j náklady na zhotc:ven/d//ců zábmd// včetně spojbvac/ho mäten'á/u a na opotřebenl hmot. jedná se o ochranné zábmd//
dočasných mostovek nebo pmcovnl ochranné zábrad// uchycené do podlah nebo bedněnl a do pmcovn/ch lávek uložených na mosM/skmb'. 4.
V cenách montáže zábrad// -1122, -1132 a -5131jšou započteny i náklady na ukQtven/zámd// do nosné konstrukce včetně kotv/c/ho mateňá/u a
výškové a směmvé vymvnáni včetně ztužuj/c/ch vzpěek. 5. V cenách montáže zábmd//-1122, -1132 a -5131 nejsou započteny náklady na
dodávku mateňá/u. U vyňběnéhô zábmd//jsou Mo náklady zahrnuty v ceně výroby. Pouze u montáže nakupovaného hotového zábrad// sej'eho
dodávka oceňuje ve spec/'nkac/: 6. v cenách nejsou započteny náklady na /mpegnačn/ a ochrmný nátěr dřevěné konstrukce; tylo se oceňui/
cenami kata/oau 800-783 Nátěrv.
56+4,8
Montáž oplocenl z tyčoviny půlené výšky do 1 m m
Montáž dřevěného oploceni na sloupky v osové vzdálenosti do 4 m výšky do 1 m z tyčoviny půlené
Poznámka k soubom cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dřevěných prvků: om náklady se oceňuil ve speci/íkaci
48+112+17+20+43
Montáž oplocenI z tyčoviny půlené výšky do 2 m m
Montáž dřevěného oploceni na sloupky v osové vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z tyčoviny půlené
Poznámka k soubom cen:
1. V cenách nejsou započteny nák/adV na dodávku dľevěných prvků, tyto náklady se oceňuil ve specitíkací
Kotevní' patka sloupku 80x12QX750, t/.2mm pozMkovaná ks
Kotevní patka sloupku 80X120X750. tl2mm pozinkovaná
kotevní patka zábradlí
27

60,800
240,000 577,88

24C,000
56,000 693,45

138 691,20 cs Urs 2018 01

38 833,20 CS Urs 2018 01

27,000 336,38 9 082,26

27,000

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód

25 M 6123113X
PP

D 5
26 K 564861111

PP
27 K 564911411

PP

D 8
60 K 871260310

PP

D 9
28 K 911331111

PP

PSČ

29 K 914111112
PP

PSČ

30 M 40445510
PP

31 M 40445512
PP

32 M 40445254
PP

33 M 40445241
PP

34 M 40445230
PP

35 K 914511112
PP

PŠC

36 K 915221111
PP

Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [czŕq Cenová
soustava

Zábrade/n/d//ec impregnovanýz kulatiny díl 240x100cm, sloup a madlo ku/áč 12cm, výplň 2xku/áč 8cm kus 26,000 907,98 23 607,48 cs Urs 2018 01
plot dřevěný impregnovaný z půlené kulatiny plotový díl 240 x 100 cm

Komunikace pozemní 29 186,85
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 165,000 144,79 23 890,35 CS Urs 2018 01
Podklad ze štěrkadrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 200 mm
Podklad z asfaltového recyklátu ti 50 mm m2 165,000 32,10 5 296,50 cs Urs 2018 01
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyldátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění u. 50 mm

Trubní vedeni 144,66
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100 m 2,000 72,33 144,66 cs Urs 2019 01
Montáž kanalizaCniho pottubi z plastů z pdypropylenu PP hladkého plnostěnrNho SN 10 ON 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání 276 463,78
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m m 55,000 2 653,91 145 965,05 CS Urs 2018 01
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněnim ocelové úroveň zádržnoMi N2 vzdálenosti sloupků do 2 m jednostranné
Poznámka k soubom cen:
1. v cenách: a) svodidel a svodidlového náběhujsou započteny /nák/ady na úpravu pláně, náklady na p/bvozy a p/bm/stěn/soupmW pr)
bemněnl, na zabemněnl patn/ho sloupku a a dodávku komp/etn/ svodidlové sady (sloupku, svodnice, zábmde/n/ Yýp/ňě, d/stančn/ch dílů,
spojbvac/ho mateňá/u atd.), b) dilatace svodniče jb započtena ddatačn/svodnice včetně /Zo/ačn/pod/ožky a spojovac/ho mateňá/u. 2. V cenách
nqšou započteny náklady na: a) případnou povmhovou úpravu svodidel (zinkovánl, nátěry apod.), které se oceňuil samostatně, b) kíácenl a
úpravu pásnic a sloupků, tbtb se oceňu/e inchViduá/ně. 3. v pľ/padě, že se pľovád/kľácen/ svodnic nebo sloupků, se krácená část neodeč/tá

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup kus 2,000 71,77 143.54 cs Urs 2018 01
Montáž svislé dopravní značky základni velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny l náklady na montáž značek včetně upevňovacího maten'á/u na předem pňpmvenou nosnou konstrukci (sloupek,
konzolu, sloup). 2. Vcenách nejsou započteny náklady na: a) dodánl značek, Nto se oceňu/y ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových
nosných konstmkcl- sloupků, konzol, (yto se oceňujl cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, C) nátěry,
¢yto se oceňU/jjako ptácc PSY př/s/ušným/ cenami katalogu 800-783 Nátě'y, d) naloženia odk/tzen/ výkopku, tyto se oceňui/ cenami části A 01
katalogu 800-1 Zemnl práce. 3. Ceny nelze pcuZ/t pm osazen/a montáž svislých dopmvn/ch značek: a) světelných, fyto se oceňujl cenami
katalogu 800-741 E/ektminsta/ace - s/'/nopľoud, b) upevněných na lanech nebo speciá/n/ch konstmkc/ch nesouc/ch vIce značek, tyto se Qceňui/
/nc//v/duá/ně,
značka dopravn/svis/á etmreAexn/f6//e tř 1 FeZn-Al rám 900mm (tm/úhe/n/k) kus 1,000 1 176,12 1 176,12 cs Urs 2018 01
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 900mm (trojúhelnIk)
značka dopravnl svislá ehoreAexn/fó/ie tř 1 FeZn-Ahäm 50Gx500mm kus 1,000 916,94 916,94 CS Urs 2018 01
značka dopravní svislá retroreňexnI fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm
vlčko plastové na sloupek D 70mm kus 1,000 17,59 17,59 cs Urs 2018 01
vÍčko plastové na sloupek D 7Qmm
patka h//n/ková pro sloupek D 70 mm kus 1,000 724,19 724,19 es Urs 2018 01
patka hliníková pro sloupek D 70 mm
sloupek Zn pro dopravn/značku D 70mm v 35Omm kus 1,go(j 702,41 702,41 cs Urs 2018 01
sloupek Zn přQ dopravní značku D 70mm v 350mm
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 1,000 839,80 839,80 cs Urs 2018 01
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky
Poznámka k soubonu cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopánijamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazenl sloupku včetně montáže a
dodévky plastového vlčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny inák/ady na betonový základ. 3. V cenách -1112jsou započtenyi náklady na
h//n/kovou patku s betónovým základem. 4. V cenách ne/sou započteny náklady na: a) dodáni sloupku, Om se oceňuil ve speciňkaci b) na/ožen/
a odk//Zen/ výkopku, tm se oceňui/ cenami částiA01 katalogu 800-1 Zemn/máce.
Vodorovné dopravní značeni vodIcI čáry souvislé š 250 mm bílý plast m 34,000 66,69 2 267,46jcs Urs 2018 01
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem vodici čára bílá šířky 250 mm souvislá základní

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství J.cena [cz}q Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

PSČ

37 K 915611111
PP

PŠC

38 K 916231213

PP

34,0CO 5,88 199,92 cs Urs 2018 01

42,300 204,23 8 638,93 es Urs 2018 01

PŠC

W
39 M 59217016

PP
W

40 K 91821111X

PP
W

41 M 5937377X

PP
42 K S1S726121

PP

PŠC

W
W

43 M 69311080

PP
W
W

44 K 977151118

PP

PŠC

W
W

D 997
61 K 997221551

PP

62 K 997221559

PP
W

63 K 997221611

PP

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou unčeny pm dě/ic/čá/y $0uvis/é č. V la b//é, přerušované č. V 2a b/lě, vod/c/ č. V 4 b/lé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12C
žlutá. 2. V cenách nekou započteny náklady na: a) předznačenl, Mo se oceňu// cenami soubom cen 915 6.-11 P/bdznačen/pm vodomvné
značenl, b) Qčištěnl vozovky, jyto se oceňu// cenami souboru cen 938 90-9 . Odstmněnl bláta, pmchu, nebo hlinitého nánosu s povmhu
podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. MncižsMměmýchjednotek se U/lču(i9: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dě//c/ nebo vQď/c/
čaw (v¢etně_mezer). b) u ceny 915 23 v m2 stříkané p/ochv bez mězéR
Předznačení vodorovného liniového značeni m

Předznačeni pm vodorovné značeni sůíkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodici proužky
Poznámka k souboru cen:
1. :nožstv/měmých jednotek se unčuje: a) pm cenu -1111 v m délky děhč/čáy nebo vod/c/ho pmužku (včetně mezer), b) pm cenu -1112 v m2
natmné nebo stříkané plochy.
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřizenlm lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z
betonu prostého, do lože z betonu prostého
Poznámka k soubom cen:
1. ť cenách chodn/kových obmbn/ků lezaých isbjatých jsou započteny pm osazen/a) do lože z kameniva těžGného inák/ady na dcidán/hmot
pm 'ože u. 8Cl až 100 mm, b) do lože z betbnu pmstého inák/ady na dodén/hmotpm lože u. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady
na zř/zen/bočnich opět 2, Část/ože z betonu pmstého př9sahui/c/t|. 100 mm se oceňu/l9 cenou 916 99-1121 Lože pod obmbn/ky, km/h/ky nebo
obmby z d/ažebn/ch kostek. 3. Vcenách neŇou započtenv náklady na dodáni obmbn/ků, tyto se oceňuil ve $pecmkacl:
31,3+11
obrubn/k betonový chodn/koiý 10Qxäx25 cm m

obrubník betonový chodníkový 1cox8x25 cm
42,3"1,08
Osazení prefabrikované opěrné zdi úhlové "L" hmotnosú přes 150 do 250 kg ks

Osazení prefabrikované opětné zdi úhlové "L" hmomosti přes 150 do 250 kg
22/0,5

D//ec opěrné zdi úhlové "L" 120ä600/5®mm ks

Dílec opěrné zdi úhlové "L" 1200/600/50Qmm
Geotextilie pm ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2
PQzňámka k soubow cen:
1. V cenách l'SOj započteny i náklady na po/ožen/a dcxsán/š7eotexú/ie včetně přesahů.
obalení drenáže
22"(1"0,4)*2
geotextilie netkaná PES 200 gv'm2 m2

geotextilie netkaná PES 200 g/m2
obaleni drenáže
61,6*1,25
jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů m
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100
mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny inák/ady na mzměřonl, ukotvenl wtac/ho stm/i9, vRánl, opcd/'gben/d|ámantových vdac/ch korunek a spotřebu vody.
2. V cenách -1211 až -1233 pm dovmhnl v/ň/šou započtenyinák/ady na odsátl výplachové vudy z vrtu.
otvory v OZ
5*0,1

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t
Vodorovná doprava suů bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých mateňálů t

Vodorovná doprava suti bez naĹoženÍ, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý dalšii započatý 1 km přes 1 km
0,016*15
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t

Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

42,300
45,684 76,41 3 490, 71 cs Urs 2018 01

45,684
44,000 758,68 33 381,92

44,000
44,000 1650,75 72 633,00

61,600 49,46 3 046,74 cs Urs 2018 01

61,600
77,000 14,33

77,000
0,500 2 432,09

1 103,41 cs Urs 2018 01

1 21äc5 cs Urs 2018 01

0,500

0,016 19,34

0,240 4,83

8,11
0,31 cs Urs 2018 01

1,16 es Urs 2018 01

0,240
0,016 112,52 1,80 CS Urs 2018 01

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód

64 K 997221815
PP

D 998
45 K 998225111

PP

PSČ

D PSV

D 711
46 K 711491273

PP

Množství J.cena [czÉq Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

0,016 302,50 4,84 cs Urs 2018 01

186,888 36,63
6 845,71

6 845,71 cs Urs 2018 01

26,400 47,01

23 676,19

2 470,25
1 241,06 cs Urs 2018 01

PSČ

W

47 M 28323024

PP
V\J

65 K 998711101

PP

D 721
48 K 72117331R1

26,400
30,360 39,98

30,360
0,014 1 099,80

1 213,79 cs Urs 2018 01

j5.40 cs Urs 2019 01

21 205,94
1,000 350,36 35C,36

PP

W
W

49 K 212752212

PP

W
51 M 28613290

PP
52 M 28615063

PP
W
W

54 K 721173317

PP

Popis MJ

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu mtřiděnóho do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monoliúckým betonovým nebo živičným t
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo zvičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
obleku
Poznámka k scuboru cen:
1. Ceny lze použit lpm 0/ochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti tlakcvé vodě svislé z nopové folie m2
Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z nopové fólie
Poznámka k $QubQru cen:
1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovatjen tehdy, nepřesáhne-li součet SQW/Š/é plochy vodomvné a SviŠ/é Ĺzô/ačn/ vtstvy 10 m2. 2. Cenou -1175
lze oceňovat ipl%evněn/izo/ace na ploše svislé. 3. Cenami -1171 až -1273 lze cceňovat//zo/ace pmti zemnl v/hkosb'. 4. V ceně -1177jsou
započteny i náklady na navňánl, osazeni hmoždinek a zatme/en/.
22*1,2
f6/ie drenážn/nopová v 8mm tl 0,4mm š 0,5m m2
fólie drenážni nopová v 8mm u 0,4mm š 0,5m
26,4*1,15
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stamvený z hmotnosú přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potwbl kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m
Potrubí z plastových trub PVC SN4 dešťové ON 110
Montáž a vlepeni do vyvrtaných otvorů do úhlové zdi. zařezáni, zabroušenÍ

výtok z oz
5*0,2
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilnich D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěňcopIskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množsNi do 0,15 m3/m v
otevřeném výkopu z trubek plastových ¶exibilnich D přes 65 do 100 mm
22+0,5"5
tvarovka T-kus drenážn/ho systému DN 100 kus
tvarovka T-kus drenážního systému ON 100
trubka kana/izačn/ HTEM s hrdlem DN 11Ox1000 mm m
trubka kanalizační HTEM s hrdlem ON 11Qx1000 mm
výtok z oz
2
Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešt'ové ON 160 m
Potmbi z plastových trub PVC SN4 dešťové ON 160
Poznámka k soubom cen:
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potmb/od střešn/ho vtoku po čisů'cl kus. 2. Ochrany odpadn/ho a p/kxjjovac/ho potrub/z plastových
tmb se oceňu/'/ cenamisoubom cen 722 1& . . Qchnna potrubĽ části A 02. 3. V cenách potrub/z po/yeMenových trub jsou započteny náklady
na montáž kotevn/ch prvků, ie/ich dodáni se oceňuje ve secňkaci.
bedněni základů pro zábradlí
24"1
Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t

1,000
24,500 179,54

24,500
5,000 756,01

2,000 118,10

2,000
24,000 516,35

4 398,73 cs Urs 2018 01

3 780,05 CS Urs 2018 01

236,20 CS Urs 2018 01

12 392,40 cs Urs 2018 01

PSČ

W
W

66 K 998721101
24,000

0,086 560,46 48,20 CS Urs 2019 01

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ

Přesun hmot prč vnitřní kanalizace stanovený z hmQtnosu přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
do 6 m

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czlj] Cenová
soustava l

PP

D VRN

D VRN1
55 K 012002000

PP

D VRN3
56 K 030001000

PP

D VRN4
57 K C430C2C00

PP

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné. geodetické a projektové práce
Geodetické práce
Geodetické práce

Zařízeni staveniště
Zařízeni staveniště
ZMizení staveniště

Inženýrská činnost
Zkoušky a ostatní měřeni
Zkoušky a ostatní měřeni

šoub 1,000 4 800,00

šoub 1,000 5 500,00

šoub 1.000 3 250,00

d VRN7 Provozní vlivy
58 K 070001000 Provozní vlivy ' šoub 1.000 12 450,00

PP Provozní vlivy

26 000,00
4 800,00

4 800,00 cs Urs 2018 01

5 500,00
5 500,00 cs Urs 2018 01

3 250,00
3 250,00 es Urs 2c18 01

12 450,00
12 450,00 cs Urs 2018 Cl

Strana11z11



Podrobný harmonogram výstavby

Stavba: cvklostezka Doděl KláštereckCho Dotoká, Klášteroc nad Ohři

, . .170GO/l- Ů¶ck A + D po kMovarku v ulid PTICM l 180 180 · S 7 317 574,90 'l l l l , ' l . í' - . ., . l , . ' : ·
·0 Ir 'u bi .. k

so 01/1-QbpkrY pk- uznatelná náklady l IBO 180 - - - O S 5299 931,29 i, . ,
1 (JOl: Z·mrú práce IBO 74 38 CI 2 !)9 2;5 1300 463,03 , - . lt P l k l ' , l I l, ! l , l l ' ' ' ,
2 002: Zakládám 23 51 29 l 10 - o 2 159 32G,A6 "ň , l , ! l ' " T l . , . - - P - P — - - . -· - - -- - ' "i" "Ť i ""- ' - - - -

· , r3 003: Svi5j6 konstrukce 34 122 4éj 2;12 S - 41 2;3 443 639,9J _ _,_ _ __ j- _ _ J. ,L.: l" " "" " " i; ;r " ' " " "r " " "':" """i" " " "" " """ " " " " " " l i " " " ' " ' , " "r " " " ": " " " """ " "r " " " " " " " " " " ""l" " "
4 004: Vodorovné konmukee 43 4G t: 1 5 - O 2 l 504,G4 I l 1" l l l
S ODS: pozemní 43 173 70 l O 2 Gl 2;4"5 949 i , i l l i l ! : '
G 00&: Trubnl vedml 43 52 IQ l S - O 2 62 027,61 ' , , _ , . , , ,j, . . . ._ . . _ j l ' , , l . , _ , _ _ . ,_ , L l . _ . . ,j. - . . . . .,. _ ,! 'i l
7 009: Chtntnl konstmkce n práce, boumni R 178 G1 1;5 O 2 BG 2;3:4-5 723 047,49 i , l .. i l l i l ' ' l :
8 997: Plemn sutě B IBO 86 - - - 87 ?;5 225 G02,1G I E ' l ' - . .T ". " ' _ " l"

, , ' " . " ' "'" " " ", " .)" " ' ' ,

l ' l _ " """ ' " """ " 'l " . 'l :"r
!1 998: Přesun hmot B 180 142 - · - 31 2;3;4·5 51051,G7 " ' ' ' _ ' l l i " l l l l : l
IQ 711: kolace proti VOďěf vIhkm'tí a p!Vnum 57 64 8 2 5 - O 2 3 256,85 I : , l l l ' l l l " l
11 721: Zdmvot«hnlka -vnitřd ká nU:acr 62 76 IS l 5 - O 2 26 440,86 , l Ĺ '_ 1 ,i , ' " " """ " " " """'"" "' "'" " r " l , " "" "" "" " """" " """

N

12 762: Konstmkco tmahké 77 122 4G 2 8 - Q 3 l in 859,15 , l l i l l ' ' i l I l l ' ,
13 767: Konstrukce úmečnlckó 138 163 2G 7 S : O 4 GB 929,5& [I ' l l , : " " " , ' l l l l l ' ' , l
14 VRN: mtpoáové náklady l 180 IBO - O O l-S 111450,00 ': , _ : i ' íl l , , ' ' : l l . , l l . i

SO 01/2 -Vďe)n6 osvětlení- neuznMMnb nákkidy IS 180 SQ - - - 116 2;5 l l" l . "'" ' ==, _ _ , . _ _ . . _._ _ _ _ _ . : - - . - - - - J. J. - _-) _ , . .l . .,. _ _ _ - ! J. . .j.' l .
" · " ' """ " -m - l- · - 0- · l - - lIS 001: 2rmM práce IS 178 3!1 38 15 - 125 2,;5 205 441,43 ": ' ) I-).:-.- - -. J-L_-JJ-LĽ - _ _ - . , ' _ ! , ' J , : J ) ) " l , ' . j . . ' i

16 002: Zak!ádán( 25 35 11 IS S - Q 2 43415,95 ' I - ' ' 'l i'| _ , . , _, ' " l l T _ , _ . . _,_ _ l : , , l , , _ __ -!_ _ _ -ij___ _ . - _ .
17 003: SvÍdě komtrukce 25 35 11 IS S - O 2 l 945,76 l . l l ' ' l _ _ , "_ _ _ _ l l Z .l , J . . . ,_
IB 741: Ekktmlnmlaoe IS 19 5 - S - O 2 32 437,44 - ' l } ' l l i l l l l l
19 021-M: E!ektromorM!e 30 177 32 1G 10 - 11G 2;5 3RG 21B,G5

m— -r- —. - ' - i - - · - · --- - - - - · - - - - - · ' t— - -20 VRN: rotpočxwó náklodv 17& 180 3 - O - O 5 9075,00

YI ' l

l l' Ĺ _ __ , . _)_ _._ . _ _ - _ . _. . J. _ . _ -'- _,. - . J , l . , . , . . . . ,., . . , ., l
SO 01/3 - PibloFka UPC+kabd1OUDA - uznarelnC nhkjady IS 7G 52 - - - 10 2 759 317,25 - ' l . . l l l , l i I ' ' " ' ,

21 001: Zemni práce IS 58 44 38 15 - O 2 MS 913,82 l . i Ĺ l _;. J, . , _, , . _ . J. l l l " _ . , , , . . . . . l " [ _ . . . , , , . . _ , Ĺ : . .' ,)_ . " . . : :: . . . , . : ,. "
l , , : l l . ' ' l22 DOS: Komunikace po:emnľ 73 76 4 21 S - O 2 11 254,07 l i ' L" " " " " " " " ' ' " " " ""n " "'" " '" " '" "' "'" " " "" " " ' " ' " _ " - " ' ""- - '

23 OD!): Omtnl konstrukce a práce, bourání SS 56 2 21 S - Q 2 3 349,32 . ' l l l '
" " "" " "" " " "" "" " ""' " ' " :" " " l l , "24 997: Přesun sutě IS 7G 45 " · - 17 2 715,27 j _)_ - 'J- - _;_ i , . . _ . . .~ -

25 74]: sllnoproud 32 56 25 21 - - O 2 1GG 913,78 l ' ,
l r P26 74 2: Uektroimtnbco IS 7G 52 - - - 10 2 g 781,31 ~ ' , , , : l ' l i l i '

Ĺ27 022·M: Monrá!ô zMizení prO dopravnl 32 6Z 30 21 10 - O 2 21G 677,00 ' l _ ' ' , . , . . " . . ' ' " " " " " " ' "r " ._, , . _ l . . , , l ,
28 OU-M: Zemni práce ph cxtr. monL pradeh n 72 l 21 3 - O 2 l ' , ,__ . _ . . . . . ._, , _ . . . , ,. , ,_ , , , , , . , . .. _ .. ._ . . , ._ .-_. , . - l ' .~ . _
29 rorpočtov¢ náklady 74 7g 3 - O - O 2 4 235,00 l l " ' . . _ _ . ,_ _ _ _ . _ l l :

SO 01/4- Ob]"ktY PK -muumetné Mklady 6 180 55 - - - 120 1;2;3;4-5 5!)9 892,13 ' l Z Ĺ ' :am '" i " . . ' ' . . . . . . L! ' - . - = " " " - · - - ' _ " ' " l

_Ľ l . ' . .JO 001: Zemní práce 164 180 17 38 7 - O S 207 938,27 l -i--. - .- .-o-r.
31 002: ZaklóUní 88 92 S 12;2i 7 - O 3 7 mpz l,, ._ , ,,. j, . , .,..., . )-._)_ - - .J_)_,_ -_._ -_.- - . l . _ , I , _ I l L
32 003: $vMó komrukcn 154 163 IQ - 7 - O 4 2164G,97 l l l , l ' i l , l

l- l l Í l l33 ODS: Komunikace pomnní 62 7G IS 27 7 · , O 2 224 212,83 l l , ! l l l l i l l l ' l l h l
34 cm: Ostatní koostruKe a práce, boímM 164 176 13 · 3 - ' O 5 72 965,52 l ' l ; l , ., i ' . ...L_ . _ _ , _ _ , ,__ ., _ . . . I ; 'í r ' " " " " " " " " : . . l l . _ , ., : ".i: '
35 9%: Pl'«un hmol 62 IBO 53 - - - CG 2;3;4-5 5 358,20 , l_ l Í l ' l , , l ' I ' l l I l
36 711: kolace přou vQdä,v|hkost| á plynům 90 92 3 JI 3 - (J 3 242,79 l l ) l ", i _ ,_ _ , _ , , , ' l l - - " " '

l i l

)
37 7G2: Kon«mkce mäkké 132 137 g 12 j - o 3 s7 41s,g3 l l l l l ' l l ' L . J . . .U ~ .

- - -- f-t - - - - - l- -- - —r-t-t - - - --Ĺ Jm--

38 VRN: Vedle ŠI rocpoäovč nákkdý G 179 3 · O l l 171 1:5 ? SOD,00 71 l l l Ô l :' l '1| i' l ' ' i '

Strukturu vYrobnlho procesu s uvodenŕm krltlcké cmtV čAsový harmonogram
Mllnlk 1 2 :t 4 'j

P,t Pdpĺ¶ ännostl ZHátdc Konec Trvání Přc'dchůdd Reterva Krltkká Prodkvo Cóna NIHIC [J(ozon Duhon KvůNn C'crvrn Srpnn
(den) (den) cem/mlIMk (den) Mllnlk D 4llllllE 11| l Ill l Ill || ' l || i" l l ' l l |||| l l l l l ' ii l |||' ' ' ||l! |||||l!! ll , l 1| l l

170G0/2 JJyklostwka úsek C+ D včetf¶th v uhel Pličnů 32 180 149 - - - O 2-5 4 JGS 040,JA i l L
so Mi -Obkkty pk- umnteĹM náklady' 32 180 149 · - · O Z-S 3 798 394,54 ' - 'l , ,

39 001: Zemni pnke 32 IBO GB J8 O 3 BI 2;3;5 1010 !)G0.34 l l _ l l ! _ . -L . _ . -_- J-. l -u- i - , ! - —l _)_ !__ _ _ l , I j . . . . . i l 1.,j . .. . . _- .,_-.
40 002: ZakWdánl 114 171 ZO 39 S · 49 3;5 10 030,93 l ĺ : l i i l , l , ' i l '
41 003: Svislé komrrukce 77 128 32 39;12 IQ · 20 :J 215 470,15 l , . J . . _ . . . . . . ' ' . ..:_ _ .:_ - _ ' ' ' . . . . Ĺ " " " " " ' " ,l , ,' " _" ] ""T ' "'" "'" ' "H" " ' "1" , _ i "
42 oas: Komunikace poromM · lOj 171 53 39 O 3 ZG 3;5 l 729 27E,24 l I " " " ' ' f : . -L _ _._. . : l . J. - . . . . _ _ _ _:_ I! - . .LÉ- -;_ - - . -.- - !- *: -·. -- -· -- - - -F- - -L -
43 (jOB: Trubní vedrnl 123 128 G :je S · O 3 1G 142,92 l l l " l ' i l l _ l ; _ '

l l l "m ""r ' " ' "44 009: omtm konšrruke a peácq, bourám 114 178 39 38;42 O 3 2G 34;5 579 485,15 l ' . _. . .,. .L .E ._ . . -L . . _ . -. . . . . . ..._ , - J. _ - -b. . -m. ) ú.. -J-
45 997: P/esun sutô 32 IBO 97 - - - 52 2;3-4;4-5 90 4OS,¶E l i . .. , ,, , , _._ _! ' I l ' ' l , T '
4G 998: Plesun hmot 77 IBO 92 - - - L! 3-4;4-5 54 490,93 l ' " " " "" " " " " ""n" ! " " " "" " " " "Ĺ j . _ - . J. . J- - . . ..l.. .J-., - .. l - . . .-
47 vRN:ved1ej41 rotpočrovó nák¶ady 32 180 1¢!) - O - O 2-5 9i2 070,00 " _L ' u l l l l _ ' '

SO 02/2 -vek M Qrsv&lenk ňwtnmelnC náklady G2 180 93 · - - 26 2-3;5 2EIG G9S,OG l I ) "
48 DOl: Zemní práce G2 180 24 38 ID - 95 2;5 104 ťj9,02 ' l l Ĺ i l
49 002: ZMcládánl 73 78 G 48 7 - O 2-3 12 404,95 i l l ] ' l . _ _!- _ - - - -.- - . - - -l
SO 003: Svklé konmukce 73 78 g 48 7 · o 2-3 527,3g ,
51 741: ElektrolnsWace - sllnopro'ud 62 IRO 42 - - - 77 2-3;5 7 G31,44 . ._ , , , . , , _ , __ , _L . l . l l , _ _, _. . . . _ . .__ . . . _ , . . . . . . l . . . . . j ,, ', ' ,
52 (RX-M: EkktromonUte 79 1GS IG 49 10 - 74 3;S 155 M7,29 l ! í l l I ' ' ljl '

m"53 VRN: Vedle ŠI mpoů0vé MKMv 178 180 3 - q · o 5 5 445,čx) ĺ l l l : I l
SO 02/3 - Ob ekty PK -neumatelnó náklady 32 180 149 - - - O 2-5 279 950,54

54 DOl: Zemni prOce 1G4 180 17 - 10 - O 5 93 %9,03 mmmm ' l i 'l l l I, l l :j ,,', ' l '
55 005: Komunikace pozemní 146 171 2G 39 7 - O 4-5 154 %1,35 l ' . i l . l ' l l l
SC: 009: Qmtni komtrukce d práce, boudnl 154 1G3 10 54 S - O 4 25 4G3,91 r '

. *m "ST 993: Přesun hmot Mg 180 35 - - - O ¢-5 3417,2' _ r" l l _:~"L " '
SB VRN: VedkjšĹ mtpoáwů Mklady 32 IBO 149 - Q 5 2-5 2 500,00 j! r l l 'ť l '

m m17087 - Novomvba chodníku v Útďl4tl ke K¶jltčcp 1 - - - 3-5 758 7SG,72 I _ . _. . ._. , .
Novostavba chodníku v Útočlšt1 ke Kapľlčce 77 180 104 - - - O 3-5 758 7SG,72

59 001: Zemni práce 93 180 G2 38 7 - 2G 3;5 102 5%,94 l " " I l l l l , l _, . . l . .
GO ®2:Hkládhnl m 1G9 17 SB 7 - 41 3;5 G4 243,99 l I ĺ l ' l l ,

m-Gl 003: $vk16 754 180 27 G4 3 · O 4-5 229 590,49 l l l ;



CZ 005: Komunikace 1G8 m 11 SB;G4 S - O S 29 1%,,85
63 008: Trubnl vedeni 134 234 l 60 7 - O 3 144,GG
G4 ®9: Ostatní konstrukce a práce 138 178 41 S9 O 4 O 4-5 276 46J,78
GS 997: 3úté 1G4 1G4 l - - - O 5 8,11
6G 998: Přmun hmot !)3 180 88 - - - Q 3-5 G 845,7]
G7 711: kolaco proH vodá,vlhkoáti a plýmům IGO 164 5 GO J - Q 4-5 2 470,25
GB 721: Zdrwotechnlka vnltlni kamlkjcé 157 IG4 4 59 5 4 4,;5 ?1 :_"
GB VRN: Vedl¶ši 'ozpočtovo nákkdY 77 190 104 - O S O 3-5 2G 000,00

~ l
! Flnančnľ harmonoEmm 12 461 371,76 KČ 875 71Z96 Kč 2 329 847,20 KČ

Mllnlky:
1. fMpŕNňých prad zurL.cnl BlávonÍôIŮ, vylý¢xm1 ll děl - 7. don qk1 uůWonl
2, ookončcjnj dokónčunl podkMnkn ymqy lkjok A+D - 7(J, clon cjŕd :ahĎjoni
3. DoxonConl dokončonl podldamich vmtov ůboĺc C"D - 122, don od mhůjenl
4. Dókon¢on[ opŮrnô ZCl0 v ůsoku E - 1(13, cbon od zůhůjQM
5. Ocblranůnl zMzoni YLůvoľ7lůlů, gocK1Qílckó zamůlQnl novůho QbNktu - ukončen| 180. dem od zahôjonl prúd

Harmonogram kontrol, zlcouůQk a ruvld:
l. Zkouůky hulnůnl

1. Zpovnónô plochy Ook C+D - ZkouCjQ hulnůni podkladnkn konslrukčnich VľůtQv pľod pQklňdkou finálnlch povmhů - 1(J.5.2020
2. ZpovMnů plochy ú3ok A+B - Zkouáb hutněni konMmkčnlch vmov plod pQklůdkou Hnůlnich povrchů - 1(3.72q2d

III. Zkoušky (unkčnodl oj. zallzonl:
1. Pčcůo2ka UPC " Kaod1 -Zk0u% funkčňQsU d. zaťHni ví {uvgq - ¶5.5.20áj
2. vo/ojnô Q$vůľknl -Zk0uť,ko funk¢AQsU oL zMkonl vC fqvgq -2CI.EL2020

Tormln řQQlkoc0 dikj JO 180 dni od protokoIám[ho p/odánl mavonläj.

pomp roallzaco mkůzky Iq ddlnován výd zpracovaným prací.

v Kjáäora nad Ohli dno: 21.10.201{)



Město Klášterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

Příloha Č. 3: projektová doku[nentace (v elektronické podobě)

Příloha Č. 4: Nabídka vybraného zhotovitele (v elektronické podobě)

l
,l

l
\

\

30


